




NORGES OFFISIELLE STATISTIKK. XI. 82.

NORGES
KOMMUNALE FINANSER

i regnskapsårene 1946/47 og 1947/48

Finances des communes pendant les exercices 1946/47 et 1947/48

UTGITT AV

STATISTISK SENTRALBYRÅ

OSLO
I KOMMISJON HOS H. ASCHEHOUG & CO.

1951



For årene 1881-1895 se Norges Offisielle Statistikk, rekke III,
for 1896-1902 rekke IV, senest nr. 127.

For årene 1903-1945/46 se rekke V 12, 40, 75, 84, 121, 165 og
215, rekke VI 14, 31, 80, 100, 122 og 160, rekke VII 7, 47, 63, 84,

107, 137 og 163, rekke VIII 4, 44. 68, 100, 130, 149 og 185,

rekke IX 7, 27, 53, 81, 99, 136 og 1(,)6, rekke X 19, 37, 60, 80-, 112,

134, 167, 193 og rekke XI 33.

NATIONALTRYKKERIET - OSLO



Innhold.

Side

Forord 	 7

Oversikt  	 9

A. Kommunenes utgifter og inntekter  	 9

B. Nasjonaløkonomisk gruppering av regnskapene for kommunekassene og de
inntektsgivende bedrifter 	  22

C. Kommunenes formue og gjeld 	  29

Engelsk oversettelse av bruttotabellens forspalte 	  32

Tabeller:

Tabell 1. Sammendrag av kommunenes og statens samlede nettoutgifter'og netto-

inntekter i budsjettårene 1945/46-1947/48	 36

- 2. Sammendrag av herreds-, fylkes- og bykommunenes nettoutgifter og
nettoinntekter i budsjettårene 1945/46-1947/48 	  40

3. Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper i budsjettåret 1946/47 	  44

4. Fylkeskommunenes driftsregnskaper og balansekonti m. v. i budsjett-

året 1946/47 (resp. pr. 30. juni 1947)  	 52

5. Fylkesvise sammendrag av herredskommunenes driftsregnskaper og
balansekonti m. v. i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 30. juni 1947) . . .

▪ 	

64

6. De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balansekonti m. v.
i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 30. juni 1947)	 76

7. Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper i budsjettåret 1947/48 100

- 8. Fylkeskommunenes driftsregnskaper og balansekonti m. v. i budsjett-

året 1947/48 (resp. pr. 30. juni 1948) 	  108

9. Fylkesvise sammendrag av herredskommunenes driftsregnskaper og
balansekonti m. v. i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 30. juni 1948) . . . 	 120

10. De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balansekonti m. v.
i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 30. juni 1948) 	  132

11. Nasjonaløkonomisk gruppering av kommunenes utgifter og inntekter i
budsjettåret 1946/47 	  156

12. Nasjonaløkonomisk gruppering av herredskommunenes utgifter og inn-
tekter i budsjettåret 1947/48 	  160

13. Nasjonaløkonomisk gruppering av fylkeskommunenes utgifter og inn-
tekter i budsjettåret 1947/48 	  164

14. Nasjonaløkonomisk gruppering av bykommunenes utgifter og inntekter i
budsjettåret 1947/48 	  168

15. Nasjonalokonomisk gruppering av kommunenes utgifter og inntekter i
budsjettåret 1947/48 	  172

16. Utdrag av havnekassenes regnskaper 1946/47 	  176

17. Utdrag av havnekassenes regnskaper 1947/48 	  182



Table des matières.

Page

Préface  	 7

Aperçu général  	 9

A. Dépenses et recettes des communes  	 9

B. Groupement économique-national des comptes pour les caisses communales et
les établissements productifs 	  22

C. Fortune et dette des communes 	  99

Traduction anglaise de la première colonne des tableaux sur les recettes et dépenses
brutes (les tableaux 3 et 7) 	  32

Tableaux:
Tableau no. 1. Résumé des dépenses et recettes nettes totales des communes et

de l'Etat dans les exercices 1945/46 jusqu'à 1947/48 	  36

- no. 2. Dépenses et recettes nettes des communes rurales, préfectorales
et urbaines, résumé. Exercices 1945/46 jusqu'à 1947/48	 . . . 40

- no. 3. Résumé des comptabilités brutes des communes dans l'exercice
1946/47 	  44

- no. 4. Comptes d'exploitation et comptes de bilan etc. des communes
préfectorales. Exercice 1946/47 (resp. 30 juin 1947)  	 52

no. 5. Résumé des comptes d'exploitation et comptes de bilan etc.
des communes rurales, par préfecture. Exercice 1946/47 (resp.
30 juin 1947)   64

- no. 6. Comptes d'exploitation et comptes de bilan etc. des communes
urbaines dans l'exercice 1946/47 (resp. 30 juin 1947) . .	 76

- no. 7. Résumé des comptabilités brutes des communes dans l'exercice
1947/48 	  100

- no. 8. Comptes d'exploitation et comptes de bilan etc. des communes
préfectorales. Exercice 1947/48 (resp. 30 juin 1948)  	 108

- no. 9. Résumé des comptes d'exploitation et comptes de bilan etc.
des communes rurales, par préfecture. Exercice 1947/48 (resp.
30 juin 1948) 	  120

- no. 10. Comptes d'exploitation et comptes de bilan etc. des communes
urbaines dans l'exercice 1947/48 (resp. 30 juin 1948) 	  • 132

- no. 11. Groupement économique-national des dépenses et recettes des
communes dans l'exercice 1946/47 	  156

- no. 12. Groupement économique-national des dépenses et recettes des
communes rurales dans l'exercice 1947/48 	  160

- no. 13. Groupement économique-national des dépenses et recettes des

	

communes préfectorales dans l'exercice 1947/48   164

- no. 14. Groupement économique-national des dépenses et recettes des
communes urbaines dans l'exercice 1947/48 	  168

no. 15. Groupement économique-national des dépenses et recettes des

	

communes dans l'exercice 1947/48   172

- no. 16. Comptes des caisses des ports 1946/47 	  176

no. 17. Comptes des caisses des ports 1947/48 	  182



Contents.

Preface 	
General Survey 	
A. Revenues and Expenditures of Municipalities 	
B. National Economic Grouping of the accounts for the municipalities and the

revenue producing establishments 	
C. Fortune and debt of Municipalities 	
English Translation of Text Columns of Gross Amount Tables 	
Tables:
Table no. 1. Summary of Total Net Revenue and Expenditure of Municipal

and Government Authorities in the Fiscal Years 1945/46-1947/48
- no. 2. Summary of Net Revenue and Expenditure of Rural Districts,

Counties, and Town Councils in the Fiscal Years 1945/46-1947/48
no. 3. Summary of Gross Accounts of Municipalities in the Fiscal Year

1946/47 	
no. 4. Current Accounts and Balance Sheets etc. of County Councils in

the Fiscal Year 1946/47 and on June 30, 1947, respectively . •
no. 5. Summary by Counties of Current Accounts and Balance Sheets etc 

of Rural Districts in the Fiscal Year 1946147 and on June 30, 1947,
respectively  

no. 6. Current Accounts and Balance Sheets etc. of the Several Town
Councils in the Fiscal Year 1946/47 and on June 30, 1947, respectively

no. 7. Summary of Gross Accounts of Municipalities in the Fiscal Year
1947/48 	

no. 8. Current Accounts and Balance Sheets etc. of County Councils in
the Fiscal Year 1947/48 and on June 30, 1948, respectively . .

- no. 9. Summary by Counties of Current Accounts and Balance Sheets
etc. of Rural Districts in the Fiscal Year 1947/48 and on June 30,
1948, respectively 	

no. 10. Current Accounts and Balance Sheets etc. of the Several Town
Councils in the Fiscal Year 1947/48 and on June 30, 1948, respectively

no. 11. National Economic Grouping of Revenues and Expenditures of
Municipal Authorities in the Fiscal Year 1946/47

no. 12. National Economic Grouping of Revenues and Expenditures of
Rural Districts in the Fiscal Year 1947/48

no. 13. National Economic Grouping of Revenues and Expenditures of
Counties in the Fiscal Year 1947/48

no. 14. National Economic Grouping of Revenues and Expenditures of
Town Councils in the Fiscal Year 1947/48

no. 15. National Economic Grouping of Revenues and Expenditures of
Municipal Authorities in the Fiscal Year 1947/48   172

- no. 16. Abstracts of Accounts of Port Authorities, 1946/47 	  176
- no. 17. Abstracts of Accounts of Port Authorities, 1947/48 .   182

Page

7
9
9

22
29
32

36

40

44

52

64

76

100

108

120

132

156

160

164

168





FORORD

Statistikken over kommunenes finanser bygger på regnskapsutdrag som

hvert år sendes inn til Statistisk Sentralbyrå fra hver enkelt kommune.
Ved rundskriv av 24. januar 1942 ble det gitt felles forskrifter for by-,

herreds- og fylkeskommunenes budsjettoppstilling og regnskapsavlegging

som skulle gjelde fra budsjettåret 1942/43. Byråets skjemaer for utdrag av

kommunenes regnskaper er stilt opp i samsvar med de gjeldende forskrifter.

På grunn av trykningsvansker og for å komme fortere t jour er stati-

stikken for budsjettårene 1946/47 og 1947/48 trykt i én publikasjon. Av

samme grunn er de herredsvise oppgaver sløyfet, slik at tabellene 5 og 9 bare
inneholder fylkessammendrag for herredene. Videre er den innledende over-

sikt skåret en del ned i forhold til tidligere år. En mer utførlig oversikt med
tilbakegå.ende oversikt for flere år finnes i Norges kommunale finanser

1945/46 (N.O.S. XI 33).

Byrået har siden 1946/47 hentet inn oppgaver over kommunenes regn-

skaper gruppert nasjonaløkonomisk. Resultatene av disse tellinger for

1946/47 og 1947/48 er tatt med i denne publikasjon.

Utarbeidelsen av denne statistikk har weft forestått av sekretær Erik

Homb.

Oslo 21. august 1951.

Petter Jakob Bjerve.

A. Mitsem.





74 460
1 404
7 192

71

83 127

Herreds-
kommuner

Fylkes-
kommuner

Land-
kommuner

i alt

By-
kommuner

Alle
kommuner

1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

Utgifter:
A. Driftsutgifter

	

Driftsoverskudd 	
B. Kapitalutgifter 	
Overskudd på kapsegnskapet

Tilsammen

326 100
13 971
57 563
6 903

404 537

400 560
15 375
64 755
6 974

487 664

444 494
10 904

104 822
12 477

572 697

845 054
26 279

169 577
19 451

1 060 361

Inntekter:
A. Driftsinntekter
B. Kapitalinntekter

Tilsammen

340 071
64 466

404 537

415 935
71 729

487 664

455 398 871 333
117 299 189 028

572 697 1 060 361

75 864
7 263

83 127

Norges kommunale finanser i regnskapsårene 1946/47
og 1947/48.

Oversikt.

A. Kommunenes utgifter og inntekter.

a. Alle utgifter og inntekter.

I følgende oversikt over kommunenes utgifter og inntekter er det vesent-

lig brukt tall som framgår av tabellene 1 og 2 (nettotabellene) og tabellene 3

og 7 i tabellbilaget.

Tabell I. Oversikt over regnskapene 1947148.

Av de samlede utgifter hadde herredskommunene 37.8 pst., fylkeskom-

munene 8.1 pst., landkommunene altså i alt 45.9 pst., og bykommunene
54.1 pst. Tilsvarende prosenttall for 1946/47 var 41.1, 8.5, 49.6 og 50.4 pst.

Tabell II viser alle kommuners nettoutgifter for en rekke år. På grunn
av endringene i regnskapsoppstillingen kan tallene fra og med 1942/43 ikke

helt sammenliknes med tallene fra tidligere år.



1938/39

1000 kr.

1944/45 1945/46 1946/47	 1947/48

1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.	 1000 kr.

Driftsutgifter  	 290 207	 586 621	 644 317
Kapitalutgifter  	 112 751	 44 598,	 73 454

402 958	 631 2191 717 771

703 447 845 054
132 998 169 577

836 445 1 014 631Tilsammen .

10

Tabell II. Kommunenes nettoutgifter.

Etter regnskapsutdragene oversteg kommunenes driftsinntekter i 1947/48
driftsutgiftene med 26.3 mill. kr. Herav falt 15.4 mill. kr. på landkom-
munene og 10.9 mill. kr. på bykommunene. Dette driftsoverskudd blir tatt

til inntekt og disponert på driftsbudsjettet for 1949/50.
En gir folgende oversikt over kapitalutgiftene og deres dekning:

Tabell III. Oversikt over kapitalregnskapene 1947148.

Kapitalutgifter
Land-
komm.

By-
komm.	 Dekning

Land-
komm.

1000 kr.

By-
komm.

1000 kr.1000 kr. 1000 kr.

Bygging av kirker,	 skoler,
sykehus m  v 10 377 8 527

Tidligere overskudd	 .	 .
Fra fond og avsetninger .

9 583
18 283

8 546
16 855

Offentlige arbeider	 •	 •	 • 18 518 27 153 Fra kontantbeholdningen 13 882 7 767
Andre faste eiend. m. v. . 17 706 37 164 Avdrag på utlån	 .	 .	 . 2 021 26 049
Utlån 	 4 014 2 498 Andre kapitalinntekter . 7 336 10 283
Andre kapitalutgifter .	 •	 • 10 090 27 652

Tils. 51 105 69 500Overskudd 	 6 974 12 477
Tilsk. fra driftsbudsjettet 7 735 5 430

Tils. 67 679 115471 Nye lån 	 12 889 42 369.
Ekstraord. gjeldsavdrag	 . 4 050 1 828

I alt 71 729 117299 I alt 71 729 117299

I bygdene er 10.8 pst. og i byene 4.6 pst. av kommunenes kapitalutgifter

dekket ved driftsinntekter. En må ikke legge for meget i disse tallene, da
mange kapitalutgifter er dekket fullt ut på driftsregnskapet og av den grunn
ikke blitt fort over kapitalregnskapet.

I budsjettårene 1946/47 og 1947/48 ble det gitt henholdsvis kr. 5 070 642 1

og kr. 4 211 100 i tilskudd av Skattefordelingsfondets midler til skatteut-

jamning i kommunene. Tallene stemmer ikke helt med summene av de til-
skudd som er fort opp i kommuneregnskapene. Hedge tabell 2, utgiftspost A

XVII var her fort opp henholdsvis kr. 7 587 000 i 1946/47 og 4 334 000 i

1947/48. Uoverensstemmelsen kommer av at kommunene ofte mottar og

inntektsfører tilskuddene i et senere år enn de er bevilget.

I 1946/47 var tilskuddene opprinnelig kr. 7 334 701, men en del av dette beløp

ble trukket inn igjen ved likvidasjon i de beløp kommunene hadde tilgode hos Det Norske

Innskudds- og Trekkontor.



11

b. Driftsutgiftene.

I tabellene er driftsutgiftene delt på de forskjellige kommunale administra-

sjoner. Men delingen er ikke fullstendig, fordi renter og amortisasjons-

utgifter ikke er delt på de forskjellige formål som lånemidlene er brukt til,

men samlet under et særskilt hovedkapitel. Tabell IV viser i relative tall

driftsutgiftenes fordeling på de forskjellige formal.

Tabell IV. Kommunenes netto-driftsutgifter 1947148. Relative tall.

Land-
kom-

muner

By-
kom-

muner

Pst.

4.31

Alle
kom-

muner

Pst.
5.35I. Underskudd-overskudd 	

II. Kommunens sentraladministra sjon:

Pst.

6.50

a. Ordfører og formenn 	 0.94 0.31 0.61
b. Revisjon, kasse og bokholderkontor 	 2.67 1.72 2.17
C. 	Skattelikning 	 1.93 1.46 1.69
d.	 Ellers 	 2.34 2.11 2.22

II i alt	 . 7.88 5.60 6.69

III. Politi	 og	 rettspleie 	 0.35	 2.29	 1.36

IV. Kirken 	 2.84	 1.95 1 	2.37

V. Skolen:
a. Folkeskolen 	 16.04 8.29 11.98
b. Den høyere almenskole 1.85 3.88 2.92
C. Andre skoler m  v	 2.97 3.16 3.07

V i alt	 .	 .	 . 20.86 15.33 17.97

VI. Forsorgsvesen 	 4.35	 4.04	 4.19

VII. Sosialtrygd og barnevern m.v.:
a. Syketrygd 	 2.17 1.84 2.00
b. Alderstrygd 	 3.56 6.45 5.07
C. 	Uførhetsforsorg 	 0.35 1.67 1.04
d. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor 	 1.79 0.45 1.09
e. Ellers 	 3.05 3.42 3.25

VII i alt	 . 10.92 13.83	 12.45

VIII. Helsevern 	 7.93	 7.80	 7.86

IX. Næringsveie r.	 Ymse kulturformål 	 5.69	 5.37	 5.52

X. Offentlige	 arbeider:
a. Veier og gater 	 14.12 6.40 10.08
b. Ellers 	 4.41 8.63 6.62

X i alt	 . 18.53 15.03 16.70
XI. Pensjoner 	 0.58	 3.33	 2.02

XIII. Renter og avdrag:
a. Renter  	 0.54 2.58 1.61
b. Avdrag  	 1.31 3.81 2.62
C. 	Ellers 	 0.21 0.32 0.26

XIII i alt	 . 2.06 6.71 4.49

XIV. Ymse 	 11.511	 14.41	 13.03

Driftsutgifter i alt	 . 100.00 100.00 100.00

1. Underskudd- overskud d. Totalutgiftene på dette hoved-

kapitel omfatter, foruten dekning av tidligere underskudd og forskudds-

bevilgninger, også disponering av tidligere års overskudd. Den del av tidligere



12

overskudd som er brukt til avbetaling på gjeld, er trukket ut fra kapitel I

og lagt til avdragene under kapitel XIII.

2. Kommunenes sentraladministrasjon. Dettekapitel

omfatter bare utgiftene ved sentraladministrasjonen og ikke de tilsvarende

utgifter ved de enkelte grener av den kommunale virksomhet - skoler,

forsorgsvesen osv. Sett i forhold til de samlede driftsutgifter betyr denne

posten mest i-landkommunene, men utgiftene pr. innbygger er størst i byene.

En gir tall for de siste årene i tabell V.

Tabell V. Utgifter til sentraladministrasjonen.

Land-	 By-
kommuner

I

\ 1000

alt

kommuner

Pr.
innb.

Tilsammen

I alt

1000 kr.

Pr.
innb.

Kr.

I alt
Pr.

innb.

kr. Kr. 11000 kr. Kr.

1938/39 9 426 4.69 8 042 10.02 17 468 6.21
1942/43 18 000 8.95 10 805 13.46 28 805 10.24
1943/44 19 553 9.71 11 794 14.73 31 347 11.14
1944/45 20 113 9.99 12 473 15.58 32 586 11.58
1945/46 25 004 11.00 14 718 16.64 39 722 12.58
1946/47 • • 28 703 12.63 17 335 19.62 46 038 14.58
1947/48 • • 31 888 14.89 24 900 24.53 56 788 17.99

3. Politi og rettspleie,herunderogså fengselsvesenet.

Det vesentlige av utgiftene ved rettsvesenet og fengselsvesenet faller på
staten. Utgiftene til politiet bæres for en stor del av kommunene. Ved lov
av 13. mars 1936 overtok staten administrasjonen av politiet mot delvis

refusjon fra kommunene. Statens politiutgifter var i 1947/48 28.3 mill. kr.

Slår en sammen utgiftene både til rettsvesen, fengselsvesen og politi,

kan en gi folgende oversikt:

Tabell Vi. Utgitter til rettsvesen, fengselsvesen og politi.

Land-	 By-	 Kommunene
kommuner kommuner i

Belop

1000 kr.

alt

Pr.
ibnn.

Kr.

Pr.
innb.

Kr.

	, 	 Pr.

	

Belo ')	 innb.

	

1000 kr.!	 Kr.

Beløp

1000 kr.

Pr.
innb.

Kr.

Bebop

1000 kr.

Pr.
innb. Beløp

Kr. 1000 kr.

1938/39 • • 1 375 0.68 9 197 11.45 10 572 3.76 19 328 6.87 29 900 10.62
1942/43 . 2 027 1.01 13 136 16.36 15 163 5.39 39 357 13.99 54 520 • 19.37
1943/44 • • 2 073 1.03 13 345 416.67 15 418 5.48 49 632 17.64 65 050 23.11
1944/45 . 2 056 1.02 13 170 16.45 15 226 5.41 53 145 18.88 68 371 24.29
1945/46 . 2 196 0.97 13 149 14.87 15 345 4.86 98 675 31.25 114020 36.11
1946/47 • • 1 837 0.81 9 416 10.66 11 253 3.56 83 052 26.31 105558 33.44
1947/48 • • 1 409 0.66 10 183 10.03 11 592 3.67 75 433 23.89 87 025 27.57

I kommunalstatistikken har en i sin helhet ført kommunenes tilskudd til lens-
mennenes lønninger under retts- og politivesenet. Statens tilskudd til de samme løn-
ningene har en derimot i statistikken over statskassens finanser fort opp under skatte-
vesenet.

I



13

Disse utgifter er ca. 15 ganger større pr. innbygger i byene enn på landet.

Denne store forskjell kommer av at polititilsynet i bygdene kan foregå i

langt enklere former enn i byene. Når unntas en del landkommuner i tett-

bygde strøk, særlig i nærheten av større byer, består politiutgiftene bare i

kommunenes tilskudd til lensmennenes lønn.

4. Driftsutgiftene til kirken ser en av tabell VII.

Tabell Vil. Driftsutgiftene ved kirkene.

Land-
kommuner

1000 kr.

By-
kommuner

1000 kr.

Kommunene
i alt

1000 kr.

Staten'

1000 kr.

I alt

1000 kr.

1938/39 5 647 3 905 9 552 3 335 12 887
1942/43 7 025 4 565 11 590 2 748 14 338
1943/44 7 373 5 077 12 450 3 190 15 640
1944/45 7 686 4 724 12 410 2 299 14 709
1945/46 9 148 6 164 15 312 5 104 20 416
1946/47	 10 116 6 668 16 784 7 352 24 136
1947/48	 11 487 8 667 20 154 7 730 27 884

Kapitalutgiftene til bygging av kirker og prestegårder var:

Tabell VIII. Bygging av kirker og prestegårder.

1938/39 1942/43 1943/44 1944/45 1945/46 1946/47 1947/48

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

Landkommuner
	

433
	

35
	

71
	

134
	

138
	

237 1 093
Bykommuner
	

373
	

71
	

33
	

17
	

162
	

406	 407
Staten  
	

1 083
	

752
	

772
	

509
	

905 1 064 1 796

I alt
	

1 889
	

858	 876	 660 1 205 1 707 3 296

5. Skole n. Utgiftene til folkeskolen utgjør en vesentlig del av
kommunenes skoleutgifter. Driftsutgiftene til folkeskolen i de senere år

framgår av tabell IX. Statens tilskudd til kommunenes folkeskoler er ført

opp soerskilt. 2

Tabell IX. Folkeskolenes driftsutgifter.

Landsfolkeskolen	 Byfolkeskolen

Kommu- Kommu
Staten	 Tils.	neuenene	

-
i	

. Staten Tils.

Folkeskolen i alt

Kommu-
neue	 J Staten	 Tils.

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1 1000 kr.

1938/39 	 21 392 32 922 54 314 17 935 6 273 24 208 39 327 39 195 , 78 522
1942/43  	 34 855 32 790 67 645 16 451 6 056 22 507 51 306 38 846 90 152
1943/44 	 36 784 30 166 66 950 16 909 6 496 23 405 53 693 36 662 90 35 •
1944/45 	 35 747 26 399 146 17 585 5 691 23 276 • 53 332 32 090 85 422
1945/46 	 44 631 37 966 82 597 23 044 5 387 28 431 67 675 43 353 111028
1946/47 	 53 687 44 347 97 067 27 715 8 575 36 290 81 402 52 922134324
1947/48 	 64 911 44 427 109338 36 873 8 574 45 447 101 784 53 001 154785

i En har trukket ut statens utgifter til bygging av kirker og prestegårder.
2 Derimot er ikke tatt med en del andre statsutgifter vedkommende folkeskolen:

lærerskolene, skoledirektørembetene og forskjellige mindre utgifter ved folkeskolen,
da disse ikke kan fordeles mellom landsfolkeskolen og byfolkeskolen.



År

1938/39
1942/43
1943/44
1944/45
1945/46
1946/47
1947/48

Landkommunenes
samlede

folkeskoleutgifter

Bykommunenes
samlede

folkeskoleutgifter

Statens samlede	 Folkeskolens
folkeskoleutgifter	 samlede utgifter

alt Pr.
innb.

1000 kr.	 Kr.

28 611
36 398
37 181
35 958
45 663
59 136
69 433

I alt

Kr.	 Kr. 1000 kr.

23.07 256.83
21.07 294.94
21.25 300.82
22.00 315.40
27.53 424.52
34.6 7  510.84
40.98 693.64

Pr.	 Pr.
innb.	 elev

Kr.	 Kr.

14.49 118.35
14.42 132.91
13.79 132.14
12.04 115.96
14.59 160.34116094
18.06 193.62146800
19.89 213.16173816

Pr.	 Pr.
innb.	 elev

Kr.	 Kr.

31.24 255.15
33.36 305.26
33.04 316.68
31.07 299.37
36.77 403.96
46.50 498.40
55.06 590.13

Pr.
elev

I alt	 Pr.	 Pb.	eler.v

14.23
18.09
18.46
17.84
20.09
26.01
32.42

40 774
40 571 1

38 804
33 867
46 079
57 028
62 784

I alt

1000 kr.

87 904
93 889
92 992
87 434

Kr.

105.03
146.80
156.81
152.22
198.51
252.11
296.00

1000 kr.

18 519
16 920
17 007
17 609
24 352
30 636
41 599

1943/44

1000 kr. 1000 kr.

3 475 5 853
6 371 9 656
4 520 6 079

14 366 21 588

1000 kr

3 377
6 565
4 912

14 854

1946/47 1947/48

1000 kr.

8 231
11 984
8 508

28 723

Landkommuner
Bykommuner
Staten 	

Tilsammen

1000 kr.
2 856
6 463
3 761

13 080

1938/39 1942/43

1000 kr.

3 124
6 474
4 091

13 689

1944/45 1945/46

1000 kr.

7 492
17 268
10 539

35 299

i lt

I tabell X er ført opp de samlede utgifter til folkeskolen, både drifts-

utgifter og kapitalutgifter. Statens utgifter til lærerskolene og skoledirektør-

embetene m. v. er tatt med.

Tabell X. Samlede utgifter til folkeskolen.

Pr. elev var folkeskoleutgiftene betydelig høyere i byene enn i land-
distriktene. Årsaken til dette er byenes høyere lærerlønninger, lengre skole-

tid, skolenes bedre utstyr med undervisningsmidler osv. Fritt skolemateriell,

fri tannpleie og fri skolebespisning er også mer alminnelig i byene enn på
landet.

De samlede driftsutgifter til den høyere almenskole sees av tabell XI.

Tabell XI. Kommunenes utgifter til høyere almenskoler.

6. F or sor gsvese n. Etter hvert som flere områder kommer inn
under offentlig trygd, vil behovet for forsorgsvesen avta.

Tabell XII. Driftsutgiftene til forsorgsvesen i prosent av samlede driftsutgifter.

1938/39	 1942/43 ! 1943/44 1944/45 ! 1945/46 1946/47	 1947 148

Pst. Pst. Pst. Pst. Pst. Pst.	 Pst.

Landkommuner 	 20.25 6.01 5.54 5.03 5.42 5.02 4.35
Bykommuner 	 17.66 5.58 5.15 4.71 4.99 4.88 4.04

Alle kommuner . 18.76 5.79	 5.34 4.87 5.21 4.96 4.19



15

Tabell XIII. Forsory6:itgifter pr. forsorgsanderstottet hovedperson.

1 1938/39 1942/43 	 1943/44 	 1944/45 1945/46 1946147 	 1947/48

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. 	 Kr.

Landkommuner 	 314.04 424.61 471.36 471.07 563.31 599.84 625.37
Bykommuner 	 540.54 652.45 783.68 764.59 843.31 893.26 983.92

Alle kommuner . 406.35 509.93 583.52 577.92 669.33 712.69 766.44

7. Sosialtrygd og barnevern m. v. De viktigste poster

under dette hovedkapitlet er alderstrygd, barnetrygd, uførhetsforsorg og

bidrag til syke-, • ulykkes- og arbeidsløysetrygd. Barnetrygd ble ved

lov av 24. oktober 1946 innført fra 1. oktober 1946.

8. Helsever n. Kommunenes utgifter til helsevern er gått betydelig

opp i de siste årene. Regnet pr. innbygger utgjorde utgiftene på dette hoved-

kapitel i 1947/48 for bygdene kr. 14.97 og for byene kr. 34.20. Byene bruker

altså omtrent 21/2 ganger så meget pr. innbygger til helsevern som bygdene.

Dette skyldes særlig utgiftene ved de kommunale sykehusene, behandling av

sinnssyke og støtte til idretten.

9. Næringsveier. Ymse kulturformål. Under dette

kapitel er samlet en rekke småposter. For landkommunene er utgiftene til

ymse landbruksformål de viktigste. Her er tatt med utgifter til dyrlege,

landbruks- og skogbruksfunksjonærer, skogtilsyn, tilskudd til jorddyrking

og kommunenes del i utgiftene til jordstyrer og ankenemnder osv. Ellers

kan nevnes utgiftene til boligforsorg som i årene etter krigen har vist stor

stigning. I bykommunene spilte utgiftene til boligforsorg en større rolle

enn i bygdene. Av andre poster av betydning kan nevnes utgiftene til bibliotek

og boksamlinger og ymse kulturformål (folkeakademier, museer, kunst og

vitenskap o. 1.).

10. Off entlige arb eider omfatter i landdistriktene vesentlig

veivesenet. I byene derimot inntar også kloakk-, brann-, vann- og bygnings-

vesenet en framskutt plass under dette kapitel på de kommunale bud-

sjetter.

I tabell XIV er fort opp laftdkommunenes samlede utgifter til veivesenet,

også de som er dekket av kapitalinntekter. Oppgavene omfatter både fylkenes

og herredenes nettoutgifter, dvs. at beløpene før oppsummeringen er redu-

sert så vel med statens bidrag til fylkenes som disses bidrag til herredenes

veivesen. For d få de samlede utgifter til veivesenet er også statens utgifter

tatt med. Tabellens kolonner 7-9 viser derfor det samlede beløp som staten

og kommunene ifølge regnskapene har brukt til bygging og vedlikehold m. v.
av våre landeveier. For kommunene må en regne med at en betydelig del

av det som er utgiftsført til anlegg i driftsregnskapet, ikke er nyttet i året,

men avsatt til fonds.



Til-
sammen

Ved-	 Til-likehold sammen
Ved-

likehold
m. v.'ill. V.

Anlegg
og om-
bygging

Ved-	 Til-likehold sammen
III. V.

Anlegg
og om-
bygging

Anlegg
og om-
bygging

1	 2	 3

Landkommunenes
utgifter

4	 5	I	 6

Statens utgifter

7	 ,	 8	 9

Landdistriktenes
veivesen i alt

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

1938/39 	 13 945
1942/43 	 13 911
1943/44 • • 14 554
1944/45 	 16 336
1945/46 	 26 542
1946/47 	 31 429
1947/48 	 34 366

15 540 29 808 45 348 29 485
45 179 43 759 88 938 59 090
46 311 55 800 102111 60 865

2 17 515 52 060 69 575 33 851
32 072 56 835 88 907 58 614
44 492 62 774 107266 75 921
47 619 66 249 113868 81 985

40 894 70 379
55 139 114229
70 327 131192
65 438 99 289
78 282 136896
89 430 165351
97 876 179861

11 086
11 380
14 527
13 378
21 447
26 656
31 627

25 031
25 291
29 081
29 714
47 989
58 085
65 993

16

Tabell XIV. Utgiftene til veivesenet i bygdene.

i Tallene omfatter også administrasjonsutgiftene (Veidirektoratet og administra-
sjonsutgiftene i distriktene). 2 Hertil 13,1 mill. kr. som er refundert av den tyske okkupasjons-
makt.

Bykommunenes driftsutgifter til veivesenet var i 1947/48 28.5 mill. kr.,
av dette var 6.7 mill. kr. bevilget til anlegg og ombygginger. På kapital-

regnskapet var det utgiftsført 12.3 mill. kr. til anleggsarbeider.
11. Pensjone r. Denne posten omfatter kommunenes utgifter til

pensjoner av kommunekassen, pensjonsforsikring og den kommunale pen-
sjonskasse.

12. Renter og avdra g. Kommunenes samlede lånegjeld pr.

30. juni 1948 var 917.2 mill. kr. fordelt med 289.7 mill. kr. eller 31.6 pst.

på landkommunene og 627.5 mill. kr. eller 68.4 pst. på bykommunene. Når

renteutgiftene er ført opp med et over fem ganger så stort beløp i bykom-

munene som i landkommunene, kommer det blant annet av at de kom-

munale bedrifters (særlig elektrisitetsverkenes) gjeld utgjør en relativt større
andel av den samlede gjeld i landkommunene enn i byene. Disse bedrifter

belastes direkte for sine renteutgifter.

Etter regnskapene var driftsutgiftene til avdrag på gjeld i alt

i 1947/48 22.2 mill. kr. for alle kommuner. Kommunene fikk dessuten i

1947/48 høve til å bruke av kontantbeholdningen til ekstraordinær avbetaling

på gjeld. På kapitalregnskapet er ført i alt 5.9 mill. kr. hvorav 4.1 mill. kr.

i landkommunene og 1.8 mill. kr. i bykommunene. Summen av avdragene

på drifts- og kapitalregnskapet utgjorde således 28.1 mill. kr. Tallet viser

kommunekassenes gjeldsavbetaling utad eller eventuelt til lånefond. Kom-

munenes samlede gjeldsavbetaling omfatter kommunekassenes, de inntekts-

givende bedrifters og lånefondenes gjeldsavdrag utad. Etter spesielle tellinger
over kommunenes gjeld var de samlede gjeldsavdrag ca. 100 mill. kr. I dette

tall er også havnekassenes avdrag tatt med.



Bzernm Andre I alt

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

542 3 316

	

283	 894

	

—	 7
5 530 6454
5 530 5 555

	

—	 624

	

—	 275
_

2 859  4 492

9 214 15 163

37 851
19 445

7
83 185
54 809
20 341

6 875
1 160

40 698

181186

879 3 405
864 1 750
15 1 527
- 126
- 2

	

283	 896

	

278	 670

	

5	 172

	

H	 45
9

8 052- 10 710
—	 152

9 214 15 163 181186

29 654
16 369
12 465

200
620

19 447
15 346
3 932

160
9

73 554
58 531

17

Enkelte av de større kommuner bruker lånefond ved sine låneopptak.

De tar da opp store lån i runde beløp, og de formdl som lånet skal brukes

til behøver ikke å være endelig fastlagt. Lånet tas til inntekt på lånefondet

som igjen låner ut til forskjellige kommunale formål, både til kommune-

kassen og inntektsgivende bedrifter. Avdrag på disse lån betales til låne-

fondet som igjen betaler avdrag utad. Tabellene XV a og XV b viser utdrag

av lånefondenes regnskap i henholdsvis 1946/47 og 1947/48.

Tabell XV a. Leinefondenes utgifter og inntekter 1946147.

Oslo Aker Bergen
Trond-
heim

Utgifter:

1 000 kr/1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

I. Avdrag 	 27 706 2 502 3 233 552
II. Renter og omkostninger	 .	 . 15 613 — 1 776 . 879

III. Underkurs på mottatte lån — — — —
Iv. Utlån 	 46 178 10 446 9 686 4 891

A. Til kommunekassene	 . 23 884 9 286 7 011 3 543
B. Til kommunale bedrifter 19 669 — — 48
C. Til havnekassene	 . 2 625 — 2 675 1 300
D. Til andre 	 — 1 160 — —

VI. Kontantoverskudd 	 — 11 430 10 130 11 787

I	 alt .	 . 89 497 24 378 24 825 18 109

Inntekter:
I. Mottatte avdrag	 .	 . 15 005 4 378 3 009 2 978

A. Fra kommunekassene . . 5 566 3 615 2 790 1 784
B. Fra kommunale bedrifter 8 887 763 153 1 120
C. Fra havnekassene 74
D. Fra andre 	 552 66

II. Renter 	 15 613 1 776 879
A. Fra kommunekassene . . 12 138 1 663 597
B. Fra kommunale bedrifter 3 423 113 219
C. Fra havnekassene	 .	 •	 • 52 63
D. Fra andre 	

III. Refusjon for underkurs på
mottatte lån 	

Iv. Nye lån 	 500 20 000 20 040 14 252
VI. Kontantunderskudd	 .	 .	 •	 • 58 379

I alt . 89 497 24 378 24 825 18 109

2



18

Tabell XV b. Lånefondenes utgifter og inntekter 1947148.

Oslo
(inkl.
tidl.

Aker)
Bergen

Trond-
heim Bærum Andre	 I al t

Utgifter:

1 000 kr. 1 000 kr/1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr..

I. Avdrag 	 42 594 12 672 734 614 3 621 60 235
II. Renter og omkostninger  	 10 454 1 810 1 217 428 992 14 901

III. Underkurs pd mottatte lån — — — — 48 48
IV. Utlån   172 412 4 283 6 051 4 092 6 109 92 947

A. Til kommunekassene  	 19 230 4 283	 2 719 1 161 4 465 31 858
B. Til kommunale bedrifter	 24 817 — 432 2 931 266 28 446
C. Til havnekassene  	 15 346 —	 2 900 — 392 18 638
D. Til andre  	 13 019 — — 986 14 005

-VI. Kontantoverskudd 	 7 945 1 788 3 872	 3 524 17 129

I	 alt	 .	 . 125460j 26 710 9 790 9 006 14 294 185260

Inntekter:
I. Mottatte avdrag  	 22 298 8 885 2 573 3 229 3 897 40 882

A. Fra kommunekassene  	 10 612 5 783 1 821 3 055 3 190 24 461
B. Fra kommunale bedrifter	 .	 7 676 1 959 678 174 579 11 066
C. Fra havnekassene 	 279 1 100 74 127 1 580
D. Fra andre  	 3 731 43 1 3 775

II. Renter  	 10 454 1 810 1 217 428 992 14 901
A. Fra kommunekassene  	 5 544 1 810 915 380 713 9 362
B. Fra kommunale bedrifter	 4 440 242 48 126 4 856
C. Fra havnekassene 	 342 60 48 450
D. Fra andre 	 128 105 233

III. Refusjon for underkurs på mottatte lån — 45 45
IV. Nye lån 	 ' 72 188 16 015 6 000 5 349 8 197 107749'
VI. Kontantunderskudd 	 20 520 1 163 21 683

I	 alt	 .	 . 125460 26 710 9 790 9 006 14 294 185260

13. Y m s e. En vesentlig del av disse utgifter skyldes forsyningsnemnd,

kontrollnemnd og andre krisebetonte institusjoner. Dessuten er en del av
utgiftene her nyttet til fondsavsetninger og til å styrke kontantbeholdningen.

C. Driftsinntektene.

I tabell 2 har en satt opp inntektene fordelt på 4 poster etter kapitel-

inndelingea i regnskapene.

1. 0 verskud d. Etter de gjeldende regnskapsforskrifter skal over-

skuddet i et år tas til inntekt og disponeres under hovedkapitel I i regn-
skapet nest følgende år. Er regnskapet gjort opp med underskudd, skal
dette fores opp på samme kapitel til dekning. De samme regler gjelder for
kommunale bedrifter som har eget regnskap. Tabell XVI viser hvorledes

de inntektsførte overskudd fordeler seg på kommunekassen o g bedrifter,

og på de forskjellige kommuner.



19

Tabell XVI. Inntektsforte overskudd fra tidligere år i 1947/48.

Herreds-
kommuner

Fylkes-
kommuner

Land-
kommuner

i alt

kr.

By-
kommuner

1000 kr.

Alle
kommuner

1000 kr.1000 kr.	 1000 kr. 1000

På komm.kassens regnskap 15 300	 1 748 17 048 7 067 , 	24 115
På bedrifters regnskap	 .	 .	 .	 . 4 753 958 5 711 10 456 , 	16 167
Derav: Elektrisitetsverk . 	 .	 .	 .

Komm. kinematografer .

Samlet overskudd

3 725,
124 ,

304 4 029
124

759

5
2

715 1 	9
677	 2

744
801

20 053	 2 706 22 17 523	 40 282

2. Inntektsgivende bedrifter. Kommunene fører for disse

'virksomheter det budsj ett erte tilskudd til eller fra kommunekassen

også i regnskapet, uavhengig av hvorledes bedriftens driftsresultat er. Be-

driftens regnskap gjøres opp med dette tilskudd, og det overskudd (eller

underskudd) som da framkommer, disponeres (eller tas opp til dekning)

på kommunekassens regnskap i nest følgende budsjettår på samme måte

som kommunekassens driftsresultat. For å få et klart bilde av disse virk-

somheters økonomiske resultat, må en søke til bedriftenes egne regnskaper.

Byrået har innhentet utdrag av havnekassenes r e gnsk aper

og sammendrag av disse er ført opp i tabellene 16 og 17. De kommunale

elektrisitetsverkers regnskaper er tatt inn i en særskilt publikasjon «Norges

Elektrisitetsverker». Videre er alle bedriftenes utgifter og inntekter gruppert
nasjonaløkonomisk i tabellene 11-15.

3. Rente r. Her er tatt med renter av utestående midler, kirkefond,

geistlig lønningsfond og for sent innbetalt skatt og aksjeutbytte.

4. Sk at t e r. I egen publikasjon «Skattestatistikken» er det gitt en

oversikt over den kommunale skattelikning med oppgaver for hver kommune

over formue og inntekt, utliknede skatter og størrelsen av disse i forhold til

formue og inntekt (skatteprosent).

Oppgaver over endelig utliknede skatter og skatterestanser finnes i

tabellene 3 og 7.

Tabell XVII side 20 viser skattenes fordeling på de forskjellige skatte-

fundamenter. Skatt på formue og inntekt blir i regnskapene ført opp i en

post.



kr.	 1000 kr. 1000 kr.	 woo kr.

464 3 315 334 159 685 938
267
128 } 3 221

276
40

111
594

560
99

599
722

1000

Netto utliknet  
	

348
Betalt på årets skatt  

	
281

Betalt på eldre skatt  
	

59

20

Tabell XVII. Skattefordelingen. Relative tall.

Landkommuner Bykommuner Kommuner i alt     

Den-
' doms-

skatt"

Formues
og inn-
t ekts-
skatt2

Pst.

Av-
gifter

Eien-
doms-
skatt

Formues
og inn-
tekts-
skatt a

Av-
gifter

Elen-
doms-
skatti

Formues
og inn-
tekts-
skate

Av-
gifter

Pst.Pst. Pst. Pst. Pst.	 Pst. Pst. Pst.

3.15 95.99 0.86 9.75 88.24 2.01 6.71 91.81 1.48
1.91 97.35 0.74 8.78 89.92 1.30 5.32 93.67 1.01
1.82 97.34 0.84 8.82 89.74	 1.44 5.19 93.68 1.13
1.62 97.50 0.88 8.60 89.93 1 	1.47 5.00 93.83 1.17
1.58 97.54 0.88 8.21 90.24	 1.55 4.79 94.01 1.20
1.53 97.47 1.00 7.78 90.78 1.44'	 4.61 94.17 1.22
1.38 97.82 0.80 5.89 92.931 1.18	 3.83 95.16 1.01

Eiendomsskatten til fylket er også regnet med her.
2 Inklusive renteskatten.

Skatterestansene ses av tabell XVIII.

Tabell XVIII. Kommunenes skatterestanser.

År

1938/39
1942/43
1943/44
1944/45
1945/46
1946/47
1947/48

Herredskommuner

Arets restanser

Eldre

Beløp
I pst. av
utliknet
skatt

1000 kr. Pst. 1000 kr.

1938/39' 28 190 18.8 35 573
1942/43 52 394 17.4 46 350
1943/44 44 608 13.9 59 091
1944/45 50 116 15.4 65 340
1945/46 69 762 20.4 78 127
1946/47 58 381 16.8 82 462
1947/48 63 107 16.2 58 082

Eksklusive alderstrygden.

Tilsammenilsammen

Bykommuner

kr.

Arets restanser

I pst. av
utliknet
skatt

Eldre
restanser

1000 kr.

Tilsammen

1000

Beløp

1000 kr. 1000 kr. Pst.

63 763 16 273 9.0 21 109 37 382
98 744 45 493 15.3 42 791 88 284

103 699 32 996 10.9 60 478	 93 474
115 456 36 747 12.1 66 596	 103 343
147 889 54 311 17.3 72 844	 127 155
140 843 48 463 14.5 77 141	 125 604
121 189 59 623 12.9 71 874	 131 497

•
I tabell XIXa og XIXb har en satt opp henholdsvis for 1946/47 og

1947/48 de utliknede skatter (alderstrygdavgift, eiendoms-, inntekts- og

formuesskatt) og hvor meget som er innbetalt på disse og eldre restanser

(inklusive tidligere avskrevne skatter).

Tabell XIXa. Utliknede og betalte skatter 1946147.

Herreder Fylker Byer	I alt        



Herreder

Overskudd Underskudd

Antall
kommuner

Summen av
oversk.

Antall
kommuner

Summen av
undersk.

Kr. Kr.

Østfold 	 27 1 549 662 1 767
Akershus 	 28 1 782 364 1 22 279
Hedmark 	 28 1 508 322 2 8 342
Oppland 	 31 723 977 4 173 089
Buskerud 	 25 1 148 861	 — —
Vestfold 	 17 930 799	 1 31 234
Telemark 	 23 1 167 896,	 2 33 687
Aust-Agder' 	 24 487 613 6 45 113
Vest-Agder 	 30 261 523 7 23 290
Rogaland 	 39 933 731 9 127 995
Hordaland 	 44 1 035 192 1 	12 105 462
Sogn og Fjordane 	 25 444 567	 13 194 930
More og Romsdal 	 46 518 029	 19 119 395
Sør-Trøndelag' 	 48 859 187 5 25 616
Nord-Trøndelag 37 432 526 8 117 154
Nordland 	 42 728 173 21 195 339
Troms 	 22 335 556 11 160 296
Finnmark 	 14 549 130 6 42 448

I alt	 . 550 15 397 108 128 1 426 436

Fylkeskommuner 	 15 1 506 405 3 101 957

Byer 	 58 10 948 952 6 45 535

Riket 	 623 27 852 465 137 1 573 928

Nettobeløpene

(overskudd +,
underskudd ±)

Kr.

+ 1 548 895
± 1 760 085
+ 1 499 980
+ 550 888
+ 1 148 861
-1-- 899 565
-I-. 1 134 209
+ 442 500
+	 238 233
+	 805 736
+	 929 730
+	 249 637
+	 398 634
+	 833 571
+	 315 372
+	 532 834
+	 175 260
+	 506 682

+ 13 970 672

+ 1 404 448

+ 10 903 417

+ 26 278 537

21

Tabell XIXb. Utliknede og betalte skatter 1947148.

Herreder

1000 kr.

Fylker

1000 kr.

Byer

1000 kr.

I alt

1000 kr.

Netto utliknet 	 388 438 3 333 462 269 854 040
Betalt på årets skatt 	
Betalt på eldre skatt 	

319
50

908
238

3 416
393

66
904
111

717
116

228
349

Mer detaljerte oppgaver over skatteinnbetalingen finnes i tabellene
og 7. En gjør oppmerksom på at tallene for formues- og inntektsskatt også

omfatter en del av alderstrygdavgiften, idet enkelte kommuner forer opp

restansene samlet.

K o mm unen e s dr if t sr e sult a t. Etter regnskapsforskriftene
av 1942 får en - når regnskapet er riktig oppgjort - en klar oversikt over
driftsresultatet. Tabell XX viser hvorledes over- og underskuddene fordeler
seg på kommunene i 1947/48.

Tabell XX. Oversikt over kommunenes driftsresultat 1947148.

For 1 herred var regnskapet gjort opp med nøyaktig balanse mellom inntekt og
utgift. 2 For 2 herreder var regnskapet gjort opp med nøyaktig balanse mellom inn-
tekt og utgift.



22

B. Nasjonalokonomisk gruppering av regnskapene for
kommunekassene og de inntektsgivende bedrifter.

a. Oversikt.

Statistikken over kommunenes finanser har tidligere bare bygd på de

vanlige regnskapsutdrag som kommunene sender inn til Byrået. I disse

regnskapsutdrag er utgiftene og inntektene gruppert etter deres formål.

Denne formålsgruppering tilfredsstiller imidlertid ikke de krav som en nå
stiller til den kommunale finansstatistikken. Siden 1946/47 er det derfor

hentet inn oppgaver over kommunenes regnskaper hvor en i tillegg til den

vanlige formålsgruppering også har fått en gruppering av utgiftene og inn-

tektene etter deres art. (Nasjonaløkonomisk gruppering.)

Tabell 11 vise' sammendrag av disse oppgaver for alle landets kommuner

i 1946/47, og i tabellene 12 15 er det satt opp sammendrag for 1947/48

for herreds-, fylkes- og bykommuner hver for seg, og samlet for riket. Disse

tabellene er mer omfattende enn de andre tabeller i kommunalstatistikken.

Det er gjort forsøk på å trekke inn bruken av overførte bevilgninger; disse
går nemlig utenom kommunenes vanlige drifts- og kapitalregnskap. For å

få en ensartet behandling er det her dessuten i kommunekassenes driftsregn-

skap på hovedkapitel XII tatt med alle de bedrifter som de fleste kommuner

ikke fører særregnskap for, spesielt vannverk og renholdsverk. Sykehus

med særregnskap er tatt med pd hovedkapitel VIII. Regnskapene for låne-

fondene er ikke tatt med i grupperingen. Sammendrag av lånefondenes

regnskaper finnes i tabell XV side 17 og 18. Videre er havnekassene og

kommunale aksjeselskaper holdt utenfor.

I tabell XXI sidene 24 og 25 er det satt opp en samlet oversikt over

den nasjonaløkonomiske gruppering av regnskapene for 1946/47 og 1947/48.

Dessuten er det tatt med tall for 1938/39, men denne grupperingen er ikke

helt sammenliknbar med grupperingen fra årene etter krigen. Rubrikken

for kommunekassene inneholder summen av kommunekassenes drifts- og

kapitalregnskaper og rubrikken for bedriftene viser kommunale bedrifter

med særregnskap.

Overføringer mellom den enkelte kommunes forskjellige regnskaper er

i tabellene 11-15 fort i kolonne 2 og overføringer innen det enkelte regn-

skap i kolonne 3. I tabell XXI er de overføringer som er gått mellom kom-

munekassen og bedriftene fort på sine respektive poster, slik at f. eks. rente-

betaling fra en bedrift til kommunekassen, som i tabellene 11-15 er ført i

kolonne 2, i tabell XXI føres som renteutgift for bedriftene og renteinntekt

for kommunekassene. Resten av overføringene, dvs. overføringene mellom

kommunenes drifts- og kapitalregnskaper og overføringene innen det enkelte

regnskap er ikke tatt med i tabell XXI.



23

Fra summen av kommunekassenes og bedriftenes utgifter og inntekter
har en trukket ut overføringene mellom disse grupper, og kommer da fram

til tall som viser kommunenes samlede virksomhet.
Inntektene er delt i 2 hovedgrupper. Den første gruppen er de løpende

inntekter som vesentlig består av utliknede skatter og avgifter, tilskudd
og refusjoner og betaling for kommunale ytelser.

Det framgår ikke av kommunenes driftsregnskaper hvor store de inn-

betalte skatter er. For å vise dette har en i tabell XXI delt skattesvikt-
posten opp i to. Den første del viser differansen mellom utliknede og inn-

betalte skatter (og avgifter) i året. Den annen del utgjør den overskytende

avsetning til skattesvikt og er i tabellen behandlet som en vanlig fonds-

avsetning. En finner den innbetalte skatt av tabell XXI ved fra skatte-
inntekten å trekke den skattesviktposten som star under de løpende utgifter.

Den andre inntektsgruppen består av låneopptak, salg av fordringer og

midler som kommunene tar av beholdninger og fonds.

Utgiftene er delt i 3 hovedgrupper. Den største gruppen er løpende

utgifter som vesentlig består av tilskudd og refusjoner, utgifter til løpende

forbruk av varer og tjenester og skattesvikt. Den andre gruppen er brutto-

realinvesteringene, og den tredje gruppen består av øking av beholdninger
og fonds, kjøp av fordringer og avdrag på gjeld. I den nasjonaløkonomiske

gruppering av kommunenes utgifter og inntekter blir f. eks. veier, ikke inn-

tektsgivende eiendommer og fonds regnet med til kommunenes kapital.

Disse poster blir ikke regnet som kapital i kommunenes vanlige regnskaper.

I kommunelovene er det gitt bestemmelser for å hindre nedgang i kapitalen.

Det vil si at det ikke kan brukes av beholdninger, fonds, tilgodehavender

eller lånemidler til dekning av løpende utgifter. Disse inntekter som betyr

en nedgang i enkelte av kommunenes kapitalposter, kan bare brukes til en

tilsvarende øking av andre kapitalposter, enten til bruttorealinvesteringer

eller til øking av beholdninger og fonds, kjøp av fordringer og nedbetaling

av gjeld. Selv om kapitalens størrelse blir uforandret ved slike omplaseringer,

vil likviditeten ofte endres. Hvis de løpende inntekter overstiger de løpende

utgifter, vil dette føre til øking av kommunenes kapital. På den annen

side vil kommunenes kapital reduseres med kapitalslitet uten at dette kommer

til uttrykk i regnskapene.

b. Kommunekassenes utgifter og inntekter.

Kommunekassenes utgifter og inntekter utgjorde i 1946/47 1 407.1

mill. kr. Av dette hadde herredskommunene 578.7 mill. kr., fylkeskommunene
128.8 mill. kr. og bykommunene 699.6 mill. kr. I 1947/48 var utgiftene og

inntektene 1 708.1 mill. kr. Herredskommunene hadde 738.7 mill. kr., fylkes-

kommunene 151.7 mill. kr. og bykommunene 817.7 mill. kr. Aker er for å

få sammenliknbare tall i begge år regnet med under byene.



24

Tabell XXI. Kommunenes samlede

Inntekter:
Tilskudd og refusjoner:

1938/39

Kommune-
kassene

Kommune-
kassene Bedriftene

1946/47

Sum

Fra staten og offentlige trygder	 . 133.0 235.2 4.6 239.8
Fra fylket og andre kommuner 43.0	 83.5 19.6 103.1
Fra kommunale bedrifter 	 14.0	 22.8 22.8
Fra private 	 3.0 10.8 1.3 12.1

I alt 193.0 352.3 25.5 377.8
Skatter og avgifter, eksklusive renteskatt • 363.0 701.3 701.3
Renter og aksj eutbytte 	 8.0 7.5 1.1	 8.6
Salg av varer og tjenester 52.0 126.5 328.3	 454.8
Andre inntekter 	 5.2 5.2

Løpende inntekter i alt 	 616.0 1 192.8, 354.91 1 547.7
Inntektsforte overskudd fra tidligere års

regnskaper 	 47.7	 1 12.6 60.3
Tatt av beholdninger og fonds 9.0 60.7 43.3	 104.0
Salg av fordringer 	 13.0 7.7 0.3	 8.0
Låneopptak 	 29.0 86.2 52.9,	 139.1
Underskudd på årets driftsregnskaper	 . 9.4 9.4
Underskudd på årets kapitalregnskaper .	

• 2.6 2.6

Bruk av tilgodehavender, låneopptak m. v.
i alt 51.0 214.3 109.1 1 323.4

Bruttoinntekter i alt 	 667.0 1 407.11 464.01	 1 871.1

Utgifter:
Tilskudd og refusjoner:

Til staten og offentlige trygder	 54.0 93.0 14.9	 107.9
Til fylket og andre kommuner	 43.0 82.0 24.31	 106.3
Til kommunale bedrifter 12.0 17.6 17.6
Til private 114.0 209.6 1.2 210.8

I alt 	 223.0 402.2 40.4 442.6
Skattesvikt 	 10.0 34.7 34.7
Renteutgifter 28.0 21.0 15.4 36.4
Løpende utgifter til varer og tjenester 246.0 520.9 182.6 703.5
Andre utgifter 	 10.4 10.4
Løpende utgifter i alt 507.0 989.2 238.4 1 227.6

Nettokjøp av fast eiendom 	 6.0 12.2 0.9 13.1
Nybygg og nyanlegg 	 60.0 89.8 78.0 167.8
Reparasjoner og vedlikehold 	 29.0 75.0 26.7 101.7
Maskiner, inventar etc. 	 3.0 19.9 11.7 31.6

Bruttoinvesteringer i alt 	 98.0 196.9 117.3 314.2

Dekning av underskudd på tidligere års
regnskaper 	 8.0 9 . 9 2 44.2 54.1

Fondsavsetninger 	 19.0 110.01 38.8 148.8
Avsetninger til skatteavskrivningsfond utover

årets virkelige svikt 	 4.0 8.2' 8.2
Kjøp av fordringer  	 1.0 21.7 0.6 22.3
Avdrag på gjeld  	 30.0 25.5 24.7 50.2
Overskudd på årets driftsregnskaper	 . 22.3 22.3
Overskudd på årets kapitalregnskaper 	 . 23.4 23.4

Øking av tilgodehavender, nedbetaling av
gjeld m. v. i alt 	 62.0 221.0 108.3 329.3

Bruttoutgifter i alt 	 667.0 1 407.1 464.0 1 871.1

Inklusive underskudd på årets drifts- og kapitalregnskaper.
2 Inklusive overskudd på årets drifts- og kapitalregnskaper.



25

inntekter og utgifter. Mill. kr.

Kommune-
nes samlede
virksomhet

1947/48

Kommune-
kassene

Bedriftene Sum

Overforinger
mellom

kommunene
og bedriftene

Kommune-
nes samlede
virksomhet

•
239.8 271.9 7.0	 278.9 278.9

85.5 97.2 26.8	 124.0 - 14.3 109.7
18.0 18.0 H- 18.0

12.1 6.9 0.4 7.3 7.3

337.4 394.0 34.2 428.2 32.3 395.9
701.3 950.6 950.6 950.6

7.9 9.3 1.3	 10.6 1.2 9.4
430.4 146.3 343.4	 489.7 H- 21.0 468.7

5.2 5.8 5.8 - 5.8

1 482.21 1 506.0 378.9 1 884.9 -H 54.5 1 830.4

60.3 41.3 28.7 70.0 70.0
104.0 74.0 48.0 122.0 122.0

6.2 30.0 0.4 30.4 H- 1.0 29.4
139.1 53.2 75.4 128.6	 H- 0.7 127.9

9.4 1.7 1.7 1.7
2.6 1.9 1.91 1.9

321.61 202.1 152.5 354.6 1.7 352.9

1 803.81 1 708.1 531.4 2239.5	 -:- 56.2 2 183.3

107.9 135.4 18.5 153.9 153.9
83.5 95.9 31.3 127.2	 H- 18.0 109.2

- 14.3 14.3	 -H 14.3
210.8 260.2 1.2 261.4 261.4

402.2 505.8 51.0 556.8 32.3 524.5
34.7 42.9 42.9 42.9
35.7 15.7 17.4 33.1 1.2 31.9

679.1 587.8 197.3 785.1 H- 21.0 764.1
10.4 10.2 10.2 10.2

1 162.1 1 162.4 265.7 1 428.1 H- 54.5 1373.6

13.1 21.6 1.6 23.2 23.2
167.8 120.2 127.7 247.9 247.9
101.7 93.3 32.1 125.4 125.4
31.6 20.5 11.9 32.4 32.4

314.2 255.6 173.3 428.9 428.9

54.1 9.4 2 34.3 43.7 43.7
148.8 172.6 35.1 207.7 207.7

8.2 8.8 8.8 8.8
22.3 19.9 0.5 20.4 0.7 19.7
48.4 32.2 22.5 54.7 1.0 53.7
22.3 28.3 28.3 28.3
23.4 18.9 1-- 18.9 18.9

327.5e 290.1 92.4 382.5 1.7 380.8

1 803.81 1 708.1 531.4 2 239.5 56.2 2 183.3

Oveifori nger
mellom

kommunene
og bedriftene

17.6
22.8

±-	 40.4

0.7
24.4

-

-	 65.5

1.8

67.3

H-	 22.8
H-	 17.6

H-	 40.4

0.7
24.4

65.5

1.8

1.8

67.3



26

Tabell XXII. Nasjonalokonomisk gruppering av de

1946/47 I
Bedriftenes

samlede
virksomhet

Elektrisi-
tetsverk Jordbruk Skogbruk Industri

Inntekter:
Tilskudd og refusjoner:

Fra staten og offentlige trygder 4.6 3.8
Fra fylket og andre kommuner 19.6 17.1 0.3 1.0
Fra private 	 1.3 0.4
I alt 	 25.5 21.3 0.3 1.0

Renter og aksjeutbytte 	 1.1 1.2
Salg av varer og tjenester 328.3 209.7 6.7 7.0 5.5

Løpende inntekter i alt	 .	 . 354.9 232.2 7.0 7.0 6.5

Inntektsførte overskudd fra tidligere dr
og underskudd på årets regnskaper . 12.6 26.5 0.1 0.1 0.2

Tatt av beholdninger og fonds	 .	 . 43.3 42.2 0.1 0.3
Salg av fordringer 	 0.3 0.3
Låneopptak 	 52.9 72.6 0.1 0.1

Bruk av tilgodehavender, låneopptak
n. v. i alt 	 109.1 141.6 0.2 0.2 0.6

Bruttoinntekter i alt 	 464.0 373.8 7.2 7.21	 7.1

Utgif ter:
Tilskudd og refusjoner:

Til staten og offentlige trygder 14.9 3.2 - 0.3 -
Til fylket og andre kommuner 24.3 23.4 0.3 0.9 0.2
Til private 1.2 0.7 _ - _

I alt 	 40.4 27.3 0.3 1.2 0.2
Renteutgifter 15.4 13.6 - 0.1 0.1
Løpende utgifter til varer og tjenester 182.6 99.9 5.4 4.1 5.1
Løpende utgifter i alt 238.4 140.8 5.7 5.4 5.4
Nettokjøp av fast eiendom 	 0.9 0.6 - 0.1 -:-	 0.1
Nybygg og nyanlegg 	 78.0 125.1 0.1 0.1 0.4
Reparasjon og vedlikehold 	 26.7 22.1 0.3 0.2 0.4
Maskiner, inventar etc. 	 11.7 7.5 0.3 - 0.1
Bruttoinvesteringer i alt 	 117.3 155.3 0.7 0.4 0.8
Dekning av underskudd for tidligere år

og overskudd pd årets regnskaper . 	 . 44.2 29.7 0.5 1.1 0.3
Fondsavsetninger 	 38.8 28.8 0.3 0.1 0.5
Kjøp av fordringer 	 0.6 0.5 - - -
Avdrag på gjeld 	
øking av tilgodehavender, nedbetaling

av gjeld m. v. i alt

24.7 18.7 - 0.2

1.4

0.1

0.9108.3 77.7 0.8

Bruttoutgifter i alt 	 464.0 373.81	 7.2 7.2 7.1



27

kommunale bedrifters utgi/ter og inntekter. Mill. kr.

1947/48

Gassverk

0.1

Handel

3.0

Boliger Transport Kinemato-
grafer Andre Sum

7.0

Over-
foringer
mellom

bedriftene

Bedriftenes
samlede

virksomhet

7.0
1.5 2.5 3.3	 0.1 1.0 26.8 26.8
0.1 0.5 0.1 0.4

1.7 5.5 3.3 0.2 1.0 34.3 0.1 34.2
- - 0.1 1.3 1.3

18.4 30.1 8.9 16.1 42.91 2.4 347.7 4.3 343.4

20.1 35.6 12.2 16.3 44.0 2.4 383.3 4.4	 378.9

0.9 0.7 0.2 28.7 28.7
0.3 1.8 0.1	 2.6 0.5 0.1 48.0 48.0

0.1 0.4 0.4
0.2	 2.0 0.1 0.3 75.4 75.4

1.2 2.5 0.3 4.7 0.8 0.4 152.5 152.5

21.3 38.1 12.5 21.0	 44.81	 2.8 535.8 -2.-	 4.4; 531.4

0.6 14.2 0.2 18.5 18.5
0.2 1.9 0.1 0.2 4.1 31.3 31.3

0.1 0.5 1.3 0.1 1.2

0.2 2.5 0.2 0.2 18.8 0.2 51.1 2.--	 0.1 51.0
0.3 0.4 2.7 0.1 0.1 17.4 17.4

17.1 32.5 4.2 10.3 21.2 1.8 201.6 4.3 197.3

17.6 35.4 7.1	 10.6 40.0 2.1 270.1 4.4 265.7

1.0 1.6 1.6
0.5 0.2	 0.8 0.2 0.3 127.7 127.7
1.6 0.4 2.1 4.0 0.7 0.3 32.1 32.1
0.5 0.1 2.9 0.5 11.9 11.9

2.6 0.5 2.3 8.7 1.4 0.6 173.3 173.3

0.2 0.5 0.2 0.4 1.3 0.1 34.3 34.3
0.6 1.5 0.1 1.3 1.9 35.1 35.1

0.5 0.5
0.3 0.2 2.8 0.2 22.5 22.5

1.1 2.2 3.1 1.7 3.4 0.1 92.4 92.4

21.3 38.1 12.5 21.0 44.8 2.8 535.8 4.41	 531.4



1946/47

Offentlige arbeider 96.6
Kirker 	 3.9
Sykehus og asyler 	 8.2
Hus vedrørende skolevesenet	 .	 . 25.7
Hus vedrørende forsorgsvesenet . 0.7
Andre eiendommer 	 29.7

I	 alt	 . 164.8

1947/48

126.2
6.6

16.8
28.8

1.1
34.0

213.5

28

De løpende inntekter var 313.2 mill. kr. større i 1947/48 enn i 1946/47.
Av denne øking i de løpende inntekter ble 173.2 mill. kr. brukt til å dekke

stigningen i løpende utgifter og 58.7 mill. kr. ble brukt til økt bruttoreal-
investering. Resten, 81.3 mill. kr., kommer som større stigning av netto-

tilgodehavender i 1947/48. Med stigning i nettotilgodehavender menes

differansen mellom utgiftsposten «Oking av tilgodehavender, nedbetaling

av gjeld m. v. i alb og inntektsposten «Bruk av tilgodehavender, låneopptak
v. i alt».

Øking av nettotilgodehavende var 88.0 mill. kr. i 1947/48 mot 6.7 mill. kr.
i 1946/47. Disse tall gir uttrykk for bedringen i kommunekassenes finansielle
stilling.

De samlede utgifter til nybygg, nyanlegg, reparasjoner og vedlikehold
utgjorde for kommunekassene 164.8 mill. kr. i 1946/47 og 213.5 mill. kr. i

1947/48. Tabell XXIII viser fordelingen på de forskjellige formål.

Tabell XXIII. Nybygg, nyanlegg, reparasjoner

og vedlikehold. Mill. kr.

C. Utgifter og inntekter for inntektsgivende bedrifter
med særregnskap.

De totale utgifter og inntekter for kommunale bedrifter med sverregn-

skap (ekskl. aksjeselskaper) utgjorde 464.0 mill. kr. i 1946/47 og 531.4 mill. kr.
i 1947/48. Løpende utgifter var 27.3 mill. kr. større i 1947/48 enn i 1946/47,

og bruttorealinvesteringene var 56.0 mill. kr. større. Tilsammen var disse
to grupper 83.3 mill. kr. større i 1947/48 enn i 1946/47. Av dette ble 24.0
mill. kr. dekket ved større løpende inntekter, og 59.3 mill. kr. dekket ved
en større nedgang i nettotilgodehavender i 1947/48 enn i 1946/47. I 1947/48
var nedgangen i nettotilgodehavender 60.1 mill. kr. mot 0.8 mill. kr. i 1946/47.

Av bedriftene er det elektrisitetsverkene som har størst betydning. De har

ca. 70 pst. av bedriftenes totale utgifter og inntekter. Tabell XXII sidene

26 og 27 viser de forskjellige bedrifters utgifter og inntekter i 1947/48 satt
opp etter de samme prinsipper som er brukt i tabell XXI.



29

d. Kommunenes samlede virksomhet.

Ser vi på kommunekassene og bedriftene under ett var de samlede

utgifter og inntekter ifølge tabell XXI 1 803.8 mill. kr. i 1946/47 og 2 183.3

mill. kr. i 1947/48.

I 1946/47 var kommunenes samlede bruttorealinvesteringer 314.2 mill. kr.

og øking av beholdninger, fonds og tilgodehavender og nedbetaling av

gjeld 327.5 mill. kr. Tilsammen en bruttokapitaløking på 641.7 mill. kr.

Da 321.6 mill. kr. av denne øking er dekket ved kapitalinntekter, ble altså

320.1 mill. kr. dekket av løpende inntekter. For å få uttrykk for kommunenes

nettokapitaløking (sparing) må en fra dette siste beløp trekke kapitalslitet.

Men dette er det vanskelig å vurdere.

I 1947/48 ble 456.8 mill. kr. av bruttokapitaløkingen dekket med

løpende inntekter.

Mens kommunekassene økte sine nettotilgodehavender med 6.7 mill. kr.

1946/47 og med 88.0 mill. kr. i 1947/48, reduserte bedriftene sine netto-

tilgodehavender med 0.8 mill. kr. og 60.1 mill. kr. i de to årene. Samlet

har altså kommunene bedret sin finansielle stilling med 5.9 mill. kr. i 1946/47

og med 27.9 mill. kr. i 1947/48.

De spesielle tellinger over kommunenes gjeld og kontantbeholdning

viste i 1946/47 en nettonedgang i beholdningene på ca. 30 mill. kr., og i

1947/48 en nettoøking på ca. 18 mill. kr. Kommuneregnskapene føres etter

anordningsprinsippet, dvs. utgifter og inntekter posteres etter hvert som
de påløper. Av denne grunn kan en ikke vente overensstemmelse mellom

økingen i nettotilgodehavender i tabell XXI og de ovenfor nevnte behold-

ningsendringer. Skulle en få overensstemmelse, måtte differansen mellom

utestående fordringer og forvaltningsgjeld weft trukket inn i beholdnings-

begrepet. Dessuten spiller det en viss rolle at havnekassene ikke er med i

tabell XXI. Kommunale aksjeselskaper er holdt utenfor i begge oppgaver.

C. Kommunenes formue og gjeld.

Etter de gjeldende forskrifter for regnskapsoppstillingen skal kommunene

gi en oversikt over sin finansielle stilling ved å sette opp balansekonto for

kommunekassen.

I tabell XXIV (side 30) har en satt opp de viktigste postene i

kommunenes balansekonti.



30

Tabell XXIV. Kommunenes balansekonti.

m /6-4 3 8O /6-461 3°/6-47 	3O /6-48

kr.

Aktiva:

1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr. 1000

I. Kontantbeholdning 	 184 341 182 583	 207 605 293 249
II. Faste eiendommer 	 1 051 2741	 971 689	 999 678 1 028 302

A. Ikke inntektsgivende	 .	 . . 632 110 632 426 647 875 664 434
B. Inntektsgivende 	 419 164 339 263 351 803 363 868

III. Aksjer og andelsbevis 	 17 967 18 293 19 721 22 425
IV. Lagerbeholdninger 	 16 123 15 639 15 402 19 545
V. Fondsverdier 	 122 261 245 407 265 395, 323 666

VI. Utestående fordringer 	 369 366 484 489 529 589 542 204
VII-XII. Regnskapsmessige aktiva 113 275 112 754 145 236 157 592
XIII. Underskudd i kapital 	 49 460 26 883 29 176 27 068

Sum aktiva (balanse)	 . 1 291 957 1 425 311	 1 563 927 1 749 617

Passiva:
I. Lån 	 483 009 299 408 362 400 378 031

II. Diverse kreditorer 	 126 085 120 468 133 275 164 916
III. Ubrukte bevilgninger 	 54 672 62 251 71 442 117 431
IV. Fonds og avsetninger 	 310 402 534 187 579 099 659 449

V-IX. Regnskapsmessige passiva • • 163 374 170 491 167 008 181 402
X. Kapital 154 415 238 506 250 703 248 388

Sum passiva (balanse) • • 1 291 957 1 425 311 1 563 927 1 749 617

Finnmark fylkeskommune og en herredskommune mangler.

Balansen (aktiva = passiva) var pr. 30. juni 1948 for alle kommuner
1 749.6 mill. kr., men her er tatt med underskudd i kapital med 27.1 mill.kr.
slik at summen av aktiva utgjør 1 722.5 mill. kr. Av aktivamassen har
herredskommunene 697.1 mill. kr., fylkeskommunene 161.6 mill. kr. og by-
kommunene 863.8 mill. kr. Nettokapitalen i alle kommuner var pr. 30. juni

1948 221.3 mill. kr. mot 221.5 mill. kr. pr. 30. juni 1947 og 211.6 mill. kr.

pr. 30. juni 1946. Tabell XXV viser hvorledes kapitalen fordeler seg på
herreder, fylker og byer.



31

Tabell XXV. Oversikt over kommunenes balansekonti pr. 30. juni 1948.

Herreder

Oversk. på balansekonti Undersk. på balansekonti Nettobeløpene
(overskudd -F,
underskudd ÷)

Antall
kommuner

Summen av
oversk.

Antall
kommuner

Summen av
undersk.

Kr. Kr. Kr.

Østfold 	 28 14 866 615 + 14 866 615
Akershus 	 28 22 491 735 190 373 + 22 301 362
Hedmark 	 27 7 918 470 1 2 065 748 +	 5 852 722
Oppland 	 35 8 716 173 1 +	 8 716 173
Buskerud 	 25 9 652 348 +	 9 652 348
Vestfold 	 18 9 516 769 +	 9 516 769
Telemark 	 25 9 159 921 +	 9 159 921
Aust-Agder 	 30 3 969 213 1 3 491 +	 3 965 722
Vest-Agder 	 37 4 498 315 + 4 498 315
Rogaland 	 48 7 444 192 +	 7 444 192
Hordaland 	 55 12 798 741 1 117 399 + 12 681 342
Sogn og Fjordane 	 38 5 403 588 +	 5 403 588
Møre og Romsdal 	 64 6 817 500 1 221 510 + 6 595 990
Sør-Trøndelag 	 52 5 327 965 3 359 899 + 4 968 066
Nord-Trøndelag 40 5 091 651 5 592 219 + 4 499 432
Nordland 	 61 8 337 836 2 337 284 +	 8 000 552
Troms 	 32 2 774 187 1 12 171 + 2 762 016
Finnmark 	 19 3 966 617 1 31 414 +	 3 935 203

I alt	 . 662 148751836 19 3 931 508 +144 820 328

Fylkeskommuner 	 14 13 753 372 4 4 498 026 +	 9 255 346

Byer 56 85 892 880 8 18 648 880 + 67 244 000

Riket 	 732 248398088 31 27 078 414 +221 319 674

I regnskapsforskriftene er kommunene pålagt å stille opp en general-
balansekonto, hvor også balansekonto for de inntektsgivende bedrifter med
særregnskap er tatt med. Tallene framgår av tabellverket. Av sammendraget

i tabellene 3 og 7 finner en at kommunene tilsammen hadde et overskudd
på generalbalansekonto på 633.4 mill. kr. pr. 30. juni 1948 mot 583.4 mill. kr.
pr. 30. juni 1947.



English Translation of Text Columns of Gross Amount Tables.
Part I. Current Accounts.
Principal Head I. Deficit-Surplus. Net Expenditure.
Total Gross Expenditure under Principal Head I,

of which A. Deficit carried forward.
B. Expenditure in advance.

Total Gross Revenue under Principal Head I.
Principal Head II. Municipal Central Office. Net Expenditure.
Total Gross Expenditure under Principal Head II,

of which D. Municipal Treasurer's Office.
E. Assessment of Taxes.

Total Gross Revenue under Principal Head II,
of which E. Assessment of Taxes.

Principal Head III. Police and Justice. Net Expenditure.
Total Gross Expenditure under Principal Head III,

of which A. Police.
Total Gross Revenue under Principal Head ///.
Principal Head IV. The Church. Net Expenditure.
Total Gross Expenditure under Principal Head IV,

of which A. Salaries.
Total Gross Revenue under Principal Head IV.
Principal Head V. Schools. Net Expenditure.
Total Gross Expenditure under Principal Head V,

of which B. Elementary Schools.
8. School Buildings.

F. Secondary Schools.
I. Schools of Domestic Science.

Total Gross Revenue under Principal Head V.
Principal Head VI. Poor Relief. Net Expenditure.
Total Gross Expenditure under Principal Head VI.
Total Gross Revenue under Principal Head VI.
Principal Head VII. Social Insurance and Children's Benefit. Net Expenditure.
Total Gross Expenditure under Principal Head VII,

of which B. Old-Age Pensions.
D. Pensions to Disabled Persons.
E. Unemployment Insurance and Labour Exchange Offices.

Total Gross Revenue under Principal Head VII,
of which B. Old-Age Pensions.

E. Unemployment Insurance and Labour Exchange Offices.
Principal Head VIII. Health Services. Net Expenditure.
Total Gross Expenditure under Principal Head VIII,

of which A. General Health Services.
B. Hospitals, General, Epidemic and Mental.



33

C. Support of Consumptive Patients.
E. Support of Mental Patients.
H. Physical Training.

Total Gross Revenue under Principal Head VIII,
of which A. General Health Services.

B. Hospitals, General, Epidemic and Mental.
C. Support of Consumptive Patients.
E. Support of Mental Patients.

Principal Head IX. Econ6mic and Cultural Purposes. Net Expenditure.
Total Gross Expenditure under Principal Head IX,

of which A. Agricultural Society.
B. Various Agricultural Purposes.
C. Agricultural Training Schools.
G. Housing.

Total Gross Revenue under Principal Head IX,
of which A. Agricultural Society.

B. Various Agricultural Purposes.
C. Agricultural Training Schools.

Principal Head X. Public Works. Net Expenditure.
Total Gross Expenditure under Principal Head X,

of which B. Roads and Streets.
D. Water Supply and Sewerage.
M. Expenditure in Aid of Communications.
0. Electricity Supply.

Total Gross Revenue under Principal Head X,

of which B. Roads and Streets.
7. State Grants in Aid.

M. Receipts in Aid of Communications.
0. Electricity Supply.

Principal Head XI. Pensions. Net Expenditure.
Total Gross Expenditure under Principal Head XL
Total Gross Revenue under Principal Head XI.
Principal Head XII. Revenue-produeing Enterprises. Net Expenditure.
Total Gross Expenditure under Principal Head XII,

of which A. Electricity Plants.
Total Gross Revenue under Principal Head XII,

of which A. Electricity Plants.
Principal Head XIII. Interest and Redemption of Municipal Debt. Net Expenditure.
Total Gross Expenditure under Principal Head XIII,

of which A. Interest.
B. Redemption.

Total Gross Revenue under Principal Head XIII.
Principal Head XIV. Miscellaneous. Net Expenditure.
Total Gross Expenditure under Principal Head XIV.
Total Gross Revenue under Principal Head XIV.
Principal Head XV. Taxes. Net Revenue.
Total Gross Expenditure under Principal Head XV,

of which C. Tax Default.
E. Tax transmitted to County Council.*

* Norway is divided into 20 counties (fylker).

3



34

Total Gross Revenue under Principal Head XV,
of which B. Old-Age Pensions Tax.

C. General Taxes.
D. Receipts from Tax Equalization Fund.
E. Receipts from Rural District Councils.

Final Result.
Total Gross Expenditure.
Total Gross Revenue.
Balance: Deficit (4-) or Surplus (+).
Total Net Expenditure.'

Part II. Capital Account.
Expenditure.
A. Deficit, brought forward.
B. Building and Construction.
C. Debt Redemption.
D. Loans and Advances.
E. Other Capital Payments.
F. Balance. Surplus on Capital Account.
Total Expenditure.
Revenue.
A. Surplus, brought forward.
B. Transferred from Own Funds and Reserves.
C. Transferred from Current to Capital Account.
D. Transferred from Own Cash Balance or General Reserve.
E. Receipts in Redemption of Loans and Advances.
F. Miscellaneous Capital Receipts.
G. Money Raised by Creation of Loans.
H. Balance. Deficit on Capital Account.
Total Receipts.

Part Ill. Balance Sheet.
Assets.

I. Cash Balance.
II. A. Non-Revenue-producing Property. 2

II. B. Revenue-producing Property.
III. Shares.
IV. Stores.
V. Assets belonging to Funds and Reserves.

VI. Outstanding Claims.
F. Arrears.

Total Ordinary Assets.
VII. Payments in Advance from Own Cash Balance and General Reserve.

VIII. Aids from Other Municipalities, accrued but not received.
IX. Contributions to Other Municipalities, paid in advance.
X. Unspent Borrowings.

XI. Deficit on Current Account.
XII. Deficit on Capital Account.

e. the grand total of net expenditure under the several principal heads.
By deducting from this figure the grand total of net revenue under principal head XV
and others, if any, the final surplus or deficit is arrived at.

2 This property is included in the text columns only, and therefore does not
affect the Municipal Balance Sheets.



35

XIII. Net Indebtedness.
Total Self-Balancing Assets.'
Total Balance.

Liabilities.
I. Loans.

II. Sundry Creditors.
III. Unspent, Appropriations.
IV. Funds and Reserves.

Total Ordinary Liabilities.
V. Borrowings from General Reserve and Cash Balance.

VI. Contributions to Other Municipalities etc., not yet Payable.
VII. Contributions Received in Advance.

VIII. Surplus on Current Account.'
IX. Surplus on Capital Account.
X. Net Capital.

Total Self-Balancing Liabilities.'
Total Balance.

Statement of Total Capital Balance.
1. Ordinary Assets.

Ordinary Liabilities.
Net Ordinary Capital.

2. Self-Balancing Assets.
Self-Balancing Liabilities.
Net Transitional Balance.

3. Total Net Capital on June 30, 1946, (Accounting Figures).

Part IV. Consolidated Balance Sheet.

Assets.
1. Cash Balance, Reserves and Funds.
2. Revenue-producing Property.
3. Arrears.
4. Other Ordinary Assets.
5. Deficit and Anticipated Revenue.

Total Assets.
Liabilities.
1. Municipal Debt.
2. Other Liabilities.
3. Funds and Reserves.
4. Surplus.
Total Liabilities.
Net Balance: Assets (+) Net Liabilities (--:-).

Part V. Municipal Guarantees, Endowments, etc.

Municipal Guarantees.
Municipal Endowments, Foundations and Donations.
Other Endowments (Foundations and Donations).
Municipal Pensions Fund.
Ecclesiastical Salary Fund.

Comprises Items VII-XII.
2 The surplus of 1946/47 and 1947/48.
3 Comprises Items V-IX.



36

Tabell 1. Sammendrag av kommunenes og statens

1945/46

Staten

1 000 kr.

I alt Kommunene
i alt

1 000kr. 1 000 kr.

8 722 12 455 4 454

2 453 2 453
32 349' 40 521 11 585

27 817 29 999
13 996' 13 996

419 659 419 659
98 675 114 020 11 253

6 009 21 321 16 784

11 702 11 702
6 079 21 588	 20 215

42 755 110 430	 81 402
17 837 32 806 1 21 303
78 373 176 5261 122 920

1 485 35 1391	 35 234

22 001 34 675	 14 159
45 986 76 816	 37 394

4 902	 6 697
6 262

31 104 57 684	 24 048
99 091 174 077	 88 560
32 165' 80 506	 61 227

30 395 38 419	 8 971
53 818 53 818

3 635 8 029 9 351
10 182 '16 550 8 302
98 030 116 816 26 624

88 907 146 001 63 622
9 456 46 236 45 263

98 363 192 237 108 885
21 166 33 111	 14 726

103 545 118 122 19 748
3 25 929 21 719

618 1 585
103 545 144 669 43 052

4 568 862 724 1351	 135 731
75 3111 75 3111

1 758 254j 2 404 7691	 711 034
5 --j± 2 1981+	 7 587
1 758 2541 2 402 5711	 703 447

-H 19 0151	 12 053
1 758 254 2 421 5861	 715 500         

Kommunene
i alt

1 000 kr. I           Utgifter.
A. Driftsregnskapet.

I. Statens politiske organer 1, resp. kommunestyre og
fylkesting 	

II. Fylkesmannsembetene og Justisdepartementets
kommunalkontor 	

III. Skattevesen 	
IV. Kommunenes øvrige sentraladministrasjon .
V. Utenriksvesenet 	

VI. Forsvarsvesen 	
VII. Politi og rettspleie 	

VIII. Kirken 	
IX. Skolen2

a. Høyskoler 	
b. Høyere almenskoler 	
C. Folkeskolen 	
d. Andre skoler 	     

3 7331              

8 172
27 817,

15 345
15 312

15 509
67 675
14 969
98 153
33 654     

Kap. IX. I alt .      
X. Forsorgsvesen 	

XI. Sosialtrygd og barnevern:
a. Rikstrygdeverket resp. kommunebidrag til syke-

og ulykkestrygd 	
b. Alderstrygd 	
C. Uførhetstrygd 	
d. Barnetrygd 	
e. Ellers 	        

12 674
30 830

4 902

26 580          
Kap. XI. I alt .    74 986               

XII. Helsevern 	
XIII. Næringsveier. Ymse kulturformål:

a. Landbruket 	
b. Handel, sjøfart og industri 	
C. Boligforsorg 	
d. Ellers 	

Kap. XIII. I alt . 	    

48 3411

1
8 0241

— 1

4 394
6368'     

18 786  
XIV. Offentlige arbeider:

a. Veier og gater
b. Ellers                   

57 094
36 780 ,

93 874;                       Kap. XIV. I alt .     
XV. Pensjoner 	

XVI. Renter og avdrag:
a. Renter 	
b. Avdrag 	
C. Ellers 	

Kap. XVI. I alt .   

11 945    

14 577
25 929

618;

41 124 
XVII. Ymse 	

XVIII. Underskudd av statens forretningsdrift 	
Driftsutgifter i alt 	

XIX. Tilskudd til skatteutjamning
A. Driftsutgifter netto
Driftsoverskudd
Driftsbalanse 	   

155 273         

646 5151
2 198

,	 644 3171
19 015       

663 332             
Omfatter utgiftene ved det Kongelige Hus, Regjeringen og Statssekretariatet, Stortinget og

militære skoler, som er fort opp under forsvaret, og de lavere landbruksskoler, som er fort opp under
forskudd i Norges Bank 10 mill. kr. 5 Statens tilskudd til vanskeligstilte kommuners budsjetter er



1946/47

Staten

1947/48

Fylkes-
kommuner

Land-
kommuner

i alt

By-
kommuner

1 000 kr.

1947/48

I alt

1 000 kr.

I alt Herreds-
kommuner

Kommunene
i alt Staten

1 000 kr.	 1 000 kr. 1 000 kr.	 1 1 000 kr. 1 000 kr.	 1 1 000 kr. 1 000 kr.
1

11 655 16 109 3 097 716 3 813 1 3891 5 202 12 067 17 269

2 099 2 099 - - - -I	 - 2 406	 2 406
40 0921	 51 677 7 819	 -1	 7 8191	 6 497i	 14 316	 52 0341	 66 350

H	 29 999 19 4891	 7671	 20 2561	 17 014i	 37 270	 -1	 37 270
17 0001	 17 000 -1 	 -I	 -1	 23 7421	 23 742

351 648j	 351 648 -1	 -1	 -1	 -I	 -1	 206 1781	 206 178
83 052i	 94 305	 5821	 8271	 1 4091	 10 1831	 11 5921	 75 433	 87 025

8 416i	 25 200	 11 487	 -1	 11 4871	 8 6671	 20 1541	 9 5261	 29 680

17 335k	 17 335 - - - - - 21 006 21 006
8 508 	 28 723 7 408 84 7 492 17 268 _ 24 760 10 539 35 299

51 955 133 357 . 57 272 7 639 64 911 36 873 101 784 50 714 152 498
27 334 48 637 6 366 5 635 12 001 14 062 26 063 35 897 61 960

105 132 228 052 71 046 13 358 84 404 68 203 152 607 118 156 270 763
1 430	 36 6641	17 5841 -d	 17 5841 17 9661 	5501	 1 467	 37 017

19 253	 33 412 8 796 - 8 796 8 159 16 955 22 081 39 036
54 783	 92 177 14 393 -	 14 393 28 712 43 105 67 654 110 759

-	 6 697 1 267 134	 1 401 7 431 8 832 - 8 832
22 384	 28 646 7 241 7 241 2 017 9 258 63 540 72 798
22 8871	 46 935 12 333 5 12 338 15 228 27 566 42 402 69 968

119 307 207 867 44 030 1391 44 169 61 547 105 716 195 677 301 393

50 459	 111 6861	8 3361 23 7361 32 0721 34 7141	66 786	 48 7921	 115 578

33 651 42 622 3 566 7 271 10 837 -i--	 101 10 736	 41 406 52 142
63 938 63 938 - - - - -	 65 249 65 249

4 185 13 536 9 222 - 9 222 16 849 26 071	 17 053 43 124
14 282 22 584 2 627 337 2 964 7 131 10 095 16 162 26 257

116 056 142 680 15 415 7 608 23 023 23879t	 46 902 139 870 186 772

1
107 266 	 170 888 42 230 14 895 57 125 28 476 85 601 113 868	 199 469

18 360'	 63 623 16 246 1 585 17 831 38 408 56 239 19 641	 75 880

125 626	 234 511 58 476 16 480 74 956 66 884 141 840 133 509	 275 349

22 8591	 * 37 5851	 2 1631	 174 2 337 14 795g	 17 1321	 22 928	 40 060
i

88 9991	 108 7471 1 380 1 	809 2 189 11 493 13 682 86 046	 99 728
3	 --'	 21 719 4 243	 1 046 5 289 16 942 22 231 3 	-	 22 231

-1	 1 585 724	 127 851 1 412 2 263 - 2 263

88 9991	 132 051 6 347	 1 982 8 329 29 847 38 176 86 046 124 222
904 1381 1 039 869 64 1721	 8 6731	 72 8451	 83 300	 156 14(r.51	 958 721	 1 114 866

97 4561	 97 456 H	 H	 H	 H	 67 8881	 67 888

2 145 4241 2 856 458 330 043	 74 460 . 404 503	 444 885	 849 3881 2 154 4401 3 003 828
5	 -H-	 7 587 .±	 3 943	 -1-'.-- 	3943± 	391 -÷-	 4 334 5 	-1±	 4 334

2 145 4241 2 848 871 326 100	 74 4601	 400 5601	 444 494	 845 054 2 154 440 2 999 494

31 269	 43 322 13 9711	 1 4041	 15 3751	 10 904	 26 2791	 175 1851	 201 464

I.

a.
b.
C .
d.
IX.
X.

a.
b.
C.
d.
e.
XI.
XII.

a.
b.
C .
XVI.
XVII.
XVIII.

XIX.
A.

37

samlede nettoutgifter og nettoinntekter.

2176 693 2 892 1931 340 0711	 75 8641 415 9351 455 3981 871 333 2 329 625 3 200 958

Riksrevisjonen. 2 Alle skoler som staten og kommunene yter bidrag til er tatt med her unntagen de
XIII a, landbruket. 3 Statens gjeldsavdrag er fort på kapitalregnskapet. 4 Herav okkupasjonsmaktens
tatt med under hovedkapitel XVII, Ymse.



Utgifter (forts.).
B. Kapital regnskapet.

I. Bygg og anlegg:
1. Nybygging og ombygging av kirker m. v.' . .
2. Nybygging og ombygging av sykehus m. v.' .
3. Nybygging og ombygging av folkeskolebygn."
4. Nybygging og ombygging av andre skolebygn.1

5. Nybygging og ombygging vedk. forsorgsvesenet
6. Offentlige arbeider

a. Jernbaneanlegg 	
b. Telegraf- og telefonanlegg 	
C. Kraft- og reguleringsanlegg 2

d. Nybygging og ombygging av veier, gater og
bruer

e. Nybygging og ombygging av vann- og
ledninger 	

f. Andre offentlige arbeider 	
7. Andre faste eiendommer 	

Kap. I. I alt .
II. Avdrag på gjeld 	

III. Utlån 	
IV. Andre kapitalutgifter 	
V. Overskudd på kapitalregnskapet 	

B. Kapitalutgifter i alt 	
Utgifter = inntekter (Balanse) 7 	

Inntekter.
A. Driftsregnskapet.

I. Skatter og avgifter:
a. Inntekts- og formuesskatt (for kommunene også

eiendomsskatt) 3 	

b. Forbruksskatter 	
C. Andre skatter og avgifter 	

Kap. I. I alt .
IL Renter:

a. Renter 4 	

b. Aksjeutbytte

Kap. II. I alt .
III. Inntektsgivende bedrifter
IV. Andre inntekter 	

A. Driftsinntekter i alt 	
V. Driftsunderskudd 	

Driftsbalanse

B. Kapital regnskapet.
I. Overskudd fra forrige år 	

II. Fra fond og avsetninger 	
III. Tilskudd fra driftsbudsjettet
IV. Fra kommunekassens kontantbeholdning 	
V. Avdrag på utlån 	

VI. Diverse kapitalinntekter
VII. Nye lån6 	

VIII. Un erskudd på kapitalregnskapet 	

B. Kapitalinntekter i alt 	
Inntekter	 utgifter (Balanse) 7 	

kloakk-

38

Tabell 1. (forts.). Sammendrag av kommunenes og

1945/46

Staten I altKommunene
i alt

Kommunene
i alt

1000 kr.

300

1000 kr. 1000 kr.

300

I	 1000	 kr.

643
708 708 2 496

2 340 2 340 8 370
677 677 2 368

7 47
28 440 81 097 109 537 35 390

53 307 53 307
19 792 19 792

7 998 1 7 998

15 326 —1 15 326 18 150

5 145 1 5 145 13 781
7 969 7 969 3 459

17 247 62 871 80 118 58 598

49 719 143 968 193 687 107 912

166 152 6311 152 797 1 574

5 896 H 5 896 3 961

17 673 28 064i 45 737 19 551

3 830 257 413 261 243 18 016

77 2841 1 582 0761 659 360 151 014
740 6161	 2 082 917 2 823 533 866 514

580 120 358 689 938 809 627 558
909 488 909 488

7 388 49 892 57 280 7 817

587 508 1 318 069 1 905 577 635 375

7 443 18 017 25 460	 7 101
468 555 1 023	 1 186

7 911 18 572 26 483	 8 287

9 386 8 ± 1 066 8 3201	 3 725

58 527 165 266, 223 7931	 68 113

663 3321	 1 500 8411	 2 164 1.731	 715 500

— 257 4131 257 4131

663 332	 1 758 254 	 2 421 5861	 715 500

1 637 1 637 3 387
18 987 8 233 27 220 25 026

8 702 8 702 8 463
14 066 14 066 16 479

5 651 4 659 10 310 5 615
5 456 4 286 9 742 11 033

22 785 564 898 587 683f 81 011

77 284 582 076 659 360 151 014

740 616	 2 082 917	 2 823 5331	 866 514

Staten forer opp bygging av veier, sykehus, skoler o. 1. på driftsnudsjettet. 2 Kom-
skatten er tatt med her. 4 Herunder (for kommunenes vedk.) renter av for sent betalt skatt. 5 Se
er trukket i totalsummen for staten. 8 Inntekter av forskjellige jordeiendommer og bygninger.



1.
2.
3.
4.
5.
6.
a.
b.
C.

d.

a.
b.
C.

I.

a.
b.

39

statens samlede nettoutgifter og nettoinntekter.

1946147 1947/48 1947/48

Staten I alt Herreds-	 Fylkes-
kommuner	 kommuner

Land-
kommuner

i alt

By-
kommuner

Kommunene
i alt

1
Staten I alt

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.. 1000 kr.

643 1 093 — 1 093 407 1 500	 — 1 500
— 2 496 144 3 352 3 496 2 421 5 917	 • 5 917
— 8 370 4 314 208 4 522 4 726 9 248	 — 9 248
— 2 368 744 494 1 238 904 2 1421	 — 2 142

47 28 — 28 69 97'1	 — 97
154 063	 189 453 17 646 872 18 518 27 153 45 671 190 519 236 190
58 103 58 103 — — — — 73 122 73 122
43 890 43 890 — — — — —I	 35 062 35 062
52 070 52 070 — — — — H	 • 68 051 68 051

,
— 18 150 7 883 869 8 752 12 321 21 073	 — 21 073

— 13 781 9 054 1 9 055 11 969 21 0241	 — 21 024
— 3 459 709 2 711 2 863 3 574 1 	— 3 574,

417 224 475 822 17 329 377 17 706 37 164 54 870	 22 793 77 663

571 287 679 199 41 298 5 303 46 601 72 844 119 4451	 213 312 332 757

57 6501	 59 224 3 750	 3001	 4 0501	 1 828 5 8781	 77 610	 83 488

19 6251	 23 586 3 8201	 1941	 ,4 0141	 2 498 6 5121	 5 000	 11 512

62 0611	 81 612 8 695	 1 3951	 10 0901	 27 652 37 7421	 69 9181	 107 660

H	 18 016 6 9031	 711	 6 9741	 12 477 19 4511	 —1	 19 451

710 6231	 861 637 64 4661	 7 2631	 71 7291	 117 299 189 0281	 365 8401	 554 868

2 856 0471 3 722 561 404 537j	 83127 f	487 6641	 572 697 1 060 3611 2 520 280 3 580 641

410 895 1 038 453 317 568 74 500 392 068 427 838 819 906 675 155 1 495 06 1 1
1 332 743 1 332 743 — — — 1 354 607 1 354 607

71 720 79 537 2 859 — 2 859 4 842 7 701 78 125 85 826

1 815 358 2 450 733 320 427 74 500 394 927 432 680 827 607 2 107 887	 2 935 494

18 760 25 861 2 231 710 2 941 5 206	 8 147 15 212 23 359
435 1 621 54 61 115 367	 482 581 1 063

19 195 27 482 2 285 771 3 056 5 573	 8 629	 15 793 24 422

±- 827! 2_8981±	 2 694 2 113 4 807 ± 3781+ 5 1851 8 391 ± 4 794

342 9671 411 0801	 20 0531 2 7061 22 759 17 5231 40 282 205 554 245 836 IV.
2 176 6931 2 892 1931	 340 071 75 8641 415 935 455 3981 871 333 2 329 625	 3 200 958 A.

— 1 — 1 V.

2 176 693 2 892 1931	 340 0711 75 8641 415 935 455 3981 871 3331 2 329 625	 3 200 958

3 387 9 793 ±- 210 9 583 8 5461 18 129 18 129	 I.
13 731 38 757 13 821 4 462 18 283 16 35 138 48 309 83 447	 II.

8 463 6 898 837, 7 735 5
8551
430 13 165 13 165	 III.

16 479 13 115 767' 13 882 7 767 21,649 21 649 IV.
10 294 15 909 1 874 147 2 021 26 049 28 070 10 654 38 724 V.

5 783 16 816 7 198 138 7 336 10 283 17 619 5 190 22 809 VI.
649 546 730 557 11 767 1 122 12 889 42 369 55 258 126 502 181 760 VII.

31 269 175 185 175 185 *VIII.

710 623

31 2691

861 637	 64 466 7 263 71 729 117 299 189 028 365 840 554 8681 B.
2 856 0471 3 722 5611	 404 5371 83 1271 487 6641 572 6971 1 060 3611 2 520 280	 3 580 641

munenes anlegg av elektrisitetsverk fores ikke på kommunebudsjettene. 3 Kommunenes del av rente-
note 1 side 42. 6 For staten: anvendte lånemidler. 7 Overskudd resp. underskudd på driftsregnskapet



40

Tabell 2. Sammendrag av herreds-, fylkes- og bykom-

1 2 3

kr.

966
079

516

225611

4 5 6

393
617

706

Herredskommuner

kr.

690
575

363

628

Fylkeskommuner

1945-46

kr.

731
255

084

1946-47

1000

32

33

1947-48

1000

1
1

19

1945-46

,

1946-47

1000 kr

13
178

6 377

j	 1947-48

,	 kr. 1000

2

1000

27

1000 kr.

1
767

4 993

28 070 5 761 6 568 3 716

2 251 2 667 3 097 541 659 716

7 302 8 964 10 049 1 053 813 731
4 449 6 864 7 819
9 367 8 710 9 440 41 26 36

23 369 27 205 30 405 1 635 1 498 1 483
1 472	 1 039 5821 7241 798 827
9 148	 10 116	 11 4871

40 925 47 797 57 272 3 706 5 890 7 639
1 169 2 245 2 878 220 430, 913
5 818 8 132 7 408 35 99 84
2 169 2 820 3 488 1 3 022 3 864, 4 722

50 081 60 994 71 0461	 6 983 10 283 13 358
17 599	 18 251;	 17 5841

7 218 7 663 8 796
12 067 14 946 14 393

1 011 1 505 1 267 47 1351 134
--;	 5 013 7 241 — 1

9 829,	 11 129 12 333 10 -÷- 11 5
30 125;	 40 256 44 030 57 134 139

6 973;	 9 8711	 8 3361	16 1071 19 956 23 736

2
1
1

761
123
964

2
4
2

984
000
194

3
9
2

15

566
222
627

415

5 483

174

567H

6

6

106
—

188

294

7 271
—

337

5 848 9 178 7 608

31 226 33 730 42 230 9 693 13 276 14 895
3 214 4 642	 7 948 — — —
6 909 9 269	 8 2981 1 091 1 241 1 585

41 349 47 641	 58 4761 10 784 14 517 16 480
2 024j	 2 659,	 2 1631 1891 99 174

2 297 2 413 1 3801	 1 146 1 117 809
8 430 6 575 4 712 1 495 1 046

31 63
2431	 2
724 — — 127

10 730 9 051 6 347	 3 858 2 612 1 982

Utgifter.
A. Driftsregnskapet.

I. Underskudd—overskudd:
a. Underskudd 	
b. Forskuddsbevilgninger . 	
C. øking av fonds og kontant-

beholdning 	

Kap. I. I alt . •
II. Kommunens sentraladm.:

a. Ordfører og formenn resp 	
fylkesting 	

b. Revisjon, kasse- og bokhol-
derkontor 	

C. Skattelikning 	
d. Ellers 	

Kap. II. I alt . .
III. Politi og rettspleie 	
IV. Kirken 	
V. Skolen:

a. Folkeskolen 	
b. Fagskoler 	
C. Den høyere skole
d. Andre skoler m. v. • •

Kap. V. I alt
VI. Forsorgsvesen 	

VII. Sosialtrygd og barnevern m. v.:
a. Syketrygd (inkl. fiskertrygd)
b. Alderstrygd . .	 .. .
C. Uførhetstrygd 	
d. Barnetrygd 	
e. Ellers 	

Kap. VII. I alt .
VIII. Helsevern 	

IX. Næringsveier. Ymse kultur-
formål :
a. Landbruket 	
b. Boligforsorg 	
C. Ellers 	

Kap. IX. I alt .
X. Offentlige arbeider:

a. Veier og gater 	
b. Vannverk og kloakker
C. Ellers 	

Kap. X. I alt .
XI. Pensjoner 	

XIII. Renter og avdrag:
a. Renter 	
b. Avdrag 	
C. Ellers 	

Kap. XIII. I alt .
XIV. Ymse 	

Driftsutgifter i alt 	
XVII. Tilskudd til skatteutjamning 	

A. Driftsutgifter netto • • •
Driftsoverskudd 	
Driftsbalanse 	

41 5041	 26 925	 41 6111
	

4 753
	

3 732,	 4 957

	

268 2921 296 8141 330 0431
	

56 508;	 66 491;
	

74 460

	

± 1 946 1 + 7 2371+ 3 9431
	

—1
266 3461 289 5771	 326 1001	 56 508	 66 491	 74 460

14 5601	 7 375;	 13 9711	 755	 720	 1 404

280 906	 296 952	 340 071 1	 57 263	 65 771	 75 864



41

munenes nettoutgifter og nettoinntekter.
7 8	 9 10	 ,	 11 12 13	 14 15

Landkommuner i alt Bykommuner

1947-48

Kommuner i alt

1945-46

1000 kr.

1946-47 1947-48 1945-46 1946-47 1945-46 1946-47	 1947-48

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

732 703	 2 359 312 448 1 203 1 044 1 151 3 562 a.
1 022 753 ( 	1 696 356 2 068 618 1 378 2 821 2 314 b.

32 077 38 740	 22 222 20 446 26 357 17 355 52 523 65 097 39 577 C.

33 831 40 1961 26 2771 21 114 28 873 19 176 54 945 69 069 45 453 I.

2 792	 3 326	 3 813 941 1 128 1 389 3 733 4 454 5 2021 a.

8 355	 9 777	 10 780 5 404 5 935 7 636 13 759 15 712 18 416 b.
4 449 6 864'	 7 819 3 723 4 721 6 497 8 172 11 585 14 316 C.
9 408 8 736	 9 476 4 650 5 551 9 378 14 058 14 287 18 854 d.

25 004 28 703j	 31 888 14 718 17 335 24 900 39 722 46 038 56 788 II.

2 196'	 1 837	 1 409 13 1491	 9 416j 10 1831 15 3451 11 253	 11 592 III.
9 1481	 10 1161	 11 487	 6 164	 6 6681 8 6671 15 3121 16 7841	 20 154 IV.

44 631	 53 687	 64 911 23 044 27 715 36 873 67 6751 81 402 101 784 a.
1 389	 2 675 3 791 4 322 5 822 7 947 5 711 8 497 11 738 b.
5 853,	 8 231 7 492 9 656 11 984 17 268 15 509 20 215 24 760 C.
5 191	 6 684 8 210 4 067 6 122 6 115 9 258 12 806 14 325 d.

57 0641	 71 277 84 404	 41 089 51 643 68 203 98 153	 122 920 152 607 V.
17599,	 18 2511	 17 5841	 16 055	 16 9831 17 9661	 33 6541	 35 2341	 35 550 VI.

7 218 7 663 8 796 5 456 6 496 8 159 12 674 14 159 16 955 a.
12 067 14 946 14 393 18 763 22 448 28 712 30 830 37 394 43 105 b.

1 058 1 640 1 401 3 844 5 057 7 431 4 902 6 697 -	 8 832 C .
5 013 7 241 1 249 2 017 6 262 9 258 d.

9 839 11 128 12 338 16 741 12 920 15 228 26 580 24 048 27 566 e.
30 182	 40 390 44 169 44 804 48 170 61 547 74 986 88 560 105 716 VII.

23 080	29827 ,	32 0721	25 261	 31 400 34 7141	 48 341	 61 2271	 66 786 VIII.

8 244	 9 090 10 837 220 119 ± 101 8 024 8 971 10 736 a.
1 123	 4 000 9 222 3 271 5 351 16 849 4 394 9 351 26 071 b.
2 138	 2 382 2 964 4 230 5 920 7 131 6 368 8 302 10 095 C.

11 505;	 15 472 23 023 7 281 11 152 23 879 18 786 26 624 46 9021 IX.

40 919	 47 006 57 125 16 175 16 616 28 476 57 094	 63 622	 85 601 a.
3 214	 4 642 7 948 1 448 1 261 4 283 1 766 5 903 12 231 b.
8 000 10 510, 9 883 27 014 28 850 34 125 35 014 39 360 44 008 c.

52 133 62 158 74 956 41 741 46 727 66 884 93 874 108 885 141 840 X.

2 213 1 	2 758	 23371	 9 732	 11 968 14 7951	 11 9451	 14 7261	 17 132 XI.

3 443	 3 5301	 2 189 11 134 16 218 11 493	 14 577 19 748	 13 682 a.
11 142	 8 070 ( 	5 289 14 787 13 649 16 942	 25 929 21 719 22 231 b.

3	 63	 851 615 1 522 1 585 2 263 C .

14 588	 11 663;	 8 329 26 536 31 389

1 4121	 618

29 847	 41 124j 43 052 38 176 XIII.

46 257	 30 657	 46 5681	5407F	 36 0051 64 1241	 100 3281	 66 662	 110 692 XIV.

324 800	 363 305j	 404 5031	 321 715	 347 7291 444 8851	 646 515	 711 034	 849 388

1946H-	 7237±

	

±-	 3 9431+	 252+.	 350+ 3911--	2198±	 7587±	 4 334 XVII.

322 854(	 356 068	 400 5601	 321 4631	 347 379 444 4941	 644 3171	 703 4471	 845 054 A.

15 315 1 6 655 15 3751	 3 700 5 398 10 9041	 19 015 12 0531	 26 279 
338 169 362 723 • 415 9351 325 163 352 777 455 3981	 663 332 715 500	 871 333



42

Tabell 2 (forts.). Sammendrag av herreds-, fylkes- og bykom-

i

1

1945-46

1000 kr.

2	 3 4 5	 ,	 6

Herredskommuner

1945-46

Fylkeskommuner

1946-47

1000

1947-48 1946-47	 1947-48

kr.	 1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.	 1000 kr.

138 2371	 1 093 —

271 746 144 60 43 3 352

1 032 5 436 4 314 13 208

206 1 125 744 164 444 494

7 27 28 — —
11 419 18 228 17 646 161 1 023 872

6 905 10 065 7 883 161 1 012 869
4 2 116 — —

2 689 6 394 9 054 — 11. 1_
1 821 1 767 593 2
2 880'	 18 873 17 3291 260 1 191 377

15953,	 44 672 41 2981 645 • 2 714 5 303
971 3161	 3 7501 H -H 300

2 4001	 2 078i	 3820J 6 247i 194
5 078!	 6 7351	 8 6951 1891 1 9551	 1 395
1 449i	 9 6811	 6 9031 21-+- 210 71

i 24 9771	 63 4821	 64 466i 842j 4 706I	 7 263
305 883j	 360 4341	 404 5371 58 1051 70 4771	 83 127

I 1

I
29 576 33 9461	 20 053 5 753 6 407 2 706

626 881 2,--	 1 514 ±- 2 045 -2,- 2 183 2.--	 2 094
643 894	 1 079 138 84 25
47 ÷ 363 ±-	 952 ± 13 7 34
64+- 4	 32 —

± 664 ±- 618 -,.-	 1 339 ±- 54 19 --:- 10

716 790±	 2 694 -÷- 1 974 --;*- 2073±±	 2 113

2 690	 2 430	 2 231 687 1 330 710
229 190 54 63 78 61

2 919 2 620 2 285 750 1 408 771

1 973	 1 807	 1 776 3 203 3 315 3 333
242 967 254 547	 315 792 3 49 531	 3 56 714 3	71 167

2 755 3 242	 2 859 — —

247 695 259 596	 320 427 52 734 '60 029 74 500
280 906	 296 952	 340 0711 57 263I 65 771 75 864

1
842 , 	1 328 1	9 793 1 2 ± 210

6 447 14 3641	 13 821 441 2 583 4 462
3 834
5 806

4
8

482	 6 898i
41 9 	 13 115 1

221
161

537
1 110

837
767

2 017 2 237 1 8741 13 184 147
2 257 4 5 290 138
3 774 28 583

069j	 7 1981
11 767 — 1 122

24 977 63 482 64 466 84 ,______ 706	 7 263
305 883
	

360 434, 404 537i
	

58 1051
	

70 477,	 83 127

Utgifter (forts.).
B. Kapitalregnskapet.

I. Bygg og anlegg:
1. Nybygging og omb. av kirker
2. Nybygging og omb. av syke-

hus m v	
3. Nybygging og omb. av folke-

skolebygninger 	
4. Nybygging og omb. av andre

skoler 	
5. Nybygging og omb. vedk. for-

sorgsvesenet 	
6. Offentlige arbeider	 . • • •

a. Nybygg. og omb. av veier
og gater 	

b. Gatetegulering 	
C. Nyanl. og omb. ved vann-

og kloakkvesenet . . . •
d. Andre offentlige arbeider

7. Andre faste eiendommer .
Kap I. I alt. • • •

II. Avdrag på gjeld 	
III. Utlån 	
IV. Andre kapitalutgifter 	
V. Overskudd på kapitalregnskapet

B. Kapitalutgifter i alt . . . .
Utgifter =-- inntekter (balanse) .

Inntekter.
A. Driftsregnskapet.

I. Overskudd fra sist avlagte regnsk.
XII. Inntektsgivende bedrifter:

a. Elektrisitetsverk 	
b. Jord- og skogeiendommer
C. Leiegårder 	
d. Kommunale kinematografer 	
e. Ellers 	

Kap. XII. I alt •
XIII. Renter og avdrag:

a. Renter 2 	

b. Aksjeutbytte 	

Kap. XIII. I alt
XV. Skatter:

a. Eiendomsskatt 	
b. Formues- og inntektsskatt 	
C. Avgifter 	

Kap. XV. I alt .
Driftsinnt. i alt. (Driftsbalanse)

B. Kapital regnskapet.
I. Overskudd fra forrige år

II. Fra fond og avsetninger . . .
III. Tilskudd fra driftsbudsjettet 	 .
IV. Fra komm.kassens kont.beholdn.
V. Avdrag på utlån 	

VI. Diverse kapitalinntekter
VII. Nye lån 	

B. Kapitalinntekter i alt . .
Inntekter=utgifter (balanse)

Oppgavene angir de overskudd (+) eller underskudd (4-) som henholdsvis er gått inn i eller
skatt m. v. 3 Repartisjonsskatten.



43

munenes nettoutgifter og nettoinntekter.

7 8 9 10	 11

1945-46

1000 kr.

Landkommuner

1946-47

i alt Bykommuner

1945-46	 1946-47

I	 1000 kr.	 1000 kr.

1947-48

1000 kr. 1000 kr.

138 237 1 093 162 406

331 789 3 496 377	 1 707

1 0321 5 449 4 522 1 308 2 921

370 1 569 1 238 307 799

7 27 28 20
11 580 19 251 18 518 16 860 16 139

7 066 11 077 8 752 8 260 7 073
4 2 116 2 159

2 689 6 405 9 055 2 456 7 376
1 821 1 767 595 6 142	 1 531
3 140 20 064 17 706 14 107	 38 534

16 598 47 386 46 6011	33 121	 60 526

3 16 4 0501	 69	 1 258

2 4061 2 325 4 0141	 3 4901	 1 6361
5 2671 8 6901 10 0901	 12 4061 . 	10 861

1 451 9 4711 6 9741	 2 3791	 8 545

25 8191 68 1881 71 7291	 51 4651	 82 8261

363 9881 430 9111 487 6641	 376 6281	 435 603

35 329 40 353 22 7591	 23 198 27 760

±-	1419-i-- 1 302 3 608 15 228	 10 018
781 978 1 104 78 31
34± 356 986 2 401	 3 681
64± 4 32 3 171	 2 860

718 599 1 349 5432— 4 158

±	 1 258 -:- 1 283 -H 4 807 10 644 5 008

3 377 3 760 2 941 4 066 3 341
292 1 268 115 176 918

3 669 4 028 3 056 4 242 4 259

5 176 5 122 5 109 25 157 25 328
292 498 311 261 386 959 257 289 285 847

2 755 3 242 2 859 4 633 4 575

300 429 319 625 394 927 287 079 315 750

338 169 362 723 415 9351	 325 1631 352 7771

1
843 1 33011 9 583 7941 2 057

6 888 16 947'I 18 283 12 099 8 079
4 055 5 019 7 735 4 647 3 444
5 967 9 529 13 882 8 099 6 950
2 030 2 421 2 021 3 621 3 194
2 262, 4 359 7 336 3 194 6 674
3 774 28 583 12 889 1 19 011 52 428

25 819 68 188 71 7291	 51 465 82 826

363 9881 430 911 487 6641	 376 628 435 603

12

1947-48

1000 kr. I

407

2 421

4 726

9041

69
27 153

12 321
369

11 969
2 494

37 164

72 844

17 5231

455 3981

8 5461
16 855
5 430
7 767

26 049
10 283
42 369

117 299

572 6971

13 14 15

1945-46

Kommuner i alt

1946-47 1947-48

1000 kr. 1000 kr. 1000 kr.

300 64*3 1 500 1.

708 2 496 5 917 2.

2 340 8 370 9 248 3.

677 2 3681 2 142 4.

7 47, 97 5.
28 440 35 390 1 45 671 6.

15 326 18 150 21 073 a.
6 161 1 485 b.

5 145 13 781 21 024 c.
7 963 3 298 3 089

17 247 58 598 54 870 7.
49 719 107 912 119 445 I.

166 1 574 5 878 II.
5 896 3 961 6 512 III.

17 6731 19 551 37 742 IV.
3 8301 18 016 19 451 V.

77 2841 151 014 189 028 B.
740 616 1 866 514	 1 060 361

58 527 68 113 40 282 I.

13 809 8 716 2 571 a.
859 947 1 263 b.

±	 2 367 -:- 4 037 ± 5 649 c.
3 235 2 856 1 803 d.

±	 6 150 ± 4 757 -H 5 173 e.

9 386 3 725 5 1851 XII.

7 443 7 101 8 147 a.
468 1 186 482 b.

7 911 8 287 8 629 XIII.

30 333 30 4501 31 074 a.
549 787 597 1081 788 832 b.

7 388 7 817 1 7 701 c.

587 508 635 375 827 6071 XV.

663 332 715 5001 871 333

1 637 3 387 18 129 I.
18 987 25 026 35 138 II.

8 702 8 463 13 165 III.
14 066 16 479 21 649 IV.

5 651 5 615 28 070 V.
5 456 11 033 17 619 VI.

22 785 1 81 011 55 258 VII.
77 284 151 014 i89õ28 B.

740 6161 866 514'	 1 060 361

1 828

2 498

27 652
12 477

117 299

572 697

6 179
159

-', 4 663
1 771

±- 3 824

-H	 378

5 206
367

5 573

25 965
401 873

4 842

432 680

dekket av kommunekassen. 2 Herunder renter av kirkens legater og fond, renter av for sent innbetalt



44

Tabell 3. Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1946/47.

Driftsregnskapet.

Herreder
Fylkes-

kommuner Byer

11k. 1. Underskudd-overskudd.	 Nettoutgift 	 1 265 116 191 565 2 515 903
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 35 210 832 6 598 728 30 275 834
A. Underskudd på sist avlagte regnskaper 	 690 186 13 548 447 715

1. På kommunekassens regnskap 	 280 956 7 481 171 878
2. Pd inntektsgivende bedrifters særregnskap 409 230 6 067 275 837

a.	 Elektrisitetsverket 	 5 180 22 954
b. Kommunale kinematografer 	 116 7 296

B. Forskuddsbevilgninger 	 574 930 178 017 2 068 188
C. Disponering av overskudd pd sist avlagte regnsk. 33 945 716 6 407 163 27 759 931

1. Kommunekassens overskudd 	 25 076 993 3 828 430 13 845 250
a.	 Avsetning til skatteavskrivningsfondet 8 484 848 4 698 073
b.	 Avsetning til kapitalfond 	 1 919 027 89 950 1 275 662
C. 	Styrkelse av kontantbeholdningen 9 814 557 3 310 803 4 019 098
d.	 Ekstraordinær avbetaling pd gjeld 1 564 377 30 000 1 137 768

2.	 Inntektsgivende bedrifters overskudd 8 868 723 2 578 733 13 914 681
a.	 Elektrisitetsverket 	 7 079 243 1 830 319 9 460 335

1.	 Styrkelse av verkets kassebeholdning 3 465 578 1 572 645 1 860 857
2.	 Ekstraordinær avskrivning 	 2 457 164 84 781 5 355 034

b. Kommunale kinematografer 	 224 844 3 183 289
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 33 945 716 6 407 163 27 759 931
C. Overskudd fra sist avlagte regnskaper 	 33 945 716 6 407 163 27 759 931

1. Pd kommunekassens regnskap 	 25 076 993 3 828 430 13 845 250
2.	 Pd inntektsgivende bedrifters særregnskap 8 868 723 2 578 733 13 914 681

a.	 Elektrisitetsverket 	 7 079 243 1 830 319 9 460 335
b. Kommunale kinematografer 	 224 844 3 183 289

Ilk. II.	 Kommunens sentraladm. 	 Nettoutgift	 . 27 204 997 1 497 959 17 334 031
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 29 867 369 2 271 060 19 869 025
A. Herredstyre og formannskap 2 858 644 659 002 1 188 243
B. Revisjon 	 1 239 495 998 637 1 249 475
C. Sentraladministrasjonens sjefskontor 	 2 102 816 22 941 2 101 107
D. Kasse- og bokholderkontor 	 8 567 536 558 962 5 323 889
E. Skattelikning 	 7 864 562 6 101 874
F. Manta11 og statistikk 	 1 476 380 1 173 651
G. Andre utgifter vedkommende sentraladministrasjonen 5 757 936 31 518 2 730 786
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 2 662 372 773 101 2 534 991
A. Herredstyre og formannskap 191 725 60 673
B. Revisjon 	 327 739 634 386 427 571
C. Sentraladministrasjonens sjefskontor 	 52 772 97 549
D. Kasse- og bokholderkontor 	 514 866 109 363 210 840
E. Skattelikning 	 1 001 063 1 380 882
F. Manntall og statistikk 	 69 318 42 749
G. Andre inntekter vedk. sentraladministrasjonen 504 889 29 352 314 727
Mk. III.	 Politi og rettspleie.	 Nettoutgift 	 1 039 415 798 069 9 416 389
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 1 102 777 803 947 9 997 884
A. Politi 	 944 596 772 490 8 906 974
B. Rettspleie 	 48 842 728 616
C. Overformynderiet 	 100 863 10 586 197 463
D. Fengsler 	 8 476 20 871 164 831
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 63 362 5 878 381 495
A. Politi 	 25 839 4 723 284 661
B. Rettspleie 14 637 192 932
C. Overformynderiet 	 17 531 80 425
D. Fengsler 	 5 355 1 155 23 477
Ilk. IV.	 Kirke.	 Nettoutgift 	 9 908 502 6 579 766
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 10 575 712 8 437 136
A. Lønninger 	 5 521 008 2 934 275
B. Kirker og prestegårder m. v. 	 5 054 704 5 502 861



45

Tabell 3 (forts.). Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1946/47.

Herreder
Fylkes-

kommuner Byer

1 857
108

370
602

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Lønninger 	

667
335

210
580

1. Tiende 	 10 367 362
2. Fisketiende 	 39 559 2 407
3. Landskyld 	 6 781 965
4. Renter av geistlige lønningsfond 	 154 359 79 667
5.	 Renter av kirkefond 	 53 336 9 057

B. Kirker og prestegdrder m. v. 331 630 1 748 768
Ilk. V.	 Skole.	 Nettoutgift 60 994 150 10 284 460, 51 642 357
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 112 329 294 15 278 967 73 347 812
A. Administrasjon 	 1 023 809 88 462 4 220 524
B. Folkeskolen 	 92 812 947 6 436 415, 35 911 483

1. Lærerlønn 	 54 115 566 742985 , 20 006 489
8. Skolebygg 	 8 522 150 4 106 224 807 143

C. Framhaldsskoler 	 2 757 777 1 349 1 215 878
D. Skolehjem 	 329 471
E. Fagskoler 	 3 904 371

779779]
11 315 502

F. Den kommunale høyere almenskole 	 10 938 925 159 985 15 504 180
1. Lærerlønn 	 6 415 212 75 062 10 658 706

G. Statens høyere almenskole 	 24 000 2 898 830
H. Fylkesskoler 	 233 725 2 504 515
I. Husmorskoler 	 338 134 3 226 516 1 202 049

K. Særundervisning 274 654 1 174 922 223 651
L. Vikarkassen 	 44 952 883 024 526 244
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 51 335 144 4 994 507 21 705 45,5
B. Folkeskolen 45 016 450 546 092 8 196 641

1. Lærerlønn 	 36 278 713 60 7 158 892
2. Fylkestilskudd til skolebygg 	 1 977 132

C. Framhaldsskoler 1 582 536 300 715
D. Skolehjem 	 172 774
E. Fagskoler 1 659 318 349 947 5 493 654
F. Den kommunale høyere almenskole 	 2 806 611 85 329 6 385 981

1. Lærerlønn 	 412 259 1 011 979
G. Statens høyere almenskole 	 33 110
H. Fylkesskoler og landsungdomsskoler 42 123 1 457 108
I. Husmorskoler 	 176 469 1 250 684 567 841

K. Særundervisning 12 . 195 422 321 23 625
L. Vikarkassen 	 39 442 883 026 531 114
11k. VI.	 Forsorgsvesenet.	 Nettoutgift 	 18 250 815 16 982 642
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 2 . 3 644 506 21 839 804
A. Administrasjon 	 1 235 111 2 669 551
B. Alminnelig forsorgsvesen 	 20 670 249 16 803 661
C. Forsorgsvesenets hus     530 237 249 240
D. Fattiggårder, arbeidsanstalter o. 1. 1 208 909 — 2 117 352
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 5 393 691 4 857 162
A. Administrasjon 	 18 304 41 241
B. Alminnelig forsorgsvesen 	 5 035 230 , 3 309 170
D. Fattiggårder, arbeidsanstalter o. 1. 340 157 1 506 751
Ilk. VII.	 Sosialtrygd og barnevern.	 Nettoutgift 40 256 089 133 759 48 171 385
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 121 469 043 335 168 77 187 231
A. Syketrygd 	 7 662 695 6 496 181
B. Alderstrygd 	 60 389 573 41 156 401
C. Gamlehjem 	 9 920 565 5 328 484
D. Uførhetsforsorg    1 524 258 241 275 5 087 871
E. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor 	 3 366 566 5 161 266
F. Morstrygd 	 446 657 980 064
G. Hjelp til modre i henhold til barnelovene 133 619 138 276



46

Tabell 3 (forts.). Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1946/47.

Herreder
Fylkes-

kommuner Byer

H. Verjeråd 	 905 057 1 335 366
I. Barnehjem 	 803 006 2 367 682
J. Feriekolonier 	 20 860 819 775

K. Barnetrygd 	 36 286 080, 6 985 088
L. Husmorvikarer 	 10 107 17 241
M. Mødrehjem 	
N. Særlige arbeidsløysetiltak 	 90 393
O. Ellers 	 3 500 1;	

1 313 542
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 81 212 954 201 4091	 29 015 852
B. Alderstrygd 	 45 443 285 18 708 185
C. Gamlehjem 	 3 774 100 2 928 276
D. Uførhetsforsorg 	 18 833 106 300 30 773
E. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor	 .	 .	 .	 . 418 714 493 065
G. Hjelp til mødre i henhold til barnelovene . 62 568 65 952
H. Verjeråd 	 107 470 231 600
I.Barnehjem 	 114 671 92 109 588 756
J. Feriekolonier 	 3 000 11 342

K. Barnetrygd 	 31 272 709 5 735 941
L. Husmorvikarer 	 604 5 676
M. Mødrehjem 	
N. Særlige arbeidsløysetiltak 	
O. Ellers 	 216 286
Ilk. VIII.	 Helsevern.	 Nettoutgift 	 9 870 651	 19 955 567 31 400 220
Hovedkapitlels bruttoutgift i alt 	 15 575 867	 50 121 971 64 486 654
A. Alminnelig helsevern 	 3 160 160	 3 276 949 3 996 431
B. Sykehus, epidemilasarett og asyler 	 9 175 794	 23 303 793 41 766 056

16. Renter og avdrag 	 11 560 15 499 1 004 592
C. Tuberkuløse 	 287 282	 4 135 926 2 003 116
D. Pasienter med andre smittsomme sykdommer 22 176 977 552 507 235
E. Sinnssyke 	 92 589 18 424 151 7 478 858
F. Behandling av drikkfeldige 70 262 399 953
G. Kommunale bad 	 595 810 3 600	 4 205 510
H. Idrett 	 2 171 794 3 716 280
I. Folketannpleien 	 413 215

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 5 705 21.3 30 166 404	 33 086 434
A. Alminnelig helsevern 	 471 268 3 330 053	 1 505 853
B. Sykehus, epidemilasarett og asyler 	 4 876 831 17 092 933	 23 824 082
C. Tuberkuløse 	 25 784 1 781 945i 485 751
D. Pasienter med andre smittsomme sykdommer 8 135 32 769 31 244
E. Sinnssyke 	 84 030 7 928 7041	 3 210 470
F. Behandling av drikkfeldige 18 533 125 994
G. Kommunale bad 	 129 164 2 815 843
H. Idrett 	 91 468 985 244
I. Folketannpleien 	 101 953

Ilk. IX.	 Næringsv.	 Ymse kulturformfil.	 Nettoutg. 9 177 878 6 293 969	 11 151 632
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 11 737 406 12 171 8851	 12 975 098
A. Landbruksselskapet 	 2 502 870;
B. Ymse jordbruksformål 	 3 772 183 2 101 118 16 978
C. Jordbruksskoler 	 39 374 6 824 752
D. Skogbruk 	 1 464 510 537 273 723 786
E. Fiskerier 	 66 651 54 580 19 250
F. Framhjelp av næringslivet 	 203 141 42 0791 437 586
G. Boligforsorg 	 4 096 213 5 749 746
H. Bibliotek og boksamlinger 	 839 416 48 633'	 2 509 135
I. Ymse kulturformål 	 1 255 918 60 580	 3 518 617

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 2 559 528 5 877 916	 1 823 466

A. Landbruksselskapet 	 1 272 947
B. Ymse jordbruksformål  	 1 575 830 1 267 363 8 201



47

Tabell 3 (forts.). Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1946/47.

Herreder
Fylkes-

kommuner Byer

C. Jordbruksskoler 	 2 783 3 106 330
D. Skogbruk 	 714 005 213 863 851 733
E. Fiskerier 	 3 665 990
F. Framhjelp av næringslivet 	 46 066 6 107, 64 426
G. Boligforsorg 96 114 --1 399 157
H. Bibliotek og boksamlinger 	 35 697 9 806 231 330

Ymse kulturformål 	 85 368 1 500 267 629
Ilk. X.	 Offentlige arbeider.	 Nettoutgift 47 641 274 14 516 830 46 727 214
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 64 141 607 24 413 995 71 349 581
A. Fellesadministrasjonen 	 1 912 093 2 088 540
B. Veier og gater 	 44 156 400 20 664 624 22 335 261

1. Lønninger 	 5 879 286 81 048 871 993
2. Vedlikehold av hovedveier 2 107 932 7 076 251 10 823 940
3. Vedlikehold av bygdeveier 16 242 722 2 883 326
4. Anlegg og ombygging av hovedveier 	 3 089 260 6 400 962 5 275 947
5. Anlegg og ombygging av bygdeveier 	 11 646 436	 4 218 045
8. Tilskudd til privat veibygging 	 587 709

C. Vei- og gatelys 	 978 963, 1 115 703
D. Vannverk og kloakker 	 9 188 9031 11 961 462
E. Brannvern 	 2 026 094 11 11 024 078
F. Feiing 	 139 8571 1 313 422
G. Renhold og renovasjon 	 548 680 9 583 949
H. Kommunearkitekt og vedlikeholdssjef 	 472 431,1 19 923,	 1 296 721
I. Oppmåling, regulering og bygningskontroll 2 075 7801 2 168 914
J. Offentlig måling og veiing 	 311 927
K. Parker og offentlige anlegg 	 923 098 4 367 020
L. Havneutgifter
M. Tilskudd til samferdselsmidler 	 1

161
234

180;
535	 2 619

611
493

1
1

974
796

594
884

1. Jernbanetilskudd 	 540 525 2 525 957; 654 792
N. Tilskudd til forbygnings og senkningsarbeid 323 593 320 11 106
O. Elektrisitetsforsyningen 	 1 109 024
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 16 500 333 9 897 165 24 622 367
B. Veier og gater 	 10 425 859 7 388 420 5 719 184

1. Lønninger 	 1 797 007 15 623
,	 2. Vedlikehold av hovedveier 	 328 943 848 385

3. Vedlikehold av bygdeveier 351 357 679 179
4. Statstilskudd til anlegg av hovedveier	 . 972 6941	 1 574 844
5. Fylkestilskudd til anlegg av bygdeveier 1 145 141 1 	1 899 524
7. Tilskudd fra staten til veistellet 	 3 624 141, 	2 253 833	 4 083 771

C. Vei- og gatelys 	 59' 2 310
D. Vannverk og kloakker 	 4 546 889 10 700 549
E. Brannvern 	 93 331 573 757
F. Feiing 	 96 278 870 509
G. Renhold og renovasjon 	 171 1071 4 295 661
H. Kommunearkitekt og vedlikeholdssjef 	 215 840 237 768
I. Oppmåling, regulering og bygningskontroll 560 847 434 200
J. Offentlig måling og veiing 	 340 730

K. Parker og offentlige anlegg 	 288 62 637 230
L. Havneinntekter 	 48 549 107 333
M. Tilskudd til samferdselsmidler 	 52 945 2 306 781 703 136

1. Jernbanetilskudd 	 2 236 2 295 009 111
O. Elektrisitetsforsyningen 	 201 964 —
Hk. XI.	 Pensjoner.	 Nettoutgift 	 2 658 819 98 599 II 967 553
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 3 272 920 131 300	 13 321 088
A. Pensjoner av kommunekassen 	 581 037 73 722	 5 145 604
B. Pensjonsforsikring 	 1 297 579 37 578 , 359 076
C. Den kommunale pensjonskasse 	 935 514 7 642 338
D. Avsetning til pensjonsfond	 .	 .	 . 	 458 790 20 000 1 174 070•



48

Tabell 3 (forts.). Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1946/47.

Hovedkapillets bruttoinntekt i alt 	
B. Pensjonsforsikring 	
C. Den kommunale pensjonskasse 	
11k. XII. Inntektsgivende bedrifter. Nettoutgift
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Elektrisitetsverk 	
B. Jordeiendommer 	
C. Skogeiendommer 	
D. Leiegårder 	
E. Kommunale kinematografer 	
F. Vannverk 	

Renholdsverk 	
H. Gassverk 	
I. Kommunale automobilruter 	
J. Skipsselskap 	

K. Sporveier 	
L. Slaktehus og kjøtthall 	
M. Basarer, torghaller, brygger 	
N. Verksted for veiene 	
O. Folkekjøkken 	
P. Tomter og grunnstykker 	
Q. Ellers 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Elektrisitetsverk 	
B. Jordeiendommer 	
C. Skogeiendommer 	
D. Leiegårder 	
E. Kommunale kinematografer 	
F. Vannverk 	
G. Renholdsverk 	
H. Gassverk 	
I. Kommunale automobilruter 	
J. Skipsselskap 	
K. Sporveier 	

* L. Slaktehus og kjotthall 	
M. Basarer, torghaller, brygger 	
N. Verksted for veiene 	
o. Folkekjøkken 	
P. Tomter og grunnstykker 	
Q. Ellers 	
Hk. XIII. Renter og avdrag. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgifi i alt 	
A. Renter 	
B. Avdrag 	
C. Omkostninger ved nye lån 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Renter 	
D. Aksjeutbytte 	
Hk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Tilfeldige utgifter 	
B. Avsetning til fond som ikke kan fores under be-

stemte adm.grener 	
C. Utgifter som ikke kan fores under best. adm.grener

1. Forsyningsnemnd 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Tilfeldige inntekter 	
C. Inntekter som ikke kan fores under best. adfil.grener

1. Forsyningsnemnd 	

Herreder

614 101
538 685

75 416
790 488

5 468 111
862 875
315 368
198 087
516 153
102 191
456 869

14 234

65 610
149 851

33 794
67 783

1 700 965

352 005 -
632 326

6 258 599
1 744 151

329 573
1 077 774'

152 988'
97 888

296 811
2 710

79 366
127 449

23 303
34 561

1 671 892,
1 300,

146 510
472 323

5 056 487
7 468 724 ,

2 413 284
4 992 705,

62 735
2 412 237
2 222 348

189 889,
26 925 083
32 379 496
6 914 672,

2 700 378
22 764 446
11 112 51f

5 454 413
2 130 696
3 323 717

428 542,

Byer

1 353 535
161 704

1 191 831
5 007 770

25 107 978
63 720
68 259
45 369

3 923 500
62 714

176 361
466 872

15 021 361
13 995
21 060

1 970 989
712 251

1 747 194
176 849
637 484

30 115 748
10 082 084

66 061
16 455

242 382
2 922 538

191 747

11 110 983

783 700
1 091 923

719 066

1 743 413
570 115
575 281

25 815 690
29 986 110
16 218 370
12 246 212

1 521 528
4 170 420
3 252 800

917 620
36 004 798
45 641 530
5 169 551

778 616
39 693 363
5 159 497
9 636 732

491 569
9 145 163

279 300

Fylkes-
kommuner

32 701
32 701

2 073 159
2 349 515
2 200 000

58 293

2 870

87 152

1 200
276 356

16 600
140 900

1 500
10 136

107 220

1 174 013
2 582 416
1. 117 301
1 465 115

1 408 403
1 330 098

78 305
3 731 653
4 322 087

326 869

1 643 704
2 351 514
1 836 574

590 434
51 354

539 080
368 180



49

Tabell 3 (forts.). Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1946/47.

Herreder
Fylkes-

kommuner Byer   

266 833 841 60 029 668 316 099 650
103 567 676 51 513 33 547 656

110 827 121 241
25 516 648 21 155 564
18 485 224 51 513 10 876 571

491 996 279 608
55 885 201 111 149
3 077 780 1 003 523

370 401 517 60 081 181 349 647 306
3 352 344 4 696 508

25 516 648 21 155 564
334 295 155 3 315 261 323 444 744

1 807 059 3 315 261 25 328 325
5 414 050 7 770 711

321 140 002 287 674 664
507 253 192 612

5 426 791 2 478 432
7 237 370 350 490

56 765 920

577 811 340 121 432 552 537 370 427
585 186 390 120 712 618 542 768 264

+	 7 375 050 ± 719 934 -1-	 5 397 837
260 249 279 60 749 602 315 709 583
267 624 329 60 029 668 321 107 420

+	 7 375 050 ± 719 934 + 5 397 837
+ 580 102 -1- 673 112

7 955 152 719 934 + 6 070 949

305 259 723 720
44 671 774 2 713 583 60 526 037

237 067 405 971
745 883 42 478 1 706 859

5 436 240 13 000 2 921 346
1 124 748 444 204 799 289

27 355 20 055
18 227 786 1 022 441 16 138 616
14 734 268 744 065 15 046 817

11 846 483 158
4 126 581 447 395 23 003 926

316 339 1 257 997
2 078 154 247 233 1 636 142
6 734 623 1 955 156 10 860 337

10 482 475 10 104 611
64 588 624 4 915 972 85 108 844

1 633 134 2 143 2 780 897
14 363 912 2 583 334 8 078 434
4 482 371 537 273 3 444 302
8 418 823 1 109 526 6 949 411
2 237 188 184 084 3 193 529
4 068 663 289 612 6 674 170

28 582 860 52 427 912
801 673 210 000 1 560 189

64 588 624 4 915 972 85 108 844

Ilk. XV. Skatter. Nettoinntekt 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Nedsatte avgifter 	
B. Avgift til statens aldersfond 	
C. Skattesvikt
D. Rabatt på forskuddsvis betalt skatt 	
E. Fylkesskatt 	
F. Tilskudd til skattefordelingsfondet 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Avgifter, gebyrer og sportler 	
B. Alderstrygdavgift 	
C. Skatter 	

1. På faste eiendommer 	
2. Renteskatt 	

3--4. Pd skipsaksjer, formue og inntekt netto utliknet
5. Innkommet på tidligere avskrevne skatter . .
6. Etterlikning på formue og inntekt 	

D. Tilskudd til skatteutjamning 	
E. Fylkesskatt 	

Regnskapsresultat.
Bruttoutgift i alt 	
Bruttoinntekt i alt 	
Underskudd ±, overskudd + 	
Nettoutgift i alt 	
Nettoinntekt i alt 	
Underskudd , overskudd + 	
Overskudd fra tidligere år 	
Bokført underskudd	 overskudd +	 .. 	
Forskuddsbevilgninger 	

Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Underskudd på kapitalregnskapet for siste hr
B. Bevilgninger 	

1. Nybygging og ombygging av kirker 	
2. Do. av sykehus og sinnssykeasyler 	
3. Do. av folkeskolebygninger 	
4. Do. av andre skolebygninger 	
5. Do. vedkommende forsorgsvesenet 	
6. Offentlige arbeider 	
7. Andre faste eiendommer 	
8. Bidrag til jernbanen 	
9. Ellers 	

C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån 	
E. Andre kapitalutgifter 	
F. Balanse: Overskudd til senere disposisjon .

I alt
Inntekter..

A. Overskudd på kapitalregnskapet for siste år
B. Fra fond og avsetninger 	
C. Tilskudd fra driftsbudsjettet til kapitalbevilgn. • •

D. Fra komm.kassens kontantbeh. eller fra kapitalf.
E. Avdrag pd utlån 	
F. Diverse kapitalinntekter 	
G. Nye lån 	
H. Balanse : Underskudd 	

I alt	 .

4



50

Tabell 3 (forts.). Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1946/47.

Herreder
Fylkes-

kommuner Byer   

664 405 23 923 242 68 016 822
615 557 60 308 734 557 754 097
215 143 54 407 350 343 252 521
400 414 5 901 384 214 501 576
524 870 3 621 114 6 575 377
308 689 790 228	 10 303 043
250 969 49 629 242	 68 514 566
299 163 26 794 342	 258 495 804
586 731 7 120 277	 14 430 870
072 831 83 198 315 896
044 064 1 851 388 713 417
911 633 357 905	 5 866 060
711 455 15 417 605 104 815 166
972 449 1 963 969 132 354 395

436 829 119 664 198
874 310 37 902 430
634 906 8 385 679
927 613 73 376 089

398 406 287 744 024
545 326 239 478 663
460 120 2 333 109
392 960 1 45 932 252

528 855 5 751 428
665 982 1 713 432
388 581 378 970
474 292 3 659 026

025 988 13 954 783
231 726 12 140 074
122 965 120 340
671 297 1 694 369
377 346 458 590 941 458

60 722 105 523
316 624 835 935
128 941	 1 505 379 6 751 201
448 510	 110 659 552 626 407 188

908 651	 2 793 246 27 013 793
701 511	 2 818 668 5 137 250

535 196	 23 485 968 24 716 613
009 333 9 000 084
635 977	 2 177 629 5 541 057
801 481 210 000 1 749 292
731 4681	 5 509 679 19 935 027
592 1491	 31 485 511 73 158 089
772 127!	 147 654 742 719 500 304

Balansekonto.
Aktiva.

Virkelige aktiva.
I. Kontantbeholdning  

	
115

II. Faste eiendommer  
	

381
A. Ikke inntektsgivende eiendommer

	
250

B. Inntektsgivende eiendommer  
	

131
III. Aksjer og andelsbevis

	
9

IV. Lagerbeholdninger  
	

4
V. Verdier tilhørende fond og avsetninger

	
147

VI. Utestående fordringer
	

244
A. Staten  

	
41

B. Fylkeskommunen  
	

9
C. Primærkommuner  

	
3

D. Pantedebitorer  
	

4
E. Andre debitorer  

	
40

F. Restanser
	

144
1. Skatt på formue, mut. og skipsaksjer:

a-b. Eldre restanser:
Restanser pr. "/, 1946  

	
143

Herav betalt i året  
	

55
Herav ettergitt og avskrevet i året .	 8
Rest pr. 30 (6 1947  

	
78

C. Restanser for siste år:
Netto utliknet  

	
322

Herav betalt i året  
	

264
Herav nedsatt og ettergitt i året

	
2

Rest pr. 3° /6 1947  
	

55
2. Alderstrygdavgift: 2

a-b. Eldre restanser:
Restanser pr. 11 7 1946  

	
6

Herav betalt i året  
	

2
Herav ettergitt og avskrevet i året .
Rest pr. 30 /6 1947  

	
3

C. Restanser for siste år:
Netto utliknet  

	
18

Herav betalt i året  
	

15
Herav nedsatt og ettergitt i året . .
Rest pr. 3°/6 1947  

	
2

3. Eiendomsskatt 	

	

Eldre restanser 	
Restanser for siste år 	

4. Andre restanser  
	

4
Virkelige aktiva i alt  

	
652

Regnskapsmessige aktiva.
VII. Utlegg av kommunens kontantbeh. og av kapital-

fond å dekke på senere års budsjett  
	

17
VIII. Ikke forfalte tilskudd fra fylket o. a.	 5

Ix. Å dekke på senere års budsjetter for bokførte
ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a.	 .	 2

X. Udisponerte lånemidler  
	

9
XI. Underskudd på driftsregnskapet  

	
4

XII. Underskudd på kapitalregnskapet 	
XIII. Underskudd i kapital

	
3

Regnskapsmessige aktiva i alt 3  
	 40

Tilsammen 	  696

i Verdien av disse eiendommer fores i balansekonto bare «innenfor linjem> og kommer altså
ikke med i balansen. 2 Enkelte kommuner fører restansene på alderstrygdavgift sammen med
restansene på skatt på formue, inntekt og skipsaksjer. 3 Omfatter postene VII til XII.



92 420 773	 23 777 091 246 202 294
47 880 014	 12 672 200	 72 722 903
28 140 545	 17 836 969	 25 464 742

314 582 045	 50 703 956 213 813 110
148 791 464	 130 680 232
483 023 377 104 990 216 558 203 049

12 935 087	 1 162 006	 20 515 733
2 857 783	 24 233 557	 26 475 075

5 483 111	 2 050 429	 3 153 309
27 646 422	 2 838 159	 17 067 467
10 484 572	 10 104 613

154 341 775	 12 380 375	 83 981 058
59 406 975	 30 284 151	 77 316 197

696 772 127 147 654 742 719 500 304

652 448 510 110 659 552
483 023 377 104 990 216

+169 425 133 + 5 669 336
40 592 149	 31 485 511
59 406 975	 30 284 151
18 814 826 + 1 201 360

+150610307  + 6 870 696

626 407 188
558 203 049

+ 68 204 139
73 158 089
77 316 197

4 158 108
+ 64 046 031

321 506 924
233 631 918
156 598 886
131 090 034
50 814 211

893 641 973

86 757 734
135 786 130

9 193 641
35 181 749
36 407 630

303 326 884

286 908 514
678 531 622
149 626 404
203 804 333

90 131 304
1 409 002 177

156 120 607
120 996 399
337 585 243

55 365 976
670 068 225

+223 573 748 -I- 26 614 844

	

171 522 552	 6 713 254

	

18 909 853	 229 281

	

6 615 683	 684 921
18 444 504
6 652 144

522 075 082
211 423 018
281 503 913

60 772 135
1 075 774 148
+333 228 029

132 360 519
29 123 719

4 139 609
181 278 767

3 967 016

142 960 012
67 668 665
58 865 462

7 217 901
276 712 040

51

Tabell 3 (forts.). Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1946/47.

Fylkes-
kommunerHerreder Byer

Passiva.
Virkelige passiva.

I. Lån
II. Diverse kreditorer 	

III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

A. Skatteavskrivningsfond 	
Virkelige passiva i alt 	
Regnskapsmessige passiva.

V. Skyldig til kapitalfondet og kontantbeholdn.
VI. Ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a. . . .

-VIL Å ta til inntekt på senere års budsjetter for bok-
forte ikke forfalte tilskudd fra fylket o. a. .

VIII. Overskudd på driftsregnskapet 	
IX. Overskudd på kapitalregnskapet 	
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt 	
Tilsammen 	

Oppstilling av det reelle f ormues-
forhold.

1. Virkelige aktiva 	
Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto 	

3. Bokført formue pr. "/, 1947 netto 	

General balansekonto.
Aktiva.

1. Kontantbeholdning og fondsverdier 	
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd 	

I alt .
Passiva.

1. Lånegjeld 	
2. Andre passiva
3. Fond 	
4. Overskudd 	

I alt .
Netto aktiva -1-, netto passiva -:- 	

Kommunale garantiforpliktelser 	
Kommunale legater, stiftelser og gavefond o  1	
Andre legater (stiftelser og gavefond) 	
Kommunal pensjonskasse 	
Det geistlige lonningsfond

Overskuddet for 1945/46 og 1946/47. 2 Omfatter postene V til IX.



52

Tabell 4. Fylkeskommunenes driftsregnskaper og balanse-

1	 2 3            

Østfold Akershus Hedmark      

I . del. Driftsregnskapet.
Hk. I. Underskudd-overskudd. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Underskudd på sist avlagte regnskaper

B. Forskuddsbevilgninger 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
11k. II. Kommunens sentraladm. Nettoutgift .
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: B. Revisjon 	

D. Kasse- og bokholderkontor 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. III. Politi og rettspleie. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Politi 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. V. Skole. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: B. Folkeskolen 	

8. Skolebygg 	
I. Husmorskoler 	

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. VII. Sosialtrygd og barnevern. Nettoutgift
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: D. Uførhetsforsorg 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. VIII. Helsevern. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Alminnelig helsevern 	

B. Sykehus, epidemilasarett og asyler .
C. Tuberkulose 	
E. Sinnssyke 	

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: A. Alminnelig helsevern 	

B. Sykehus, epidemilasarett og asyler .
C. Tuberkuløse 	
E. Sinnssyke 	

	11k. IX. Næringsveier. Ymse kulturformål. Nettoutg 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Landbruksselskapet 	

B. Ymse jordbruksformål 	
C. Jordbruksskoler 	

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: A. Landbruksselskapet 	

B. Ymse jordbruksformål 	
C. Jordbruksskoler 	

IIk. X. Offentlige arbeider. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: B. Veier 	

M. Tilskudd til samferdselsmidler 	
O. Elektrisitetsforsyning 	

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Veier 	

M. Tilskudd til samferdselsmidler 	
o. Elektrisitetsforsyning 	

Hk. XI. Pensjoner. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt

56 000 1
306 647 649 934 228 052

56 000
250 647 649 934 228 052
127 090 147 650 59 114
182 691 188 750 104 711
122 154 106 785 45 759

26 291 31 951 27 752
55 601 41 100 45 597
31 900 45 937 36 245
31 900 46 314 36 245
31 207 36 934 36 209

377
399 341 1 381 151 740 448
631 407 1 980 522 1 077 830
234 671 853 552 408 000
159 968 700 000 300 000
179 456 321 882 312 191
232 066 599 371 337 382

8 463 10 917 10 300
11 905 44 773 10 300
10 905 18 273 10 300

3 442 33 856
883 061 2 973 296 422 545

3 284 768 5 389 874 065 236
114 181 131 868 144 045

1 925 344 2 663 885 3 192 477
180 927 223 578 321 644

1 015 573 2 185 215 1 360 699
2 401 707 2 416 578 3 642 691

99 601 234 479 237 079
1 778 694 1 031 744 2 705 959

99 564 96 251 136 503
423 848 1 052 182 563 150
256 255 652 910 472 419
541 885 964 530 1 130 821
86 542 166 03 273 482
70 924 • 93 8 66 129 299

326 093 656 22 677 038
285 630 311 620 6.58 402
41 470 89 324 140 785
41 772 51 087 89 073

185 290 154 409 407 343
1 125 659 994 760 585 703
1 339 173 1 093 413 982 633
1 249 699 1 093 413 982 633

89 474 —
213 514 98 653 •396 930
124 039 98 653 396 930

89 475
22 292 800 696
22 292 800 696

Herav kr. 1 507 973 overført fra Jernbaneskattefondet.



53

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3°/6 1947).

4
	

5
	

6	 7	 8
	

9	 10

Oppland	 Buskerud Vestfold Telemark Aust-Agder Vest-Agder Rogaland

431 386

431 386
70 330

104 194
31 445
27 342
33 864
39 633
39 633
39 117

519 968
885 779
448 011
230 740
116 489
365 811

6 879
11 265
11 265

4 386
I 048 132
4 045 290

171 939
2 505 477

171 371
1 110 707
2 997 158

179 587
2 287 476

68 548
461 547
429 249

1 065 789
205 768
123 324
699 313
636 540
102 884

58 354
459 595
461 648
613 750
613 750

152 102
152 102

1 100
1 100

6 067
665 806

6 067

659 739
96 758

140 514
61 041
37 105
43 756
46 343
46 594
40 000

251
416 916
689 962
221 199
163 823
185 662
273 046

9 949
15 115
11 615

5 166
1 361 872
2 152 049

144 169
698 163
148 832

1 094 933
790 177
160 625
84 896
48 744

495 780
638 103

1 022 861
147 204
186 133
570 867
384 758
72 295
83 686

211 337
745 322
867 199
791 198

76 001
121 877
121 877

12 211
12 211

125 140

125 140
61 758

111 264
55 197
33 577
49 506
29 542
29 542
28 414

257 030
493 413
149 897
100 000
109 111
236 383

2 332
4 542
4 542
2 210

1 161 080
1 996 270

108 993
709 034
165 436
982 348
835 190
110 019
239 745

64 607
420 819
365 478
540 508
92 772
64 235

357 016
175 030
39 743
19 652

109 393
1 502 762
1 674 395
1 315 103

359 292
171 633
168 040

3 593
11 676
13 475

1 799

7 481
712 965

7 481

705 484
72 829

150 640
46 961
40 575
77 811
36 441
36 441
33 748

728 575
883 053
394 668
251 771
253 358
154 478

3 297
4 828
3 828
1 531

1 069 119
2 405 659

127 139
896 809
181 4801

1 156 511
1 336 540

142 378
646 593

63 304
483 663
445 642
821 617
148 725
144 218
482 642
375 975
65 117
81 268

214 646
1 663 894
2 417 445
2 381 545

15 900
20 000

753 551
753 551

5 635
5 635

372 457

372 457
63 609
89 721
33 656
23 402
26 112
55 392
55 392
54 708

303 480
444 128
137 547
61 231
90 264

140 648
1 600
1 600

100

440 866
802 554
102 001
35 000
97 345

548 138
361 688
96 119

38 680
226 722
219 007
448 583
106 338
50 550

250 107
229 576
52 632
28 429

136 845
361 601
755 655
739 771

15 884

394 054
376 271

17 783

620
620

1 069 514

1 069 514
76 874

119 269
62 432
26 899
42 395
34 154
34 154
33 736

370 836
562 530
295 885
112 443
56 704

191 694

630 831
1 307 481

161 240
302 714

93 643
717 609
676 650
139 662
188 312
37 756

310 920
150 491
299 083
116 564
54 165

102 230
148 592
52 240
28 745
56 042

1 159 483
3 545 147
2 016 124
1 529 023

2 385 664
866 245

1 	1 519 419

2 619
2 619

. 338 123 -

338 123*
72 731

114 467
58 802
23 372
41 736
47 334
52 057
51 624

4 723
565 242
748 389
422 986
301 116
91 101

183 147

692 559
3 029 907

151 769
1 627 193

187 928
1 002 051
2 337 348

107 192
1 627 860

170 021
432 275
294 941
600 332
162 051
122 333
274 760
.305 391
96 717
52 573

144 907
937 715

1 361 006
996 641
354 090

10 275
423 291
250 978
171 813

500
2 461

11 461
12 000



54

Tabell 4 (forts.). Fylkeskommunenes driftsregnskaper og balanse-

Østfold

2

Akershus

3

Hedmark

Ilk. XII.	 Inntektsgivende bedrifter. 	 Nettoutgift	 •	 •	 • 37 554 2 202 900
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 87 396 2 202 900
Derav: A. Elektrisitetsverk 	 2 200 000
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 124 950
Derav: A. Elektrisitetsverk 	 16 600
Ilk. XIII.	 Renter og avdrag.	 Nettoutgift 	 222 051 H- 10 799 -i- 113 075
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 74 943 246 800
Derav: A. Renter 	 33 743

13. Avdrag 	 41 200 246 800
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 222 051 85 742 359 875
Hk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	 227 476 242 475 305 654
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 296,375 273 449 311 741
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 68 899 30 974 6 087
Hk. XV.	 Skatter. Nettoinntekt 	 2 983 909 8 796 941 3 585 401
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 12 1 226 189
Derav: C. Skattesvikt 	 12 1 226 189
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 2 983 921 8 798 167 3 585 590
Derav: C. Eiendomsskatt 	 298 921 298 167 285 590

E. Repartisjonsskatt 2 685 000 8 500 000 3 300 000
Regnskapsresultat.

Bruttoutgift i alt 	 6 736 451 12 911 428 9 195 254
Bruttoinntekt i alt 	 6 842 428 13 066 372 9 260 606
Underskudd	 overskudd 	 + 105 977 + 154 944 + 65 352
Nettoutgift i alt 1 	 3 137 537 8 652 796 3 633 124

2. del. 	 Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Underskudd på kapitalregnskapet for siste år	 •	 •
B. Bygg og anlegg 	 193 800 488 163 258 766
C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån 	
E. Andre kapitalutgifter 	
F. Balanse:	 Overskudd på kapitalregnskapet . 	 .	 •	 •

I alt .	 •	 • 193 800 488 163 258 766
Inntekter.

A. Overskudd på kapitalregnskapet for siste dr .	 •	 •
B. Fra fond og avsetninger 	 193 800 54 113 258 766
C. Tilskudd fra driftsregnsk. til kapitalbevilgn. .	 .	 .	 . 330 750
D. Fra fylkeskassens kontantbeh. el. fra kapitalfond
E. Avdrag på utlån 	
F. Diverse kapitalinntekter 	 103 300
G. Nye lån 	
H. Balanse:	 Underskudd på kapitalregnskapet	 .	 •	 •

I	 alt	 .	 •	 • 193 800 488 163 258 766
3. del. 	 Balansekonto.

Aktiva.
I. Kontantbeholdning 	 767 001 1 956 219 1 037 008

II. A. Ikke inntektsgivende eiendommer' 3 700 000 5 165 0001 7 456 000
II. B. Inntektsgivende eiendommer 	 91 806 11 500

III. Aksjer og andelsbevis 	 2 225 750 25 001 5
IV. Lagerbeholdninger 	 15 007 747 151 951
V. Verdier tilhørende fond og avsetninger	 •	 • 2 608 205 3 612 673 5 113 314

VI. Utestående fordringer 	 594 538 1 948 670 1 035 594
Derav: F. Restanser 	 9 966 90 713 35 000

Virkelige aktiva i alt 	 6 302 307 7 543 310 7 349 372

Dvs. summen av nettoutgiftene på de forskjellige hovedkapitler. Trekker en herfra summen
framkommer regnskapets overskudd eller underskudd. 2 Se note 1 side 50.



55

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3°/6 1947).

4	 5	 6 7 8 9	 10     

Oppland Buskerud	 Vestfold Telemark Aust-Agder	 Vest-Agder B,ogaland

9 100

9 100

42 507

42 507
93 991

109 739
15 748

2 675 111

2 675 111
195 111

2 480 000

7 307 925
7 363 713

±	 55 788
2 670 930

2,-	 31 358

31 358
—

II_ 157
317 066
199 492
117 574
275 909
154 591
181 808
27 217

3 626 118
764
764

3 626 882
265 282

3 361 600

6 111 949
6 240 136

128 187
3 529 289

28 059
29 451

1 392

346 493
365 818
78 288

287 530
19 325

104 317
150 387
46 070

3 779 167
404
404

3 779 571
107 571

3 672 000

5 534 609
5 443 249

91 360
3 870 527

29 534

29 534

43 258
51 413
6 413

45 000
8 155

66 342
107 647
41 305

3 898 856

3 898 856
398 856

3 500 000

7 597 343
7 383 220

214 123
4 142 513

3 700

3 700

134 894
151 515

151 515
16 621
55 894
72 429
16 635

1 548 109

1 548 109
98 109

1 450 000

3 194 654
3 109 500

±-	 85 154
1 636 963

3 167
37 857
37 857

41 024
67 562

116 963
49 401

2 589 483

16 000

16 000

58 933
108 085
41 418
66 667
49 152

815 505,
870 821
55 316

' 3 315 275,

	2 589 483	 3 315 275
	55 288	 117 150

	

2 534 195	 3 198 125

	

7 094 617 1' 	7 237 648

	

7 194 417	 7 081 502

	

+	 99 800	 -2,	 156 146.

	

2 492 850	 3 487 421

12 128

8 202

20 330

12 128

8 202

20 330

	

319 079	 2 104 826

	

6 364 970	 3 252 160
645 893

	

6 000	 120

	

34 544	 117 072

	

4 324 263	 4 227 027

	

2 291 658	 2 620 053

	

10 611	 9 518

	

6 975 544	 9 714 991

598 926

21 500

620 426

254 432

303 836
21 500
40 658

620 426

75 382
1 421 700

778 685
1

10 259
1 839 437

382 522
44 332

3 086 286

443 602

20 523
570 121

1 034 246

209 407
42 618

497 780

74 441

210 000
1 034 246

2 538 583
3 595 510

792 833
4 404

290 263
968 038
652 316

31 322
5 246 437

176 481j
a

7 500
13 384

177 972

20 181

7 500
13 384

41 065i	 177 972

	638 960	 365 160	 • 825 193

	

1 238 322	 525 000	 3 864 000

	

35 000	 35 600	 60 000

	

200	 2 501

	

5 452	 29 300

	

1 210 714	 3 935 159	 927 774

	

337 192	 945 973	 678 915

	

6 668	 15 798	 145 186

	

2 227 318	 5 282 092	 2 523 683

20 181

1 491

41 065

177 972

av nettoinntektene under Hk. XV, skatter, og ev. andre hovedkapitler som viser nettoinntekt,



Østfold Akershus               

6 302 307 7 543 310

30 000 906 400
680 875 527 382

60 219
2 626 070 4 060 173
3 336 945 5 554 174

126 818 338 389

2 838 544 1 650 747
126 818 338 389

6 302 307 7 543 310

6 302 307 7 543 310
3 336 945 5 554 174

+	 2 965 362 +	 1 989 136

126 818 338 389
-i- 126 818 ± 338 389
+ 2 838 544 +	 1 650 747

3 596 033 11 048 633
838 925 49 750 998

88 420 2 234 969
3 108 520 2 127 757

236 352
7 631 898 65 398 709

30 000 48 902 740
686 284 2 719 274

2 816 591 6 137 142
256 362 1 231 818

3 789 237 58 990 974
+ 3 842 661 +	 6 407 735

Hedmark

37 000

2 170 890

2 207 890
9 557 262

14 200
742 929

5 113 314
5 870 443

37 000
2 150 239

177 913

1 321 667
2 365 152
9 557 262

7 349 372
5 870 443

-I- 1 478 929
2 207 890
2 365 152

-i--	 157 262
1 321 667

6 222 509
1 224 500

213 075
1 296 711
2 355 065

11 311 860

14 200
2 960 332
5 176 216

177 913
8 328 661

+ 2 983 199

56

Tabell 4 (forts.). Fylkeskommunenes driftsregnskaper og balanse-

2	 3

VII. Utlegg av kommunens kontantbeholdning og av
kapitalfond å dekke på senere års budsjett

VIII. Ikke forfaite tilskudd fra kommuner o. a. . .
IX. A. dekke på senere års budsjett for bokførte

ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a. • • •
X. Udisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd på driftsregnskapet 	
XII. Underskudd på kapitalregnskapet 	

XIII. Underskudd på kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt	 • • • • •
Tilsammen. Balanse 	

Passiva.
I. Lån 	

IL Diverse kreditorer 	
III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

-Virkelige passiva i alt 	
V. Skyldig til kapitalfond og kontantbeholdning

VI. Ikke forfaite tilskudd til kommuner o. a. . .
VII. Å ta til inntekt på senere års budsjett for bok-

forte ikke forfaite tilskudd fra kommuner o.a.
VIII. Overskudd på driftsregnskapet 2 	

IX. Overskudd på kapitalregnskapet 	
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt 3 	

Tilsammen. Balanse 	
Oppstilling av det reelle formuesforhold.

1. Virkelige aktiva 	
Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto 	

3. Bokført formue pr. 30 /6 netto
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier 	
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd 	

I alt . .
Passiva.

1. Lånegjeld 	
2. Andre passiva 	
3. Fond 	
4. Overskudd 	

I alt . .
Netto aktiva -I-, netto passiva 4- 	

5. del. Garantiforpliktelser, legater m. v.
Kommunale garantiforpliktelser 	
Kommunale legater, stiftelser og gavefond 	
Andre legater (stiftelser, gavefond) 	
Kommunal pensjonskasse 	
Det geistlige lønningsfond 	

Se note 3 side 50. 2 Se note 1 side 51.	 Se

5 661

—
—

note 2 side 51.



57

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3(1/6 1947).

4	 5 6 	7	 8	 9 10   

Oppland	 Buskerud Telemark	 Aust -Agder Vest -Agder RogalandVestfold

2
3
9

5
2
2
3
3

2

3

3
9

5
1

6
+ 2

6 058 452 275

380 392

91 360

— 773 224 284 138
6 058 380 392 543 635

6 981 602 10 868 607 3 914 059

5 189 895 2 034 589
1 055 171 592 476 32 863

651 412 835 100 460 041
4 566 329, 3 391 927 1 379 396
6 272 912 1 10 009 398 3 906 889

380 392

316 795 478 817 7 170

391 895
316 795 859 209 7 170

6 981 602 10 868 607 3 914 059

6 975 544 9 714 991 3 086 286
6 272 912 10 009 398 3 906 889

702 632 ± 294 407 820 603
6 058 380 392 543 635

316 795 859 209 7 170
310 737 478 817 536 465
391 895 ± 773 224 284 138

5 121 650 7 002 935 2 139 821
677 650 3 431 386 1 183 822

38 798 14 220 265 551
2 551 166 2 917 110 605 136

181 027 1 041 874 1 049 285
8 570 291 14 407 525 5 243 615

7 432 383 2 235 268
1 735 129 2 460 248 1 014 115
5 057 730 3 480 578 1 520 011

382 141 943 223 67 724
7 175 000 14 316 432 4 837 118

±	 1 395 291 ± 91 093 406 497

6 249 854

392 066

1

2

3

3

3
9

121 941 93 669 3 614 613 365
209 077 552 690 36 747 1 251 915

113 473 2 468 547 2 248 219 2 174 899

214 123 181 817 471 321
210 000

114 646
868 614 3 296 723 2 288 580 4 211 500
115 051 5 524 041 7 570 672 6 849 829

100 000 985 463
442 564 56 506 307 446 110 710
378 952 964 203 31 608 1 399 068
968 038 1 210 714 3 935 159 927 774
889 554 2 231 423 4 274 213 3 423 015

20 523 3 614
113 473 2 468 547 2 248 220 2 474 899

209 077 552 690 36 747 1 251 915
347 969 153 297

534 455 271 381 854 581
691 042 3 021 237 2 441 878 3 426 814
115 051 '5 524 041 7 570 672 6 849 829

246 437 2 227 318 5 282 092 2 523 683
889 554 2 231 423 4 274 213 3 423 015
356 883 ± 4 105 1 007 879 899 332
868 614 3 296 723 2 288 580 4 211 500
691 042 3 021 237 2 441 878 3 426 814
177 572 + 275 486 153 298 784 686
534 455 + 271 381 854 581 114 646

706 202 2 702 000 5 383 527 1 927 354
981 333 12 146 128 23 225 479 669 167
130 805 41 988 254 847 451 368
938 078 1 493 422 1 657 241 780 247
872 710 4 710 320 2 288 580 4 279 767
629 128 21 093 858 32 809 674 7 807 903

100 000 12 926 574 22 910 560 985 463
093 711 4 579 589 2 660 029 4 934 791
080 306 2 010 514 4 011 201 1 160 743
377 177 122 630 1 027 468 21 940
651 194 19 639 307 30 609 258 7 102 937
977 934 +	 1 454 551 ±	 2 200 416 704 966

6 000
209 786



110 151

110 151
118 645
194 546
99 347
42 002
75 901

107 814
107 814
107 385

176 216

176 216
61 630
71 758
18 718
21 334
10 128
52 350
52 350
52 018

	1 101 298	 416 854
	1 416 933	 665 825

	711 938	 285 974

	

482 035	 205 029

	

332 222	 115 602
	315 635	 248 971
	9 555	 4 166
	84 344	 7 810

	23 951	 7 810
	74 789	 3 644

	1 303 564	 735 477
	2 557 206	 2 187 077
	339 674	 206 261

	

228 590	 811 816

	

214 274	 275 206

	

1 670 446	 881 272
	I 253 642	 1 451 600
	217 882	 267 550

	

184 640	 743 645

	

125 381	 72 176

	

725 739	 368 229
	406 764	 342 465
	687 686	 590 226
	113 812	 153 589

	

175 278	 93 984

	

359 962	 302 551
	280 922	 247 761
	48 062	 74 777

	

96 451	 43 505

	

123 017	 113 030
	1 217 264	 489 750
	1 600 870	 1 049 468
	1 561 248	 949 705

62 205

	

30 302	 37 558
	383 606	 559 718

	374 820	 539 207
10 401

	

8 786	 10 110
	17 300	 7 379
	17 300	 7 379

58

Tabell 4 (forts.). Fylkeskommunenes driftsregnskaper og balanse -

11	 12	 13

Hordaland
Sogn og
Fjord ane

More og
Romsdal

I. del. Driftsregnskapet.
Hk. I. Underskudd-overskudd. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt .......	 .
Derav: A. Underskudd på sist avlagte regnskaper

B. Forskuddsbevilgninger 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. II. Kommunens sentraladm. Nettoutgift	 • •
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: B. Revisjon 	

D. Kasse- og bokholderkontor 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. III. Politi og rettspleie. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Politi 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. V. Skole. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: B. Folkeskolen 	

8. Skolebygg 	
I. Husmorskoler 	

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. VII. Sosialtrygd og barnevern. Nettoutgift • •
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: D. Uførhetsforsorg 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. VIII. Helsevern. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Alminnelig helsevern 	

B. Sykehus, epidemilasarett og asyler .
C. Tuberkulose 	
E. *Sinnssyke 	

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: A. Alminnelig helsevern 	

B. Sykehus, epidemilasarett og asyler . • • •
C. Tuberkulose 	
E. Sinnssyke 	

	Hk. IX. Næringsveier. Ymse kulturformål. Nettoutg 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Landbruksselskapet 	

B. Ymse jordbruksformål 	
C. Jordbruksskoler 	

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: A. Landbruksselskapet

13. Ymse jordbruksformål 	
C. Jordbruksskoler 	

Hk. X. Offentlige arbeider. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: B. Veier 	

M. Tilskudd til samferdselsmidler 	
O. Elektrisitetsforsyning 	

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Veier 	

M. Tilskudd til samferdselsmidler 	
O. Elektrisitetsforsyning 	

Ilk. XI. Pensjoner. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	

16 343

16 34.7
65 827

104 378
39 407
33 679
38 551
47 000
47 000
47 000

661 236
986 751
434 726
278 491
220 499
325 515

1 071 952
1 797 847

242 580
175 000
348 058
997 884
725 895
261 935

106 737
356 723
364 006
689 688
179 250
168 886
330 444
325 682
114 880
93 237

115 786
393 725
812 177
812 177

418 452
418 452



Nord-TrøndelagSør-Trøndelag Nordland Troms

59

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3(1/6 1947).

14	 15 16 17 18 19

Finnmark	 Fylker i alt

	122 017	 191 565
	243 458	 378 8781 	 176 550 	 597 108 	 6 598 728

e	 13 548

	

122 017	 178 017
	243 458	 378 878 	 176 550 	 475 091 	 6 407 163
	89 441	 76 772	11G121	 79 829	 . 4,0 951	 1 497 959
	149 386	 129 710 	 158 873 	 89 838 	 66 350 	 2 271 060
	64 374	 55 200	 58 916	 16 110	 22 333	 998 637

	

28 787	 39 482	 28 103	 40 550	 26 759	 558 962
	59 945	 52 938 	 42 752 	 10 009 	 25 399 	 773 101
	86 756	 41 813	 40 142 1 	18 454	 819	 798 069
	86 756	 42 340 	 40 142 	 18 454 	 819 	 803 947
	86 647	 38 091	 38 888	 16 295	 469	 772 490
	527	 5 878
	688 952	 586 202	 616 416	 448 475	 82 040	 10 284 460
	916 826	 829 0641 	 856 903 	 1 029 629 	 180 023 	 15 278 967
	344 114	 208 262	 502 867	 331 773	 50 345	 6 436 415

	

200 357	 121 433	 257 787	 150 000	 30 000	 4 106 224

	

352 389	 321 915	 67 695	 49 976	 50 000	 3 226 516
	227 874	 242 862 	 240 487 	 581 154 	 97 983 	 4 994 507
	3 431	 32 334	 30 216	 320	 133759
	5 960	 81 506 	 49 723 	 1 497 	 335 168
	5 960	 81 506	 49 723	 1 497	 241 275
	2 529	 49 172 	 19 507 	 1 177 	 201 409
	1 652 718	 750 595	 1 608 842	 880 686	 268 372	 19 955 567
	2 614 764	 3 847 583 	 5 115 255 	 1 832 463 	 690 688 	 50 121 971
	287 060	 135 153	 377 907	 252 431	 78 539	 3 276 949.

	

966 554	 2 865 558	 3 009 695	 551 345	 139139	 23 303 793

	

346 518	 192 792	 543 944	 339 347	 103 603	 4 135 926

	

978 091	 626 279	 1 147 900	 640 175	 308 320	 18 424 151.
	962 046	 3 096 988 	 3 506 413 	 951 777 	 422 316 	 30 166 404
	233 516	 172 307	 389 160!	 213 847	 67 115	 3 330 053

	

184 538	 2 586 178	 2 432 340	 332 898	 37 415	 17 092 933

	

139 864	 85 969	 210 408	 137 018	 80 414	 1 781 945

	

404 128	 252 534	 474 505	 265 231	 210 709	 7 928 704
	327 701	 388 680	 301 420	 226 901	 11 537	 6 293 969
	798 735	 883 516 	 676 840 	 397 648 	 11 537 	 12 171 885
	110 427	 156 033	 183 348	 100 934	 2 502 870

	

251 735	 93 159	 174 221	 94 081	 10 737	 2 101 118

	

387 931	 597 467	 267 946	 182 163	 6 824 752
	471 034	 494 836 	 375 420 	 170 747 	 5 877 916
	53 218	 86 345	 92 464	 49 994	 1 272 947

	

246 231	 76 139	 127 087	 50 074	 1 267 363

	

154 564	 317 476	 136 990	 65 660	 3 106 330
	908 996	 345 343	 1 070 542	 542 792	 9 871	 14 516 830
	1 237 977	 715 007 	 2 618 612 	 1 497 435 	 232 633 	 24 413 995
	917 740	 635 026	 1 981 621	 1 444 597	 182 633	 20 664 624

	

4 949	 79 981	 557 461	 2 619 493

	

315 288	 58 996	 52 838	 50 000	 1. 109 024
	328 981	 369 664 	 1 548 070 	 954 643 	 222 762 	 9 897 165
	327 332	 336 331	 985 687	 907 143	 190 762	 7 388 420

	

1 649	 33 333	 552 383	 2 306 781

	

—	 10 000	 47 500	 32 000	 201 964

	

4 934	 500	 5 000	 2 536	 840	 98 599
	4 934	 500 	 ,5 000	 21 438	 840 	 131 300

	

— 	 — 	 — 	 18 902 	 32 701



60

Tabell 4 (forts). Fylkeskommunenes driftsregnskaper og balanse-

11	 12 13

Sogn og
Fjordane

More og
RomsdalHordaland

Hk. XII. Inntektsgivende bedrifter. Nettoutgift 	 • •
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Bovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Hk. XIII. Renter og avdrag. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Renter 	

B. Avdrag 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. XV. Skatter. Nettoinntekt 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: C. Skattesvikt 	
Bovedkapillets bruttoinntekt i alt 	
Derav: C. Eiendomsskatt 	

E. Repartisjonsskatt 	
Regnskapsresultat.

Bruttoutgift i alt 	
Bruttoinntekt i alt 	
Underskudd	 overskudd -1- 	
Nettoutgift i alt

2. del. Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Underskudd på kapitalregnskapet for siste år • •
B. Bygg og anlegg 	
C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån 	
E. Andre kapitalutgifter 	
F. Balanse: Overskudd på kapitalregnskapet .	 • •

I alt	 • •
Inntekter.

A. Overskudd på kapitalregnskapet for siste Ar	 • .
B. Fra fond og avsetninger 	
.C. Tilskudd fra driftsregnsk. til kapitalbevilgn. . . . 	
D. Fra fylkeskassens kontantbeh. el. fra kapitalfond
E. Avdrag på utlån 	
F. Diverse kapitalinntekter 	
G. Nye lån 	
H. Balanse: Underskudd på kapitalregnskapet .

I alt .
3. del. Balansekonto.

Aktiva.
I. Kontantbeholdning 	

II. A. Ikke inntektsgivende eiendommer 2

II. B. Inntektsgivende eiendommer 	
III. Aksjer og andelsbevis 	
IV. Lagerbeholdninger 	
V. Verdier tilhørende fond og avsetninger

VI. Utestående fordringer 	
Derav: F. Restanser 	

Virkelige aktiva i alt 	

Se note 1 side 54. 2 Se note 1 side 50.

7 733
7 733

44 406
147 470
36 892

110 578
103 064
177 146
186 924

9 778
4 639 942

45 734
45 734

4 685 676
215 676

4 470 000

7 164 711
7 293 164

+	 128 453
4 511 489

299 926
340 968
223 297
117 671

41 042
524 546
532 495

7 949
2 950 688

2 950 688
300 688

2 650 000

5 681 572
5 697 717

16 145
2 934 543

5 026 732
4 710 358

-:-	 316 374
3 069 217

2 752 843
152 843

2 600 000

202 440
263 290
236 134

27 156
60 850

253 103
299 330

46 227
2 752 843

9 928
9 928

17 2031

63 948

81 151

52 119'
13 905

15 127

81 151

2 985 134
785 000
214 500

1 000
13 650

5 427 240
1 675 516

208 668
10 317 040

	

1 213 126	 1 099 177
800 000

1 587 000
168 403 1

1 200

	

1 297 932	 2 157 581
	1 723 196	 3 960 216

28 328

	

5 990 857	 7 216 975



61

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. "'a 1947).

14	 15 16	 17 18 19

Sør-Trøndelag Nord -Trøndelag	 Nordland	 Troms Finnmark Fylker i alt

12 107
12 107

102 812
108 545
29 545
79 000

5 733
121 959
192 381

70 422
1 002 131

I 002 131
187 131

3 815 000

6 371 829
6 374 153

2 324
3 999 807

2 481 639
876 181
483 996
250 162

5 000
2 467 491

639 096
30 485

6 327 384

24 905

24 905

61 129
135 845
75 887
59 958
74 716

273 844
320 427

46 583
2 472 293

3 070
3 070

2 475 363
175 363

2 300 000

7 285 940
7 258 260

27 680
2 524 878

412 323

188 529

600 852

376 337

84 515
140 006

600 852

1 672 282
4 243 481

871 513
44 723

2 668 010
1 922 699

6 654
7 179 227

148 920
149 510
81 174
68 336

590
109 004
134 254
25 250

3 413 673
64
64

3 413 737
113 737

3 300 000

10 013 509
9 378 441

635 068
4 048 741

16 958

219 210
998

237 166

29 782

206 386
998

237 166

2 167 316
8 011 380

760 492
20 100
71 060

3 922 086
2 949 743

166 068
9 890 797

81 244
83 291
37 161
46 130

2 047
103 292
120 005

16 713
2 249 728

50
50

2 249 778
49 778

2 200 000

5 737 082
5 485 280

• 251 802
2 536 442

75 052

1 086 983

1 162 035

2 143
944 297
150 000

9 509

56 086

1 162 035

529 844
3 037 646

404 079
45 453

1 952 550
1 190 060

552 404
4 121 986

-^

1 147 313
71 000

500

969 748
1 246 385

572 248
3 363 946

2 713 583

247 233
1 955 156

4 915 972

2 143
2 583 334

537 273
1 109 526

184 084
289 612

210 000
4 915 972

23 923 242
54 407 350
5 901 384
3 621 114

790 228
49 629 242
26 794 342

1 963 969
110 659 552

	505 	 2 073 159
2 349 515
2 200 000

	5051 	 276 356
16 600

- 1 174 013
- 252 416
- 1 117 301
- 1 465 115

1 408 403
	34 952	 3 731 653
	44 912	 4 322 087

	

9 960 	 590 434
	750 000	 60 029 668

51 513
51 513

	750 000	 60 081 181
- 3 315 261

	

750 000	 56 765 920

	

1 229 299	 121 432 552

	

1 530 102	 120 712 618
+	 300 803	 -2.--	 719 934

	

449 702	 60 749 602

V_

±	 34 912

34 912



Sogn og
Fjordane

736

996

More og
Romsdal

200

128

381

000

353

359

20

428

3 362 487
449 732 709 712

9 803 076 7 926 687

6 133 797 2 455 516
378 292 450 988

1 179 810 2 171 951
1 641 927 2 441 927
9 333 826 7 520 382

20 736 200 000
428 996 128 353

19 518

77 952
469 250 328 353

9 803 076 7 926 687

5 990 857 7 216 975
9 333 826 7 520 382
3 342 969 ± 303 407

449 732 709 712
469 250 328 353

19 518 + 381 359
3 362 487 + 77 952

3 375 834 3 613 629
4 611 551 252 284
1 008 269 126 496

944 312 4 234 909
449 732 915 077

10 389 698 9 142 395

6 706 898 2 543 413
1 981 948 3 122 368
3 952 862 2 830 499

57 202 163 177
12 698 910 8 659 457

2 309 212 + 482 938

Hordaland

125 148

125 148
10 442 188

785 058
873 463

2 836 366
5 427 240
9 922 127

164 009

356 052
164 009

10 442 188

10 317 040
9 922 127

-I- 394 913
125 148
164 009

38 861
356 052

9 190 691
1 154 000

259 963
1 365 446

324 329
12 294 429

1 215 058
3 709 829
5 986 189

252 696
11 163 772

+ 1 130 657

10 000

128 576

62

Tabell 4 (forts.). Fylkeskommunenes driftsregnskaper og balanse-

11	 12	 13

VII. Utlegg av kommunens kontantbeholdning og
av kapitalfond å dekke på senere års budsjett

VIII. Ikke forfalte tilskudd fra kommuner o. a. . .
IX. Å dekke på senere års budsjett for bokførte

ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a. .
X. Udisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd på driftsregnskapet 	
XII. Underskudd på kapitalregnskapet 	

XIII. Underskudd på kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt
Tilsammen. Balanse 	

Passiva.
I. Lån 	

II. Diverse kreditorer 	
III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

Virkelige passiva i alt 	
V. Skyldig til kapitalfond og kontantbeholdning

VI. Ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a. . .
VII. Å ta til inntekt på senere års budsjett for bok-

forte ikke forfalte tilskudd fra kommuner o.a.
VIII. Overskudd på driftsregnskapet 2 	

IX. Overskudd på kapitalregnskapet 	
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt 3 	

Tilsammen. Balanse 	
Oppstilling av det reelle formuesforhold.

1. Virkelige aktiva 	
Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto 	

3. Bokført formue pr. 30 /6 netto
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier 	
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd 	

I alt . .
Passiva.

1. Lånegjeld 	
2. Andre passiva 	
3. Fond 	
4. Overskudd 	

I alt .
Netto aktiva	 4netto passiva -S-

5. del. Garantiforpliktelser, legater m. v.
Kommunale garantiforpliktelser 	
Kommunale legater, stiftelser og gavefond 	
Andre legater (stiftelser, gavefond) 	
Kommunal pensjonskasse 	
Det geistlige lønningsfond

Se note 3 side 50. 2 Se note 1 side 51. 3 Se note 2 side 51.



63

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. °/6 1947).

14
	

15
	

16	 17	 18	 19

Sør-Trøndelag Nord-Trøndelag	 Nordland	 Troms Finnmark Fylker i ait

	838 351	 210 209

	

875 040	 242 260

65 000

	

1 713 391	 517 469

	

.8 040 775	 7 696 696

	

887 000	 1 188 603

	

298 253	 1 734 321

	

2 208 408	 925 106

	

2 467 491	 2 683 010

	

5 861 152	 6 531 040
838 351

	

875 040	 242 260

	

7 579	 37 526

	

458 653	 885 870

	

1 720 970	 279 786

	

8 040 7751	 7 696 696

	

6 327 384	 7 179 227

	

5 861 152	 6 531 040
-I-	 466 232	 -1-	 648 187

	

1 713 391	 517 469

	

1 720 970	 279 786

	

7 579	 +	 237 683

	

+	 458 653	 +	 885 870

41 098

9 254 899

777 388,

975 184
10 073 385
20 939 366

1 911 549
3 001 926
1 990 841
4 768 151

11 672 467
12 000

9 254 899

9 266 899
20 939 366

9 890 797
11 672 467

1 781 670
10 073 385

9 266 899
+	 806 486

975 184

29 782
768 239

295 261

1 093 282

	

5 215 268	 3 363 946

1 155 021

	

413 426	 972 609

	

575 921	 167 963

	

1 985 568	 1 109 748

	

4 129 936	 2 250 320
29 782

768 239

662 359

	

287 311	 451 267

	

798 021	 662 359

	

5 215 268	 3 363 946

	

4 121 986	 3 363 946

	

4 129 936	 2 250 320
• 7 950 + 1 113 626

1 093 282

	

798 021	 662 359
+ 295 261	 662 359
+ 287 311	 +	 451 267

2 793 246
2 818 668

23 485 968

2 177 629
210 000

5 509 679
31 485 511

147 654 742

23 777 091
12 672 200
17 836 969
50 703 956

104 990 216
1 162 006

24 233 557

2 050 429
2 838 159

12 380 375
30 284 151

147 654 742

110 659 552
104 990 216

+ 5 669 336
31 485 511
30 284 151

+ 1 201 360
-I-- 6 870 696

	5 041 060	 5 277 274

	

1 315 141	 30 702 333

	

33 091	 2 563 349

	

859 888	 5 180 095

	

1 713 391	 1 714 587

	

8 962 571	 45 437 638

	

1 137 000	 31 224 893

	

4 203 567	 7 765 596

	

2 562 404	 3 012 428

	

36 240	 885 533

	

7 939 211	 42 888 450
- 1 023 360 + 2 549 188

447 400

	

3 176 749	 2 117 061
2 669 766

	

1 026 177	 572 248

	

1 466 694	 674 637
1 185 766

	

9 525 152	 3 363 946

	

1 911 550	 2 684 012

	

14 256 529	 2 644 754	 1 140 572

	

4 786 691	 2 173 609	 1 109 748

	

81 852	 470 446	 662 359

	

21 036 622	 7 972 821	 2 912 679
±	 730 028 ± 1 552 331 +	 451 267

13 834
164 279

86 757 734
135 786 130

9 193 641
35 181 749
36 407 630

303 326 884

142 960 012
67 668 665
58 865 462

7 217 901
276 712 040

+ 26 614 844

6 713 254
229 281
684 921

6 114 772
951 667
170 007

2 980 380
10 089 768
20 306 594



Akershus Hedmark    

gos 	 130 477	 77 607
869	 6 024 346	 2 214 982
920	 93 787	 56 771
288	 36 690	 20 836
661	 5 893 869	 2 137 375
561	 6 256 246	 1 812 470
925	 7 032 041	 1 990 112
839	 1 433 780	 594 568
927	 1 462 603	 496 297
364	 775 795	 177 642
895	 206 349	 68 893
636	 619 346	 16 539
006	 659 480	 19 276
486	 584 691	 14 879
370	 40 134	 2 737 .

825	 1 853 771	 589 345
299	 2 003 746	 621 113
236	 810 388	 389 627
474	 149 975	 31 768'
519	 14 178 853	 3 918 004..
586	 19 258 716	 7 658 132
526	 12 317 067	 6 411 688
087	 593 714	 858 496
674	 5 498 986	 438 165
067	 5 079 863	 3 710 128
305	 2 923 338	 1 746 240
876	 4 124 259	 2 139 529
571	 1 200 921	 393 289
729	 8 761 640	 2 832 810
777	 15 403 227	 8 829 961
564	 7 436 944	 4 072 760
645	 537 313	 186 825
048	 6 641 587 	5 997 151
704	 3 269 528	 3 417 334
132	 27 544	 27 256
560	 4 890 254	 539 468
201	 7 900 582	 1 378 657
439	 519 065	 268 103
055	 767 961	 104 684
641	 3 010 328	 839 189
630	 33 164	 21 785
822	 1 727 461	 589 479
558	 1 890 421	 839 177
750	 252 504	 409 850
116	 1 050 718	 108 133
736	 162 960	 249 698
132.	 77 989	 160 232
814 1 	11 588 013	 2 502 395
768	 17 941 156	 3 219 136
080	 7 977 529	 2 864 329
876,'	 4 754 696 219 285
954	 6 353 143	 716 741
317,	 1. 823 677	 716 272
128	 531 254	 210 282
114,	 1 486 507	 126 524
546 	 1 621 327	 171 357
432	 134 820	 44 833.

64

Tabell 5. Fylkesvise sammendrag av herredskommunenes driftsregn-

2	 •	 3

Østfold

I. del. Driftsregnskapet.
Hk. I.	 Underskudd-overskudd. 	 Nettoutgift	 . 152
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 3 076
Derav: A. Underskudd på sist avlagte regnskaper 49

B. Forskuddsbevilgninger 	 102
Hovedkapitlels bruttoinntekt i alt 	 2 924
Hk. II.	 Kommunens sentraladm.	 Nettoutgift	 . 1 399
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 1 587
Derav : D. Kasse- og bokholderkontor 	 500

E. Skattelikning 	 408
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 188
Derav: E. Skattelikning 	 61
Hk. III.	 Politi og rettspleie.	 Nettoutgift 	 49
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 50
Derav : A. Politi 	 45
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. IV.	 Kirke.	 Nettoutgift 	 663
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 686
Derav: A. Lønninger 	 342
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 22
Hk. V.	 Skole.	 Nettoutgift 3 078
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 4 978
Derav: B. Folkeskolen 	 4 381

8. Skolebygg 	 225
F. Komm. hogre almenskole 	 298

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 1 900
Hk. VI.	 Forsorgsvesenet.	 Nettoutgift 	 1 369
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 1 780
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 411
IIk. VII.	 Sosialtrygd og barnevern.	 Nettoutgift 3 236
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 6 932
Derav : B. Alderstrygd 	 3 215

E. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor . 296
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 3 696
Derav: B. Alderstrygd 	 1 919

E. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor . 31
1Ik. VIII.	 Helsevern.	 Nettoutgift 446
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 748
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 182

H. Idrett 	 119
krovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 301
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 39
Hk. IX.	 Næringsveier.	 Kulturformitl.	 Nettoutgift 529
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 660
Derav: B. Ymse jordbruksformål 	 222

G. Boligforsorg 	 181
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 130
Derav : B. Ymse jordbruksformål 	 94
11k. X.	 Offentlige arbeider.	 Nettoutgift 2 509
Hovedkapitlets brultoutgift i alt 	 3 091
Derav : B. Veier og gater 	 1 983

D. Vannverk og kloakker 	 774
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 581
Derav: B. Veier og gater 	 356

7. Tilskudd fra staten 	 155
Ilk. XI.	 Pensjoner.	 Nettoutgift 	 142
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 232
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 90



65

skaper og balansekonti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 30/ 6 1947).

4	 5	 6
	

7	 8
	

9	 10

4 126 50 672 1 68 32962 224 78 910 42 468 13 640
2 246 250 2 639 636 1 699 534 2 056 699 837 241 949 147 2 031 002

1 529 497 13 643 13 999 6 118 —
2 597 50 175 • 48 581 64 911 36 350 13 640 68 329

2 242 124 2 588 964	 1 637 310	 1 977 789 794 773 935 507 1 962 673
1 433 257 1 508 653	 1 272 155 1 	1 068 625 467 815 600 939 1 052 646
1 578 037 1 641 323 1 433 969 1 149 138 501 205 679 381 1 129 315

480 436 466 614 445 773 340 913 189 256 189 070 324 678
398 062 446 897 369 942 368 898 135 576 185 426 311 304
144 780 132 670 161 814 80 513 33 390 7 8 448 76 669
55 152 46 304 47 929 37 289 20 416 24 432 33 098
11 787 11 116 29 023 62 700 5 115 10 979 34 422
12 013 14 146	 29 313 62 714 5 253 10 999 46 844

7 512 6 560	 23 837 58 867 2 906 8 005 41 044
226 290 44 138 20 12 422

490 563 523 155	 527 657 135 897 243 394 263 576 573 771
510 607 545 331	 557 199 45.5 203 262 101 289 0331 617 011
307 876 310 187	 286 565 983 364 157 051 181 742 251 540

20 044 22 176	 29 542 19 306 18 707 25 457 43 240
3 337 372 2 986 103,	 3 304 586 2 526 663 1 272 511	 1 503 923 3 487 732
6 458 881 5 097 082	 5 067 676 4 630 495 2 597 049 	 3 103 681 5 989 549
5 499 321 4 471 099	 4 100 307 3 833 801 2 420 357	 2 719 833 5 289 805

696 692 479 093	 379 072 379 906 125 6611 25 4 486 790 106
334 577 303 327	 580 463 390 479 19 738 116 616' 340 351

3 121 509 2 110 979	 1 763 090 2 103 832 1 324 53 8 	1 599 758 1 2 501 817
1 118 142 1 367 074	 1 127 602 1 130 426 559 566 327 145 733 279
1 374 823 1 764 683 1 475 1351 1 398 247 706 191 405 050 f 927 088

256 681 397 609 347 533 267 821 146 625 77 905 193 809
2 226 547 2 744 087 1 842 638 2 007 228 956 7481 940 795 1 940 027
7 680 508 6 502 250 5 149 280 5 496 307 3 379 068,	 3 515 657 5 547 348
3 760 782 3 116 151 2 577 410 2 857 464 1 876 532	 1 848 993 2 239 061

160 740 197 727 176 372 204 147 82 2591 100 628 161 023
5 453 961 3 758 163 3 306 642 3 489 079 2 422 3201	 2 574 862 3 601 321
3 142 468 2 043 159, 1 842 618 2 040 488 1 545 8531	 1 467 215 1 838 981

23 698 28 295 17 6721 22 279 17 761 18 194 18 361
424 223 346 416 305 723 324 922 64 584 105 894 230 731
615 606 370 616 340 525 460 419 86 8241 118 582, 241 628
213 936 200 458 107 744 160 129 1 40 821 88 4631 128 787
135 884 123 415 175 088 83 672' 13 661 13 074 61 421
191
74

383
847

24
21

200	 34
285	 26

802
356

135
22

497
202

22
3

240,
521

12
11

688
358j

10
. 9

894
374

666 629 617 980 562 083' 519 779 131 259 105 0741 599 780
880 827 811 354 663 882 684 492 205 477 166 5491 660 813
362 886 186 217 160 777 228 377 57 240 73 3071 140 963
203 068 325 431 338 439 105 776 1 34 094) 17 330 376 065
214 198 193 374 101 799 164 7131 74 218 61 475 61 033
116 062 95 698 66 223 76 369 29 521 36 632 46 442

2 302 943 2 392 632 2 379 579 1 217 690 1 093 296 1 239 649 3 423 581
3 023 163 3 109 840 2 991 880 1 396 289 1 377 392 1 849 801 4 175 906
2 592 247 2 391 888	 1 980 175 812 537 1 250 974 1 537 197 2 830 359

221 999 395 786	 265 504 340 782 65 130 58 713 922 109
720 220 717 208	 612 301 178 599 284 096 610 152 752 325
681 705 645 566	 439 443 126 590 282 027 564 363 571 445
233 683 220 840	 137 859 97 402 110 336 156 860 115 184

41 084 137 517 131 406 136 146 12 789 16 318 30 312
59 380 195 842 211 101 168 325 13 729 21 478 3\6 326
18 296 58 325 79 695 32 179 940 5 160 6 014

Oppland	 Buskerud	 Vestfold	 Telemark	 Aust-Agder	 Vest-Agder	 Rogaland

5



179 291 -÷-
665 946
143 577
486 655

167 111j
263 2191
48 453;

214 140,
96 1051

3 051 467'
3 176 673

125 206
18 295 402

5 979 926
1 154 068
2 685 001

24 275 328
1 712 533

22 345 536

981 189
2 287 197

7 834
3 268 386
1 298 000
4 367 399
5 036 355
1 487 628
3 543 571

668 956
4 969 612
5 321 621

352 009
64 229 308
20 313 611
5 291 806
8 584 771

84 542 919
6 192 469

77 409 196

33 912 175 116 818 085
35 231 612 118 275 665

+ 1 319 437 + 1 457 580
16 975 965	 63 752 917

66

Tabell 5 (forts.). Fylkesvise sammendrag av herredskommunenes driftsregn-

2 3

østfold Akershus	 Hedmark

Ilk. XII. Inntektsgivende bedrifter. Nettoutgift
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav : A. Elektrisitetsverk 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Ilk. XIII. Renter og avdrag. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Renter 	

B. Avdrag 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. XV. Skatter. Nettoinntekt 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: C. Skattesvikt 	

E. Fylkesskatt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Alderstrygdavgift

C. Skatter 	
D. Tilskudd til skatteutjamning 	

Regnskapsresultat.
Bruttoutgift i alt 	
Bruttoinntekt i alt 	
Underskudd	 overskudd + 	
Nettoutgift i alt

2. del. Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Underskudd på kapitalregnskapet for siste år
B. Bygg og anlegg 	
C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån 	
E. Andre kapitalutgifter 	
F. Balanse: Overskudd på kapitalregnskapet .

I alt
Inntekter.

A. Overskudd på kapitalregnskapet for siste år
B. Fra fond og avsetninger 	
C. Tilskudd fra driftsbudsj. til kapitalbevilgn. . .
D. Fra kommunekassens kontantbeh. el. kapitalfond
E. Avdrag på utlån 	
F. Diverse kapitalinntekter 	
G. Nye lån 	
H. Balanse: Underskudd 	

I alt	 .
3. del. Balansekonto.

Aktiva.
I. Kontantbeholdning 	

II. A. Ikke inntektsgivende eiendommer
II. B. Inntektsgivende eiendommer 	

III. Aksjer og andelsbevis 	
IV. Lagerbeholdninger 	
y. Verdier tilhørende fond og avsetninger

VI. Utestående fordringer 	
F. Restanser 	

Virkelige aktiva i alt 	

Se note 1 side 54. 2 Se note 1 side 50.

.2.-	 287 993
257 275

545 268
19 382

177 961
505 298
249 066
256 232
327 334

1 899 220
2 432 006

532 786
17 438 607

6 222 035
1 287 234
3 246 323

23 660 642
1 609 669

21 774 663

38 498 046
39 366 581

4-	 868 535
16 858 065

	39 146	 7 621

	

1 659 137	 17 967 227	 2 305 824

	

1 510	 16 733	 137 849

	

300 730	 606 599	 53 714

	

991 499	 1 910 016	 537 716

	

187 887	 2 729 349	 38 168

	

3 179 909	 23 237 545	 3 073 271

	

257 712	 671 221	 28 817

	

725 907	 2 352 536	 593 639

	

401 260	 1 316 125	 682 137

	

842 984	 2 052 385	 86 669

	

222 986	 454 603	 62 649

	

210 570	 925 941	 978 541

	

518 490	 15 459 653	 365 000

	

5 081	 275 819

	

3 179 909	 23 237 545	 3 073 271

	

10 384 917	 12 667 408	 5 153 494

	

12 125 959	 67 415 881	 17 906 821

	

6 055 348	 77 241 705	 4 652 601

	

179 569	 6 805 886	 96 794

	

74 497	 2 924 601	 32 172

	

9 951 448	 19 230 900 , 	8 217 001

	

13 586 253	 54 588 224 	 14 931 922

	

6 854 018	 37 677 474	 7 823 937

	

40 232 032	 173 458 724	 33 083 984



67

skaper og balansekonti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 30/ 6 1947).

4
	

5
	

6
	

7
	

9
	

10

82

Oppland Buskerud Vestfold

,

Telemark Aust-Agder Vest-Agder Rogaland

,,

O829 ±- 36 394 178 814 ± 27 888 ±- 38 771 -÷- 4484(j 17
133 981 123 315 780 897 122 366 1 997 8 432 175

65 498 24 852f 31 205 84 033 109 1
113 152 159 7091 602 083 150 254 40 768 53 278 157 !

25 435 15 260 48 000 26 024 148 z.
3 501 --:- 125 403 146 753 3 905 ± 37 740 --:- 27 025 34 1

132 251 26 701 262 004 59 958 4 241 16 823 105

65 116 23 594 58 651 24 120 4 241 8 887 38
67 135 3 107 203 353 35 838 7 936 66 z

128 750i 152 104 115 251 56 0,53 41 981 43 848 70
1 172 341 1 528 259 774 619 1 .432 719 576 605 646 150 2 180
1 442 578 1 643 668 1 510 695 1 599 656 666 909 760 587 2 363

270 237 115 409 736 076 166 937 90 304 114 437 183

13 825 363 15 124 259 12 934 262 11 899 941 5 472 624 5 799 689 14 783 t
4 638 494 6 080 973 6 419 069 5 798 409 2 229 107 3 377 458 5 186 c

674 693 1 048 210 1 373 949 1 149 423 259 592 206 864 479 fl
2 480 249 3 425 383 3 605 515 2 847 149 1 450 086 2 534 233 2 967 1

18 463 857 21 205 232 19 353 331 17 698 350 7 701 731 9 177 147 19 969

1 340 949 1 413 706 1 368 708 1 085 997 497 595 605 432 1 413 1
16 757 996 19 486 625 17 837 363 16 446 790 7 018 622 8 273 260 18 486 1

113 390 6 800 70 369 137 170 241 500 3

30 787 399 30 566 760 28 592 159 25 538 747 12 873 784 15 272 664 29 233
31 359 418 31 636 122 28 881 559 26 520 966 12 996 769 15 370 142 29 609 :_~

572 019 +	 1 069 362 + 289 400 + 982 219 + 122 985 -1- 97 478 + 375 f:
13 253 344 14 216 694 12 644 862 10 945 610 5 426 150 5 774 082 14 407 `.

124 700 69 788 1 074 1
2 768 747 1 495 732 1 327 634 2 050 383 429 8101 1 866 497, 197 9

30 370 18 389
11 360 190 178 295 967 14 451 10 000
94 213 558 462 760 541 49 131 53 162 18 145
43 125 171 120 345 372 145 748 20 4

2 917 445 2 570 562 2 729 514 2 329 501 482 972 1 914 105 217 '.]

18 081 22 205 69 473 '—
1 066 206 634 528 594 267 1 426 930 316 522 821 457 150 8

245 099 312 061 58 814 155 106 38 166 58 746 3 0
593 310 989 102 503 308 487 424 68 464 174 161 24 0

13 469 384 806 584 492 20 116
207 810 115 782 118 224 88 421 59 820 375 388
773 470 48 915 841 463 35 000 483 000 40 0

85 368 6 741 47 031 1 353
2 917 445 2 570 562 2 729 514 2 329 501 482 972 1 914 105 217 9

5 236 952 6 864 765 6 229 587 6 229 140 3 376 390 4 020 092 6 464 5
17 578 866 14 030 986 11 595 235 10 423 874 5 834 510 4 530 231 8 740 7

5 525 342 '4 109 535 4 619 111 5 481 164 774 809 1 633 965 2 222 9
254 364 120 510 41 563 32 573 17 504 49 200 17 7

91 163 160 872 123 094 97 647 12 842 53 093 102 2
8 177 852 10 862 175 7 693 188 11 526 153 5 280 035 4 531 439 12 810 8

10 086 505 10 401 583 18 142 957 8 065 773 4 953 434 5 259 180 8 949 7
5 294 923 5 237 969 12 371 571 4 991 350 3 147 108 2 977 952 4 325 8

29 372 178 32 519 440 36 849 500 31 432 450 14 415 014 15 546 969 30 568 0

33
15

73
00
42

00

15

30
36
58
12
54
73
62
33
89

11
68
70
57
74
11
81
31
50
70
36
95
59
34
00
38
38
34

22
66
08

74
37
63
71



22 663 315
13 803 140
7 564 077
6 896 388
3 789 807

54 716 727

60 379 304
88 635 899
40 457 827
32 995 969

8 680 560
231 149 5591

15 738 256
23 970 601

8 487 654
14 003 877
2 691 238

64 891 626

3 001 663	 81 840 956
6 568 637	 21 689 086

20 912 524	 69 732 111
4 333 498	 13 975 061

34 816 322 187 237 214
+ 19 900 405 + 43 912 345

10 237 509
8 801 122

18 323 200
3 856 686

41 218 517
• 23 673 109

19 926 674
3 007 191

329 003
486 318
327 283

7 893 368
1 788 169 1

1 173 090
43 281

262 774

29 312 841
2 281 459
1 003 046

16 386 429
1 026 240

68

Tabell 5 (forts.). Fylkesvise sammendrag av herredskommunenes driftsregn-

1	 2

Østfold	 Akershus

VII. Utlegg av kommunens kontantbeholdning og
kapitalfond å dekke på senere års budsjett . .

VIII. Ikke forfalte tilskudd fra fylket o a 	
IX. Å dekke pd senere års budsjett for bokførte

ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a. . .
X. TJdisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd på driftsregnskapet 	
XII. Underskudd på kapitalregnskapet

XIII. Underskudd i kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt
Tilsammen. Balanse

Passiva.
	1 019 318	 61 442 886

	

1 992 824 1 	6 423 974

	

979 342	 2 896 862

	

19 987 154,	 62 387 209
23 978 638,1 133 150 931

	

2 496 7251	 1 414 585

	

12 6231	 851 053

465 758
2 982 440

188 187!
13 583 087
6 145 733

43 707 458;

40 232 032I 173 458 724
23 978 638 133 150 931

-I- 16 253 3941+ 40 307 793

	

3 475 426	 5 990 995

	

6 145 733	 10 030 411
2 670 307 ±- 4 039 416

d- 13 583 087 + 36 268 377

I. Lån 	
II. Diverse kreditorer 	

III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

Virkelige passiva i alt 	
V. Skyldig til kapitalfond og kontantbeholdning

VI. Ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a. . .
VII. Å ta til inntekt på senere års budsjett for bok-

forte ikke forfalte tilskudd 	
VIII. Overskudd pd driftsregnskapet 2 	

IX. Overskudd på kapitalregnskapet 	
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt 3 	

Tilsammen. Balanse 	
Oppstilling av det reelle formuesforhold.

1. Virkelige aktiva 	
Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto 	

3. Bokført formue pr. 30 /6 netto 	
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier 	
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd 	

I alt .
Passiva.

1. Lånegjeld 	
2. Andre passiva 	
3. Fond 	
4. Overskudd 	

I alt .
Netto aktiva ±, netto passiva

5. del. Garantiforpliktelser, legater m. v.
Kommunale garantiforpliktelser 	
Kommunale legater, stiftelser og gavefond
Andre legater. (Stiftelser og gavefond) 	
Kommunal pensjonskasse 	
Det geistlige lønningsfond

572 280
4 463 144'
2 729 349,

36 460 899
10 030 411

179 642 241

	

2 702 365'
	

2 128 058

	

468 252'
	

552 799

	

8 562
	

850 992

	

117 034
	

2 072 446

	

179 213
	

381 620
5, 080

192 522

	

3 475 426'	 5 990 995
43 707 4581 179 642 241

3

Hedmark

1 741 168
59 517

409 123

110 391
275 819

1 908 379
2 596 018

37 588 381

3 979 183
1 558 053
1 091 631

18 302 102
24 930 969

1 736 102
472 575

50 144
2 624 120

38 168
7 736 303
4 921 109

37 588 381

33 083 984
24 930 969

-I- 8 153 015
2 596 018
4 921 109
2 325 091

d- 5 827 924

Se note 3 side 50. 2 Se note 1 side 51. 3 Se note 2 side 51.



69

skaper og balansekonti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3C1 6 1947).

4 5 6 7	 8	 9 10

Oppland Buskerud, Telemark Aust-Agder	 Vest - Agder	 RogalandVestfold

	1 117 256	 1 541 611	 1 016 385	 1 286 804	 290 776	 377 807	 326 816

	

550 165	 581 489	 125 907	 190 961	 161 843	 436 464	 215 055

	

218 699	 48 275	 79 207	 —	 318 511	 8 238	 34 493

	

30 544	 171 120	 300 892	 1 084	 —	 13 797

	

66 213	 33 221	 388 747	 59 211	 81 977	 100 204	 268 065

	

85 369	 6 741	 47 031	 —	 1 353	 —

	

—	 73 907	 —	 3 491	 —

	

1 982 877	 2 461 085	 1 917 879	 1 585 091	 853 107	 924 066	 858 226

	

31 355 055	 35 054 432 1 	38 767 379	 33 017 541	 15 2.71 612	 16 471 035	 31 426 315

	

2 397 582	 125 015	 2 202 150	 511 748	 4 424	 435 789	 133 979

	

1 809 594	 1 192 281	 2 431 074	 1 060 953	 601 868	 1 379 962	 1 759 401

	

743 463	 1 580 672	 1 252 867	 1 633 012	 635 139	 421 227	 2 391 948

	

14 778 008	 18 349 413	 21 671 137	 18 484 280	 8 945 981	 8 337 907	 18 531 560

	

19 728 647	 21 247 381	 27 557 228	 21 689 993	 10 187 412	 10 574 885	 22 816 888

	

1 022 361	 1 347 699	 183 277	 856 681	 120 099	 234 925	 210 274

	

312 822	 47 872	 67 187	 —	 396 803	 9 683	 5 098

	

470 163	 581 488	 217 745	 83 843	 923 609	 129 867

	

1 853 765	 2 063 937	 1 912 638	 705 520	 463 505	 1 273 900

	

43 125	 171 120	 146 832	 —	 20 433

	

7 924 172	 9 594 935	 8 193 652	 3 777 935	 4 264 428	 6 969 855

	

3 702 236	 4 212 116	 3 133 896	 1 306 265	 1 631 722	 1 639 572

	

31 355 055	 35 054 432	 33 017 541	 15 271 612	 16 471 035	 31 426 315

29 372 178
19 728 647

• 9 643 531 +
1 982 877
3 702 236
1 719 359

-I- 7 924 172 -I-

32 519 440
21 247 381
11 272 059
2 461 085
4 212 116
1 751 031
9 521 028

125 907
1 155 317

346 085
9 332 378
1 877 773

38 767 379

36 849 500
27 557 228
9 292 272 +
1 917 879
1 877 773

40 106
9 332 378 -I-

31 432 450
21 689 993

9 742 457
1 585 091
3 133 896
1 548 805
8 193 652

14 415 014
10 187 412

+ 4 227 602
853 107

1 306 265
-÷	 453 158
+ 3 774 444

15 546 969
10 574 885

± 4 972 084
924 066

1 631 722
707 656

+ 4 264 428

30 568 089
22 816 888

-1- 7 751 201
858 226

1 639 572
781 346

-1- 6 969 855

14 708 761	 22 220 885	 16 834 822	 20 183 040	 8 793 259	 8 693 815	 21 938 075
14 245 045	 10 477 636	 9 998 137	 13 374 023	 938 570	 1 832 282	 5 455 215
6 140 535	 5 855 681	 12 496 245	 6 054 595	 3 099 271	 3 047 580	 5 030 688
6 316 343	 4 775 978	 5 871 2981	 5 456 799	 1 949 363	 2 362 913	 4 818 198
6 535 123	 2 752 981	 1 963 228	 1 830 192	 861 008	 977 249	 920 781

47 945 807	 46 083 161	 47 163 730	 46 898 649	 15 641 471	 16 913 839	 38 162 957

6 938 781
8 986 769

15 481 424
3 001 094

34 408 068
+ 13 537 739

1 855 399
5 418 395

20 725 166
3 576 637

31 575 597
+ 14 507 564

3 103 020
4 683 021

23 098 958
2 278 867

33 163 866
+ 13 999 864

7 466 668
4 674 367

19 785 345
2 903 699

34 830 079
12 068 570

4 424
1 918 614
8 945 075

730 396
11 598 509

+ 4 042 962

436 086
2 988 997
8 375 349

499 643
12 300 075
4 613 764

1 277 061
4 505 160

20 222 258
1 833 013

27 837 492
• 10 325 465

9 212 728
1 156 879

290 434
127 026
358 594

18 350 570
833 355
214 697

222 246

	

5 842 667	 7 872 602	 3 957 652	 2 436 785	 9 418 822

	

719 472	 858 283	 765 176	 193 869	 787 010

	

180 096	 546 873	 234 324	 813 348	 380 105

	

339 812	 —	 —	 —	 —

	

476 074	 200 643	 112 518	 226 504	 227 983



70

Tabell 5 (forts.). Fylkesvise sammendrag av herredskommunenes driftsregn-

11	 12
	

1:3

Sogn og	 More (N.);
Fjordane	 Romsdal

I. del.	 Driftsregnskapet.
Ilk. I. Underskudd-overskudd.	 Nettoutgift 	 241 476 48 943 52 662
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 2 172 483, 944 222 1 519 023
Derav: A. Underskudd på sist avlagte regnskaper 210 576 35 177 32 224

B. Forskuddsbevilgninger 	 30 900; 13 766 20 438
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 1 931 00 7 895 279 1 466 361
11k. II.	 kommunens sentraladm.	 Nettoutgift	 . 2 074 746. 820 593 1 094 328
Hovedkapillets bruttoutgift i alt 	 2 267 996 900 813 1 188 989
Derav: D. Kasse- og bokhoklerkontor 	 641 8351 325 409 369 436

E. Skattelikning 	 666 231 312 673 410 691.
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 193 250 80 220 94 661
Derav: E. Skattelikning 	 75 239 31 644 63 172
Ilk. HI.	 Politi og rettspleie.	 Nettoutgift 	 85 327, 13 625 9 947
Hovedkapitlets bruttoulgift i alt 	 90 956 1 13 634 10 726
Derav: A. Politi 	 82 622 9 121 5 395
Hovedkopitlets bruttoinntekt i alt 	 5 629 779
Hk. IV.	 Kirke.	 Nettoutgift 	 988 224 362 170 .475 685
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 1 050 694 386 300 517 512
Derav: A. Lønpinger 	 481 376 205 008 296 497
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 62 470 24 130 41 827
Ilk. V.	 Skole ,	 Nettoutgift 5 457 0871 2 027 884 2 821 703
Hovedkapitlets bruttoutgi ft i alt 	 10 586 631 4 848 485 5 946 811
Derav: B. Folkeskolen 	 8 593 094 4 088 019 5 399 493

8. Skolebygg 1 284 395 350 090 508 184
F. Komm. bogre almenskole 	 806 103 187 885 170 075

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 5 129 544 2 820 601 3 125 108

Hk. VI.	 Forsorgsvesenet.	 Nettoutgift 	 1 262 923 466 688 550 431.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 1 707 308 650 811 710 898
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 444 385 184 123 160 467
Hk. VII.	 Sosialtrygd og barnevern.	 Nettoutgift	 . 2 648 950 1 035 155 1 798 251
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 9 249 067 5 102 427 8 252 452
Derav: B. Alderstrygd 	 4 751 495 3 086 227 4 584 567

E. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor . 300 362 99 9761 148 608
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 6 600 117 4 067 272 6 454 201
Derav: B. Alderstrygd 	 3 656 991 2 660 794, , 3 964 016

E. Arbeidslø -ysetrygd og arbeidskontor . 33 704 13 612 24 198
ilk.	 IEI.	 Helsevern.	 Nettoutgift 707 617 193 360 198 635
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 868 542 540 934 227 655
Derav : A. Alminnelig helsevern 	 296 914 114 2941 160 062

H. Idrett 	 258 701 69 0571 37 300
Hovedkapitlets bruttoinntekt i all 	 160 925 347 574 29 020
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 30 074 28 910 29 020
Hk. IX.' Næringsveier.	 Kulturformål.	 Nettoutgift 987 708 159 009 289 290
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 1 138 314 235 863 425 664
Derav: B. Ymse jordbruksformål 	 292 299 151 417 205 892

G. Boligforsorg 	 613 888 13 440 93 419
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 150 606 76 854 136 374
Derav: B. Ymse jordbruksformål 	 140 429 62 196 102 388
Ilk. X.	 Offentlige arbeider.	 Nettoutgift 4 699 970 1 262 681	 2 318 494
Hovedkapittels bruttoutgift i alt 	 5 632 567 1 530 201	 2 929 735
Derav: B. Veier og gater 	 4 474 566 1 258 619	 2 593 611

D. Vannverk og kloakker 	 246, 063 101 432 85 551
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 932 597 267 520 611 241
Derav: B. Veier og gater 	 756 842 257 209 586 717

7. Tilskudd fra staten 	 303 612 204 110 240 060
Ilk. XI.	 Pensjoner.	 Nettoutgift 	 175 321 20 583 12 670
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 241 015 25 576 20 632
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 65 694 4 993 7 962

Hordaland



71

skaper og balansekonti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3 %1947).

14
	

15
	

16
	

17
	

18
	

19

rondelag Nord-Trøndelag Nordland Troms Finnmark Herreder i alt

I

18 398 15 437 66 755 26 070 114 714 1 265 116
1 .523 463 1 234 661 1 922 493 1 339 104 779 677 35 210 832

15 437 1 42 051 3 743 	 114 714 690 186
18 398 _I 24 704 22 327' 574 930

1 505 065 1 219 224 1 855 738 1 313 034 664 963 33 945 716
1 479 630 1 000 438 2 057 947 944 789 860 159 27 204 997
1. 598 872 1 091 037 2 194 580 1 014 351 888 279 29 867 369

457 178 377 808 746 875 375 594 307 474 8 567 536
476 779 326 844 627 593 283 256 176 563 7 864 562
119 242 90 599 136 633 69 562 28 120 2 662 372
76 004 33 935 73 192 28 239 17 881 1 001 063
45 615 8853 13 216 3 841 5 298 1 039 415
45 885 9 025 13 277 3 841 5 359 1 102 777
37 223 5 545 6 833 1 165 2 905 944 596

270 1721 61 61 63 362
512 400 390 539 617 979 248 592 147 959 9 908 502
555 273 412 069 688 375 265 840 152 006 10 575 712
309 707 224 668 416 828 180 926 85 422 5 521 008

42 873 21 530 70 396 17 248 4 047 667 210
3 148 678 1 943 929 4 138 200 1 706 548 125 855 60 994 150
6 167 096 3 926 831 9 223 705 4 227 168 2 562 720 112 329 294
5 135 310 3 495 783 8 184 394 4 069 163 2 402 887 92 812 947

461 438 343 311 514 574 216 324 61 521 8 522 150
665 049 88 453 563 368 53 079 83 537 10 938 925

3 018 418 1 982 902 5 085 505 2 520 620 2,436 865 51 335 144
920 798 686 369 1 139 177 438 693 383 619 18 250 815

1 217 501 866 760 1 417 833 554 422 423 092 23 644 506
296 703 180 391 278 656 115 729 39 473 5 393 691

1 810 417 1 357 803 2 428 523 1 044 693 643 048 40 256'089
6 731 722 5 460 510 10 368 683 5 291 351 2 576 448 121 469 043
3 380 355 2 527 880 5 541 107 2 576 040 940 241 60 389 573

179 952 93 022 243 000 90 357 107 610 	 3 366 566
4 921 305 4 102 707 7 940 160 4 246 658 1 933 400	 81 212 954
2 695 579 2 143 790 4 785 213 2 235 244 774 310 	 45 443 285

31 106 20 211 40 259 15 389 8 043 418 714
498 986 183 952 244 864 105 632 58 830 	 9 870 654
836 737 209 788 431 437 133 990 65 144	 15 575 867
156 623 131 847 212 734 121 559 56 182 	 3 160 160
110 224 61 304 27 593 7 200 2 500 	 2 171 794
337 751 25 836 186 573 28 358 6 314	 5 705 213
26 885 24 894 35 630 26 778 5 5551 471 268

607 119 345 818 464 728 159 608 115 252 	 9 177 878
793 698 507 201 705 267 285 096 182 753	 11 737 406
192 163 192 387 316 448 • 186 803 139 903 	 3 772 183
290 182 123 592 170 766 25 983 24 7731	 4 096 213
186 579 161 383 240 539 125 488 67 501	 2 559 528
80 828 69 395 154 303 102 012 64 979 	 1 575 830

2 702 190 1 694 198 2 908 683 1 099 517 305 949 	 47 641 274
3 373 583 1 980 342 4 093 500 1 770 637 654 711	 64 141 607
2 527 396 1 832 418 3 398 859 1 538 398 312 218 	 44 156 400

328 160 45 933 136 722 117 117 109 045 	 9 188 903
671 393 286 144 1 184 817 671 120 348 762	 16 500 333
327 400 277 832 1 131 122 664 256 217 076 	 10 425 859
150 101 111 930 202 155 244 380 198 965 	 3 624 141

99 253 24 642 42 469 13 184 9 980 	 2 658 819
130' 162 28 630 65 535 19 979 9 980	 3 272 920

30 909 3 988 23 066 6 795 614 101

Sør-



72

Tabell 5 (forts.). Fylkesvise sammendrag av herredskommunenes driftsregn-

11	 12
	

13

Hordaland Sogn og
Fjordane

More og
Romsdal

Irk. XII.	 Irmtektspivende bedrifter.	 Nettoutgift 211 451 11 117 ' 216 981
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 371 207 14 450 231 892
Derav: A. Elektrisitetsverk 	 133 850 182 987
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 159 756 25 567 14 911
Derav: A. Elektrisitetsverk 	 8 768 15 341 2 376
Ilk. XIII.	 Renter op avdrag.	 Nettoutgift 	 130 508 76 900 6 268
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 319 697 131 973, 120 805
Derav: A. Renter 	 128 571 43 498 1 51 199

B. Avdrag 	 137 465 88 475 67 775
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 189 189 55 073 114 537
Hk. XIV. Ymse.	 Nettoutgift 	 1 943 321 850 005 1 402 009
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 2 443 157 1 025 202 1 618 337 
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 499 836 175 197 216 328
Ilk. XV.	 Skatter.	 Nettoinntekt 	 21 801 562 7 276 335 11 273 410
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 8 066 852 4 095 144 1 429 526

Derav: C. Skattesvikt 	 1 167 667 467 996 655 948
E. Fylkesskatt 	 4 455 608 2 650 000 2 609 781

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 29 868 414 11 371 479 15 702 936
Derav: B. Alderstrygdavgift 2 061 427 752 564 1 140 813

C. Skatter 	 27 251 363 10 385 717 14 234 020
D. Tilskudd til skatteutjamning 	 257 000 198 872 229 050

Reonskapsresultat.
Bruttoutgift i alt 	 46 206 486 20 446 035 28 150 657
Bruttoinntekt i alt 	 46 393 419 20 395 891' 28 176 713
Underskudd ±, overskudd 	  + 186 933 50 144 + 26 056
Nettoutgift i alt 21 614 629 7 337 596 11 247 354

2. del. 	 Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Underskudd på kapitalregnskapet for siste år 400	 3 406 12 952
B. Bygg og anlegg 	 3 919 861	 412 886 1 677 341
C. Avdrag på gjeld 	 89 531 21 466
D. Utlån 	 119 155 8 000 25 900
E. Andre kapitalutgifter 	 552 904 8 100 347 635
F. Balanse: Overskudd på kapitalregnskapet	 .	 . 4 526 914 133 620

I	 alt	 . 9 208 765	 432 392 2 218 914
Inntekter.

A. Overskudd på kapitalregnskapet for siste år . 367 935 2 714 53 665
13. Fra fond og avsetninger 	 1 487 835 158 261 1 066 230
C. Tilskudd fra driftsbudsj. til kapitalbevilgn. 	 .	 . 590 604 8 600 142 324
D. Fra kommunekassens kontantbeh. el. kapitalfond . 695 480 26 566 359 725
E. Avdrag på utlån 	 160 956 1 500 39 463
F. Diverse kapitalinntekter 	 234 162 18 400 169 282
G. Nye lån 	 5 506 000 210 826 380 818
H. Balanse: Underskudd 	 165 793 5 525 7 407

I	 alt	 . 9 208 765 432 392 2 218 914
3. del. 	 Balansekonto.

Aktiva.
I. Kontantbeholdning 	 12 308 759 3 643 313 4 103 727

II. A. Ikke inntektsgivende eiendommer 21 756 095 7 960 009 11 596 017
I I. B. Inntektsgivende eiendommer 	 6 169 589 1 670 499 2 124 591

Aksjer og andelsbevis 	 332 994 443 398 513 205
IV. Lagerbeholdninger 	 32 339 60 397 26 759
V. Verdier tilhørende fond og avsetninger 12 824 636 4 138 950 5 572 726

VT. Utestående foraringer 	 20 564 332 8 209 245 10 278 729
F. Restanser 	 10 442 333 4 467 397 5 599 247

Virkelige aktiva i alt 	 52 232 649 18 165 802 22 619 737

Se note 1 side 54. 2 Se note 1 side 50.



Sør-Trøndelag	 Nord-Trøndelag Nordland

57 995 ± 188 993 ± 77
131 129 67 960 62
46 392 9 215 23
73 134 256 953 1 140

68 37 023 100
149 717 85 550 45
221 481 164 871 80
76 730 90 186, 11

144 751 74 655 67
71 764 79 3211 126

1 194 547 818 461 1 414
1 344 399 1 033 626 2 371

149 852 215 165 957
13 777 602 8 636 338 14 730

6 363 798 3 873 669 5 991
1 033 357 460 353 1 101
3 828 144, 2 310 103 3 232

20 141 400 12 510 007 20 722
1 393 503 808 546 1 313

18 009 867 11 281 704 17 232
589 741 311 500 2 019

31 034 799 20 866 980 39 631
31 566 658 21 136 322 38 947

531 859 + 269 342 -:- 683
13 245 743 8 555 989 15 537

1 187, 28
2 180 069 1 692 930 1 592

491
177 999 71 537 66
198 2861 476 9761 100

1 977 830 64 435! 98
4 534 184 2 307 556 1 886

5 512 75 082 1 60
739 180 831 892 666

99 964 229 877 88
387 911 428 535 1 452
132
92

055
562

66
270

195i
055 1

73
104

3 077 000 384 662 265
21 258 176

4 534 184 2 307 556, 1 886

7 445 397 3 920 362 7 506
12 770 049 8 351 703 10 249
3 363 873 2 263 385 2 597

60 817 27 022 294
214 010 16 850 131

8 651 945 6 875 138 5 199
11 463 679 7 757 382 16 915

7 383 971 4 635 413 11 106
31 199 721 20 860 139 32 645

637
394
662
031 1

000 1
659
656
955
270
315
850
922
072
517
742
290,
006
259
586
006
031

399
821
578
391

1

840
442

—i
257
978
474
991

381
814
410
527
004
531
161
163
991

403
274
071
630
247
921
961
224
233

73

skaper og balansekonti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3%1947).

1917	 1814
	

15
	

16

Troms

13
22

8

103
028

925

Finnmark

8
10

1

Herreder i alt

790 488
468 111
862 875
258 599

1744151

365
177
500
812i

5

6

62 368 4 492 5 056 487
2 559 14 551 7 468 724
2 529 29 2 413 284

30 14 522 4 992 705
64 927 10 059 2 412 237

648 290 422 072 26 925 083
1 044 329 580 336 32 379 496

396 039 158 264 5 454 413
6 197 776 3 337 612 266 833 841
3 214 517 1 287 346 103 567 676

428 410 244 426 18 485 224
2 199 980 773 731 55 885 201
9 412 293 4 624 958 370 401 517

553 388 252 641 25 516 648
6 829 137 3 235 124 334 295 155
1 970 620 1 088 419 7 237 370

19 189 212 10 192 579 577 811 340
18 996 796 10 324 599 585 186 390

-:- 192 416 + 132 020 + 	 7 375 050
6 452 560 3 205 592 260 249 279

16 145 305 259
760 720 367 052 44 671 774

316 339
20 310 105 997 2 078 154
60 181 16 678 6 734 623

10 482 475
857 356 489 727 64 588 624

336 1 633 134
620 240 110 595 14 363 912

52 078 4 482 371
63 776 182 454 • 	 8 418 823

5 816 15 078 2 237 188
97 574 1 600 4 068 663
13 402 180 000 28 582 860
4 134 801 673

857 356 .489 727 64 588 624

5 739 944 4 369 225 115 664 405
4 386 937 2 961 960 250 215 143

603 078 291 790 131 400 414
209 479 27 650 9 524 870

3 165 151 687 4 308 689
3 469 261 2 237 328 147 250 969
9 955 859 10 188 383 244 299 163
6 064 896 4 570 833 144 972 449

19 980 786 17 266 063 652 448 510



	50 811	 20 023	 356 519

	

1 412 678	 732 851	 1 000 906

	

4 526 912	 133 620

	

11 175 981	 5 055 402	 6 249 884

	

6 373 210	 1 033 227	 2 094 420

	

58 387 088	 19 177 950	 24 353 937

	

52 232 649	 18 165 802

	

40 837 897	 13 089 321
+ 11 394 752	 5 076 481

	

5 997 858	 1 012 148

	

6 373 210	 1 033 227

	

375 352	 21 079
--F. 11 019 400 + 5 055 402

22 619 737
16 009 633
6 610 104
1 497 271
2 094 420

597 149
+ 6 012 955

31 431 022	 8 092 5511	 10 970 824
17 026 295	 2 943 405 1	9 557 673
12 203 790	 4 648 339	 6 239 075
11 138 095	 4 355 133	 4 791 903
6 931 943	 1 040 118	 2 192 769

78 731 145	 21 079 546	 33 752 244

14 386 147
10 255 475'
28 796 428'
7 356 080

60 794 130'
d- 17 937 015 1 +

2 343 398'
3 860 544 1

8 373 73&
842 2881

15 419 968
5 659 578 +

3 669 035
167 404

17 288

41 689

6 868 350
4 017 790

11 793 706
619 003

24 298 849
9 453 395

12 338 739
781 706
784 429

1 061 638
316 318 

4 996 132
839 180
147 874

293 406     

74

Tabell 5 (forts.). Fylkesvise sammendrag av herredskommunenes driftsregn-

11	 12	 1:3

Sogn og	 More og
Fjordane	 Romsdal

VII. Utlegg av kommunens kontantbeholdning og
kapitalfond å dekke på senere års budsjett . .

VIII. Ikke forfaite tilskudd fra fylket o. a 	
IX. A dekke pd senere års budsjett for bokførte

ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a.
X. Udisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd på driftsregnskapet 	
XII. Underskudd på kapitalregnskapet

XIII. Underskudd i kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt
Tilsammen. Balanse

Passiva.
I. Ln 	

II. Diverse kreditorer 	
III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

Virkelige passiva i alt 	
V. Skyldig til kapitalfond og kontantbeholdning

VI. Ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a. . .
VII. A ta til inntekt på senere års budsjett for bok-

forte ikke forfalte tilskudd 	
VIII. Overskudd på driftsregnskapet

IX. Overskudd på kapitalregnskapet 	
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt 3 	

Tilsammen. Balanse
Oppstilling av det reelle formuesforhold.

1. Virkelige aktiva 	
Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto 	

3. Bokført formue pr. 30 /6 netto 	
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier 	
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. I3udsiettforskudd og underskudd 	

I alt	 .

	1 338 618	 415 832	 654 435

	

66 798	 116 129	 375 870

1 979

	

4 046 612	 85 093	 59 263

	

380 229	 389 569	 398 317

	

165 601	 5 525	 7 407

	

156 581	 236 929

	

5 997 858	 1 012 148	 1 497 271

	

58 387 088 i 	19 177 950	 24 353 937

	

8 189 7971	 1 298 323	 1 993 075

	

3 542 107	 1 941 243	 1 060 088

	

5 023 453	 1 580 847	 1 670 275

	

24 082 540	 8 268 908	 11 286 195

	

40 837 897	 13 089 321	 16 009 633

	

319 776	 280 290	 579 893

	

63 033	 63	 23 482

Hordaland

Passiva.
Lånegjeld 	

2.7Andre passiva 	
31 Fond 	
4.° Overskudd 	

I alt	 .
Netto aktiva +, netto passiva

5. del. Garantiforpliktelser, legater m. v.
Kommunale garantiforpliktelser 	
Kommunale legater, stiftelser og gavefond 	
Andre legater. (Stiftelser og gavefond) 	
Kommunal pensjonskasse 	
Det geistlige lønningsfond

Se note 3 side 50. 2 Se note 1 side 51. 3 Se note 2 side 51.



1 038 1841
197 174

1 967 887 1

185 217

84 032
3 388 462'

34 672 215

4 373 178 ,

2 463 546
1 465 744

16 613 008
24 915 476'

954 382
23 900

172 024,
1 387 822
1 977 831
5 240 7801
4 515 959

34 672 215 1

31 199 721
24 915 476

+ 6 284 245
3 388 462
4 515 959

± 1 127 497
+ 5 156 748

1
22

3
1

10
16

1

4
1

22

16 955 585
8 148 5541
7 510 531
4 719626 1

3 428 144
40 762 440

11
4
5
3
1

26

7 577 842
5 187 977

17 152 422
3 667 700

33 585 941
+ 7 176 499

10 042 803
3 091 642

49 972

498 573

3
3

11
1

19
+ 6

7
1  

75

skaper og balansekonti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr."/, 1947).

14 1915
	

16
	

17
	

18

Sor-Trondelag Nord-Trondelag Nordland Troms Finnmark Herreder i alt

692 202 557 716 1 445 733 236 885 ' 17 908 651
39 879 553 754- 947 230, 62 225 5 701 511

233 006 323 053 1 058 2 535 196
51 106 92 455 9 009 333
85 550	 1 082 9171 286 364 158 952 4 635 977
21 257 176 164 4 134i 801 481

829 091 198 951 12 171 35 414 3 731 468
123 000 2 786 059 1 683 461 459 120 40 592 149
812 230 35 630 243 21 676 418;	 17 760 597 696 772 127

057 517 933 740 32 757 290 312 92 420 773
670 659 6 011 757 4 817 374 6 163 256 47 880 014
973 068 2 123 282 1 355 698 322 015 28 140 545
847 907 16 106 153 11 004 3441	 6 598 239 314 582 045
549

95
151
765

25 174
437

932
1932

17 210
407

173
537

13 373
236

822
784

483
12

023
935

377
087

242 038 59 637 269 914 2 857 783

20 521 492 8701 702 314 47 225 5 483 111
027 999 1 012 180 551 028	 1 022 672 27 646 422

64 435 98 475 10 484 572
812 321 8 354 217 2 535 452	 3 080 094 154 341 775
450 758 2 101 094 1 930 793	 1 306 681 59 406 975
812 230 35 630 243 21 676 418 17 760 597 696 772 127

860 139 32 645 233 19 980 786'- 17 266 063 652 448 510
549 151 25 174 932 17 210 173 13 373 822 483 023 377
310 988 7 470 301 +	 2 770 613 +	 3 892 241 +169 425 133
123 000 2 786 059 1 683 461 459 120 40 592 149
450 758 2 101 094 1 930 793 1 306 681 59 406 975
327 758 684 965 247 332 847 561 ±-	 18 814 826
983 230 8 155 266, +	 2 523 281 3 044 680 +150 610 307

642 911 14 136 496 , 9 468 030 6 655 973 321 506 924
761 304 6 085 749 1 492 300 886 090 233 631 918
184 004 11 698 530 6 168 793 4 711 671 156 598 886
902 490 6 655 886 4 246 775 5 833 000 131 090 034
211 623 2 802 716 1 732 827 471 904 50 814 211
702 332 41 379 377 23 108 725	 18 558 638 893 641 973

658 723 3 898 533 935 735 290 312 156 120 607
503 880 9 488 364 7 602 417 6 845 784 120 996 399
149 580 16 967 660 11 105 404 6 644 895 337 585 243
663 518	 1 503 377 640 647 1 084 769 55 365 976
975 701	 31 857 934 20 284 203 14 865 760 670 068 225
726 631	 +	 9 521 443 +	 2 824 522 +	 3 692 878 +223 573 748

154 700	 10 128 602 6 283 721 2 684 111 171 522 552
381 736 200 101 57 221 18 909 853
166 320, 101 523 165 217 18 044	 6 615 683

18 444 504
273 055	 1 302 775 415 352 70 117'	 6 652 144



76

Tabell 6. De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

1

Halden

9 419

2

Sarps-
borg

12 943

3 4 5

Fredrik-
stad

14 369

Moss

17 415

Son

549

Drobak

2 032

18 000 90 231 102 703 11 538
685 554 668 735 848 055 243 030 1	11 300	 36 650

43 353 14 538
18 000 90 231; 59 350;

667 554 668 735 757 824 140 3271	 11 300	 22 112
176 329 280 407 292 453; 314 8121	 14 059	 45 193
191 056 300 645 315 135 336 402	 15 136	 51 980
49 740 95 829 94 304; 97 725 9 209	 10 089
39 2871 89 072 75 190 81 172 2 523	 5 771
14 727 20 238 22 682 21 590 1 077	 6 787

3 705 10 050, 7 126 8 304 277 657
95 480 137 898 182 731 139 797	 1 508 9 991
95 480 149 737 187 688 144 258	 1 508 12 043
88 888; 120 962 166 840 121 398	 1 433 10 461

11 839 4 957 4 461 2 052
71 906 90 538 96 215 85 900,	 5 914 11 969
79 363 94 160 104 237 93 390	 5 914 13 133
39 643 50 984 62 789 46 530 5 914 6 712

7 457 3 622 022 7 490 1 164
482 213 693 549 718 123 700 7871	 30 519 87 644
652 307 1 140 208 1 285 545	 1 121 986 40 411 163 594
398 667 552 637 616 873 667 547 39 798 83 453

14 000 13 590
434 370 472 617 325 224j 67 626

170 094 446 659 567 422 421 .199 9 892 75 950
132 136 257 952 252 386 294 328 18 830 34 731
198 081 311 934 382 248 355 134 20 396 51 131

65 945 53 982 129 862 60 806	 1 566 16 400
569 893 730 906 499 272 624 921 1 	6 585 61 452

1 057 778 1 168 894 965 308 1 216 887	 30 455 146 064
596 501 550 870 568 069 565 257,	 23 636 66 085

84 220 89 1111 98 234 97 670 900 3 249
487 885 437 988 466 036 591 966	 23 870 84 612
314 831 269 336 330 028 343 378	 19 712 46 489

20 867 6 372 7 667 7 534 300 431
234 380 525 184 374 585 355 822	 7 789	 10 999
757 528 1 121 087 811 525 639 083	 10 718	 69 815
41 061 57 052, 59 873 53 493 736	 2 754

5 620 72 7871 9 305 84 697	 1 610 2 500
523 148 595 903 436 940 283 261	 2 929 58 816

17 227 21 323 1 485 1 24 194; 640
173 445 233 401 161 903 53 789	 2 390 4 283
179 972 234 772 186 986 55 781	 2 390 6' 385
116 857 128 905 88 161 9 076 378	 1 283

6 527 1 371 25 083 1 992 2 102
507 450 1 176 122 1 048 417 1 126 692	 9 216	 105 187
647 969 1 457 101 1 385 438 1 390 817	 17 760	 169 136
162 273 597 866 600 440 572 854	 6 472	 29 082

68 287 254 400 157 960 200 757	 7 656	 37 473
140 519

1
280 979 337 021 264 125	 8 544,	 63 949

80 868 144 669 162 359 73 605	 6 390	 7 080
78 805 142 701 136 312 68 156	 6 390 , 	7 080
95 801 228 929 137 256 71 206 12 655
95 801 270 457 145 499 71 206 12 65.5

41 528 8 243

Folkemengde pr. 3/12 1946

I. del. Driftsregnskapet.
Ilk. I. Underskudd-overskudd. Nettoutg. .
Hovedkapitlets bruttoulgift i alt	 . .
Derav: A. Undersk. på sist avl. regnsk. .

B. Forskuddsbevilgninger . .
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. II. Kommunens sentraladm. Nettoutg.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: D. Kasse- og bokholderkontor .

E. Skattelikning 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: E. Skattelikning 	
Ilk. III. Politi og rettspleie. Nettoutg.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Politi 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. IV. Kirke. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Lønninger 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. V. Skole. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: B. Folkeskolen 	

8. Skolebygg 	
F. Komm. høgre almenskole .

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. VI. Forsorgsvesenet. Nettoutgift .
Hovedkapitlets bruttoufgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	

	Ilk. VII. Sosialtrygd og barnev. Nettoutg 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: B. Alderstrygd 	

E. Arb.løysetrygd og arb.kontor
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Alderstrygd 	

E. Arb.løysetrygd og arb.kontor
Hk. VIII. Helsevern. Nettoutgift	 • • •
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt . .	 • •
Derav: A. Alminnelig helsevern 	

H. Idrett 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt	 • •
Derav: A. Alminnelig helsevern 	
Hk. IX. Nveringsv. Kulturformfil. Nettoutg.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	

G. Boligforsorg 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. X. Offentlige arbeider. Nettoutgift
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: B. Veier og gater 	

D. Vannverk og kloakker . . .
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Veier og gater 	

7. Tilskudd fra staten . • •
Hk. XL Pensjoner. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	



77

konti m. v. (i kroner i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3°/ 6 1947).

7
	

8
	

9
	

10	 11	 12	 13	 14
	

15	 16	 I	 17

Oslo

286 222

Kongs-
Samar	 .vinger

16 183	 2 086

Lille-
hammer

6 565

Gjøvik

5 723

Hønefoss

3 554

Drammen

26 994

Kongsberg

7 852

Svelvik

1 130

Holme-
strand

2 195

Horten

10 964

89 960 28 546 9 027
8 957 795 207 927 283 907 488 004 319 344 534 855 297 244 36 537 100 109 286 290

28 546 9 027
89 960

8 957 795 207 927 283 907 398 044 290 798 534 855 288 217 36 537 100 109 286 290
3 732 399 254 668	 51 844 144 546 112 958 109 720 465 623 162 140 23 513 53 048 146 065
6 866 015 283 363	 56 191 163 923 142 862 127 016 575 895 176 392 33 319 59 382 158 100

579 528 72 554	 18 018 48 484 64 388 38 703 139 607 36 062 8 764 30 781	 35 199
2 474 218 87 502	 14 116 53 102 25 323 52 612 129 576 50 320 7 182 11 720	 33 679
1 133 616 28 695 4 347 19 377 29 904 17 296 110 272 14 252 9 806 6 334	 12 035

948 531 20 140 747 11 300 5 300, 1 017 11 204 2 705 409 668	 4 295
4 404 353 53 227 12 199 27 952 26 726 1 36 126 275 896 45 169 4 807 16 261	 57 116
4 810 857 55 360 12 199 29 577 26 726 36 126 289 851 48 074 4 807	 16 261	 58 940
4 360 731 45 419 12 105 27 498 26 582 34 443 246 508 37 588 4 786	 15 5771	 50 661

406 504 2 133 1 625 13 955 2 905 1 821
2 035 786 75 316 11 332 47 935 40 679 28 408 263 209 55 765 7 918 20 420	 28 905
3 297 036 87 044 11 481 1 53 424 52 768 32 030 301 220 58 241	 7 918 22 4711	 31 219

536 207 39 535 9 331 25 456 15 788 17 574 169 503 43 8821	 4 640 14 6641	 22 296
1 261 250 11 728 149 5 489 12 089 3 622 38 011 2 476 2 051	 2 314

19 477 552 658 929 108 070 402 104 370 711 285 669	 1 605 752 296 995	 57 574 83 438 537 030
23 450 291 906 902 353 9891 684 319 610 363 505 403 2 171 651 557 419'	 118 166 163 375 1 000 483

9 914 198 531 057 106 0131 224 039 228 121 182 782 1 301 748 233 827	 65 359 80 143 415 825
—1 62 500 10 000

4 194 943 203 672 412 837 311 922 297 196 246 221 221 929	 50 612 78 811 317 240
3 972 739 247 973 245 919 282 215 239 6521 219 734 565 899 260 424'	 60 592 79 937 463 453
5 711 850 131 126 12 879 1 97 680 72 893 30 822 , 334 884 76 494	 9 1031	 13 799 151 647

181 766 157 388 17 316 106 363 104 414 49 861 1, 405 532 96 4621	 9 747'	 23 172 192 954
2 469 916 26 262 4 437 8 683 31 521 19 0391 70 648 19 968 644	 9 373 41 307

24 380 763 421 2921	 64 128 215 3241	 232 164	 164 564 1 703 390 473 5991	 49 7041	 84931!	 309 260
31 973 272 765 5371	 133 982 384 477	 365 067	 347 746 2 781 532 722 730 105 8111	 180 8141	 575 352
1.6 595 958 348 485j	 46 986 226 811	 201 280	 130 816 1 410 306 313 086 52 8171	 78 518 219 227

1 847 787 60 3461	 11 002 43 063	 35 232	 35 557 181 475 36 377 5 4921	 12 245 72 717
7 592 509 344 2451	 69 8541 169 153	 132 903	 183 182	 1 078 142 249 131 56 107 95 883 266 092
5 580 562 178101!	 34 7461 109 478	 104 197	 78 133 635 080 155 127 35 046 52 569 117 828

55 950 9 228 1 2341 8 199 100	 17 577 34 201 1 540 600 863 17 264
14 044 856 312 044 12 235 174 854	 114 853	 64 993 777 599 • 210 548	 15 901 63 572 128 857
27 189 930 1 028 248 29 542 252 032	 176 6431	 104 262	 1 230 291 412 563	 31 084 143 375 230 918

1 277 729 54 926 11128! 23 881	 36 122	 17 759 162 146 46 105,	 5 1.15 8 8761	 33 897
1 059 864 111 646,1 53 859	 23 532	 32 000 172 419 1 7 3861	 1 201 4 092 26 765

13 145 074	 716 204 1	17 307 77 178	 61 790,	 39 269 452 692 202 015	 15 183 79 803 102 061
617 604	 9 812 6 661 4 436	 9 335;	 8 4861 41 009' 12 199	 3 220 4 700 18 165

4 284 252	 111 952 24 515 113 418	 75 160	 10 373 323 948 65 707	 5 355 42 571 102 940
5 548 596 	 123 458 24 515 113 418	 75 1601	 11 379 331 774 74 394	 5 435 43 499 104 282
1 905 175 10 014 i0100 32 224	 54 8241 200 94 923 45 875	 1 564	 40 430 73 053
1 264 344 11 506 1 006 7 826 8 687 80'	 928 1 342
9 500 141 627 165 141 256 1 349 787	 478 428	 240 449 1 645 929 1 432 254	 21 204	 95 601 625 422

21 820 792 813 530 192 0731 455 2551	 626 933	 345 092	 2 455 6881 583 199	 42 145 178 330 790 076
5 737 163 246 998 105 470 230 371	 244 941	 107 646 778 923 1 310 508	 17 285 23 761 337 632
3 249 142 221 522 52 752 57 174	 148 705	 48 813 675 685 73 498	 4 779	 40 651 144 315

12 320 651 186 365 50 817 105 468	 148 505	 104 643 809 759 150 945	 20 941	 82 729 164 654
1. 902 887 75 850,	 23 429 79 286	 66 056'	 40 967 259 743' 81 229	 17 039 31 568 63 535
1 064 866 72 003'	 23 429 . 70 2861	 38 976	 40 467 191 688' 54 866	 10 752 29 818 57 507
5 870 857 132 312 1 	9 655 53 503	 42 187	 49 164 331 049 80 273	 6 295 38 119 120 816
6 612 281 132 3,121	 15 9811 53 503	 44 907	 63 274 332 749 90 243	 9 450 48 968 120 816

801 424 —1	 6 332! 2 120	 14 110 1 700 9 970	 3 155 10 849



5	 6

Mossstad

14 369	 17 415

3	 I	 4

Fredrik- Son

549

Drobak

2 032

± 241 830,
20 541 1

262 371
150 000
246 376,
416 758
93 606,

315 032
170 382
337 344
374 677

37 333
4 215 477

546 963
271 101

4 762 440
273 014

4 455 170

	15 987	 839
23 626

	

7 639'	 839

	328 639	 2 176
	340 822	 2 233,

	51 974	 5111

	

182 200	 1 722
	12 183	 57

	702 856	 9 183
	775 453 1 	12 932

	

72 597	 3 749-	 I

	

5 016 992	 111285,
	1 051 302 .	 33 9201

	375 819	 11 550
	6 068 294	 145 2051

	372 031	 9 791

	

5 663 934	 134 304

± 31 395

31 39.5"

27 000
27 954
28 213
7 706

20 507
259

34 377
35 110

733
509 668

72 656
12 000

582 324
36 661

541 618

7 976 603 7 859 177 205 073
7 996 618 7 957 930 209 028

± 20 015 + 98 753 + 3 955
4 437 292 4 918 239 108 169

868 565
948 655

-1- 80 090
460 973

171 284
1 860 023

41 917
5 694
7 079

4 072 320
6 158 317

524 686
183 704

407 279

229 100,
4 675 543

138 005 ,
6 158 317

2 016 753 1 022 276
5 582 915 4 218 353
7 479 544 4 545 00011

	

1 573 200	 165 231!

	

285 955	 94 0461
2 310 044 6 005 2271
5 556 113 2 199 224!
1 943 942 1 299 077 1

19 221 609114 031 0041

191 518
580 551

76 081
597 675

1 445 825

204 366
23 147

220 156

998 156

1 445 825

1 440
1 440

1 440

45 584

64 834

45 834
19 000

19 000
250

1 440	 64 834

50 253	 121 883
109 500	 790 000
65 464 251 236

11 000

17 157	 142 071
71 509	 125 435
52 576	 102 105

204 383	 651 625

78

Tabell 6 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

Folkemengde pr. 3/12 1946

Ilk. XII.	 Inntektsgiv. bedrifter. Nettoutg. 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk

2

Halden

9 419

± 118 173,
89 993

Sarps-
borg

12 943

±	 12 235
77 962

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt .	 • 208 166	 90 197
Derav: A. Elektrisitetsverk 	 100 000	 26 000
Ilk. XIII.	 Renter og avdrag.	 Nettoutgift . 15622 ± 26 635
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 32 263
Derav: A. Renter 	 20 663

B. Avdrag  	Ò 	•	 • 	 • 11 600
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 15 622 58 898
Hk. XIV. Ymse. Nettoutgift  	 381 054 535 773
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt	 403 853 731 463
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 22 799 195 690
Hk. XV.	 Skatter. Nettoinntekt  	 2 995 820 5 166 833
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt	 321 543 487 518
Derav: C. Skattesvikt  	 50 103 173 083
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 3 317 363 5 654 351
Derav: B. Alderstrygdavgift  	 190 519 311 663

C. Skatter 	 3 098 277 5 312 459
D. Tilskudd til skatteutjamning

Regnskapsresultat.
Bruttoutgift i alt 	 5 456 278 8 246 936
Bruttoinntekt i alt 	 5 647 806 8 561 980
Underskudd ÷, overskudd -I- + 191 528 + 315 044
Nettoutgift i alt  	 2 938 087 4 890 659

2. del. 	 Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Undersk. på kap.regnsk. for siste år
B. Bygg og anlegg 	 258 687 530 532
C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån 	 50 000 40 0001
E. Andre kapitalutgifter 	 55 748 387 9951
F. Balanse:	 Oversk. på kapitalregnsk. — 1

I alt . 364 435 958 527 1

Inntekter.
A. Oversk. på kap.regnsk. for siste år
B. Fra fond og avsetninger 	 91 3121 20 386 1
C. Tilsk. fra driftsbudsj. til kap.bev. 	 . 7 375 1 216 248
D. Fra komm.kassens kont.beh. el. kap.f. 210 000 295 898
E. Avdrag på utlån 	 50 000
F. Diverse kapitalinntekter 5 748 425 995
G. Nye lån 	
H. Balanse: Underskudd 	

I alt .	 . 364 435 958 5271
1

3. del. 	 Balansekonto.
Aktiva.

I. Kontantbeholdning 	 1 067 995 293 577
II. A. Ikke inntektsgiv. eiendommer 2 4 313 000 3 353 000
II. B. Inntektsgivende eiendommer 	 . 3 079 474 5 487 579

III. Aksjer og andelsbevis 	 47 201 1 226 691
IV. Lagerbeholdninger 	 29 043
V. Verdier tilh. fond og avsetninger	 . 3 031 042 1 490 047

VI. Utestående fordringer 	 942 188 1 751 906
F. Restanser 	 397 822 690 689

Virkelige aktiva i alt	 •	 •	 •	 • 8 196 943 10 249 800

Se note i side 54. 2 Se note i side 50.



Kongs-	 Lille-
vinger	 hammer

2 086
	

6 565

Drammen Kongsberg

26 994	 7 852

Horten
Holme-
strand

2 195	 10 964

Svelvik

1 130

Gjøvik
	

Hønefoss

5 723	 3 554

12 347 856
3 837 705

15 221 797
17 477 866
12 264 443
5 213 423
2 256 069 4 936

17 461 120 221 048
24 659 966 225 538

7 198 846 	 4 490
131 7,69 597 3 328 525
10 531 223 490 036
1 515 838 136 411

142 300 820 3 818 561
8 827 149 231 943

132 292 778 3 486 966

211 799 334 5 285 555
217 429 413 5 644 973
+5630079 +359418
128 125 726 3 002 259

24 849 872 574 0071

•

-1
551 397 819 198j

— 620 175
25 401 269 2 013 380

+1 986 208 ± 33 152'
10 361 648 	 796

33 948

3 180
8 116
7 700

-±	 704 10 581
1 338 	 18 069

23 264303	 10 110
138 	 41 310

760
238
522
855

16 343

16 343

16 343

27 975
402 479
308 750

886

574

324

881
703
057
609

_
141 51 420
000 36 602
159 32 385
196 34 594
004 11 893
192 22 701
037 2 209
417 157 456
775 221 150
358 63 694
030 2 143 633
613 219 286
000 71 068
643 2 362 919
093 140 584
315 2 183 699

23 264

8 333
8 397
2 997
5 400

64
27 788
31 988

4 200'
237 170

25 018
7 708

262 188
17 310

242 546

2 042

1 429
4 493
2 089
2 404
3 064

48 862
50 613

1 751
636 227

55 740
13 740

691 967
41 970

644 276

28 650

29 147
35 315
13 235
21 850

6 168
358 851
379 977

21 126
2 692 805

431 351
212 600

3 124 156
216 113

2 844 439

3 633 301
3 689 232
+ 55 931
2 097 812

688 592 852

469 822
492 761

+ 22 939
237 495

16 343

1 091 940
1 166 820
+ 74 880

562 051

4 414 142
4 521 472
+107330
2 596 056

114 775 301 924

21 209 42 475
208 398'
344 382 344 399

65 034
37 915

695 801

37 915
177 864

65 034
394 488

20 500

16 0021

4 625,
25 255

298 500

224 342
44 002
55 580

7 775
12 700

574 695 801

726 301 519
900 3 012 050
781 518 000
980 10 000
813 15 021
043 456 858
489 1 063 322
881 564 702
83212 364 720

344 382, 344 399

378 358 1 182 719
797 760'2 541 500
511 046 1 530 758
16 301 1 800

2 335
212 873 378 8451 995 450
126 253 351 708 1 154 524
26 160 117 877 799 641

678 186 1 636 258 4 865 251

79

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3°/6 1947).

8	 9	 10 11	I	 12 13	 14	 , 15 16	 17

Oslo

286 222 
Hamar

16 183

1 715
6 701

4 989

17 990
46 235
24 362
21 873
28 245
82 963
90 406

7 443
581 779

62 750
22 500

644 529
39 750

599 719

1 053 370
1 084 368
d- 30 998

550 781

31 212

31 212

109
151

170
002

-:--	 8
5

113, ± 55
559'

408 ± 829
123

41 832 13 6721 	 55 408 952
44 500 500

140 509 86 7941	 90 173 862
146 279 95 164 	 94 876 925
20 231 9 881	 45 414 332

126 048 85 283 49 462 593
5 710 8 370 4 703 63

189 468 126 997 111 006 772
199 850 126 997 126 893 787

10 382 15 887 15
2 108 362 1 786 400 1 344 593 8 369

248 899 196 465 146 993 1 042
101 790 75 000 60 007 400

2 357 261 1 982 865 1 491 586 9 411
143 938 121 465 86 618 606

2 159 793 1 849 268 1 369 279 8 743

3 326 228 3 138 032 2 310 295 14 289
3 368 340 3 062 035 2 460 283 14 126
+ 42 112 75 997 +149988 2.- 163
2 066 250 1 870 510 1 250 013 9 361

168 913 133 089	 213 252 555
196 000

40 000 173 0441
13 433 191 803 480

124 000
542 346	 133 089 578 099	 1 036

1

20 105	 133 089 63 252, 123
55 000

202 241 268 044 95
191 803, 43

264
320 000 509

542 346	 133 089 578 099 1 036

625 877	 70 607 286 152 237
1 581 500 808 100 1 250 550 6 987
1 850 746 1 782 999 1 519 400,10 570

45 084 13 020 290
27 100 247

453 014 675 817 976 907 702
432 465 770 825 462 653 3 962
238 990 220 064 234 746 1 527

3 407 186 3 300 248 3 285 232 16 011

187 219
650 444 542 31 212

92 200	 4 044
20 179

551 397
72 149 167 3961

24 684 873 1 190 000

25 401 269 2 013 380 31 212

28 858 633 672 539 53 054
154 926 200 1 865 000 1 095 320

54 634 3002 365 30& 529 238
329 401	 50 208	 1

3 965 911 104 325
21 681 2 581 2731 907 113

119 008 329 5 074 530 318 143
56 672 087, 607 833 123 695

206 818 255 10848181 1 807 549



Folkemengde pr. 3/12 1946

VII. Utlegg av kommunens kont.beh. og
kap.fond å dekke på senere års budsj.

VIII. Ikke forf. tilsk. fra kommuner o. a.
IX_ A dekke på senere års budsj. for bokf.

ikke forf. tusk. til kommuner o. a.,
X. Udisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd på driftsregnskapet 	
XII. Underskudd på kapitalregnskapet 	

XIII. Underskudd i kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i altl .

	Tilsammen. Balanse 	
Passiva.

I. Lån 	
II. Diverse kreditorer

III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

Virkelige passiva i alt 	
V. Skyldig til kap.fond og kont.beh. 	

VI. Ikke forf. tilsk. til -kommuner o. a.
'VII. Å ta til inntekt på senere års budsj,

for bokførte ikke forfalte tusk. . .
VIII. Overskudd på driftsregnskapet 2 .

IX. Overskudd på kapitalregnskapet .
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt
Tilsammen. Balanse 	

Oppstilling av det reelle formuesforhold.
1. Virkelige aktiva 	

Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto . • • •

3. Bokfort formue pr. 30 /, netto . . • •
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier . .
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd . . 	
	I alt . . 	

Passiva.
1. Lånegjeld 	
2. Andre passiva 	
3. Fond 	
4. Overskudd 	

I alt • • •
Netto aktiva +, netto passiva . • • •
5. del. Garantiforplikt., legater m. v.
Kommunale garantiforpliktelser 	
Komm. legater, stiftelser og gavefond 	
Andre legater. (Stiftelser og gavefond) 	
Kommunal pensjonskasse 	
Det geistlige lønningsfond 	

80

Tabell 6 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

1

Halden

9 419

2	 3	 4	 5	 6

Sarps-
borg

12 943

Fredrik-
stad	 Moss

14 369	 17 415

Son

549

Drøbak

2 032

160 051 1 535 854	 290 585	 723 442

299 924 71 780
939 720	 3 768 063
102 699	 1 414 41 917

—	 138 005

459 975 1 607 634	 1 333 004	 4 629 510	 1 414 41 917
8 656 918111 857 434 20 554 613 18 660 514	 205 797 693 542

411 600 4 528 544	 6 374 874'	 14 550 198 083
89 056 195 485 3 269 065	 224 362'	 7 046 12 739

361 576 — 143 351 521 136 ,	741
3 695 284 2 357 200 4 462 529 3 715 833 1 	42 048 208 857
4 145 916 2 964 285 12 403 489 10 836 205r	 64 385 419 679

160 000 1 535 854 290 585 723 441'
299 924 71 780

531 979 589 767	 368 009'	 111 9281	 21 082 120 014
597 675	 4 072 320;	 1 440

3 519 099 6 695 748 6 894 855' 2 916 620'	 118 890 153 849
991 903 2 197 401 1 256 269; 4 907 689' 22 522 120 014

8 656 918 11 857 434 20 554 613,18 660 514 205 797 693 542

8 196 943 10 249 800 19 221 60914 031 004 204 383 651 625
4 145 916 2 964 28512 403 48910 836 205 64 385 419 679

+4051027 +7285515 +6818120; +3194799 + 139 998 + 231 946
459 975
991 903

1 607 634
2 197 401'

1 333 004 	 4 629 5101
1 256 269, 4 907 689

1 414
22 522

41 917
120 014

± 531 928	 589 767' +	 76 735	 278 179 ± 21 108 -:-	 78 097
+3519099 +6695748 +6894855 +2916620 + 118 890 + 153 849

4 472 372,1 2 672 206 6 078 353 7 708 354 67 410 323 343
6 712 727 7 039 576 1 7 903 436 5 906 334 65 464 481 501

496 965 882 532; 2 568 493 1 639 725 52 576 167 446
966 062 2 239 5891 6 548 193 1 740 781 18 933 50 487
663 163 1 646 705 	 1 367 794	 4 704 694 1 414 41 917

13 311 289114 480 60824 466 269 21 699 888 205 797 1 064 694

3 653 8001 411 600	 5 594 648 6 374 874 14 550 222 616
1 197 019' 1 857 815 1 3 116 390 2 110 820 7 787 61 811
3 865 966 2 799 287 6 231 238 4 177 640 42 048 208 857

640 763 816 648 1 203 182 4 475 814 22 522 130 085
9 357 548 5 885 350 16 145 458 17 139 148 86 907 623 369

+3953741 +8595258 +8320811 +4560740 + 118 890 441 325

645 650 1 036 367 207 028	 1 303 228 50 044 80 832
623 562 — 626 928	 175 7931 41 606
193 918

— 3 106 296 1 155 113 324 762
38 523 — 89 550	 98 013' 1 438

Se note 3 side 50. 2 Se note 1 side 51. 3 Se note 2 side 51.



7

2 185 738

17 062 142

Kongs-
vinger

2 086

Hamar

16 183

276 624 33 219

Gjøvik

5 723

Lille-
hammer

6 565

13 239

13 239
691 425

210 654
1 846 912  

51 200 349 964
14 753 14 384

— 50 364
254 982 579 335
320 935 994 047

22 939

347 551
22 939

691 425

111 870
208 399
532 596
320 269

1 846 912

16

Holme-
strand

2 195

2 255
208 399

17

Horten

10 964

121 012

—I 55 347

206 818 255
217 836 283
+11018028
19 247 880
24 877 959

+5 630 079
+16648107

71 512 362
340 618 757

63 041 579
90 319 916
24 199 506

589 692 120

271 521 888
107 379 525

76 481 138
13 233 960

468 616 511
+ 121 075 609

75 586 000
12 011 180

84 373 691
1 901 103

10848181
8 028 170
+2 820 011

752 714
1 401 653
+648939
+2 171 072

6 285 112
4 777 185
1 333 457
5 165 850

752 831
18314435

3 969 520
4 354 326
3 008 075
1 185 884
12517805
+ 5 796 630

4 888 483

40 599
1 318 438 1

16 856 1

678 186,1 636 258 4 865 251
320 9351 994 047 2 803 540

+357251 +642211 +2061711

13 239 210 654 176 359
22 939 320 269 230 527

2.- 9 700 +109615 ±54 168
+347551 +532596 +2007543

361 166
387 683
28 419
94 745
27 666

899 679

51 200
14 778

271 871
43 429

381 278
+518401

349 964
75 851

721 715
370 265

1 517 795

228 395
727 434

2 381 292
251 644

3 588 765

1 033 589 3 078 276
538 047 1 762 069
120 381 865 932
172 707 404 063
251 802 256 300

2 116 526 6 366 640

+598731 +2777 875

85 859
172 466

13 322

562 129 2 125 087
531 726 575 715

— 24 280
— 1 445 259

9 300 48 744

6

81

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. v/6 1947).

1 126 34711 363 800

124 000 1

75 997
1

1 250 347 1 439 797
4 657 533 , 4 740 045

524 961 583500  124 162
13 652 56 4311 386 447

2 899 564 991 044! 847 636 1 535 931
11 874

1
 29 387 40 000

8 028 170 1 541 531 1 1 516 954 2 086 540
276 623 33 219 1 069 847,1 363 800

43 13417 062 142

2 185 738!

	

5 630 0791 461 721	 64 367

	

-- 1 620 175	 —
— 2 171 072 201 651

24 877 959 1 401 653 97 586
242 714 242 1160089511 840 768

8	 9	 10	 11 12	 13	 14   

Hønefoss Drammen Kongsberg

3 554	 26 994	 7 852

15

Svelvik

1 130

116 791 271 1 207 175
34 506 840 3 921 431
9 578 611

56 959 561
217 836 283

16 648 107
19 247 880 752 714

242 714 242 11600895

43 134
432 956

33 219
1 840 768

190 809	 5 456
124 000;

1 755 923 1 284 249
1 384 656 1 369 256
4 657 533 4 740 045

145 000 133 704 755 844
15 350

325 395 976 423

	

163 521	 56 T58

	

—	 11 947
470 395- 1 288 998 812 002

3 755 627 17 300 830 3 188 669
176 359

5 041 610

228 395
232 014
306 593

2 036 538
2 803 540

55 347

175 180

2 007 543
230 527

5 041 610

1 253 562 10 180 878
8 397 503 971

58 109 633 670
1 354 840 4 174 735
2 674 908 15 493 254

— 133 704
325 395 976 423

— 15 350
235 999	 82 004

519 325 600 095
561 394 1 207 481

3 755 627 17 300 830

676 083
117 601
117 896

1 224 692
2 136 272

755 844
56 158

202 480
37 915

1 052 397
3 188 669

2 364 720
2 136 272
+228448

812 002
1 052 397
+240395

11 947

1 365 288
1 610 737

690 129
512 655
947 717

5 126 526

251 083
1 077 648
1 363 168

325 417
3 017 316
+2 109 210

1 807 549 3 407 186 3 300 248 3 285 232 16 011 832
1 541 531 1 516 954 2 086 540 2 674 908115 493 254
+2660181+1 890 232 +1213708 +610324  + 518 578

33 21911 250 347 1 439 797 470 395 1 288 998
97 586 1 384 656 1 369 256 561 394 1 1 207 481

-+ 64 367 +134309 + 70 541 + 90 999 + 81 517
+201651 +1 755 923 +1284 249, +519325 + 600 095

686 641
64 922

128 091
935 739

16 364

1

1 086 51311 747 227 3 500 074
2 490 664 1 2 695 352 11 845 880

255 540 234 951 1 593 801
701 999 239 162 5 092 704

1 446 056: 526 153 1 458 183
5 980 7721

1
5 442 845 23 490 642

1
124 16212 329 955 11 306 630

1 758 4321 392 329, 3 142 097
1 684 3371 662 769 7 129 793

118 242 357 067 1 127 328
3 685 173 4 742 120 22 705 848
+2295599  +700725 + 784 794

304 865 2 091 367

68 816
402 600 7 010 033

12 746	 178 503,
1

1 936 450
45 968

394 482

979 443 1 476 316
647 12311 892 442
288 364 255 020
169 330 3 260 798
33 808 1 250 347

2 118 068 8 134 923

609 705 1 105 407
58 744 1 363 711

997 051 1 085 875
64 367 430 194

1 729 867 3 985 187
+3882011+ 4 149 736

225 350 1 282 867
30 999
61 559

716 626
15 862



Sande-
fjord StavernLarvik Kragerø

82

Tabell 6 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

19	 20	 21	 22	 23

Tons-
berg

18

AsgArd-
strand

Folkemengde pr. 3 /1 2 1946

I. del. Driftsregnskapet.
11k. I. Underskudd-overskudd. Nettoutg.
Hovedkapitlets bruttoutgift i all 	
Derav: A. Undersk. på sist avl. regnsk. 	

B. Forskuddsbevilgninger . • • •
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  
Ilk. II. Kommunens sentraladm. Nettoutg.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  
Derav: D. Kasse- og bokholderkontor

E. Skattelikning 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: E. Skattelikning 	
Ilk. III. Politi og rettspleie. Nettoutg. .
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Politi
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. IV. Kirke. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Lønninger 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. V. Skole. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: B. Folkeskolen 	

8. Skolebygg 	
F. Komm. høgre almenskole .

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. VI. Forsorgsvesenet. Nettoutgift
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	

	11k. VII. Sosialtrygd og barnev. Nettoutg 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: B. Alderstrygd 	

E. Arb.løy setrygd og arb.kontor 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Alderstrygd 	

E. Arb.løysetrygd og arb.kontor 	
Ilk. VIII. Helsevern. Nettoutgift . . • •
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Alminnelig helsevern 	

H. Idrett 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: A. Alminnelig helsevern 	
Ilk. IX. Næringsv. Kulturformål. Nettoutg.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	

G. Boligforsorg
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
11k. X. Offentlige arbeider. Nettoutgift
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: B. Veier og gater 	

D. Vannverk og kloakker • • • •
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Veier og gater	 . . . • • • •

7. Tilskudd fra staten • •
Hk. XI. Pensjoner. Nettoutgift .
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	

522 11 883 6 302 9 824 1 121 4 016

2 500 10 250	 43 351
35 005 262 332 113 5,53 225 664 30 0621	 72 584

--
2 500 10 250	 43 351

32 505 262 332; 113 553 225 664 19 812,	 29 233
1495G 18847O 106 823 194 972 24 881	 82 065
23 9101 228 350 132 017 220 648 25 669'	 88 287

6' 633 : 5O436 26 957 53 253 5 8541	 31 902
1. 938 62 1.92 29 153 66 854 5 071	 18 042
8 954, 39 8801 25 194 25 676 788 , 	6 222

694 26 690j 5 810 9 007 441'	 1 118
3 546 83 73ß 152 79 408 2 257	 17 973
3 5461 84 7661 82 875 81 151 2 497	 19 088
3 474 1 75 142 1 56 666 66 605 2 448 16 509

1 030 723 1 743 240 1 115
7 141 1 99 090 63 310 71 178 8 439 26 480
7 1411 121 276; 67 617 75 958 10 276 29 060
1 566 46 540 29 350 45 015 6 979 14 862

22 186 4 307 4 780 1 837	 2 580
21 633 833 413 496 170 449 405 35 018 165 320
28 550 1 517 290	 1 038 522 956 513 66 358 427 190
24 969 582 813 393 495 385 674 49 323 162 072

55 000
511308 359 564 360 789 3 806, 134 714

6 917 683 877 542 352 507 108 31 340 1 261 870
5 058 324 457 106 157 224 215 1 440 85 252
7 018 412 148 134 439 259 773 7 088	 114 583
1 960 87 691 28 282 35 558 5 648	 29 331
5 812 538 925 217 961 361 919 37 817	 154 459

17 690 1 012 203 462 309 840 689 97 258	 385 184
9 860 478 653 269 586 453 156 52 3191	 240 020
1 484 97 422 43 020 62 674 1 875	 26 600

11 878 473 278 244 348	 478 770 59 441	 230 725
7 455 303 38 2 143 184	 281 676 37 523	 153 952

— 1 9 081 35 070	 19 107 3001	 13 009
20 621 389 849 195 243	 171 729 12 155,	 54 423
28 936; 539 793 524 329	 393 175 23 963 1 	161 032
2 306 40 930 38 221	 45 278 3 9241	 14 733
2 000 89 656 15 178 4 000 5001 650
8 315 149 944 329 086 221 446 11 808'	 106 609

609 17 852 14 998 16 612 2 473	 2 302
1 989 304 383 101 126 110 212 4 554	 7 416
1 989 370 648 104 338 115 384 4 554	 7 597

500 86 500 64 262 64 672 3 2001 200
66 265 3 212 5 172 181

14 965 766 433 679 711,	 429 507 56 057 158 174
32 174 1 172 933 837 370 685 760 152 011 229 899
9 955 408 863 356 207 238 086 41 336 45 182
2 627 203 834 216 312 125 484 542 30 127

17 209 406 500 157 659 256 253' 95 954 71 72.5
10 649 124 496 67 229 117 567 5 320 14 944
10 649 85 239 50 000 85 195 5 320 13 440
3 297 101 376 111 164	 51 6001	 5 597 24 975
4 107 101 476 111 164	 51 600;	 6 402 24 975

810 805



83

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3C7 6 1947).

25	 26	 27	 28	 29	 30	 31
	

32
	

33

athelle

720

Brevik

2 160

Porsgrunn

9 003

Skien

15 006

Notodden

6 022

Rim'

2 729

Tvede-
strand

1 038

Arendal

11 570

Grimstad

2 336

1
1

—	 35 199 — 50 000 1 	46 010 	 15 000 -7 18 235
4 1611	 39 650	 374 362 593 934 1 	065 317,	 77 852	 38 086 132 398 71 745

— 16 120 _t	 46 010I _

— 19 079 — 50 000 --•	 15 000 — 18 235
4 161 4 451 374 362 543 934 319 307 1 	62 852 38 086 132 398 53 510

16 718 41 810 214 782 251 322 156 4 110	 34 127 19 802 171 037 1 43 241
18 112i 47 896 235 969 327 167 177 574 1 	37 216 22 235 185 985 45 854
12658' 16 418 1 62 950 89 943 42 061	 13 332 14 013 54 296 12 992

949 9 331 66 870 79 608 40 106	 7 660 3 092 53 704 1 12 685
1 394 6 086 21 187 75 845 21 134 	 3 089 2 433 14 9481 2 610

757 671 8 146 19 753 3 875 693 420 4 995 929
1 929 8 156 31 966 97 693	 36 554	 11 430 7 087 59 359 15 643
1 929 8 156 43 644 101 069 	 39 9 7 4 	 11 730 7 087 59 359 15 772
1 741 8 156 40 757 91 898 	 36 649	 11 680 7 062 58 397 14 582

— — Li 678 3 376, 	 3 420 300 129
1 277 18 477 i 	73 569 151 201	 68 973 29 492 11 250 81 002; 20 702
1 507 19 662 78 124 156 879 	 70 153 30 196 11 749 90 4921 22 117
1 068 15 227 39 153 54 439	 24 954 9 938 8 272 52 011 11 457

230 1 185 4 555 5 678 1 180 704 499 9 490 1 415
32 427 79 578 382 236 643 312 415 203 93 004 73 818 627 080 131 135
42 182 133 892 756 755 894 709 630 329 178 043 155 679 878 307 202 507
36 839 77 386 317 715 595 348 306 589 105 713 64 864 466 619 93 567

2 000 — 10 000 5 000
4 834 48 987 353 875 — 236 573 56 666 89 662 — 99 415
9 755 54 314 374 519 251 397 215 126 85 039 81 861 251 227 71 372
6 724 30 236 202 923 321 025 99 845 35 893 16 286 194 176 30 698
9 670 32 865 241 694 428 404 117 591 50 999 20 282 249 434 43 007
2 946 2 629 38 771 107 379 17 746 15 106 3 996 55 258 12 309

19 196 66 588 400 465 593 492 341 448 72 968 21 049 381 959 51 529
54 001 164 163 709 347 1 087 039 523 808 232 032 91 799 901 514 159 583

29 328 87 655 380 729 719 508 217 457 139 074 51 753 503 676 101 202
14 757 8 737 51 949 84 425 41 882 14 698 2 516 46 224 8 395
34 805 97 575 308 882 493 547 182 360 159 064 70 750 519 555 108 054
15 244 64 269 172 885 412 479 109 472 111 388 45 081 316 431 79 062
11 083 2 800 5 400 18 712 2 700 4 444 250 5 300 900
9 232 20 356 170 348 218 427 278 860 24 110 22 376 305 204 25 633

11 259 143 266 249 455 423 236 400 341 137 062 48 347 388 662 96 663
4 724 7 340 40 924 64 692 39 292 13 312 4 529 33 222 3 089
1 000 — 15 000 — 44 325 11 171 713 1 440
2 027 122 910 79 107 204 809 121 481 112 952 25 971 83 458 	 71 030

894 5 962 10 975 20 201 1 514 7 043 1 800 11 290	 1 450
4 119 17 971 25 516 104 201 214 589 16 131	 3 077 148 031	 43 086
4 119 18 624 25 516 142 865 214 683 16 131 	 3 802 153 167 	 43 561
2 000 15 804 4 762 65 368 160 364 9 722 500 111 941	 31 080

653 — 38 664 94 725 5 136 475

21 630 184 795 459 444 1 049 634 415 496 89 557 34 049 790 708	 129 025
35 421 226 133 745 051 1 467 549 481 567 134 315 52 095 964 957 	 180 247
17 777 62 362 304 908 580 702 231 566 55 290 19 845 450 073	 75 603

9 680 71 733 150 248 302 098 122 453 22 370 8 794 133 752	 25 294
13 791 41 338 285 607 417 915 66 071 44 758 18 046 174 249 	 51 222
11 085 23 444 41 845 187 072 61 766 12 779 10 650 30 000,	 20 440
10 649 23 429 38 000 43 366 61 766 12 779 10 650 30 000	 20 440
5 510 6 292 78 492 83 381 62 424 15 412 2 100 62 520 1 	8 692
5 .510 6 292 99 940 83 381 62 424 17 562 2 100 76 989 	 12 384

— 21 448 — 2 150 — 	 14 469 	 3 692

24

Lange-
sund

2 056

184
13 677

184
13 493
45 757
18 798
14 985
14 212

3 041
590

7 790
8 055
6 794

265
13 449
14 140
8 985

691
84 460

154 879
73 550

66 355
70 419
19 073
20 302

1 229
50 371

105 964
79 705
7 690

55 593
53 560

1 862
36 2771
76 423
4 795
2 498

40 146
1 434

14 241
14 666
7 335

425
106 052
126 073
32 744
45 140
20 021
11 401
11 401
12 044
12 044

34

Lillesand

1 089

13 580

13 580
19 650
20 546
10 073
5 492

896
369

4 518
4 875
4 423

357
7 078
7 225
5 492

147
71 274

126 271
54 884

70 679
54 997
13 967
16 777

2 810
15 232
67 581
51 562

2 254
52 349
43 566

500
10 000
19 643

1 999
1 000
9 643
1 104
1 689
1 689

38 523
63 917
16 893
29 298
25 394
18 730
12 779
2 177
2 177



4 811

3 400
3 678

997
2 681

278
27 569
28 097

528
272 486

44 675
24 136

317 161 ,

20 539
292 104

18 880
7 000

23 690
26 475
14 495
10 980

2 785
41 904
45 408

504
867 409
110 705
54 291

978 114
54 855

894 735

515 914, 1 742 160
550 451 1 739 874

-1- 34537± 2 286
237 9491 888 482

1

105 159
2 670

34 235
50 824

119 572
312 460

56 329
28 235

1 370
315

22 751
57 960

145 500

	

16 745
	

312 460

	

16 805	 83 522
406 700 370 596
352 000 653 758

32 361

	

—	 10 000

	

111 647	 737 965
269 059 717 239
246 562 465 034
749 511 2 234 845

16 745,

16 745,

16 745

84

Tabell 6 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

20	 21	 22
	

2318

Sande-
fjord

6 302 
Larvik 
9 824     

Åsgård-
strand

Folkemengde pr. 3/12 1946	 522

19

Tons-
berg

11 883

Ilk. XII. Inntektsgiv. bedrifter. Nettoutg. 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Ilk. XIII. Renter og avdrag. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Renter 	

B. Avdrag 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt	 • •
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. XV. Skatter. Nettoinntekt 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: C. Skattesvikt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Alderstrygdavgift 	

C. Skatter 	
D. Tilskudd til skatteutjamning

Regnskapsresultat.
Bruttoutgift i alt 	
Bruttoinntekt i alt 	
Underskudd ±, overskudd + 	
Nettoutgift i alt

2. del. Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Undersk. på kap.regnsk. for siste Ar
B. Bygg og anlegg 	
C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån 	
E. Andre kapitalutgifter 	
F. Balanse: Oversk. på kapitalregnsk.

I alt
Inntekter.

A. Oversk. på kap.regnsk. for siste Ar
B. Fra fond og avsetninger 	
C. Tilsk. fra driftsbudsj. til kap.bev. .
D. Fra komm.kassens kont.beh. el. kap.f.
E. Avdrag på utlån 	
F. Diverse kapitalinntekter 	
G. Nye lån 	
H. Balanse: Underskudd 	

I alt . .
3. del. Balansekonto.

Aktiva.
I. Kontantbeholdning 	

II. A. Ikke inntektsgiv. eiendommer 2

II. B. Inntektsgivende eiendommer
III. Aksjer og andelsbevis 	
IV. Lagerbeholdninger 	
V. Verdier tilh. fond og avsetninger

VI. Utestående fordringer 	
F. Restanser 	

Virkelige aktiva i alt .

Stavern ' Kragero

1 121
	

4 016

8515H+- 18 787
13 326	 93

84 356; 1 150 742
100 991H 4 927 985
314 485 1 4 327 370

— 436 001
1 500 137 706

236 281 2 764 605 1 200 485
291 759 5 032 038 2 295 532
252 130 3 009 909 1 862 554
928 381 13 848 462 7 484 SOO 5 524 498

1 895
17 173
19 196

2 023
125 164

14 120
4 000

139 284
9 577

128 345
1

1 034
2 929
2 929

-:- 361 381 ± 86 608
	22 727	 75 996

	

387 108	 162 604
	250 000	 90 000

	

340 210	 7 272
	376 931	 30 715

257 231
119 700

36 691
334 953
353 074

18 121
3 911 366

320 611
45 062

4 231 977
267 931

3 845 388

165 707	 304 208
1 811 704 2 911 700
3 735 315 2 635 990

87 761	 12 600
41 501

734 402
1 795 797
1 343 815

380 497 1 232 934

380 497 1 232 934

7 662

— 1
80 9401

108 230;
73 7891
34 4411
27 2901

357 153 1
375 402
18 249

2 501 089
617 706
325 914

3 118 795
183 069

2 892 914

5 053 941
4 934 166

119 775
2 620 864

89 773
31 529

649 306
353 088

64 238
45 000

611 841

20 000
601 093

38 626
46 288

11 540
19 175
37 9871

226 023
348 954
122 931

2 294 089
408 280
232 027

2 702 369
126 606

2 513 198

4 472 478
4 474 607

+ 2 129
2 385 840

380 497

226 311 1 6 896 458
231 750 1 6 866 880

	

+ 5 439	 29 578
119 725 4 305 325

	

101 202
	

589 659

35 000

	

136 202
	

589 659

	

22 014	 566 142

114 188

23 517

	

136 202
	

589 659

78 581

301 916

Se note 1 side 54. 2 Se note 1 side 50.



85

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3°/6 1947).
24 25	 26	 27	 28	 29	 30	 31 32 33 34

Lange-
sund

2 056

Stathelle

720

Brevik

2 160

Porsgrunn

9 003

Skien

15 006

Notodden

6 022

Risør

2 729

Tvede-
strand

1 038

Arendal

11 570

Grimstad

2 336 1

Lillesand

089

1 517 -÷-	 1 398 3 572 ±- 58 060 8 350 ± 12 558 5 077 117 41 670 8 504 215
2 246 862 9 307 53 890 375 8 751 363 60 398 10 000 2 597

729 2 260 5 735 58 060 45 540 12 933 3 674 510 15 728 1 496 2 382
25 000 35 550

1 627 347 10 706 251 187 202 292 ± 8847 10 339 3 590 17 258 13 011 957
2 911 5121 11 058 257 497	 226 876 340 18 038 3 916 59 256 14 392 15

626 512' 3 303 135 848	 111 691 340 3 538 590 7 410 959 15
1 625 7 710 121 649'	 115 185 14 500 3 326 51 846 13 433
1 284 .165' 352 6 310	 24 584 9 187 7 699 326 76 514 1 381 972

36 610 11 463 47 773 281 148 23 030 132 016 41 348 15 607 118 181 87 183 15 601
37 375 11 573 47 773 286 048 331 593 133 063 43 342 17 813 172 390 89 560 17 738

765 1101 4 900 308 563 1 047 1 994 2 206 54 209 2 377 2 136
175 469 135 429 584 000 2 597 231 4 062 214 2 305 611 505 684 225 264 2 994 356 677 901 199 101

57 790 11 711 83 010 272 445 454 739 356 103 36 010 27 280 374 404 69 133 19 250
24 399 3 001 36 500 100 000 163 499 204 669 225 12 270 175 016 27 000 5 837

533 259 147 1401 667 010 2 869 676 4 516 953 2 661 714 541 694 252 544 3 368 760 747 034 218 351
32 512 8 710 46 400 169 373 282 135 149 4351	 34 152 14 928 199 378 39 688 13 413.

471 626 136 960 610 001 2 683 016 4 153 557 2 490 010	 502 177 219 945 3 101 377 697 239 199 252
25 000 _1- 13 000

695 343 212 529 991 747 4 375 847 6 773 330 3 573 642 1 029 279 502 633 4 747 712 1 076 525 383 881
741 360 218 784 1 004 238 4 459 062	 038 184 3 632 800 1 041 075 497 953 4 775 399 1 128 106 384 014

+ 46 017 + 6 255 + 12 491+ 83 215 +264854 + 59 158 + 11 796 ± 4 680 + 27 687 + 51 581 + 133
429 452 130 572 571 509 2 572 076 3 797 360 2 267 858 493 888 230 091 2 983 927 626 320 199 925

96 790 80 772 272 609	 365 871 271 349 15 931 1 220 450 187 342	 2 491
49 989 22 942

7 500 52 2501
163 8811	 359 916 120 000 113 461 77 8431	 6 510

12 077 V- 34 897	 378 739 198 502 7 704
108 867 115 669,	 815 229	 775 776 589 851 23 635 1 364 3531 317 435	 9 001

291 733 1 383 161
37 977 30 169 36 0001	 143 551 11 690 4 635 496 680 100 124	 2 491

110 3291	 33 945 120 000 53 200 20 218
20 400 298 7001	 207 364 75 000 417 667 19 250

2 895 113 461 77 793 6 510
-	 12 100 4 467	 314 021 5 000 260 402 50

70 890 53 000 74 000	 74 000, 14 000 22 943 100 000
--

108 867 115 669 815 229	 775 776 589 851 —1 23 635 1 364 353 317 435	 9 001

74 792 35 643 159 413 1 091 036 1 134 914 342 612 197 034 80 099 356 526	 257 738 62 132
569 700 52 600 1 007 001 1 149 618 4 139 202 1 918 000 356 200 560 000 2 455 930	 388 322 285 000
585 880 102 225 481 690 3 509 012 2 670 417 241 023 586 100 187 900 2 420 3631	 587 471 131 000

2 300 1	 37 341 77 425 12 000 18 000	 35 501
12 000 1 780 21 840 52 647	 23 478 22 002 3 955 105 967	 11 520
45 436 67 988 69 893 685 644 1 544 232 1 558 285	 124 376 279 499 998 432 321 155 151 324

368 255 69 517 537 753 1 116 433 2 183 710 1 401 894 488 866 149 034 2 863 213 116 611 173 972
304 262 52 268 433 370 576 765	 836 228	 940 509 361 909 89 691 976 707 64 606 80 427

i 086 365 277 153 1 270 889 6 454 7737 594 092,3 643 241 1 396 376 712 487 6 762 501 1 329 996 518 429



18	 19

Åsgård-
strand

522 

TODS-
berg

11 883      

—' 1 392 602

2 500

—

29 578 1 

216 942
1 422 180

15 487 584
2 500

930 881  

— 7 871 632
10 535 1 010 619
1 350 822 915

623 120 5 652 293
635 005 15 357 459

13 717 130 125

282 159
13 717

930 881
130 125

15 487 584

928 381
635 005

+ 293 376
2\500

13 717
±- 11 217
+ 282 159

13 848 462
15 357 459
+1508997
1 422 180

130 125
+1292055
± 216 942

343 005
374 707
254 462

30 878
12 957

1 016 009

11 885
625 914

20 462
658 261

+ 357 748

5 000
19 679

6 575 782
9 630 105
3 234 916
2 377 254
1 882 959

23 701 016

13 395 672
2 294 712
7 551 578

269 638
23 511 600
+ 189 416

298 682
—
—
— 1

86

Tabell 6 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

Folkemengde pr. 3/i2 1946

VII. Utlegg av kommunens kont.beho og
kap.fond å dekke på senere års budsj.

VIII. Ikke forf. tusk. fra kommuner o. a.
IX. Å dekke på senere års budsj. for bokf.

ikke forf. tusk. til kommuner o. a.
X. Udisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd på driftsregnskapet 	
XII. Underskudd på kapitalregnskapet 	

XIII. Underskudd i kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt 1 .

Tilsammen. Balanse 	
Passiva.

I. Lån 	
II. Diverse kreditorer

III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

Virkelige passiva i alt 	
Y. Skyldig til kap.fond og kont.beh. 	

VI. Ikke forf. tilsk. til kommuner o. a.
VII. Å ta til inntekt på senere års budsj.

for bokførte ikke forfalte tusk. 	.
VIII. Overskudd på driftsregnskapet 2 .

Ix. Overskudd på kapitalregnskapet .
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt 	
Tilsammen. Balanse 	

Oppstilling av det reelle formuesforhold.
1. Virkelige aktiva 	

Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto .

3. Bokfort formue pr. 30 1 6 netto . .	 .
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd .

I alt .
Passiva.

1. Lånegjeld 	
2. 'Andre passiva 	
3. Fond 	
4. Overskudd 	

I alt . .
Netto aktiva +, netto passiva . . . .
5. del. Garantiforplikt., legater m. v.
Kommunale garantiforpliktelser  
Komm. legater, stiftelser og gavefond .
Andre legater. (Stiftelser og gavefond) .
Kommunal pensjonskasse 	
Det geistlige lønningsfond 	

20 21 22	 23

Sande-
fjord

6 302

Larvik

9 824

672 853
4 827

Stavern

1 121

Kragerø

4 016

276205

881 371
113 832

162 785 88 832
301 915

1 183 286 840 465 407 940
8 668 086 6 364 963 749 511' 2 642 785

415 764 495 099 24 162	 649 209
267 224 334 866 7 723'	 86 483

—1 196 953 600
3 173 957 2 689 126 287 858 1 261 263
3 856 945 3 716 044 319 743 1 997 555

63 139 205 276
881 370j

4 827
7 166 51 699 104 981

119 572
3 922 605 2 580 953 378 069 215 401

888 536 67 966 51 699 429 829
8 668 086 6 364 963 749 511 2 642 785

7 484 800 5 524 498 749 511 2 234 845
3 856 945 3 716 044 319 743 1 997 555

+3627855 +1808454 + 429 768 + 237 290
1 183 286 840 465 407 940

888 536 67 966 51 699 429 829
+ 294 750 + 772 499 ---	 51 699 21 889
+3922605 +2580953 + 378 069 + 215 401

1 521 951 1 922 088	 135 204 781 648
4 293 953 3 104 301	 352 000 944 643
2 130 985 1 454 198	 246 562 481 149

623 810 1 019 237,	 22 254 460 808
1 368 312 974 415; 235 476 842
9 939 0111 8 474 239,	 756 255 3 145 090

507 436 797 863	 24 162 819 093
1 551 342 1 029 153	 7 748 348 325
3 202 2541 3 081 5211	 292 751 1 261 263

15 560 1 221 109	 53 525 285 073
5 276 592 5 129 646 378 186 2 713 754

+4662419 +3344593 + 378 069 + 431 336

992 440 2 352 610 29 462 355 458
971 067 1 089 993	 41 635 101 018

— 298 136
1 828 488 369 487

30 828 50 410	 12 602 12 415

Se note 3 side 50. 2 Se note 1 side 51. 3 Se note 2 side 51.



konti m. v. (i kroner budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 30/6 1947).

PorsgrunnStathelle , Brevik

720	 2 160

30

Risør

2 720

31

10 698
10 616

129 614
150 928

87

18 373

107 852
18 373

277 153

277 153
150 928

+126225

18 373
±- 18 373
+107852

124 607
136 384
57 010
20 613
11 111

349 725

168 305
116 959
64 975

336 892
687 131

20 400

32 613
34 896

533 594
87 909

1 308 634

1 270 889
687 131

+583758
37 745
87 909
50 164

+533594

419 351
611 071
434 297
368 643

75 906
1 909 268

3 198 423
211 325
102 943

1 340 7561
4 853 447

474 989'

254 175i
378 739
985 178

1 107 903
6 946 528

6 454 773
4 853 447
+1601 326

491 755
1 107 903

2 915 677
5 666 682
1 001 231

857 237
491 755

10932582

3 643 241
2 538 758
+ 1 104 483

346 249
606 870

+260621
+843862

418 037
2 399 158

389 377
3 206 572

4 984

4 984
1 401 360

39 236
51 496
24 780

460 382
575 894

52 618

772 848
52 618

1 401 360

1 396 376
575 894

+820482
4 984

52 618
± 47 634
+772848

247

7 70
-4

4 680
—r

12: 631
1725 118

42 2321
5 890

16 620
371 791
436 533

15 750
106 217

1 203 327
2 690 626
4 015 920

1 309 474
283 285

+1026189
+3772770

1 156 104
786 356

1 488 481
13 474 622

3 347 997
1 741 078
4 099 739

275 244
9 464 058

+4010564

1 329 996
595 224

+734772
33 759

160 832
+127073,
+607699

64 606
137 681,
33 759,

1 491 724

810

214 078
810

518 429

518 429
303 541

+214888

810
810

+214078

236 852
189 101
81 243
89 860

130
597 186

27 680
197 581

6 336

111 238

	

263	 11 698

	

48 672	 9 440

	

435 051	 282 433

	

595 224	 303 541

+616148 ±- 259 272
+985178 +1928129

2 039 981 329 472
307 022 636 100
990 865 361 909
387 320 119 601
488 201 5 673

4 213 389 1 452 755

712 487 6 762 501
436 533 4 015 920

+275954 +2746581

2 778 147 601 922
7 265 534 653 756,

199 238	 6 568
110 168	 22 612
447 454 292 358
127 165 7 557
884 025, 329 095

+607699+ 268 091

24

Lange-
sund

2 056

1 736 306
9 330 398

346 249
3 989 490

2 108 231
126 505 115 761
798 217	 40 157

2 373 738,2 382 840
5 406 69112 538 758

579 639 150 000
984 857 111 249

431 0821 147 119
— 198 502

1 928 129 843 862
1 995 578 606 870
9 330 3983 989 490

28	 29

Skien	 Notodden

15 006	 6 022

750 194

986 112

235 000

111 249

32 33

Arendal	 Grimstad

11 570	 2 336

34

Lillesand

1 089

33 092
66'7

1 309 474

1 309 474 33 759
8 071 975 1 363 755	 518 429

622 157 , 62 133
686 163 1 759 837

14 041
67 095
11 894

25	 26	 27

5 068
— 17 345

— 37 745 491 755
277 153 1 308 634 6 946 528

9 003

20 400 486 687

7 594 092
5 406 691

+2187401
1 736 306
1 995 578

3 569 237
4 158 930

867 952
1 680 664
1 786 021

12 062 804

3 434 460
2 897 656
2 868 086

585 460
9 785 662

+2277142

1 764 380
71 422

545 679
2 127 112

303 379	 22 338
79 851	 39 769

211 889 138 931
128 102 38 735
723 221 239 773

+677033 +109952

173 102 124 709
293 865	 23 270

255 028 5 798 463
212 21311 267 613
460 456 1 858 584
158 495 762 373

1 086 192 9 687 033
+823076 +1245549

153 058
24 589

81 841
83 672

460 382
54 012

679 907
+1006817  + 772848

766 321 87 479

72 973
821 444

17 203 8 838

2 717
7 705

278 163
10 422

725 118

12 631
10 422

+ 2 209
+278163

359 598
187 900
89 790
65 396
22 434

725 118

42 232
22 510

371 791
10 422

446 955
+278163

756
249 036

87 983

11 509

146 528, 33 000

667
136 757 127 165

3 772 770 607 699
283 285 160 832

8 071 975 1 363 755

1 427 207
74 468

70 890

85 890
1 172 255

233 602
25 303
34 773

182 788
476 466

15 000

52 419
12 077

616 293
79 496

1 172 255

1 086 365
476 466

+609899
85 890
79 496

+ 6 394
+616293

183 037
691 701
305 122
134 504
85 890

1 400 254

Tvede-
strand

1 038



88

Tabell 6 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

Folkemengde pr. 3/12 1946

I. del.	 Driftsregnskapet.
Ilk. I. Underskudd-overskudd. Nettoutg.

35 36

Mandal

3 996

37 38 39

Eger-
sund

3 419

Kristian-
sand

24 343

Farsund

1 820

Flekke-
fjord

2 763

;757
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 2 106 246 57 726 	 47 926 54 071 119 773
Derav: A. Undersk. på sist avl. regnsk.	 . 5 757

B. Forskuddsbevilgninger	 .	 .	 . 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 2 100 489 57 726 	 47 926 	 54 071 119 773
Hk. II. Kommunens sentraladm. Nettoutg. 439 955 73 994 31 405	 49 523 41 060
Hovedkapitlets bruttoutgill i alt 473 798 81 389 34 704 	 55 816 55 25,5
Derav: D. Kasse- og bokholderkontor 135 890 32 567 15 168	 15 418 15 084

E. Skattelikning 	 94 139 14 897	 9 496,	 8 131 9 556
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 33 843 7 395 	 3 299, 	 6 293 14 195
Derav: E. Skattelikning 	 4 645 1 095	 1 2761 768 969
Hk. III.	 Politi og rettspleie.	 Nettoutg. 190 005 18 384 	83l2 14 940 8 929
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 198 075 18 384 	 8 352 	 14 940 12 470
Derav: A. Politi 	 170 701 17 759	 8 102 	 14 790 9 290
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 8 070 3 541
Hk. IV.	 Kirke.	 Nettoutgift 	 175 283 23 289 14 285	 21 391 17 114
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 187 184 25 061 18 184 28 121 18 554
Derav: A. Lønninger 	 65 922 17 452 8 296 13 867 11 195
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 11 901 1 772 3 899 6 730 1 440
Hk. V.	 Skole.	 Nettoutgift 	 1 505 236 203 814 136 462 188 755 153 212
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 2 089 027 429 415 234 856 316 106 235 660
Derav: B. Folkeskolen 	 1 108 365 149 213 84 152	 131 809 141 788

8. Skolebygg 	 100 000 10 000
F. Komm. høgre almenskole 249 233 100 913	 129 024' 79 618

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 583 791 225 601 98 3941 	 127 351 82 448
Hk. VI.	 Forsorgsvesenet. Nettoutgift . 319 247 37 479 24 925	 15 681 31 176
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 363 243 53 192 24 925' 	 31 673 42 234
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 43 996 15 713 — 	 15 992 11 058
Hk. VII.	 Sosialtrygd og barnev.	 Nettoutg 	 848 767 86 944 35 596	 67 041 112 7771
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 1 613 619 274 528 94 774 	 171 332 241 354
Derav: B. Alderstrygd 	 818 074 140 847 47 320	 90 369 122 626

E. Arb.løysetrygd og arb.kontor 	 119 360 14 308 2 579 7 152 16 962
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 764 852 187 584 59 178 104 291 128 577
Derav: B. Alderstrygd 	 381 560 117 161 34 763 60 516 73 059

E. Arb.loysetrygd og arb.kontor 16 727 1 700 1 000 850 5 028
In. VIII.	 Helsevern.	 Nettoutgift	 .	 . 772 248	 98 682 115 173 42 149 102 806
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 1 985 401 	 261 896 450 583 64 1161 220 066
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 143 221	 7 818 4 804 5 032; 22 6901

H. Idrett 	 86 558 16 870 20 000 11 28 037
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 213 153 163 214 335 410 21 967 1 117 260
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 102 356 6 951 2 572 928 10 539
Hk. IX. Næringsv. Kulturformål. Nettoutg 	 265 986 37 389 10 100 17 124 8 344,
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 276 354 37 939 10 100 17 347 8 496'

G. Boligforsorg 	 138 172 20 484 - 10 000 1 061
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 1 0 368 5.50 223 152
Ilk. X.	 Offentlige arbeider.	 Nettoutgift .	 1 409 829 280 832 205 418 150 495 168 432
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 2 090 447 339 775 226 984 256 477 214 293
Derav: B. Veier og gater 	 606 059	 103 326 161 392 105 835 66 704

D. Vannverk og kloakker	 . . 207 957	 125 417 6 413 37 670 33 523
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 680 618 	 58 943. 21 566 105 982 45 861
Derav : B. Veier og gater 	 117 322	 • 40 468 14 909 22 623 17 628

7. Tilskudd fra staten	 •	 • 117 143	 40 468 14 909 14 909 17 628
Hk. XI.	 Pensjoner.	 Nettoutgift 	 84 210	 25 713 4 650 4 940 21 501
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 178 406; 	 25 713 4 650 4 940 44 213
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 94 196' 22 712

40

Sandnes

4 184

89 631

89 631
95 646

130 354
18 660
33 278
34 708
19 570
31 697
33 308
29 504
1 611

18 729
20 799
10 899
2 070

235 199
339 504
218 067

50 000
68 625

104 305
18 251
20 119
1 868

109 452
229 968
104 469
38 271

120 516
64 279

6 805
337 042
692 985

8 325
3 807

355 943
2 028

119 812
121 482
53 882

1 670
357 209
465 820
229 065

24 419
108 611
41 218
41 044
38 144
38 144



89

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 313/ 6 1947).

41 	42, 	43	 44
	

45
	

46	 I	 47	 48
	

49
	

50

Stavanger

50 320

Skudenes-
havn

1 310

Kopervik

1 711

Haugesund

18 407

Bergen

110 424

Fiore

1 586

Ålesund

18 143

Molde

3 774

Kristian-
sund

13 152

Trondheim

57 128

10 746 2 213 281 882 — 1 /21 200
1 769 182	 24 570 46 000 540 137	 2 434 532 94 079 598 833 112 783 199 401 I 833 595

2 864 —1 213 60 916
—; 7 882 2 000 220 966 1 421 200

1 769 1821	 24 570 35 254 540 137	 2 434 532	 91 866 316 951 112 783 199 401 412 39,5
738 0521	 16 324 31 370 233 100	 2 032 902 1 26 924 290 454 106 326 261 827 1 450 801
865 512 16 936 33 296 265 467	 2 144 270 27 959 351 100 110 828 287 698 1 5ti2 618
266 369 7 308,	 13 849 73 813	 •.594 218 18 313 117 531	 28 710 88 192 450 436,
222 649 4 648	 3 048 63 909	 851 504 3 856 85 300	 17 868 65 783 570 818
127 460 612	 1 926 32 367	 111 368 1 035 60 646	 4 502	 25 871 121 814-

53 409 412 585 17 639	 36 516 479 7 505	 2 315	 10 312 37 604
401 337 152	 4 189 99 204	 1 460 795 1 295 96 852	 16 316	 77 140 658 873
403 718 152	 4 193 119 182	 1 496 830 1 295 97 4521	 16 316	 79 570 677 022
365 912 110	 4 105, 106 9051	 1 350 203 1 240 90 544 1 	15 071	 64 680 573 762

2 381 19 978	 36 035 600 2 430 18 149
262 060 ,	7 280 10 479 64 115	 988 074 5 572 177 566 1 	127 009	 114 288 157 373
299 430	 7 363 10 686; 79 688	 1 193 076 5 736 197 795'	 128 0891	 119 618 J32 549
150 713 , 	3 069 4 492, 48 028	 552 862 2 702 50 053'	 22 171	 47 702 244 046

37 370 83 207 15 573	 205 002; 164 20 229	 1 080	 5 3301 75 176
2 724 101 55 420 65 2401 884 480	 6 179 376 1 75 281 715 857	 231 418	 610 260 3 863 649
4 294 029 103 085 87 627; 1 362 886	 8 584 648 128 878 1 074 211	 406 138	 859 961 4 958 220
2 347 642 69 232 80 658 663 388	 4 984 231 79 426 681 159	 162 483	 575 593, 2 494 762

425 000 15 000' 9 000
795 305 26 138 5 390' 367 503	 1 493 038 1'' 47 762 218 854 666 028

1 569 928 47 665 22 387' 478 406	 2 405 272' 53 597 358 354	 174 720	 249 701 1 094 571
876 463 16 165 9 757 235 712	 3 481 626 16 758 312 332'	 29 337	 253 989 1 331 082

1 128 067 24 834 12-9311 328 894	 3 902 592 22 156 371 823	 44 445	 283 493 ' 1 601 200
251 604 8 669 3 .174 93 182;	 420 966 5 398 59 491	 15 108	 29 504 270 118

1 619 162 20 381 38 2131 538 5431	 5 172 763 20 746' 673 210 -	 133 229	 522 572' 2 759 971
3 473 490 95 730 103 555 1 175 995'	 8 638 770 83 975, / 371 352	 270 204	 1 258 096 4 632 651
1 973 205 44 102 42 165 603 430	 5 304 779 48 267 744 753	 123 469	 661 024 2 716 176

205 172 2 321 4 463 97 227	 557 044 4 704 66 863 28 483	 65 346 400 713
1 824 328 75 349 65 312 637 452	 3 466 007 63 2291 698 142 136 975	 735 524 1 872 680
1 088 888 38 267 33 930 361 459	 2 335 021 42 150j 408 240 75 378	 428 254 1 219 071

10 259 310 450 7 688	 39 216 653 10 422 7 293	 4 778 7 432
1 660 378 11 324 9 639 295 549	 3 989 484	 6 166 170 576 23 172	 334 925 2 836 814
3 126 343 16 195 18 220 1 523 559	 9 523 090	 6 772 1 291 468 46 682	 929 494 3 876 967

297 936	 3 036 2 531; 44 373	 469 146 399 61 609 10 754	 47 097 331 548
228 165	 5 250 1 000	 412 237 5 000 17 498 2 081	 61 236 855 156

1 465 965	 4 871 581 1 228 010	 5 533 606 606 1 120 892	 23 510	 594 569 1 040 123
87 523 1 	1 532 2 501 3 440	 117 792 23 019	 9 806 17 182 102 753

387 00(14	 11 450 17 910 177 1811 1 950 823 13 551 45 909	 9 525 19 890 719 156
411 9141	 11 450 17 940, 178 539' 2 223 875 14 401 47 3591	 10 585 19 890 757 202
237 733	 10 100 11 0251 133 871j	 1 397 071 10 000 100	 2 760 12 155 201 466

24 914 1 358	 273 052 850 1 450 1 060 8 046
2 577 074	 35 098 42 413 1 802 884'	 6 751 774 86 918 1 110 498 385 801 821 481 3 551 927
3 500 627	 49 206 67 013' 1 053 881	 8 975 530 114 511 1 450 653 477 984 I 015 016 4 491 74?
1 048 679	 21 812 19 376 402 646 2 013 361 29 441 744 932 146 314 268 485 1 382 215

673 259	 6 318 16 462 170 843 1 556 891 31 241 117 752 104 308 308 534 797 561
923 553	 14 108 24 600 250 997 2 223 756 27 593 340 155 92 183 190 535 1 046 825
213 725	 6 386 11 084 56 017 404 662 10 640 80 143 27 003 39 515 184 786
182 418	 6 389 10 649 53 247	 374 064 6 389 67 454 23 429 32 308 146 496
624 572	 1 403 4 407 139 819	 2 102 976 557 90 240 22 759 101 566 /80 575
717 033	 1 691	 5 122 139 819	 2 203 876 2 000 90 240 30 494 132 5 74 480 575

92 461 288 715 100 900 1 443 7 735 31 008



90

Tabell 6 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

35 36 37

Farsund

1 820

38 39

Eger-
sund

3 419

Sandnes

40

4 184

Kristian-
sand

24 343

Mandal

3 996

Flekke-
fjord

2 763

188 378 8 293I ±- 607 3 176 ±- 46 626 13 170
246 178 14 727 4 830 4 422 3 374 30 000

57 800 6 434 5 437 1 246 50 000 43 170
50 000 15 400

295 814 21 882 4 978 11 683 16 177 41 486
318 174 23 197 6 033 12 856 21 223 51 694

18 174 9 578 6 033 2 856 13 583 9 507
300 000 13 619 10 000 7 640 42 187

22 360 1 315 1 055 1 173 5 046 10 208
442 003 91 575 25 162 83 812 194 405 222 047
444 933 99 746 25 547 91 330 240 709 225 604

2 930 8 171 385 7 518 46 304 3 557
7 107 283 1 009 771 515 228 679 230 844 220 1 614 566
1 065 907 70 289 28 549 75 799 77 875 137 019

372 082 24 000 10 000 34 942
8 173 190 1 080 060 543 777 755 029 922 095 1 751 585

533 296 66 011 28 430 51 508 61 589 101 136
7 518 561 1 001 074 510 306 686 851 844 500 1 568 646

20 784

13 636 992 1 812 977 1 220 997 1 199 346 1 555 549 2 626 431
13 801 557 1 814 478 1 120 326 1 207 866 1 570 462 2 629 453

164 565 1 501 -± 100 671 + 8 520 -1- 14 913 3 022
6 942 718 1 008 270 616 506 670 710 875 933 1 624 714

1 046 338 47 919 330 628 315 068 1 475 255

280 000
54 950 546 410

1 381 288 47 919 330 628 315 068 2 021 665

100 543
427 855 47 919 226 555 446 679

169 328
916 909 30 903 8 513 326 982

13 600 253 181
22 924 35 072

299 725 80 000 689 880

1 381 288 47 919 330 628 315 068' 2 021 665

1 247 969 268 554 155 763 19 225 219 652 211 072
6 127 265 587 000 606 000 564 000 224 100 1 624 038
6 056 703 263 101 753 748 369 600 463 000 2 379 751

4 002 109 1 500 20 300
128 397 1 200 4

2 859 499 692 101 270 864 70 141 942 665 1 504 386
5 118 072 427 281 1 473 768 413 078 323 537 288 684
2 649 309 321 142 1 211 645 185 630 121 070 125711

15 414 642 1 651 037 2 654 252 873 244 1 950 354 4 404 197

Folkemengde pr. 'h. 1946

Ilk. XII. Inntektsgiv. bedrifter. Nettoutg.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Hk. XIII. Renter og avdrag. Nettoutgift
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Renter 	

B. Avdrag 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. XV. Skatter. Nettoinntekt 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: C. Skattesvikt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Alderstrygdavgift 	

C. Skatter 	
D. Tilskudd til skatteutjamning 	

Regnskapsresultat.
Bruttoutgift i alt 	
Bruttoinntekt i alt 	
Underskudd ±, overskudd + 	
Nettoutgift i alt

2. del. Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Undersk. på kap.regnsk. for siste år .
B. Bygg og anlegg 	
C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån 	
E. Andre kapitalutgifter 	
F. Balanse: Oversk. på kapitalregnsk. • •

alt . • •
Inntekter.

A. Oversk. på kap.regnsk. for siste år .
B. Fra fond og avsetninger 	
C. Tilsk. fra driftsbudsj. til kap.bev. . 	
D . Fra komm kassens kont.beh. el. kap.f. 	
E. Avdrag på utlån 	
F. Diverse kapitalinntekter. 	
G. Nye lån 	
H. Balanse: Underskudd 	

I alt . • •
3. del. Balansekonto.

Aktiva.
I. Kontantbeholdning 	

II. A. Ikke inntektsgiv. eiendommer 2

II. B. Inntektsgivende eiendommer .
III. Aksjer og andelsbevis 	
IV. Lagerbeholdninger 	
V. Verdier tilh. fond og avsetninger

VI. Utestående fordringer 	
F. Restanser 	

Virkelige aktiva i alt	 • •

Se note 1 side 54. 2 Se note 1 side 50.



41	 42

Skudenes-
havn

43	 1	 44	 45	 1

Stavanger Kopervik Haugesund
	

Bergen

91

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3% 1947).

50 320 1 310 1 711 18 407 110 424

557 487 ± 2 468 67 953 781 901
2 373 302 114 149 8 466 523

2 930 789 2 468 46 196 7 681 622
929 194 7 708 1 500 000

1 028 130 ± 1 672 H-	 3 967 276 327 3 563 091
1 138 449 725 388 024 4 389 450

397 525 25 167 388 1 256 379
735 110 700 220 256 1 742 854
110 019	 2 3971 3 967 111 697 826 356
654 056	 26 035 31 190 1 301 363 3 144 832

1 259 545	 26 478 31 397 1 579 458 3 525 670
605 489 443 207 278 095 80 838

13 716 522	 220 463 287 010 5 319 306 38 271 153
2 024 317	 19 642 36 643 324 422 3 547 570
1 081 391 3 599 12 611 2 026 1 089 587

15 740 839 240 105 323 6,53 5 643 728 41 818 723
919 160 15 911 23 082 305 619 2 427 660

14 490 661	 219 865 284 365 5 214 080 38 433 721

26 784 958	 398 057 474 623 9 174 100 71 250 302
27 476 282	 419 160 492 455 9 377 176 67 618 035

+ 691 324 ± 21 103 + 17 832 203 076 ±3 632 267
13 582 685,	 201 032 275 613 5 116 230 41 903 420

—
-1 996 708	 15 000 449 163 4 034 991

148 000 86 794
17 839,

1 928 391 471 156
2 584 391' 9 158
6 675 329,	 15 000 929 477 4 121 785

1

7 407 317 762
527 029 505 205

1 082 466
1

286 929 • 98 000
614 456 1 545

1 213 710
89 668 128 391 86 794

3 148 000	 15 000 — 3 575 021
44 208

6 675 329	 15 000 929 477 4 121 785

5 203 891 68 426 116 393 1 339 995 969 536
24 469 804 108 000 255 000 6 704 850 42 232 410
16 405 591	 121 600 63 384 3 502 900 35 970 047

95 001	 15 000 600 138 803 978 350
582 841 4 600 47 474 1 623 086

2 102 749	 90 285 294 398 541 960 4 614 581
11 309 763	 119 399 242 215 8 300 447 19 267 990

4 152 481	 62 338 146 042 4 255 526 15 703 134
35 699 836	 414 710 721 590 13 871 579 63 423 590

46

Ålesund

47

18 143

48

Molde

3 774

Kristian-

49

send

13 152

50

Trondheim

57 128

Florø

1 586

12 208 36 578 18 157 12 172 H-1 735 32
12 208 41 038 48 512 34 404 1 758 737

77 616 , 30 355 22 232 3 321 05s
2 310 425

1 495 33 209 23 646 H- 21 967 2 285 195
1 011 89 297 30 0001 2 338 314

512 46 994 634 119
42 303 30 000 1 701 195

2 506 56 0881 6 354 • 21 967 .52 819
24 759 776 844 47 603 159 787 :151i 790
26 048 778 384 49 206 199 025 3 619 087

1 289 1 540 1 603 39 238 104 297
283 261	 4 587 690 1 217 481	 3 242 281 21 203 577

46 971 586 022 172 754 622 695 3 183 924
25 045 260 111 91 316 395 102 1 515 648

330 232	 5 173 712 1 420 235	 3 864 976 27 387 500
21 358 322 414 81 222 225 021 1 1 596 611

299 217	 4 763 736 1 297 390	 3 586 8731 25 370 107
30 000

588 000	 8 437 027	 1 955 020	 6 040 935 36 444 412
579 808	 8 285 866	 2 028 203	 6 012 286 37 018 571

-:-	 8 192± 151 161 +	 73 183 ±- 28 649 ± 574 159
292 948	 4 775 429	 1 174 298	 3 292 897 25 364 739

85 311 1 277 102 671	 2 959 578 4 084 616
— 617 000

164 425
3 030 902 105 625 19 622 28 366

37 115 376 819 384 408
85 311	 3 069 294 208 296 3 973 019 4 661 815

27 265 304 571 473 000
24 566 3 268 857 422
10 745 59 503 51 580

9 000 474515 ,

25 2 404 28 367
42 029 86 500 1 261 281, 55 025

50 000	 3 000 000 50 000 1 930 248 3 196 421

85 311	 3 069 294 208 296 3 973 019 4 661 815

102 074	 4 017 917 612 049 1 352 831 4 665 455
318 836	 4 611 150 515 000 4 582 088 18 597 647
276 415	 2 828 123 288 983 3 689 598 11 284 439

2 6 601 1 150 21 750 427 673
95 005 108 335 500 487' 1 180 326

126 388	 1 634 751 995 905 1 749 548, 9 143 774
208 837	 3 600 276 928 149 5 589 190 24 203 741
196 817	 1 791 081 475 659 2 538 619 12 700 710
713 716 12 182 673 2 934 571 12 903 404 50 905 408



35

Kristian-
sand

24 313

1 602 600
14 977

1 617 577
17 032 219

300 000
2 018 719

430 187
5 940 692
8 689 598

775 630

14 977
164 565

7 387 449
955 172

17 032 219

15 414 642
8 689 598

+6725044
1 617 577

955 172
+ 662 405
+7387449

17 051 250
15 854 623
2 896 459
4 075 901
8 333 391

48 211 624

20 967 000
4 673 891
7 636 347
6 994 822

40 272 060
+7939564

359 200
79 512

376 102
4 805 497

113 589

36

Mandal

3 996

22 301

22 301
1 673 338

336 810
93 044
16 279

1 025 895
1 472 028

9 268

192 042
9 268

1 673 338

1 651 037
1 472 028

+ 179 009
22 301

9 268
+ 13 033
+ 192 042

1 085 665
2 646 168

416 806
126 486
22 301

4 297 426

2 739 465
175 626

1 127 789
45 763

4 088 643
+ 208 783

71 000
16 437

—
—

33 239

92

Tabell 6 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskapel og balanse-

Folkemengde pr. 3 /12 1946

VII. Utlegg av kommunens kont.beh. og
kap.fond å dekke på senere års budsj.

VIII. Ikke forf. tusk. fra kommuner o. a.
IX. Å dekke på senere Ars budsj. for bokf.

ikke forf. tusk. til kommuner o. a.
X. Udisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd på driftsregnskapet 	
XII. Underskudd på kapitalregnskapet 	

XIII. Underskudd i kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt
Tilsammen. )3alanse 	

Passiva.
I. Lån 	

II. Diverse kreditorer
III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

Virkelige passiva i alt 	
V. Skyldig til kap.fond og kont.beh. 	

VI. Ikke forf. tilsk. til kommuner o. a.
VII. Å ta til inntekt på senere års budsj.

for bokfoite ikke forfalte tilsk. . .
VIII. Overskudd på driftsregnskapet 2 .

IX. Overskudd på kapitalregnskapet .
X. Kapital 	

	Regnskapsmessige passiva i alt 3 	

Tilsammen. Balanse 	
Oppstilling av det reelle formuesforhold.

1. Virkelige aktiva 	
Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto .

3. Bokført formue pr. n/6 netto . .	 .
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier . .
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd .

I alt . . .
Passiva.

1. Lånegjeld 	
2. Andre passiva 	
3. Fond 	
4. Overskudd 	
	I alt • • 	

Netto aktiva +, netto passiva ± . • •
5. del. Garantiforplikt., legater m 	
Kommunale garantiforpliktelser 	
Komm. legater, stiftelser og gavefond 	
Andre legater. (Stiftelser og gavefond) 	
Kommunal pensjonskasse 	
Det geistlige lønningsfond 	

37

Farsund

1 820

38

Flekke-
fjord

2 763

39 40

Eger-
sund

3 419

Sandnes

4 184

54 732 33 914 367 184

40 100 18 000

140 591;

140 591	 94 832 33 914 385 184
2 794 843	 968 076 1 984 268 4 789 381

299 725'	 95 000 314 602 925 860
54 083	 30 240 72 139 82 510
35 934 , 	17 500 — 110 289

1 479 870 1 	250 560 1 180 985 1 814 927
1 869 612	 393 300 1 567 726 2 933 586

54 732 — 499 101
40 100 — 51 765

10 591 48 552 68 073

925 231 469 353 367 990 1 236 856
105 423 48 552 618 939

2 794 843 968 076 1 984 268 4 789 381

2 654 252 873 244 1 950 354	 4 404 197
1 869 612 393 300 1 567 726	 2 933 586

+ 784 640 + 479 944 + 382 628 +1470611
140 591 94 832 33 914 385 184

— 105 423 48 552 618 939
+ 140 591 10 591 14 638 233 755
+ 925 231 + 469 353 + 367 990 +1236856

530 988 238 035 1 252 602 2 346 862
808 128 1 280 604 1 524 338 4 795 358

1 232 849 209 689 192 182 145 679
260 516 304 904 287 815 300 685
140 592 95 014 33 914 385 184

2 973 073 2 128 246 3 290 851 7 973 768

299 725 815 000 1 305 426 1 051 012
90 747 142 572 82 984 892 472

1 528 670 270 615 1 265 680 2 305 564
6 852 63 342 95 811 110 788

1 925 994 1 291 529 2 749 901 4 359 836
+1047079 + 836 717 + 540 950 +3613932

11 093 104 284 250 428 225 174
— 29 372 501 171

68 967 125 775 —
— — 705 499

14 538 10 469 18 411 15 344

v.

Se note 3 side 50. 2 Se note 1 side 51. 3 Se note 2 side 51.



93

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3°/6 1947).

41	 42	 43	 44	 45	 46 47	 48 49 50

Trondheim .

57 128

Stavanger

50 320

Skudenes-
havn

1 310

Kopervik

1 711

Haugesund

18 407

Bergen

110 424

Florø

1 586

Ålesund

18 143

Molde

3 774

Kristian-	 I

sund

13 152

8 516 289 42 556 384 393 563 939 285 545 1 	457 713 800 653 11.2 757
1 751 179 197 704

1 046 455 2 739 589
2 584 391 3 875 320 239	 384 408

3 485 7 081 3 932 363 8 191 267 500 138 825
44 208

2 271 778 —I 422 133
12 851 859	 3 485 49 637 1 434 723 4 738 214 8 191 553 045 457 713 3 999 306 497 165
48 551 695	 418 195 771 227 15 306 302 70 433 582 721 907 12 735 718 3 814 417 16 902 710 51 402 573

10 876 855	 19 700 4 334 371 40 080 917 50 000 4 211 836 902 939 4 023 477 13 512 672
2 483 838	 9 992 11 074 1 151 142 1 047 597 10 633 483 765 204 059 3 332 761 10 052 988
2 639 124 70 524 246 530 580 168 1 629 255 151 965 151 875 3 223 538

10 838 503 148 998 435 407 6 897 083 28 478 516 278 257 2 765 570 1 865 172 3 838 655 18 604 153
26 838 320 178 690 517 005 12 629 126 70 187 198 338 890 9 090 426 3 124 135 11 346 768 45 393 351

8 516 289 , •	 384 393 209 469 457 713 800 653
1 669 794 1 046 456 2 739 589

246 384
815 579 35 408 44 417 432 687 40 375 245 810 232 569 2 051 988

2 584 391 9 157 37 115 376 820 384 408
8 127 322 204 0971	 209 805 804 483 342 642 3 152 898 — 1 638 880 3 572 826

13 586 053 35 408	 44 417 1 872 693 246 384 40 375 492 394 690 282 3 917 062 2 436 396
48 551 695 418 195	 771 227 15 306 302 70 433 582 721 907 12 735 718 3 814 417 16 902 710 51 402 573

35 699 836 414 710 721 590 13 871 579 63 423 590 713 716 12 182 673 2 934 571 12 903 404 50 905 408
26 838 320 178 690 517 005 12 629 126 70 187 198 338 890 9 090 426 3 124 135 11 346 768 45 393 351

+8 861 516 +236020 +204585 +1242453 ±6 763 608 + 374 826 +3092247 ± 189 564 +1556636 +5 512 057
12 851 859 3 485 49 637 1 434 723 4 738 214 8 191 553 045 457 713 3 999 306 497 165
13 586 053 35 408 44 417 1 872 693 246 384 40 375 492 394 690 282 3 917 062 2 436 396

-:-	 734 194 ± 31 923 + 5 220 437 970 +4491 830 32 184 + 60 651 ± 232 569 + 82 244 ±1 939 231
+8 127 322 +204097 +209805 + 804 483 ±2 271 778 + 342 642 +3152898 2.-- 422 133 +1638880 +3 572 826

9 973 980 158 711 499 134 5 817 709 37 832 652 269 950 6 634 007 2 067 304 4 190 332 34 783 343
32 040 100 121 600 82 884 8 116 993 71 868 106 276 415 13 954 183 458 992 9 700 825 50 644 406

5 163 482 62 338 146 042 5 083 547 15 703 134 196 817 2 301 910 531 314 2 661 506 14 225 472
5 956 266 72 061 101 373 4 144 270 23 722 298 18 432 2 833 719 1 779 727 3 978 377 20 039 868

12 857 661 3 485 49 637 1 434 723 6 000 970 8 202 691 963 457 713 4 132 339 1 520 548
65 991 489 418 195 879 070 24 597 242 155 127 160 769 816 26 415 782 5 295 050 24 663 379 121 213 637

14 391 765 19 700 7 334 371 57 480 605 50 000 11 877 996 2 142 238 10 197 746 33 590 813
14 363 549 9 992 81 598 2 841 920 9 484 017 17 101 2 768 144 884 569 7 219 331 15 581 919
13 449 265 148 998 503 244 8 495 195 43 490 245 317 555 3 707 768 2 048 626 4 676 513 25 251 520
3 429 367 35 408 64 929 2 767 282 7 937 710 40 375 872 020 384 505 532 292 4 984 259

45 633 946 214 098 649 771 21 438 768 118 392 577 425 031 19 225 928 5 459 938 22 625 882 79 408 511
+20357543 +204097 +229299 +3158474 +36734583 + 344 785 +7189854 ± 164 888 +2037497 +41805126

3 560 218 93 680 40 641 2 097 138 11 787 192 321 821 1 628 943 1 518 377 1 358 025 1 396 750
5 005 977 14 496 47 736 33 987 7 614 1 560 818 31 465 33 549 935 337

84 499 1 637 175 1 041 1 120 65 152
7 078 419 — 3 136 427 36 243 304 2 348 581 19 753 17 783 061

224 557 1 654 98 873 117 903 15 121 397 870



94

Tabell 6 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

51	 52

Levanger
	

Steinkjer

53 54

Brønnøy-
sund

55	 56

Namsos Mosjøen	 Mo

Folkemengde pr. 3 2 1946

I. del. Driftsregnskapet.
IIk. I. Underskudd-overskudd. Nettoutg. 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Undersk. på sist avl. regnsk. 	

D. Forskuddsbevilgninger	 . .
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt • . . .
Hk. II. Kommunens sentraladm. Nettoutg.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  
Derav: D. Kasse- og bokholderkontor

E. Skattelikning 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: E. Skattelikning 	
Hk. III. Politi og rettspleie. Nettout.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Politi 	
Hovedkapillets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. IV. Kirke. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Lønninger 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. V. Skole. Nettoutgift 	
Hovedkapillets bruttoutgift i alt 	
Derav: B. Folkeskolen 	

8. Skolebygg 	
F. Komm. høgre almenskole .

Hovedkapitleis bruttoinntekt i alt . . .	 •
Ilk. VI. Forsorgsvesenet. Nettoutgift . • •
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt . . . .
Ilk. VII. Sosialtrygd og barnev. Nettoutg.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt	 . . . .
Derav: B. Alderstrygd 	

E. Arb.løysetrygd og arb.kontor 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt . . . • •
Derav: B. Alderstrygd 	

E. Arb.løysetrygd og arb.kontor 	
Hk. VIII. Helsevern. Nettoutgift . . • •
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt	 . .	 • •
Derav: A. Alminnelig helsevern 	

H. Idrett 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt .
Derav: A. Alminnelig helsevern 	
Hk. IX. Nueringsv. Kulturformfil. Nettoutg 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	

G. Boligforsorg 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. X. Offentlige arbeider. Nettoutgift . 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: B. Veier og gater 	

D. Vannverk og kloakker
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: 13. Veier og gater 	

7. Tilskudd fra staten
Hk. XI. Pensjoner. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt

1 678 2 808 4 047 1 343 3 139 2 729

141 550 182 362 106 1871 15 371 127 249 38 038

141 550 182 362 106 187 1 	15 371 127 249	 38 038

GO 841 56 458 78 347 22 149 55 682 88 299
70 769 87 088 81 724 25 145 66 690 93 213

20 492 24 130 23 747 13 918 24 311 27 617
5 040 23 873 17 768 4 862 11 987 25 426
9 928 30 630 3 377 2 996 11 008 4 914

558 18 073 1 633 451 796	 1 624
16 888 12 183 15 484 324 8 080 	 2 939
23 830' 12 910 15 484 594 8 850	 :3 659

6 840, 10 773 13 285 360 8 800	 1 896
6 9421 727 270 770 720

13 590,1 15 63i 19 440 4 857 10 714 7 656
23 140' 16 263 21 799 5 094 10 854 10 477
12 177 14 256 14 898 3 388 4 164 5 669

9 550 629 2 359 237 140 2 821

104 409 133 832 136 876 83 374 137 627 187 503
205 0661 220 463 226 957 131 773 227 667 335 171

98 301 155 940 140 685 63 504 123 488, 109 027
1. 000' 3 664

92 600 47 7621 61 120 72 469 97 259 86 393
100 657 86 63.7 90 081 54 399 90 040 147 668

30 073 38 794, 8 815 7 564 10 290 35 974
31 866 44 469 1 36 237 9 764 14 069 44 832

•	 1 793 5 675 27 422 2 200 3 779 8 858

47 160 86 984 135 368 	 19 710 	 48 726 53 107
123 518 206 746 332 252,	 76 070	 166 139 148 44

53 803 104 876 163 908'	 38 041	 64 085 57 183
7 9891 17 4341 16 649,	 1 462 9 2061 30 760

76 358' 119 762 196 884'	 56 360 117 4131 95 338

39 9191 68 286 1 119 971	 33 621 50 085 38 871
949 1 1 524,1 718 8321 16 848

15 880 25 375 40 815 	 3 739 21 071 1 9 282
23 1201 49 860 58 848	 6 449 54 677 41 122

4 26&	 7 0721 4 785 1 592 24 1111 10 306
10 8001 10 000 1 000 —Î 3 877

7 240
1
	24 485 1 18 033 2 710 3,3 6061 31 840

2 405;	 4 091 1 000 23 1511 5 211
8 740 	 32 335 1 5 069 1 456 31 141' 10 475
9 596	 34 088 6 069 1 456 31 14.1 6 173

5 030'	 8 6501 2 643 22 4031 2 446
856	 1 753 1 000 16 648

95 797 	 255 541' 273 266 	 71 093 258 135 245 781
133 014	 303 787 344 492	 84 117 289 499 .344 44.3

30 692	 88 433 73 172 27 185 71 862 166 287
27 155	 88 069 94 912 27 449 32 580 32 179
37 217	 48 246	 71 226 13 024 31 364' 98 662

18 397	 31 948	 25 349 11 827 13 276 79 818
18 397	 31 948 1 	23 429	 10 649 12 779 29 818

8 772 	 22 932 1 	22 366 4 501 5 606 6 712
8 772	 40 147	 23 857 5 829 10 810 9 521

17 215,	 1 491 1 328 5 204 2 809



95

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3°/6 1947).

57	 1	 58	 59	 60	 61	 62	 63	 1	 64	 65

Bodo

6 344

Narvik

10 281

Svolvær

3 300	 .

Harstad

4 085

Tromso

10 990

Hammerfest

3 538

Vardo

3 104

Vadsø

2 107

Byer i alt

883 912

50 711 22 954	 i46706 2 515 903
219 886 189 310 1 113 424 378 129	 1 357

50
946
711

661
22

250	 146 706
954	 146 706

643	 30 275
447

834
715

2 068 188
219 886 189 3 10 113 424 378 129	 1 307 235 638 296 643	 27 759 931
145 398 217 818 70 444 137 921 240 102 75 708 85 3831	 73 185	 17 334 034
163 025 255 363 76 478 148 477 275 110 86 419 116 218 1 	77 261	 19 869 025
54 937 49 610 19 715 50 515 83 661	 30 951 31 486	 29 533 5 323 889
41 274 26 945 19 582 35 481 61 775	 15 925 28 853	 14 879 6 101 874
17 627 37 545 6 034 10 556 35 008 10 711 30 835	 4 076 2 534 991

8 931 4 024 684 3 386 8 247 6 761 8 000	 1 222 1 380 882
28 410 45 364 8 056 20 362 67 489 17 823	 1 814	 4 279 9 416 389
29 242 46 120 8 686 20 462 67 707	 17 823	 1 914	 4 279 9 997 884
27 852 41 570 8 629 19 666 47 074	 17 010'	 1 424	 4 254 8 906 974

832 756 630 100 218 100 581 495
34 8991 62 304 24 723 23 869 103 716	 18 886	 18 576	 6 772 6 579 766
40 138 67 241 26 070 24 796 113 360	 19 543	 18 576	 9 231 8 437 136
25 336 31 545 12 029 9 610 35 132	 9 161	 8 576	 8 109 2 934 275

5 239 4 937 1 347 927 9 644 657 2 459 1 857 370
281 403 462 943 193 823 221 230 547 432	 37 315 23 720	 31 965 51 642 357
459 344 815 706 296 329 446 231 775 079 178 179	 180 041	 225 167 73 347 812
228 792 385 440 198 390 199 730 393 171 103 202,	 131 166	 175 172 35 911 483

8 316 13 073 807 143
295 458 89 594 229 439 69 464 35 804 46 940 15 504 180

177 941 352 763 102 506 225 001 227 647 140 864 156 321 193 202 21 705 455"
79 223 171 382 59 943 36 534 91 023 6 902 27 877 17 303 16 982 642
83 860 189 554 70 356 46 970 116 138 9 121 34 948	 21 826 21 839 804

4 637 18 172 10 413 10 436 25 115 2 219 7 071	 4 523 4 857 162
187 464 292 875 82 648 101 800 248 300 47 155 79 778 27 575 48 171 385
407 368 595 997 194 104 216 776 697 933 122 443 215 840 120 343 77 187 237
226 017 311 569 70 778 100 442 367 808 32 713 69 962 50 190 41 156 401

46 515 50 314 23 171 24 279 32 066 15 566 19 351	 4 257 5 161 266
219 904 303 122 111 456 114 976 449 633 75 288 136 062 92 768 29 015 852
144 573 166 510 59 298 69 386 268 388 28 623 59 743 43 665 18 708 185

8 106 1 876 9 956 888 4 000 4 312 493 065
97 867 334 225 57 877 80 192 479 096 22 630 9 165	 2 935 31 400 220

188 228 1 087 327 72 989 133 439 719 731 59 173 41 222 12 403 64 486 654
27 489 54 181 9 824 21 827 94 609 9 155 4 915 6 015 3 996 431

7 318 32 598 5 000 2 460 36 915 5 000 3 716 280
90 361 753 102 15 112 53 247 240 635 36 543 32 057 9 468 33 086 434
12 616 13 470 865 8 601 16 548 5 430 2 534 1 505 853
14 442 71 519 46 858 95 927 91 176 6 000 121 4 410 11 151 632
15 282 71 519 46 858 96 352 112 456 7 425 1 871	 4 410 12 975 098

1 181 21 091 40 558 93 838 66 670 325 669	 3 110 5 749 746
840 425 21 280 1 425 1 750 1 823 466

433 847 1 105 971 261 848 298 482 697 823 112 069 180 160	 138 838 46 727 214
602 514 1 287 902 318 582 399 009 791 970 187 083 234 381	 180 013 71 349 581
221 379 555 453 116 745 83 474 331 700 43 020 70 347	 48 793 22 335 261

43 405 116 811 110 439 110 859 58 340 38 412 18 929 11 961 462
168 667 181 931 56 734 100 527 94 147 75 014 54 221	 41 175 24 622 367
58 668 157 938 17 039 21 299 29 884 29 544 18 733	 31 355 5 719 184
17 472 47 176 17 039 21 299 29 818 17 039 15 331	 23 429 4 083 771
33 198 94 295 7 501 29 185 37 917 21 426 4 500	 3 480 11 967 553
40 721 95 905 10 640 47 538 37 917 21 426 4 500	 3 480 13 321 088

7 523 1 610 3 139 18 353 1 353 535



96

Tabell 6 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

51 52 53	 54 55 56

Mo

2 729

75

Levanger

1 678

Steinkjer

2 808

Namsos

4 047

Brønnøy-
sund

1 343

Mosjøen

3 139

3
11

425
174

1
11

755
755

1
2

871
389,

10836±
139;

14 599 10 000 518' 10 975 75

—
12 974 42 843 ± 1036 ± 131 2 299' 12 861
14 309 46 511 213 14 419

2 389 4 011 213 6 596
11 920 42 500 324

1 335 3 668 1 036 344 2 299, 1 55.5
50 089 34 833 64 646	 23 296 39 740 31 099
52 404 36 302 64 646,	 40 900 85 810 , 33 839

2 315 1 469 17 604 46 070 2 740
466 446 788 799 927 957	 237 811 661 834, 667 .429

60 288 96 906 82 128	 27 312 72 236 178 651
16 000 38 312 15 116	 9 000 20 000 54 029

526 734 885 705 1 010 085	 265 123 734 070 846 080
28 778 55 317 61 759	 17 813 51 168 55 382

487 382 821 798 925 189,	 245 340 664 039 1 782 578

932 416 1 389 657 1 403 069	 436 087 1 165 830 1 302 003
937 074 1 418 957 1 529 699,	 431 966 1 213 987 1 298 766

+	 4 658 + 29 300 + 126 630 4 121 + 48157± 3 237
465 213 759 499 802 363 242 063 626 812 681 216

157 567
267 582 332 665 675 222 73 077 520 143

6 832
188 900'

54 415 245 954 36 906 11 310
98 761. 169 1911 25 793

427 590 936 710 832 78911 135 776 531 453

5 362 20 5221 30 401; 11 581
21 6121 160 798 1 83 833 36 906; 9 310

37 112 400
6 8241 228 056 2 000

81 295 14 934 16 471 68 469, 105 133
275 000 400 000 275 000 250 000

457 485 153 429
427 590 936 710 832 789 135 776 531 453

173
458

08711
200'

446
16

889
000

106
702

359	 28
000	 182

224 1

0001
203
299

072
240

129
97

970
477

657 993 372 593 242 500	 92 894 326 806 124 100
5 292 7 420 9 325	 1 000 13 727 1 101

10 221 169 237 —, 29 383
363 245 578 619 322 057 58 104 330 729 78 168
106 308 658 549 568 449	 141 761 432 929 835 573

62 542 270 639 508 793 107 476 287 929' 664 741
1 305 925	 2 074 291	 1 417 927 321 983, 1 307 263	 1 198 295

Folkemengde pr. 3/i2 1946

Hk. XII. Inntektsgiv. bedrifter. Nettout.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt .	 .
Derav: A. Elektrisitetsverk ...
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt . . .
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Hk. XIII. Renter og avdrag. Nettoutgift
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt	 • . . •
Derav: A. Renter 	

B. Avdrag 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt . • • •
Hk. XIV. Ymse. Nettoutgift . • • •
Hovedkapitlets brultoutgift i alt 	
Hovedkapillets bruttoinntekt i alt	 .
Hk. XV. Skatter. Nettoinntekt 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: C. Skattesvikt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Alderstrygdavgift .

C. Skatter 	
D. Tilskudd til skatteutjamning

Regnskapsresultat.
Bruttoutgift i alt 	
Bruttoinntekt i alt 	
Underskudd ±, overskudd + 	
Nettoutgift i alt

2. del. Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Undersk. på kap.regnsk. for siste år
B. Bygg og anlegg 	
C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån 	
E. Andre kapitalutgifter 	
F. Balanse: Oversk. på kapitalregnsk.

I alt . .
Inntekter.

A. Oversk. på kap.regnsk. for siste år .
B. Fra fond og avsetninger 	
C. Tilsk. fra driftsbudsj. til kap.bev. .
D. Fra komm.kassens kont.beh. el. kap.f.
E. Avdrag på utlån 	
F. Diverse kapitalinntekter 	
G. Nye lån 	
H. Balanse: Underskudd 	

I alt .
3. del. Balansekonto.

Aktiva.
I. Kontantbeholdning

II. A. Ikke inntektsgiv. eiendommer 2 .
II. B. Inntektsgivende eiendommer .

III. Aksjer og andelsbevis 	
IV. Lagerbeholdninger 	
V. Verdier tilh. fond og avsetninger

VI. Utestående fordringer . .
F. Restanser 	

Virkelige aktiva i alt .	 •

Se note 1 side 54. 2 Se note 1 side 50.	 Herav er kr. 330 705 tilskudd til gjenreisningsregnskapet



97

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 3 '3/6 1947).

57	 58	 59	 60	 61	 62	 63	 64	 65

Bodo

6 344

116 302
152 200

35 898

80 054
91 138
24 901
(36 237
11 084

462 849
361 065

98 216
2 007 236

245 065
70 990

2 252 301
138 326

2 051 919

Narvik	 Svolvær

10 281	 3 300

	115 701	 56 422

- 20 083	 834

	20 083	 834
	159 637	 90 929
	177 960	 91 390

	

18 323	 461
	2 874 783	 904 414
	309 1 84	 105 685
	112 7621	 40 000

3 183 967 1 010 099
	174 073	 61 452

	

2 868 929 	 944 389
115 000

	Harstad	 Tromso

	4 085	 10 990

46 342 ± 110 100
347 711

	

46 342	 457 811
110 000

	47 921	 107 612
	51 5071	 114 139
	29 016	 49 211

	

22 491 	 64 928
	3 5861	 6 527
	107 501	 378 759
	112 440	 405 117

	

4 939	 26 358
1 286 773 3 161 433

	215 122	 521 062
	116 329	 250 021

1 501 8951 3 682 495
	86 912	 226 675

1 374 555 3 431 005

Hammerfest

3 538

96 385
97 120
63 720

735

3 731

3 731
29 952
45 635
15 683

222 208
230 292
201 270
452 500
28 972

408 848

Vardo

3 104

18 326
18 326

976
4 163
4 163

3 18
84 352
87 8321

3 480
621 598

90 479
50 000

712 077
40 479

514 484
146 706

Byer i alt

883 912

• 1008± 5 007 770
— j	 25 107 978

63 720
	1 008 	 30 115 748

10 082 084
	587 	 25 815 690
	675 	 29 986 110
	675 	 16 218 370

12 246 212
	88 	 4 170 420
	30 554	 36 004 798
	30 983	 45 641 530

	

429	 9 636 732
373 828 316 099 650

	50 601	 33 547 656
	17 118	 10 876 571

424 429 349 647 306
	29 087	 21 155 564

380 652 1 323 444 744
350 490

- 104 193 ± 12 075 --•-•
11 508	 44 347

Vadsø

2 107

3 299 076
3 310 956

+ 11 880
1 995 356

5 200 596
5 181 322

± 19 274
3 018 333

1 475 938 2 337 248
1 488 611 2 469 439

+ 12 673 	 132 191
904 650 1 200 924

6 453 376
6 583 753

+ 130 377
3 141 156

1 742 932
1 453 666

± 289 266
515 205

1 197 017
1 137 161

±- 59 856
681 454

741 315 537 370 427
774 268 542 768 264

+ 32 953 -1- 5 397 837
341 883 315 709 583

203 351
3 590 439

63 103

42 521

3 899 414

28 295
3 488 964

2 462 824
_ 885 000

34 331
3 899 414

174 332
1 920 145
1 324 100

90 900
203 164
497 639

1 663 707
1 056 146
3 953 842

998 226

105 000
12 691

1 115 917 i
-^

465 097
26 969

12 691
1 160

610 000

1 115 917

483 814
2 997 223

595 859
55 850

191 990
2 254 199
2 441 135
1 285 022
6 022 847

140 019
358 000
476 000

6 250

142 317
674 141
401 747

1 438 727

493 930

1 934
495 864

199 530

7 231
289 103

495 864

300 293
1 372 433
1 686 734

29 950
16 177

516 015
810 705
559 181

3 359 874

894 224

422 255
6 870
3 627

1 326 976

580 547
292 177
422 255

6 870
6 127

19 000

1 326 976

1 042 977
4 089 350
2 244 550

78 808
87 972

2 359 511
2 012 518
1 271 223
7 826 336

423 856

423 856

10 708

97 853
75 000

240 295
423 856

790 055
462 390
911 302
25 500

263 246
1 628 107

886 023
3 618 210

192 722
22 500

12 798

228 020

22 500

15 000

190 520
228 020

	

289 915 	 271 839

	

674 813 	 449 686

	

7 800 	 169 742

	

10 000 	 1

	

79 799 	 25 900
- 127 611

	

1 144 549 	 320 648

	

594 872 	 244 514

	

1 532 063 	 915 741

723 720
60 526 037
1 257 997
1 636 142

10 860 337
10 104 611
85 108 844

2 780 897
8 078 434
3 444 302
6 949 411
3 193 529
6 674 170

52 427 912
1 560 189

85 108 844

68 016 822
343 252 521
214 501 576

6 575 377
10 303 043
68 514 566

258 495 804
132 354 395
626 407 188

(kapitalregnskapet).

7



98

Tabell 6 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

Folkemengde pr. sh, 1946	 1 678	 2 808

Levanger	 Steinkjer

51	 52	 53

Namsos

4 047

54 55

Mosjøen

3 139

Brønnøy-
sund

1 343

26 431

4 121

30 552 --
352 535 1 307 263

33 640 55 057
9 500j

150 011 686 615 1
183 651 751 1721

26 431

15 841 56 201
25 793

126 612 474 097
42 272 81 994

352 535 1 307 263

321 983 1 307 263
183 651 751 172

-F 138 332 d- 556 091
30 552
42 272 81 994
11 720 -2.- 81 994

d- 126 612 d- 474 097

104 342 1 384 025
92 894 815 843

107 476 312 045
39 785 227 2941
30 552 51 361

375 049 2 790 568

60 071 71 044
150 011 1 322 397

15 841 135 712
225 923 1 529 153

-F 149 126 +1261415

73 878 207 420

2 729

Mo

56

VII. Utlegg av kommunens kont.beh. og
kap.fond å dekke på senere års budsj.

VIII. Ikke forf. tusk. fra kommuner o. a.
IX. Å dekke på senere års budsj. for bokf.

ikke forf. tusk. til kommuner o. a.
X. Udisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd på driftsregnskapet 	
XII. Underskudd pd kapitalregnskapet 	

XIII. Underskudd i kapital  
Regnskapsmessige aktiva i alt
Tilsammen. J3a1anse  

Passiva.
I. Lån 	

II. Diverse kreditorer
III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

Virkelige passiva i alt 	
V. Skyldig til kap.fond og kont.beh. .

VI. Ikke forf. tilsk. til kommuner o. a.
VII. A. ta til inntekt på senere års budsj.

for bokførte ikke forfalte tilsk. . .
VIII. Overskudd på driftsregnskapet 2

Ix. Overskudd på kapitalregnskapet .
X. Kapital 	

	

Regnskapsmessige passiva i alt 3 	
Tilsammen. Balanse 	

Oppstilling av det reelle formuesforhold.
1. Virkelige aktiva 	

Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto . • • •

3. Bokført formue pr. 30 /s netto . • • •
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier . .
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd . • •

I alt .
Passiva.

1. Lånegjeld 	
2. Andre passiva 	
3. Fond 	
4. Overskudd 	

I alt	 • •
Netto aktiva -F, netto passiva	 . • • •
5. del. Garantiforplikt., legater m. v.
K ommunale garantiforpliktelser 	
Komm. legater, stiftelser og gavefond .
Andre legater. (Stiftelser og gavefond) .
Kommunal pensj onskasse 	
Det geistlige lønningsfond 	

93 398
I	 2 907

313 615
1 619 540

391 078
26 260

6 382
441 697
865 417
159 061

217 310

287 772
2 362 063

572 048
53 723

140 771
757 117

1 523 659

151 540

60 544
75 688

666 395
108 778
237 468
613 107

1 625 748

1 300

457 485

458 785
1 876 712

529 317
1 446 403

3 199
153 430
102 177
159 274

1 459 746

451 268
465 818

2 615

1 305 925
865 417

+ 440 508
313 615
262 480

+ 51 135
d- 491 643

4 658
98 761

491 643
262 480

1 619 540

2 074 291 1 417 927
1 523 6591 1 625 748

-F 550 632 ÷. 207 821
287 772
298 218

10 446
d- 540 186

129 027	 199 49-6-1
169 191
540 186	 51 4681
298 218	 199 496

2 362 063 1 876 712

458 785
199 496

-F 259 289
d- 51 468

2 645
10 698

13 343
1 459 746

1 198 295
1 446 403

248 108
159 274
13 343

-4- 145 931
102 177

677 805
1 390 344

67 559
68 025

330 225
2 533 958

1 311 493
1 231 841

524 404
1 077 794

373 649
4 519 181

556 046
1 336 927

970 058
425 083
525 656

3 813 770

260 262
124 100
664 741
214 383
159 288

1 422 774

899 558
204 932
582 342
124 431

1 811 263
+ 722 695

3 339 743 3 649 912
+1179438 -1- 163 858

1 234 193
735 473
916 701
453 376

1 549 423
984 610
755 486
360 393

491 268
470 642
577 088

10 698
1 549 696

126 922

	

150 131	 546 129	 472 000

	

5 082	 20 512	 86 755
62 101

129 582

	

1 825	 10 322	 17 349

300 304

Se note 3 side 50. 2 Se note 1 side 51. 3 Se note 2 side 51. Underskudd på gjenreisningsregnskapet.



57

Bodo

6 344

58

Narvik

10 281

—	 1 112 921

50 592
— —
— 19 275

34 330 —
— —

84 922 1 132 196
4 038 764 7 155 043

1 604 414 710 000
26 347 1 488 197
71 048 39 436

1 572 276 4 175 708
3 274 085 6 413 341

46 853
50 592

104 512 41 831

609 575 653 018
155 104 88 684

4 038 764 7 155 043

3 953 842 6 022 847
3 274 085 6 413 341

+ 679 757 390 494
84 922 1 132 196

155 104 88 684
70 182 +1 043 512

+ 609 575 + 653 018

2 050 565 7 500 772
4 097 825 7 757 958
1 167 446 2 167 459

873 652 3 214 815
84 922 1 167 539

8 274 410 21 808 543

2 945 699 9 384 675
160 447 3 293 777

1 785 857 7 105 567
400 805 1 161 069

5 292 808	 19 945 088 1
+2 981 602 +1 863 455

705 152	 1 865 000
239 415

786 721
54 633

6559	 60	 61	 62	 63	 64

Harstad

4 085

Tromso

10 990

Hammerfest

3 538

Vardo

3 104

Vadsø

2 107

Byer

883

1 alt

912

25 000 529 520 27 013 793
682 721 — 5 137 250

9 000 — 24 716 613
9 000 084

252 854 5 541 057
— 240 295 4	190 520 4 	189 104 1 749 292

— — 261 943 19 935 027
25 000 1 221 241 240 295 443 374 189 104 73 158 089

727 3 384 874 9 047 577 3 858 505 2 237 380 1 104 845 719 500 304

982 611 1 188 991 125 000 339 040 15 000 246 202 294
639 187 913 752 646 359 493 1 516 707 365 862 72 722 903
101 147 553 20 699 25 464 742
380 1 004 291 4 063 362 662 012 381 633 386 204 213 813 110
120 2 174 815 6 152 552 1 146 505 2 237 380 787 765 558 203 049

25 000 529 520 20 515 733
9 000 26 475 075

682 721 3 153 309
032 186 774 529 626 1 050 717 32 953 17 067 467

1 934 3 628 10 104 613
575 996 351 1 140 530 1 661 283 284 127 83 981 058
032 213 708 1 754 495 1 050 717 32 953 77 316 197
727 3 384 874 9 047 577 3 858 5051 2 237 380 1 104 845 719 500 304

727 3 359 874 7 826 336 3 618 210, 1 532 063 915 741 626 407 188
120 2 174 815 6 152 552 1 146 505 2 237 380 787 765 558 203 049
607 +1 185 059 +1 673 7841+2 471 705 ± 705 317 + 127 976 + 68 204 139

25 000 1 221 241 240 295 443 374 189 104 73 158 089
032 1 213 708 1 754 4951	 1 050 717 32 953 77 316 197
032 .2.-	 188 708 533 254 810 422 + 443 374 +	 156 151 2.-	 4 158 108
575 + 996 351 +1140530 +1 661 28,3 261 943 + 284 127 + 64 046 031

3241 1 264 889 6 333 934 1 068 2011 387 919 399 450 286 908 514
809 2 944 303 4 984 610 2 058 740 272 096 169 742 678 531 622
747 842 223 1 694 315 946 159 619 321 244 514 149 626 404
6441 473 069 881 450 301 583 743 933 102 035 203 804 333

122 769 1 411 348 288 218 447 899 189 104 90 131 304
524 5 647 253 15 305 657 4 662 901 2 471 168 1 104 845 1 409 002 177

— 2 029 390 1 286 527 470 280 350 440 15 000 522 075 082
739 330 867 2 409 118 362 855 1 477 589 386 561 211 423 018
046 1 338 371 5 005 569 678 817 406 634 386 204 281 503 913
876 228 481 1 424 960 841 895 32 953 60 772 135
661 3 927 109 10 126 174 2 353 847 2 234 663 820 718 1 075 774 148
863 +1 720 144 +5 179 483 +2 309 054 + 236 505 + 284 127 +333 228 029

000I 698 250 756 425 220 192 103 000 229 000 132 360 519
36 287 8 1771 29 123 719

168 280 4 139 609
418 051 181 278 767

54 529 !	 45 928 13 628 43 729 3 967 016

Svolvær

3 300

1 438

70
259
531
861

16

561
16

1 438

1 438
861
577

16
16

561

291
501
401
278

1 473

329
533

16
879

+ 593

296

99

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1946/47 (resp. pr. 313/6 1947).



100

Tabell 7. Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1947/48.

Driftsregnskapet.

Herreder Fylkes-
kommuner

Byer

Hk. I. Underskudd-overskudd. 	 Nettoutgift	 . 3 045 198	 1 009 997 1 821 022
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 23 097 826	 3 716 486 19 344 198
A. Underskudd på sist avlagte regnskaper 	 1 966 030 392 997 1 202 629

1.	 På kommunekassens regnskap 	 1 155 523 347 428 831 899
2.	 På inntektsgivende bedrifters særregnskap 675 163 45 569 370 730

a.	 Elektrisitetsverket 	 67 684 38 379
b. Kommunale kinematografer 	 3 062 8 734

B. Forskuddsbevilgninger 	 1 079 168 617 000 618 393
C.	 Disponering av overskudd på sist avlagte regnsk. 20 052 628 2 706 489 17 523 176

1. Kommunekassens overskudd 	 15 299 760 1 748 908 7 066 902
a.	 Avsetning til skatteavskrivningsfondet 5 002 759 3 162 284
b.	 Avsetning til kapitalfond 	 1 103 808 164 890
C.	Styrkelse a. - 7 kontantbeholdningen	 .	 •	 • 7 152 859 1 491 424 2 012 839
d.	 Ekstraordinær avbetaling pd gjeld 	 . 518 594 148 349

2.	 Inntektsgivende bedrifters overskudd	 . 4 752 868 957 581 10 456 274
a.	 Elektrisitetsverket 	 3 724 828 303 581 5 714 900

1.	 Styrkelse av verkets kassebeholdning 2 435 913 265 436 702 386
2.	 Ekstraordinær avskrivning 	 346 479 38 145 4 476 432

b. Kommunale kinematografer 	 124 203 2 677 175
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 20 052 628 2 706 489 17 523 176
C. Overskudd fra sist avlagte regnskaper 	 20 052 628 2 706 489 17 523 176

1.	 På kommunekassens regnskap 	 15 299 760 1 748 908 7 066 902
2.	 På inntektsgivende bedrifters særregnskap 4 752 8681 957 581 10 456 274

a.	 Elektrisitetsverket 	 3 724 828' 303 581 5 714 900
b. Kommunale kinematografer 	 124 203' 2 677 175

Ilk. II.	 Kommunens sentraladm.	 Nettoutgift	 . 30 404 542	 1 482 647 24 900 493
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 33 520 674 1 908 652 28 152 214
A. Herredsstyre og formannskap 	 3 353 626 716 214 1 459 521
B. Revisjon 	 1 718 522 517 502 1 644 366
C. Sentraladministrasjonens sjefskontor 	 2 191 962 23 581 2 638 529
D. Kasse- og bokholderkontor 	 9 345 905 610 872 6 830 025
E. Skattelikning 	 9 224 309 8 116 155
F. Mantall og statistikk 	 1 631 531 2 054 993
G. Andre utgifter vedkommende sentraladministrasjonen 6 054 819 40 483 5 408 625
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 3 116 132 426 005 3 251 721
A. Herredsstyre og formannskap 	 257 088 70 393
B. Revisjon 	 487 702 276 473 543 170
C. Sentraladministrasjonens sjefskontor 	 60 864 180 636
D. Kasse- og bokholderkontor 	 527 385 120 648 295 037
E. Skattelikning 	 1 405 891 1 618 868
F. Manntall og statistikk 	 17 887 59 981
G. Andre inntekter vedk. sentraladministrasjonen 359 315 28 884 483 636
Ilk. III.	 Politi og rettspleie.	 Nettoutgift 	 582 421 827 247 10 183 268
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 634 545 833 375 10 831 187
A. Politi 	 492 440 793 021 9 567 261
B. Rettspleie 	 68 270 815 200
C. Overformynderiet 	 61 856 13 672 257 833
D. Fengsler 	 11 979 26 682 190 893
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 52 124 6 128 647 919
A. Politi 	 30 751' 4 723 289 954
B. Rettspleie 16 178 215 949
C. Overformynderiet 	 105 141
D. Fengsler 	 5 195 1 405 36 875
Ilk. IV.	 Kirke.	 Nettoutgift 	 11 296 051 8 572 905
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 11 865 259 10 685 912
A. Lønninger 	 5 703 741 3 717 313
B. Kirker og prestegårder m. v. 6 161 518 6 968 599



Byer

2 113 007
120 353

1 237
1 139

91 567
2 853

1 992 654
	157 	 68 202 570
	552 	 92 927 661
	400 	 3 913 462

	

517	 47 090 715

	

420	 22 303 168

	

068	 1 477 866

	

950	 1 693 344
- 313 266

	

573	 13 853 102

	

323	 20 830 900

	

734	 11 394 217

	

000	 3 136 842
028

	

266	 1 207 299

	

391	 253 223

	

104	 635 508
	395, 	 24 725 091
	740 1 	10 217 313

7 611 177

453 828
- 147 801

	

115	 5 905 780

	

608	 6 669 274

	

521	 3 594 409
30 503

988

	

623	 639 624

	

203	 24 763

	

118	 636 205
17 966 322
23 456 486
3 152 620

17 624 010
226 137

2 453 719
5 490 164

43 412
- 3 687 157

1 759 595
959 61 547 220
565 101 010 805

8 159 150
- 49 588 487

	H 	 6 411 769

	

969	 7 474 624
- 5 721 783
- 1 455 964
- 131 206

101

Tabell 7 (forts.). Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1947/48.

Herreder Fylkes-
kommuner

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Lønninger 	

569
315

208
372

1. Tiende 	 4 629
2. Fisketiende 	 41 310
3. Landskyld 	 1 764
4. Renter av geistlige lønningsfond 	 142 208
5.	 Renter av kirkefond 	 48 748

B. Kirker og prestegårder m. v. 253 836
Ilk. V.	 Skole.	 Nettoutgift 71 046 473 13 358
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 127 482 232 18 874
A. Administrasj on 	 1 028 447 92
B. Folkeskolen 105 308 637 8 258

1. Lærerlonn 	 57 224 388 794
8. Skolebygg 	 13 890 740 5 360

C. Framhaldsskoler 5 462 679
D. Skolehjem 	
E. Fagskoler 	 4 501 649 1 225
F. Den kommunale høyere almenskole . 9 976 406 148

1. Lærerlønn 	 4 554 107 85
G. Statens høyere almenskole 	 15
H. Fylkesskoler 	 365 008 3 054
I. Husmorskoler 	 520 105 3 675

K. Særundervisning 290 335 1 221
L. Vikarkassen 	 28 966 1 183
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 56 435 759 5 516
B. Folkeskolen 48 036 504 619

1. Lærerlønn 	 38 440 614
2. Fylkestilskudd til skolebygg 	 2 502 416

C. Framhaldsskoler 3 912 615
D. Skolehjem 	
E. Fagskoler 1 623 966 312
F. Den kommunale høyere almenskole 	 2 568 294 79

1. Lærerlønn 	 694 556 7
G. Statens høyere almenskole 	
H. Fylkesskoler og landsungdomsskoler 44 278 1 524
I. Husmorskoler 	 213 690 1 352

K. Særundervisning 11 927 444
L. Vikarkassen 	 24 485 1 183
Hk. VI.	 Forsorgsvesenet.	 Nettoutgift 	 17 584 167
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 22 737 617
A. Administrasjon 	 1 133 447
B. Alminnelig forsorgsvesen 	 19 620 662
C. Forsorgsvesenets hus 	 595 410
D. Fattiggårder, arbeidsanstalter o. 1. 1 388 098
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 5 153 450
A. Administrasjon 	 18 212
B. Alminnelig forsorgsvesen 	 4 834 582
D. Fattiggårder, arbeidsanstalter o. 1. 300 656
11k. VII.	 Sosialtrygd og barnevern.	 Nettoutgift 44 030 195 138
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 142 112 927 325
A. Syketrygd 	 8 796 318
B. Alderstrygd 	 59 649 207
C. Gamlehjem 	 11 996 323
D. Uførhetsforsorg 	 1 278 7051 220
E. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor 	 3 355 495
F. Morstrygd 	 227 8261
G. Hjelp til mødre i henhold til barnelovene 	 . 126 669 ;



102

Tabell 7 (forts.). Sammendrag av komnsiunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1947/48.

Fylkes-
kommuner

Herreder Byer

H. Verjeråd 	
I. Barnehjem 	
J. Feriekolonier 	

K. Barnetrygd 	
L. Husmorvikarer 	
M. Mødrehjem 	
N. Særlige arbeidsløysetiltak 	
O. Ellers 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
B. Alderstrygd
C. Gamlehjem 	
D. Uforhetsforsorg 	
E. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor . . .
G. Hjelp til mødre i henhold til barnelovene
H. Verjeråd 	
I. Barnehjem 	
J. Feriekolonier 	
K. Barnetrygd 	
L. Husmorvikarer 	
M. Mødrehjem 	
N. Særlige arbeidsloysetiltak 	
o. Ellers 	
Ilk. VIII. Helsevern. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt
A. Alminnelig helsevern 	
B. Sykehus, epidemilasarett og asyler 	

16. Renter og avdrag 	
C. Tuberkulose 	
D. Pasienter med andre smittsomme sykdommer
E. Sinnssyke 	
F. Behandling av drikkfeldige
G. Kommunale bad 	
H. Idrett 	
I. Folketannpleien 	

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Alminnelig helsevern 	
B. Sykehus, epidemilasarett og asyler 	
C. Tuberkulose 	
I). Pasienter med andre smittsomme sykdommer
E. Sinnssyke 	
F. Behandling av drikkfeldige 	 ..
G. Kommunale bad 	

Idrett 	
I. Folketannpleien 	

Hk. IX. Nveringsv. Ymse kulturformfil. Nettoutg.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Landbruksselskapet 	
B. Ymse jordbruksformål 	
C. Jordbruksskoler 	
D. Skogbruk 	
E. Fiskerier 	
F. Framhjelp av næringslivet 	
G. Boligforsorg 	
H. Bibliotek og boksamlinger 	
I. Ymse kulturformål 	

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Lan dbruksselsk apet 	
B. Ymse jordbruksformål 	

	721 390	 1 428 193

	

638 201	 100 096	 3 057 659

	

2 442	 3 500	 999 488

	

55 086 387	 14 923 160.

	

218 477	 315 664

	

50	 1 0001	 30 197
217 931

	

15 437	 1 095 530
	98 082 732	 186 606	 39 463 585
	45 256 687	 20 876 192

	

4 163 703	 3 507 197

	

11 823	 86 863	 43 487

	

542 656	 699 179

	

25 952	 72 799

	

83 712	 246 708

	

126 952	 96 743	 667 306

	

3 000	 9 316

	

47 844 999	 12 906 465

	

25 570	 89 555 ,

16 854

	

678	 328 527
	8 336 454	 23 736 163	 34 714 437
	13 156 063	 56 753 818	 79 372 759
	4 416 603	 4 527 994	 4 768 064

	

5 963 608	 25 711 146	 53 624 581
50 000

	

213 110	 4 510 895	 2 079 895

	

8 633	 707 028	 449 212

	

102 221	 21 296 755	 8 431 360

	

66 432	 477 022

	

448 923	 4 650 869

	

1 919 885	 4 238 860

	

16 648	 652 896
	4 819 609	 33 017 655	 44 658 322
	450 096	 3 733 254	 1 465 969

	

4 031 083	 18 190 467	 34 893 441

	

22 480	 1 961 895	 494 427

	

1 662	 4 380	 27 019

	

93 422	 9 127 659	 3 598 406

	

19 885	 121 731

	

120 369	 2 912 287

	

80 612	 1 021 231
123 811

	15 414 618	 7 607 915	 23 879 085
	18 201 685	 13 651 948	 2,5 630 541

2 764 811

	

3 985 445	 2 179 925	 17 342

	

90 408	 7 759 647	 4 500

	

1 896 905	 589 973	 618 768

	

65 145	 59 131	 25 073

	

364 600	 150 176	 281 706

	

9 429 739	 17 381 165

	

872 120	 61 762	 2 961 298

	

1 497 323	 86 523	 4 340 689
	2 787 067	 6 044 033 	 1 751 456

1 334 848

	

1 514 068	 1 179 433	 7 316



103

Tabell 7 (forts.). Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1947/48.

Herreder Fylkes-
kommuner

Byer

C. Jordbruksskoler 	 2 366 3 255 861
D. Skogbruk 	 890 412 253 011 734 087
E. Fiskerier 	 4 435 570
F. Framhjelp av næringslivet 	 37 073 6 970 21 801
G. Boligforsorg 	 207 579 531 707
H. Bibliotek og boksamlinger 	 27 495 13 910 219 899
I. Ymse kulturformål 	 103 639 236 076

Ilk. X.	 Offentlige arbeider.	 Nettoutgift 58 475 544 16 479 708	 66 883 520
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 71 666 312 25 428 717	 98 809 413
A. Fellesadministrasjonen 	 2 626 029 2 472 838
B. Veier og gater 	 52 485 725 22 989 603 36 701 574

1. Lønninger 	 5 860 164 69 983, 1 622 152
2. Vedlikehold av hovedveier 	 2 067 832 8 456 5891	 21 169 814
3. Vedlikehold av bygdeveier 16 484 480 3 256 296
4. Anlegg og ombygging av hovedveier 	 3 570 223 5 589 5131	 6 700 909
5. Anlegg og ombygging av bygdeveier 	 16 241 300 5 522 412 1

8. Tilskudd til privat veibygging 	 735 560
C. Vei- og gatelys 	 383 292 1 226 694
D. Vannverk og kloakker 	 10 066 783 18 210 626
E. Brannvern 	 1 235 427 14 466 879
F. Feiing 	 196 013 1 452 450
G. Renhold og renovasjon 	 614 813 7 940 487
H. Kommunearkitekt og vedlikeholdssjef 	 75 635 60 741 1 920 428
I. Oppmåling, regulering og bygningskontroll 1 840 266 3 830 954
J. Offentlig måling og veiing 	 320 312

K. Parker og offentlige anlegg 	 334 469 6 216 245
L. Havneutgifter 353 513 11 003 2 331 578
M. Tilskudd til samferdselsmidler 	 1 129 346 979 924 1 690 251

1. Jernbanetilskudd 	 290 232 827 999 626 239
N. Tilskudd til forbygnings- og senkningsarbeid . 325 001 3 867 28 097
O. Elektrisitetsforsyningen 	 1 383 579
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 13 190 768 8 949 009 31 925 893
B. Veier og gater 	 10 256 357 8 094 377 8 225 894

1. Lønninger 	 1 926 749 249
2. Vedlikehold av hovedveier 321 232 1 560 253
3. Vedlikehold av bygdeveier 	 243 820 784 030
4. Statstilskudd til anlegg av hovedveier 	 . 1 098 342 1 118 091
5. Fylkestilskudd til anlegg av bygdeveier 	 • • 1 602 983 2 341 356
7. Tilskudd fra staten til veistellet 	 3 625 937 2 209 768 5 735 608

C. Vei- og gatelys 	 3 000 1 310
D. \Tannverk og kloakker 	 2 118 339 13 927 627
E. Brannvern 	 104 384 746 673
F. Feiing 	 76 807 928 272
G. Renhold og renovasjon 	 201 222 -- 5 130 097
H. Kommunearkitekt og vedlikeholdssjef 	 9 034 9 997 383 083
I. Oppmåling, regulering og bygningskontroll 285 543 898 137
J. Offentlig måling og veiing 	 468 914
K. Parker og offentlige anlegg 	 12 033 1 129 815
L. Havneinntekter 	 75 107 16 794
M. Tilskudd til samferdselsmidler 	 48 942 596 446 69 277

1. Jernbanetilskudd 	 11 403 568 030
O. Elektrisitetsforsyningen 	 248 189
Ilk. XI.	 Pensjoner.	 Nettoutgift 	 2 163 095 173 588 14 794 936
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 2 906 288 296 005 16 638 630
A. Pensjoner av kommunekassen 	 534 132 93 094 5 647 462
B. Pensjonsforsikring 	 1 788 054 197 911 545 436
C. Den kommunale pensjonskasse 	 325 419 10 289 849
D. Avsetning til pensjonsfond 	 258 683 5 000 155 883



104

Tabell 7 (forts.). Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1947/48.

lierreder Fylkes-
kommuner

Byer

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 743 193 122 417 1 843 694
B. Pensjonsforsikring 	 683 169 122 417 254 239
C. Den kommunale pensjonskasse 	 60 024 1 589 455
Ilk. XII.	 Inntektsgivende bedrifter.	 Nettoutgift 2 693 939 2 113 408 377 747
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 4 850 104 3 074 617 36 467 829
A. Elektrisitetsverk 	 1 748 688 2 351 515 144 130
B. Jordeiendommer 	 198 606 566 715 25 377
C. Skogeiendommer 	 92 024 32 20 306
D. Leiegårder 	 1 059 810 37 460 4 783 481
E. Kommunale kinematografer 	 7 779 4 358
F. Vannverk 	 926 354 242 867
G. Renholdsverk 	 21 000 1 136 200
H. Gassverk 	
I. Kommunale automobilruter 	 20 179

1
s.

390
470

925
250

J. Skipsselskap 	 27 412 22 030
K. Sporveier 	
L.	 Slaktehus og kjotthall 13 282 2 257 894
M. Basarer, torghaller, brygger 	 35 927 578 955
N. Verksted for veiene 	 118 895 2 073 259
O. Folkekjokken 	 1 034 221
P. Tomter og grunnstykker 	 257 681 1 007 241
Q. Ellers 	 441 362 21 276 335
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 2 156 165 961 209 36 090 082
A. Elektrisitetsverk 	 235 093 257 353 6 323 435
B. Jordeiendommer 	 195 890 587 327 155 966
C. Skogeiendommer 	 1 173 857 4 143 49 206
D. Leiegårder 	 108 171 3 514 120 847
E. Kommunale kinematografer 	 39 868 1 775 504
F. Vannverk 	 124 924 186 926
G. Renholdsverk 	 2 991
H. Gassverk 	 600 886
I. Kommunale automobilruter 	 32 270
J. Skipsselskap 	 6 561
K. Sporveier 	 218 665
L. Slaktehus og kjotthall 	 262 1 110 047
M. Basarer, torghaller, brygger 	 29 767 577 192
N. Verksted for veiene 	 108 872 1 963 416
O. Folkekjøkken 	 1 055 181
P. Tomter og grunnstykker 	 95 575 863 092
Q. Ellers 	 110 936 21 089 719
Hk. XIII.	 Renter og avdrag.	 Nettoutgift 	 3 715 891 1 210 953 24 200 540
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 5 810 304 1 981 587 29 678 917
A. Renter 	 1 379 697 809 096 11 493 092
B. Avdrag 	 3 706 358 1 045 755 16 774 721
C. Omkostninger ved nye lån 	 159 682 299 850 744
D. Tilbakebetaling til kontantbeholdningen 	 564 567 126 437 560 360
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 2 094 413 770 634 5 478 377
A. Renter 	 2 040 378 709 794 5 111 830
D. Aksjeutbytte 	 54 035 60 840 366 547
Ilk. X1V.	 Ymse.	 Nettoutgift 	 41 611 097 4 956 592 64 124 325
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 45 398 144 6 196 082 75 441 003
A. Tilfeldige utgifter 	 6 324 225 810 597 5 872 883
B. Avsetning til fond som ikke kan fores under be-

stemte adm.grener 	 6 115 834 453 856 6 183 594
C. Utgifter som ikke kan fores under best. adm.grener 32 958 085 4 931 629 63 384 526

1. Forsyningsnemnd 	 9 974 653 1 797 093 5 699 571
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 3 787 047 1 239 490 11 316 678
A. Tilfeldige inntekter 	 1 125 220 86 296 457 669
C. Inntekter som ikke kan fores under best. adm.grener 2 661 827 1 153 194 10 859 009

1. Forsyningsnemnd 	 247 147 476 966 261 386



	324 370 357	 74 499 782 433 071 807
	133 825 620	 56 347 	 73 270 220
	111 009	 46	 356 886

	

28 861 332	

-	

31 741 212

	

18 564 729	56301,	 25 387 039

	

542 028	 318 956

	

65 928 392	 5 425 411

	

19 818 130	

-	

10 040 716
	458 195 977	 74 556 129 506 342 021
	2 970 033	 5 199 195

	

28 861 332	

-	

31 741 212

	

422 421 334	 3 333 029 469 010 135

	

1 775 683	 3 333 029	 25 965 199

	

4 511 456	

-	

4 821 642

	

357 800 780	 - 404 562 837

	

753 285	 290 582

	

41 307 745	 20 277 385

	

16 272 385	 13 092 425

	

3 943 278	 J	 391 485
71 223 100

657 265 600
671 236 272

d- 13 970 672
310 399 685
324 370 357

-1- 13 970 672
180 915

+ 14 151 587
709 888

133 097 751 721 717 775
134 502 199 732 621 192

+ 1 404 448 + 10 903 417
73 095 334 422 168 390
74 499 782 433 071 807

-1- 1 404 448 + 10 903 417
31 456

+ 1 404 448 + 10 934 873
133 7371	 78 185

	

634 664	 210 000	 1 420 766

	

41 298 451	 5 302 759	 72 843 997

	

1 093 361	 407 495

	

143 857	 3 352 187	 2 420 745

	

4 314 103	 207 568	 4 726 164

	

743 667	 493 558	 904 068

	

27 890	 68 913

	

17 646 146	 871 733	 27 152 800

	

13 766 914	 297 593	 31 971 816
2 064 971

	

3 562 513	 80 120	 3 127 025

	

3 749 992	 300 453	 1 827 696

	

3 820 088	 193 750	 2 497 636

	

8 695 143	 1 394 433	 27 651 453

	

7 645 465	 71 416	 13 634 819

	

65 843 803	 7 472 811	 119 876 367

	

10 427 736	 9 966 705

	

13 821 381	 4 462 282	 16 855 191

	

6 898 107	 836 612	 5 429 714

	

13 115 501	 767 173	 7 766 519

	

1 874 464	 146 552	 26 048 685

	

7 197 534	 138 285	 10 282 702

	

11 767 021	 1 121 907	 42 369 437

	

742 059	 1 157 414

	

65 843 803	 7 472 811	 119 876 367

105

Tabell 7 (forts.). Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1947/48.

Herreder Fylkes-
kommuner

Byer

Hk. XV. Skatter. Nettoinntekt 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
A. Nedsatte avgifter 	
B. Avgift til statens aldersfond 	
C. Skattesvikt
D. Rabatt på forskuddsvis betalt skatt 	
E. Fylkesskatt 	
F. Tilskudd til skattefordelingsfondet 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
A. Avgifter, gebyrer og sportler 	
B. Alderstrygdavgift 	
C. Skatter

1. På faste eiendommer 	
2. Renteskatt 	

3-4. På skipsaksjer, formue og inntekt netto utliknet
5. innkommet på tidligere avskrevne skatter . .
6. Etterlikning på formue og inntekt 	
7. Sjømannsskatt 	

D. Tilskudd til skatteutjamning 	
E. Fylkesskatt 	

Reg nskapsresulta t.
Bruttoutgift i alt 	
Bruttoinntekt i alt 	
Underskudd	 overskudd + 	
Nettoutgift i "alt 	
Nettoinntekt i alt 	
Underskudd	 overskudd + 	
Overskudd fra tidligere år 	
Bokfort underskudd	 overskudd -1- 	
Forskuddsbevilgninger 	

Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Underskudd på kapitalregnskapet for siste år
B. Bevilgninger 	

1. Nybygging og ombygging av kirker 	
2. Do. av sykehus og sinnssykeasyler 	
3. Do. av folkeskolebygninger 	
4. Do. av andre skolebygninger 	
5. Do. vedkommende forsorgsvesenet 	
6. Offentlige arbeider 	
7. Andre faste eiendommer 	
S. Bidrag til jernbanen 	
9. Ellers 	

C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån 	
E. Andre kapitalutgifter 	
F. Balanse: Overskudd til senere disposisjon . • •

I alt
Inntekter.

A. Overskudd på kapitalregnskapet for siste år .
B. Fra fond og avsetninger 	
C. Tilskudd fra driftsbudsjettet til kapitalbevilgn. . 	
D. Fra komm.kassens kontantbeh. eller fra kapitalf.
E. Avdrag på utlån 	
F. Diverse kapitalinntekter 	
G. Nye lån 	
H. Balanse: Underskudd 	

I alt .



106

Tabell 7 (forts.). Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1947/48.

Fylkes-
kommuner

Balansekonto.
Aktiva.

'Virkelige aktiva.
I. Kontantbeholdning 	

II. Faste eiendommer 	
A. Ikke inntektsgivende eiendommer
B. Inntektsgivende eiendommer 	

III. Aksjer og andelsbevis
IV. Lagerbeholdninger 	
V. Verdier tilhørende fond og avsetninger

VI. Utestående fordringer
A. Staten 	
B. Fylkeskommunen 	
C. Primærkommuner 	

D. Pantedebitorer 	
E. Andre debitorer 	
F. Restanser

1. Skatt på formue, innt. og skipsaksjer:
a-b. Eldre restanser:

Restanser pr. '/, 1947 	
Herav betalt i året 	
Herav ettergitt og avskrevet i året .
Rest pr. 3°/6 1948 	

C. Restanser for siste dr 	
Netto utliknet 	
Herav betalt i året 	
Herav nedsatt og ettergitt i året .
Rest pr. 30 /6 1948 	

2. Alderstrygdavgift: 2

a-b. Eldre restanser:
Restanser pr. 1/, 1947 	
Herav betalt i året 	
Herav ettergitt og avskrevet i året .
Rest pr. 30 /6 1948 	

C. Restanser for siste dr 	
Netto utliknet 	
Herav betalt i året 	
Herav nedsatt og ettergitt i året . .
Rest pr. 30 /6 1948 	

3. Eiendomsskatt 	
Eldre restanser 	
Restanser for siste dr 	

4. Andre restanser 	
	8. Etterlikninger 	

Virkelige aktiva i alt 	
Regnskapsmessige aktiva.

VII. Utlegg av kommunens kontantbeh. og av kapital-
fond å dekke på senere års budsjett 	

VIII. Ikke forfalte tilskudd fra fylket o. a.
IX. Å dekke på senere års budsjetter for bokførte

ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a.	 .
X. Udisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd på driftsregnskapet 	
XII. Underskudd på kapitalregnskapet 	

	

XIII. Underskudd i kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt 3 	

Tilsammen 	

Herreder

132 141 537
302 998 184
213 907 003

89 091 181
4 434 271
2 281 107

185 065 877
237 807 140

40 424 762
11 038 728
2 318 406
5 339 661

36 214 181
142 471 402

112 445 568
47 003 443
10 439 880
55 002 245

363 473 395
299 798 069

3 583 109
60 092 217

6 014 619
2 415 622

551 715
3 047 282

21 506 457
18 560 018

157 305
2 789 134

258 049
32 343

225 706
1 802 205

19 480 270
650 821 113

26 043 459
7 015 905

1 984 037
6 033 088
4 453 369

742 061
3 921 508

46 271 919
701 014 540

Byer

126 397 959
663 218 641
394 431 577
268 787 064

14 351 084
16 284 677
83 802 469

276 727 814
18 788 525
1 060 059

824 712
5 271 202

108 973 232
141 810 084

155 354 609
64 482 217
19 995 489
70 876 903

426 731 041
363 990 687

4 482 395
58 257 959

2 119 639
821 332
398 781
899 526

5 356 616
4 856 955

43 897
455 764

1 006 579
97 186

909 393
1 204 215
9 109 138

786 351 067

30 234 081
4 696 701

23 454 132
13 641 053
4 300 513
1 157 414

18 648 880
77 483 894

882 483 841

34 709 293
62 085 796
56 096 184

5 989 612
3 639 422

978 901
54 797 620
27 669 197

7 384 521
89 932

1 914 991
412 992

16 054 159
1 812 602

319 534

1 493 068

127 784 045

2 565 878
2 092 666

27 990 861
71 416

1 115 765

4 498 026
33 836 586

166 118 657

i Verdien av disse eiendommer fores i balansekonto bare «innenfor linjen» og kommer altså
ikke med i balansen. 2 Enkelte kommuner fører restansene på alderstrygdavgift sammen med
restansene på skatt på formue, inntekt og skipsaksjer. 3 Omfatter postene VII til XII.



107

Tabell 7 (forts.). Sammendrag av kommunenes bruttoregnskaper (i kroner)
i 1947/48.

Passiva.
Virkelige	 passiva.

Herreder Fylkes-
kommuner

Byer

I. Lån 48 282 119	 23 799 706 305 949 433
II. Diverse kreditorer 	 66 126 978 10 722 277 88 066 662

III. Ubrukte bevilgninger 	 41 399 887 24 414 916 51 615 806
IV. Fond og avsetninger 	 334 917 838 59 601 026 264 930 058

A. Skatteavskrivningsfond 	 140 344 252 6 625 161 651 706
Virkelige passiva i alt 	 490 726 822 118 537 925 710 561 959
Regnskapsmessige	 passiva.

V. Skyldig til kapitalfondet og kontantbeholdn. 17 371 688 1 146 995 20 796 689
VI. Ikke forfalte tilskudd til kommunen o. a. .	 .	 . 2 308 636 28 090 210 24 771 702

VII. Åk ta til inntekt på senere års budsjetter for bok-
forte ikke forfalte tilskudd fra fylket o. a.	 •	 • 7 341 036 1 817 956 4 710 222

-VIII. Overskudd på driftsregnskapet 	 26 879 056 2 700 783 22 115 573
IX. Overskudd på kapitalregnskapet 	 7 645 466 71 416 13 634 816
X. Kapital 	 148 741 836 13 753 372 85 892 880

Regnskapsmessige passiva i alt 2 	 61 545 882 33 827 360 86 029 002
Tilsammen 	 701 014 540 166 118 657 882 483 841

Oppstilling	 av	 det	 reelle	 f ormues-
forhold.

1. Virkelige aktiva 	 650 821 113 127 784 045 786 351 067
Virkelige passiva 	 490 726 822 118 537 925 710 561 959
Faktisk formue netto 	 +160 094 291 +	 9 246 120 + 75 789 108

2. Regnskapsmessige aktiva 	 46 271 919 33 836 586 77 483 894
Regnskapsmessige passiva 	 61 545 882 33 827 360 86 029 002
Regnskapsmessig formue netto 	 15 273 963 9 226 2.--	 8 545 108

3. Bokført formue pr. 3°I6 1948, netto 	 +144 820 328 +	 9 255 346 + 67 244 000

Generalbalansekonto.
Aktiva.

Ti. Kontantbeholdning og fondsverdier 	 357 853 679 107 555 259 329 705 987
2. Inntektsgivende eiendommer 	 210 936 317 136 201 769 805 220 368
3. Restanser 	 155 853 354 8 414 002 172 390 260
4. Andre reelle aktiva 	 119 718 442 38 021 050 270 516 965
5. Budsjettforskudd og underskudd 	 51 048 965 40 186 038 103 124 431

I alt	 . 895 410 757 330 378 118 1 680 958 011
Passiva.

1. Lånegjeld 	 117 409 134 142 450 318 617 770 377
2. Andre passiva 149 132 851 82 503 189 295 838 830
3. Fond 	 354 174 591 69 279 257 326 163 731
4. Overskudd 	 48 106 109 8 670 176 61 806 332

I alt	 . 668 822 685 302 902 940 1 301 579 270
Netto aktiva +, netto passiva 	  +226 588 072 + 27 475 178 +379 378 741

Kommunale garantiforpliktelser 	 176 120 354 9 240 375 196 713 426
Kommunale legater, stiftelser og gavefond o 	1 20 122 228 244 557 26 519 855
Andre legater (stiftelser og gavefond) 	 7 010 168 915 909 4 772 700
Kommunal pensjonskasse 	 5 085 383 205 443 913
Det geistlige lønningsfond 5 913 697 3 870 496

1. Overskuddet for 1946/47 og 1947/48. 2 Omfatter postene V til Ix.



108

Tabell 8. Fylkeskommunenes driftsregnskaper og balanse-

1 	I	 2 3

Ostfold	 Akershus 116dmark

I. del. 	 Driftsregnskapet.
Ilk. I. Underskudd-overskudd.	 Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 39 642 214 345 I 112 560
Derav: A. Underskudd på sist avlagte regnskaper

B. Forskuddsbevilgninger 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 39 642 214 345 112 560
Ilk. II.	 Kommunens sentraladm.	 Nettoutgift 72 838 103 842 68 136
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 88 514 120 868 88 508
Derav : B. Revisjon 	 31 020 33 985 25 539

D. .Kasse- og bokholderkontor 	 29 296 35 234 25 758
Hovedkapifiets bruttoinntekt i alt 	 15 676 17 026 20 372
Ilk. III.	 Politi og rettspleie. 	 Nettoutgift 	 33 950 50 274 .10 580
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 33 950 50 651 40 580
Derav: A. Politi 	 33 333 40 700 39 364
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 377
IIk. V.	 Skole.	 Nettoutgift 396 125 1 624 289 806 928
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 676 152 2 207 347 1 116 941
Derav: B. Folkeskolen 	 288 185 860 840 557 968

8. Skolebygg 190 150 711 282 400 000
I. Husmorskoler 	 124 091 341 107 189 323

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 280 027 583 058 310 013
Hk. VII.	 Sosialtrygd og barnevern.	 Nettoutgift	 . 10 234 7 991 10 450
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 14 857 39 818 10 450
Derav:	 D. Uførhetsforsorg 	 13 857 13 318 10 450
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 4 623 31 827
Ilk. VIII.	 Helsevern.	 Nettoutgift 1 390 856 3 140 288 1 453 915
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 4 181 672 5 534 253 5 711 223
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 146 767 190 334 204 257

B. Sykehus, epidemilasarett og asyler . 2 588 599 2 687 282	 3 521 254
C. Tuberkulose 	 189 541 247 706 367 141
E. Sinnssyke 	 1 216 027 2 312 477	 1 594 818

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 2 790 816 2 393 965	 4 257 308
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 138 785 141 718 222 256

B. Sykehus, epidemilasarett og asyler . 2 043 678 1 119 210	 3 226 225
C. Tuberkulose 	 108 348 99 6791 150 471
E. Sinnssyke 	 500 005 1 032 967' 658 356

lIk. IX.	Næringsveier.	 Ymse kulturformål. 	 Nettoutg 	 298 358 905 516 514 499
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 596 165 1 247 016	 1 188 859
Derav : A. Landbruksselskapet 93 823 234 022 284 420

B. Ymse jordbruksformål 	 72 096 110 376 139 790
C. Jordbruksskoler 	 362 287 845 678 690 892

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 297 807 341 500 674 360
Derav: A. Landbruksselskapet 44 127 91 259 137 096

B. Ymse jordbruksformål 	 44 135 47 990 98 189
C. Jordbruksskoler 	 189 170 186 355 410 235

lIk. X.	 Offentlige arbeider.	 Nettoutgift 1 252 577 1 024 507 601 678
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 1 453 238 1 095 286 971 640
Derav: B. Veier 	 1 365 716 1 095 286 912 832

M. Tilskudd til samferdselsmidler 	
O. Elektrisitetsforsyning 	 87 522

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 200 661 70 779 :369 962
Derav: B. Veier 	 113 139 70 779 369 651

M. Tilskudd til samferdselsmidler 	
O. Elektrisitetsforsyning 	 87 522

Ilk. XI.	 Pensjoner.	 Nettoutgift 	 21 211 5 269 47 085
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 21 211 16 504 55 139
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 11 235 8 051



109

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 3°/ 6 1948).

4 5 6 7 8

Oppland

—

Buskerud Vestfold Telemark Aust-Agder

— — 137 504
288 806 412 452 7 2421 347 969 526 712

— — 137 504
—

288 806 412 452 7 242 347 969 389 208
82 318 83 444 73 226 * 74 131 64 009
95 844 99 742 89 102 124 992 79 388
21 081 21 172 25 937 21 694 21 709
40 444 40 552 35 532 44 171 24 995
13 526 16 298 15 876 50 861 15 379
43 657 73 065 31 278 89 657 41 640
43 657 73 566 31 278 89 657 41 640
43 157 60 712 30 511 86 865 41 023

— 501
831 597 439 249 199 116 1 197 140 363 183

1 346 685 755 447 445 853 1 389 589 528 576
696 942 291 850 87 019 646 093 200 609
448 632 217 108 27 529 439 910 105 132
225 023 165 647 123 331 194 277 91 585
515 088 316 198 246 737 192 449 165 393

5 758 9 564 4 267 3 308 5 509
9 263 14 473 7 112 5 513 8 448
9 263 10 973 7 112 5 513 7 448
3 505 4 909 2 845 2 205 2 939

1 385 126 1 572 420 1 631 693 1 226 103 438 479
2 240 123 2 495 149 2 526 971 2 870 727 866 960

243 241 189 179 127 068 208 533 126 113
445 234 877 808 1 057 998 1 260 137
172 328 178 247 142 659 162 398 101 952

1 347 380 1 202 122 1 180 164 1 220 720 634 732
854 997 922 729 895 278 1 644 624 428 481
222 030 235 144 113 889! 182 176 121 457

119 872 229 312 876 260 —
68 903 53 270 56 699 66 194 41 451

564 064 512 257 495 378 519 844 265 485
755 811 467 054 386 313 512 882 277 659

1 388 206 861 917 567 840 937 141 520 521
230 084 154 916 101 535 164 478 123 486
163 312 212 431 64 319 139 166 51 461
950 830 421 509 375 285 572 634 273 355
632 395 394 863 181 527 424 259 242 862
114 119 75 679 45 849 69 426 60 315

59 220 84 643 20 241 92 225 27 909
441 258 214 241 109 237 246 091 142 750
525 596 938 772 1 743 079 1 681 177 569 731
702 844 1 039 76,5 1 899 763 2 425 405 885 764
702 844 925 097 1 538 865 2 294 505 872 379

— — 65 900 13 385
114 001 360 898 65 000

177 248 100 993 1-56 684 744 228 316 033
177 248 100 993 153 075 744 228 298 249

17 784
— 3 609 —

4 871 12 361 19 396 10 839 1 040
36 986 12 361 27 481 10 839 1 040
32 115 — 8 085 —

9
	

10

Vest-Agder

— 	 —

116 826 	 15 713

116 826 	 15 713
68 739 	 66 262
88 485 	 79 027
24 071	 17 508
28 787	 25 984
19 746 	 12 765

37 995 	 49 555
37 995 	 54 278

36 676	 53 848
4 723

531 920 	 684 190
701 644 	 943 311

389 450	 428 025
150 444	 248 058
157 835	 198 241
169 724 	 259 121

—

— 	 —

—	 —

— 	 —

728 847 	 1 352 142
1 541 893 	 4 228 149

248 770	 207 230
325 390	 2 494 776
118 636	 221 607
824 966	 1 270 118
813 046 	 2 876 007

209 0521	 116 549
204 147	 2 052 380

48 039	 176 300
351 808	 530 778
220843, 	 525 586
392 498 	 883 404
147 388	 193 707

92 511	 127 545
104 888	 511 151
171 655 	 357 818
64 133	 123 972
33 101	 56 408
58 755	 166 299

923 427 	 957 811
	1 754 441	 1 425 817
	1 732 047	 1 070 058

22 394 -	 340 439
—	 15 320

831 014 	 468 006
819 569	 295 683

11 445	 171 823
500

	, ,,t 352 	 1 200
	2 352 	 13 700

— 	 12 500

Rogaland



110

Tabell 8 (forts.). Fylkeskommunenes driftsregnskaper og balanse-

2 3

Østfold Akershus liedmark

Ilk. XII.	 Inntektsgivende bedrifter.	 Nettoutgift 571 2 202 000
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 131 019 2 202 000
Derav: A. Elektrisitetsverk 	 2 200 000
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 125 298 —
Derav: A. Elektrisitetsverk 	 —
Hk. XIII.	 Renter og avdrag.	 Nettoutgift 	 ± 161 385 1 248 ± 104 021
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 299 73 460
Derav: A. Renter 	 32 260

B. Avdrag 	 41 200
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 161 684 72 212 104 021
Hk. XIV.	 Ymse.	 Nettoutgift 	 370 744 2 087 020 551 659
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 425 735 2 098 350 561 937
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 54 991 11 330 10 278
Ilk. XV.	 Skatter.	 Nettoinntekt 	 3 793 445 11 447 358 4 081 4 l5
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 5 466 41
Derav: C. Skattesvikt 	 466
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 3 793 450 11 447 824 4 081 456
Derav: C. Eiendomsskatt 	 300 450 297 824 281 456

E. Repartisjonsskatt 3 493 000 11 150 000 3 800 000
Regnskapsresultat.

Bruttoutgift i alt 	 7 662 459 14 900 364 9 857 878
Bruttoinntekt i alt 	 7 764 675 15 195 478 9 948 384
Underskudd	 overskudd + 	 + 102 216 d- 295 114 d- 90 506
Nettoutgift i alt 3 852 614 11 152 244 4 094 930

2. del. 	 Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Underskudd pd kapitalregnskapet for siste år
B. Bygg og anlegg 	 317 799 387 305 184 929
C. Avdrag på gjeld 	 30 000
D. Utlån 	
E. Andre kapitalutgifter 	 133 545
F. Balanse:	 Overskudd på kapitalregnskapet • 	 .

I alt	 . 481 344 387 305 184 929
Inntekter.

A. Overskudd på kapitalregnskapet for siste år .
B. Fra fond og avsetninger 	 347 799 138 037 184 929
C. Tilskudd 6a driftsregnsk. til kapitalbevilgn.	 .	 .	 . 133 545 200 001
D. Fra fylkeskassens kontantbeh. el. fra kapitalfond
E. Avdrag på utlån 	
F. Diverse kapitalinntekter 	 49 267
G. Nye lån 	
H. Balanse: Underskudd på kapitalregnskapet

I alt 481 344 387 305 184 929
3. del. 	 Balansekonto.

Aktiva.
I. Kontantbeholdning 	 1 372 592, 5 211 600 900 025

II. A. Ikke inntektsgivende eiendommer 2 	•	 • 3 700 000, 5 165 000 7 663 000
II. B. Inntektsgivende eiendommer 	 154 8061 11 500

III. Aksjer og andelsbevis 	 2 227 000 1 25 001 5
IV. Lagerbeholdning 	 25 279 226 722
V. Verdier tilhørende fond og avsetninger	 •	 • 2 983 119 5 601 413 5 708 860

VI. Utestående fordringer 	 532 609 1 779 101 1 120 248
Derav: F. Restanser 	 8 411 12 370 31 895

Virkelige aktiva i alt 	 7 295 405 12 617 115 7 967 360

Dvs. summen av nettoutgiftene på de forskjellige hovedkapitler. Trekker en herfra sum-
tekt, framkommer regnskapet overskudd eller underskudd. 2 Se note 1 side 106.



111

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 3% 1948).

4 5 6	 7 8 9 10          

Vestfold Telemark Aust -Agder Vest-Agder Rogaland

33 120 68 933 151 515 --:-- 10 000 -:- 16 447
36 542 488 755 151 515 — —

— 151 515 — —

3 422 419 822 10 000 16 447
— —

342 566 -:- 15 313 ±- 12 914 --•,- 1 662 56 091
359 012 108 103 510
70 049 — 108 36 843

288 963 66 667
16 446 15 313 12 914 1 770 47.419
99 672 52 277 66 157 64 579 192 233

126 231 85 276 83 885 114 170 243 559
26 559 • 32 999 17 728 49 591 51 326

4 624 241 5 007 034 2 025 116 2 581 286 3 857 457
190 —
190 — — —

4 624 431 5 007 034 2 025 116 2 581 286 3 857 457
107 431 407 034 100 116 55 096 117 147

4 517 000 4 600 000 1 925 000 2 526 190 3 740 310

6 124 617 8 775 863 3 694 449 4 750 412 7 990 468
6 185 132 8 881 763 3 616 053 4 764 658' 7 979 302

60 515 + 105 900 -2,- 78 396 ± • 14 246 11 166
4 563 726 4 916 447 2 116 426 2 578 702 3 885 070

— 210 000 — — _
418 996 49 296 266 533 —

— 100000 ! —
18 000 — _.

454 015 180 408 18 715 12 759 —
— — _

873 011 557 704 18 715 279 292 —

259 388 146 591 5 331 268 866 —
242 836 100 713 _
295 773 310 000 10 426 —

13 384
75 014 400

873 011 557 704 18 715 279 292

800 138 .2 850 532 547 178 454 673 1 119 586
1 231 290 2 502 175 1 238 322 525 000 6 085 000

778 685 768 473 35 000 35 600 60 000
1 4 351 12 000 200 2 500

40 600 422 065 5 608 30 200
1 404 029 1 523 514 1 345 643 4 407 184 1 004 210

290 370 808 179 681 297 881 015 748 059
3 006 22 331 5 213 1 691 191 263

3 313 823 6 377 114 2 626 726 5 778 672 2 964 555

Oppland
	

Buskerud

	,-	 9 370	 ±.	 261 262
— 22 807
— —

	9 370	 284 069
257 353

45 897 371 513
398 854
188 506
122 816

	45 897	 27 341
	508 622	 155 268
	514 815	 281 939

	

6 193 	 126 671
	4 323 388	 4 021 550

5 020
5 020

	4 323 388	 4 026 570
	223 388	 270 970

	

4 100 000	 3 755 600

	

6 667 229	 6 473 492

	

6 902 528	 6 633 594
-I-	 235 299	 -I-	 160 102	 -1-

	

4 143 356	 4 122 710

—
— 2 964

—
—

— 10 898
—

— 13 862

13 362
_
—

500

—
— 13 862

	

615 811	 3 213 089

	

6 364 970	 3 252 160
645 893

	

6 000	 94

	

25 040	 28 725

	

4 593 780	 3 837 457

	

1 772 506	 2 536 868

	

13 999	 20 488

	

7 013 137	 10 262 126

men av nettoinntektene under Hk. XV, skatter, og ev. andre hovedkapitler som viser nettoinn-



VII. Utlegg av kommunens kontantbeholdning og
av kapitalfond d dekke på senere års budsjett

VIII. Ikke forfalte tilskudd fra kommuner o. a. . .
Ix. Å dekke på senere års budsjett for bokførte

ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a.
X. Udisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd på driftsregnskapet 	
XII. Underskudd på kapitalregnskapet 	

XIII. Underskudd på kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt
Tilsammen. Balanse

Passiva.
Lån 	

II. Diverse kreditorer 	
III. Ubrukte bevilgninger
IV. Fond og avsetninger

Virkelige passiva i alt 	
V. Skyldig til kapitalfond og kontantbeholdning

VI. Ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a. . .
VII. A ta til inntekt på senere års budsjett for bok-

forte ikke forfalte tilskudd fra kommuner o. a.
VIII. Overskudd på driftsregnskapet 2 	

IX. Overskudd pd kapitalregnskapet 	
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt
Tilsammen. Balanse 	
Oppstilling av det reelle formuesforhold.

1. Virkelige aktiva 	
Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto 	

3. Bokført formue pr. 30 /6 netto 	
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier 	
2. Inntektsgivende eiendommer .. 	 . • • •
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd 	

I alt .
Passiva.

1. Lånegjeld 	
2. Andre passiva 	
3. Fond 	
4. Overskudd 	

alt •
Netto aktiva +, netto passiva

5. del. Garantiforpliktelser, legater m. v.
Kommunale garantiforpliktelser 	
Kommunale legater, stiftelser og gavefond 	
Andre legater (stiftelser, gavefond) 	
Kommunal pensjonskasse 	
Det geistlige lønningsfond

112

Tabell 8 (forts.). Fylkeskommunenes driftsregnskaper og balanse- 

2 3   

Østfold Akershus Hedmark

6 000

-^ 2 150 239

2 156 239
7 295 405 12 617 115 10 123 599

865 200 14 200
279 552 794 550 641 363
751 686 1 929 038

3 093 162 6 766 159 5 708 860
4 124 400 10 354 947 6 364 423

6 000
2 150 239

208 193 428 002 155 859
—

2 962 812 I 834 166 1 447 078
208 193 428 002 2 312 098

7 295 405 12 617 115 10 123 599

7 295 405 12 617 115 7 967 360
4 124 400'	 10 354 947 6 364 423
3 171 005 +	 2 262 168 1 602 937

2 156 239
208 193 428 002 2 312 098
208 193 -:- 428 002 155 859

+ 2 962 812 +	 1 834 166 1 447 078

4 548 087	 17 687 373 6 736 176
903 091 47 344 524 1 224 500
155 690 393 122 258 843

2892587 3 538 756 1 446 970
196 014 2 265 240

8 499 455 69 159 789 11 931 729

46 935 760 14 200
892 992	 5 144 235 2 925 391

3 279 577	 8 869 510 5 718 054
359 958	 1 674 989 1A 859

4 532 527,	 62 624 494 8 813 504
+	 3 966 928' +	C535 295 3 118 225

5 313

Se note 3 side 106. 2 Se note 1 side 107. 3 Se note 2 side 107.



113

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 3°/6 1948).

6	 7	 8 9	 10

Vest-Agder	 B,ogaland

4	 5

Oppland
	

Buskerud Vestfold

514 212

175 360

-^

689 572
4 003 395

1 744 626
51 688

645 543
1 404 029
3 845 886

144 515

12 994
144 515

4 003 395

3 313 823
3 845 886

532 063
689 572
144 515
545 057

12 994

2 467 244
1 209 242

221 171 1

637 029'
954 937

5 489 623

1 930 458
1 078 071
1 569 929

184 235
4 762 693

726 930

8 803 755

Telemark Aust -Agder  

7 013 137 11

5
275 580

1 403 558 1
4 593 780 3
6 272 918 10

291 085

449 134
291 085

7 013 137 11

7 013 137 10
6 272 918 10

740 219

291 085
291 085 ÷,
449 134 ±

5 974 721 7
677 650 3
307 618

1 065 755
1 081 150 1
9 106 894 13

5
1 791 865 3
5 497 457 3

365 043 1
7 654 365 13

+ 1 452 529 +

38
143

523;
277

80
534

286
907

2 730 329i 2 891 646,	 2

214 12
3

163 550

3 126 252 1 3 670 389 2
9 503 366 1 6 297 115 8

662 183, 59 432
1 569 816' 1 182 105
1 523 514 1 345 643 4
3 755 513 2 587 180 4

38 523
2 730 329 2 891 6461 2

143 277 534 907
105 900

2 729 824 283 382
3 018 029 3 426 553 2
9 503 366 6 297 115 8

6 377 114 2 626 726 5
3 755 513 2 587 180 4
2 621 601 39 546 1
3 126 252 3 670 389 2
3 018 029 3 426 553 2

108 223 243 836
2 729 824 283 382

4 650 141 3 055 062 7
956 973 12 351 124 23

45 617 863 987
1 323 356 1 306 168 1
3 126 252 5 069 914 3

10 102 339 22 646 255 36

13 020 971 24
5 158 184 5 865 822 2
1 635 781 2 157 781 4

135 071 11 777 2
6 929 036 21 056 351 34
3 173 303 + 1 589 904 + 2

6 000
212 328

3 614 488 835
35 616 1 080 092

321 687 1 955 545

87 311

29 041
360 917 3 611 783
139 589 6 605 379

918 797
340 228 88 060

19 562 1 558 676
407 184 1 004 210
766 974 3 569 743

3 614
321 687 1 955 544

35 616 1 080 092
114 046

897 652
474 963 3 035 636
139 589 6 605 379

778672 2 964 555
766 974 3 569 743
011 698 605 188
360 917 3 611 783
474 963 3 035 636
114 046 + 576 147
897 652 29 041

157 790 2 346 706
943 491 673 667
522 152 202 865
424 241 870 653
913 520 3 630 459
961 194 7 724 350

997 039 918 797
755 560 4 709 223
500 145 1 221 590
401 634 41 372
654 378 6 890 982
306 816 833 368

24064:

601 659

394 472
625 . 723
282 321

067 080
395 830
067 943
837 457
368 310

601 659

24 064
288 288

914 011
282 321,

262 126
368 310
106 184
625 723
914 011
288 288
394 472

793 248
331 854
332 925
701 918
539 351
699 296

067 080
023 738
918 424
158 387
167 629
531 667 +

398 750

8



114

Tabell 8 (forts.). Fylkeskommunenes driftsregnskaper og balanse-

1 1 12	 13

Sogn og	 More og
Fjordane	 Romsdal  Hordaland    

I. del.	 Driftsregnskapet.
Hk. I. Underskudd-overskudd.	 Nettoutgift 	 64 985
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 89 243 25 333 64 985
Derav: A. Underskudd på sist avlagte regnskaper 64 985

B. Forskuddsbevilgninger 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 89 243 25 333
Ilk. II.	 Kommunens sentraladm. 	 Nettoutgift 115 783 73 050 80 070
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 198 796 83 357 88 846
Derav: B. Revisjon 	 84 140 21 181 8 279

D. Kasse- og bokholderkontor 	 45 475 23 496 35 931
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 83 013 10 307 8 776
Ilk. III.	 Politi og rettspleie.	 Nettoutgift  	 67 912 55 999 56 626
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 67 912 55 999 56 626
Derav: A. Politi 	 67 478 55 666 56 211
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. V.	 Skole.	 Nettoutgift  	 1 368 429f 536 130 649 485
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 1 700 849 796 717 1 015 592
Derav: B. Folkeskolen  	 909 169 309 486 416 576

8. Skolebygg  	 630 076 214 996 236 493
I. Husmorskoler  	 370 2341 233 428 287 314

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 332 4201 260 587 366 107
Ilk. VII.	 Sosialtrygd og barnevern. 	 Nettoutgift	 33 441 4 127
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 123 4491 7 745
Derav: D. Uførhetsforsorg 	 50 853 i 7 745
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 90 008 3 618
Ilk. VIII.	 Helsevern.	 Nettoutgift 	 1 700 683 857 325 1 217 103
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 3 216 412 1 2 595 074 2 101 721
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 691 867 255 150 319 364

B. Sykehus, epidemilasarett og asyler 288 491 966 929 259 437
C. Tuberkulose    217 695 340 458 342 207
E. Sinnssyke 	 1 897 934 1 012 883 1 145 080

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 1 515 729 1 737 7491 884 618
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 358 1991 258 715 265 857

B. Sykehus, epidemilasarett og asyler 	 205 186 925 215 1

C. Tuberkulose 	 117 411 125 035 161 380
E. Sinnssyke 	 834 933 428 784 456 881

Ilk. IX. Næringsveier.	 Ymse kulturformål. Nettoutg 	 665 497 386 911 325 071
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 967 195 639 6461 648 483
Derav: A. Landbruksselskapet 	 129 639 162 4651 175 422

B. Ymse jordbruksformål 	 178 038 94 298 153 573
C. Jordbruksskoler i 	 563 731 338 836 282 571

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 301 698 252 735 323 412
Derav: A. Landbruksselskapet 52 003 75 698 90 970

B. Ymse jordbruksformål 	 96 451 43 238 90 267
C. Jordbruksskoler 	 139 473 117 123 127 318

Ilk. X.	 Offentlige arbeider.	 Nettoutgift 1 460 323 643 953 507 372
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 1 726 526 1 214 275 1 073 742
Derav: B. Veier  	 1 687 489 1 015 696 1 053 168

M. Tilskudd til samferdselsmidler 	 60 205
O. Elektrisitetsforsyning  	 38 937 138 374 20 574

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 266 203 570 322 566 370
Derav: B. Veier 	 254 555 550 676 566 370

M. Tilskudd til samferdselsmidler 	 10 236
O. Elektrisitetsforsyning 	 11 648 9 410

Hk. XI.	 Pensjoner.	 Nettoutgift 	 22 437 6 930 180
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 22 437 6 930 180
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt



115

konti m. v. i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 31)/ 6 1948).

14	 15 16 17 18 19

Sor-Trondelag Nord-Trøndelag Nordland Troms Finnmark Fylker i alt

69 728 594 320 143 460 1 009 997
23 036 120 031 594 320 361 496 355 775	 3 716 486

4 728' 142 320 43 460 _1-- 392 997
65 000 452 000 100 000 617 000

23 036 50 303 218 036 355 775 2 706 489
103 805 95 009 114 744' 101 338 41 903 1 482 647
117 344 128 508 128 246 132 429 76 656 1 908 652

17 932 35 884 26 895 56 407 23 068 517 502
30 844 42 872 29 406 40 725 31 370 610 872
13 539 33 499 13 502 31 091 34 753 426 005
48 772 44 599 41 640 19 087 961 827 247
48 772 45 126 41 640 19 087 961, 833 375
47 449 40 884 41 598 17 045 501' 793 021

527 6 128
935 525 1 165 016 688 735 601 296 339 804i	 13 358 157

1 299 958 1 461 614 986 774 1 078 540 422 963 18 874 552
567 661 352 525 525 079 427 594 303 446 8 258 517
393 839 244 507 250 170 250 000 201 742	 5 360 068
152 862 701 826 78 966 40 176' 3 675 266
364 433 296 598 298 039 477 244 83 159,	 5 516 395

9 294 15 1241 16 900 2 992 138 959
15 490 37 060■ 27 233 4 654 325 565
15 490 37 060 1, 27 233 4 654 220 969

6 196 21 936 10 333 1 662 186 606
1 374 063 691 948 1 1 663 5441 1 321 420 590 208 23 736 163
2 327 974 4 857 710 5 928 0611 2 330 238	 1 199 508 56 753 818

305 637 198 428 437 099 314 118 114 839 4 527 994
643 321 3 596 642 3 435 277 887 800 374 771 25 711 146
321 8491 220 073 631 485 366 233 168 680 4 510 895

1 013 459; 791 940 1 375 517 728 225 528 193 21 296 755
953 94	 4 165 762 4 264 517 1 008 818 609 300 33 017 655
222 540l 222 872 361 645 257 475 82 895 3 733 254
185 9911	 3 465 077 3 085 659 308 365 143 890 18 190 467
130 450 86 221 .248 406 145 427 78 211 1 961 895
414 630 391 5921 568 042 297 551 304 304 9 127 659
375 880 408 573 323 421 241 982 16 059 7 607 915
735 267 931 327 693 428 436 976 16 059 13 651 948
120 0671 171 850 175 341 102 168 2 764 811
161 320 110 835 169 950 125 545 13 359 2 179 925
400 354 590 638 290 336 184 672 7 759 647
359 387 522 754 370 007 194 994 6 044 033
57 917 92 493 88 919 50 873 1 334 848

110 404 79 913 123 823 71 276 1 179 433
172 403 333 670 136 384 65 099 3 255 861

1 120 808 447 053 1 290 507 740 511 .50 826 16 479 708
1 538 740 770 262 3 133 391 1 984 895 332 923 25 428 717
1 169 886 689 762 2 651 389 1 922 131 260 453 22 989 603

10 016 80 500 384 895 2 190' 979 924
347 939 67 567 54 977 72 470 1 383 579
417 932 323 209 i 842 884 1 244 384' 282 097 8 949 009
414 173 323 209 1 425 799 1 191 884 225 097 8 094 377

3 759 381 399 596 446
26 000 52 500 57 000 248 189

5 996 860 5 000 5 721 840 173 588
5 996 2 660 5 000 54 349 840 296 005

1 800 48 628 122 417



116

Tabell 8 (forts.). Fylkeskommunenes driftsregnskaper og balanse-

11	 12 13

Hordaland Sogn og
Fjordane

More og
Romsdal

Ilk. XH. Inntektsgivende bedrifter. Nettoutgift
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Hk. XIII. Renter og avdrag. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i cil! 	
Derav: A. Renter 	

B. Avdrag 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. XV. Skatter. Nettoinntekt 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: C. Skattesvikt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: C. Eiendomsskatt 	

E. Repartisjonsskatt 	
Regnskapsresultat.

Bruttoutgift i alt 	
Bruttoinntekt i alt 	
Underskudd ±, overskudd + 	
Nettoutgift i alt

2. de!. Kapitalregnskapet.
-Utgifter.

A. Underskudd på kapitalregnskapet for siste år
B. Bygg og anlegg 	
C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån 	
E. Andre kapitalutgifter 	
F. Balanse: Overskudd pd kapitalregnskapet .

I alt
Inntekter.

A. Overskudd på kapitalregnskapet for siste år
B. Fra fond og avsetninger 	
C. Tilskudd fra driftsregnsk. til kapitalbevilgn. . . 	
D. Fra fylkeskassens kontantbeh. el. fra kapitalfond
E. Avdrag på utlån 	
F. Diverse kapitalinntekter 	
G. Nye lån 	
H. Balanse: Underskudd på kapitalregnskapet

I alt
3. del. Balansekonto.

Aktiva.
I. Kontantbeholdning 	

II. A. Ikke inntektsgivende eiendommer
II. B. Inntektsgivende eiendommer 	

III. Aksjer og andelsbevis 	
IV. Lagerbeholdning 	
V. Verdier tilhørende fond og avsetninger .

VI. Utestående fordringer 	
Derav: F. Restanser 	

Virkelige aktiva i alt 	

8 506 639
8 686 581

+	 179 942
5 658 642

18 241
18 241

—
± 16 020

98 487
32 909
51 673

114 507
205 896
231 227

25 331
5 822 564

45 865
45 865

5 868 429
240 429

5 628 000

4 063 808
785 000
214 500

1 000
13 650

6 519 489
1 603 186

80 915
12 415 633

100 832

100 532

100 832

50 450

35 000
15 382

300

±.	 40 574

40 574

291 232
329 071
207 140
121 931

37 839
267 123
286 460

19 337
3 102 273

3 102 273
252 273

2 850 000

2 320 917
800 000

1 578 000
168 403

2 040
1 313 500

844 260

6 227 120

6 040 607
6 060 674

20 067
3 122 780

5 539 452
5 638 016

+	 98 564
3 252 424

3 106
.3 106

209 282
246 824
90 044

131 780
37 542

139 144
239 251
100 107

3 350 988
96
96

3 351 084
151 084

3 200 000

125 953

125 953

125 953

125 953

1 205 387

801

1 266 172
5 072 495

6 648
7 544 855

Se note 1 side 110. 2 Se note 1 side 106.



	184 745	 1 028 951
44 500

	

124 188 	 404 7221
71 416

	

308 933 	 1 549 589

	

183 662 , 	396 650
	110 017i 	44 500

	

15 254 	 99 109

1 009 330

	

308 933 	 1 549 589

	

3 704 084 	 2 049 907

	

1 144 660 	 4 443 481
483 996

	

250 000 	 871 513

	

27 925 	 39 424

	

1 890 532 	 3 337 960

	

833 573 	 2 134 687

	

12 203 	 21 413

	

7 190 110 	 8 433 491

2 064 050

140 750
18 305

2 223 105

2 004 857

141 366
18 305

58 577

2 223 105

2 182 308
8 011 380

819 080
20 100
91 623

3 499 537
3 456 614

361 066
10 069 262

117

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 3% 1948).

14
	

15	 16
	

17

Nord-Trøndelag	 Nordland Troms
	

Finnmark
	

Fylker i alt

24 489 50 	 2 113 408
3 074 617
2 351 515

24 489 50 961 209
257 353

82 669 1 210 953
84 855 1 981 587
35 896 809 096
48 959 1 045 755

2 186 770 634
80 016 40 075 4 956 592
96 232 44 093 6 196 08 2
16 216 4 018 1 239 490

3 370 174 1 150 000 74 499 782
50 56 347
50 56 301

3 370 224 1 150 000 , 	74 556 129
50 224 3 333 029

3 320 000 1 150 000 71 223 100

6 606 380 2 454 4321 	 133 097 751
6 646 643 2 520 814 134 502 199

+ 40 263 + 66 3821 + 	 1 404 448
3 354 400 1 083 668 1 	73 095 331

210 000
346 741 5 302 759

300 453
193 750

21 496 1 394 433
71 416

368 237 7 472 811

286 325 4 462 282
5 000 836 612
9 608 767 173

146 552
13 304 138 285
54 000 1 121 907

368 237 7 472 811

385 754 1 711 904 34 709 293
3 113 746 71 000 56 096 184

404 079, 5 989 612
45 453 5 000 3 639 422

978 901
1 892 900 2 668 321 54 797 620
1 530 638 1 043 492 27 669 197

919 625 100 065 1 812 602
4 258 824 5 428 717 127 784 045

Sør-Trøndelag

	1 345	 -; 	 6 161
20 132

	

21 477 	 6 191

	104 178	 37 659
	109 164	 30 608
	26 164	 11 947

	

83 000 	 18 661
	4 986	 68 267
	88 204	 ± 	 145 265
	137 816	 475 096

	

49 612 	 620 361
	4 165 719	 2 770 421

4 498
4 498

	4 165 719	 2 774 919
	181 719	 174 919

	

3 984 000 	 2 600 000

	

6 379 689 	 8 827 440

	

380 228 	 8 864 190

	

539 	 36 750

	

4 166 525 	 2 922 786

500
500

147 045
147 335
77 230
70 105

290
133 168
150 010

16 842
5 005 353

116
116

5 005 469
121 469

4 884 000

11 845 881
11 833 486

± 	 12 395
5 017 748



118

Tabell 8 (forts.). Fylkeskommunenes driftsregnskaper og balanse-

11	 12	 13

Hordaland Sogn og
Fjordane

More og
Romsdal

VII. Utlegg av kommunens kontantbeholdning og
av kapitalfond å dekke på senere års budsjett

VIII. Ikke forfalte tilskudd fra kommuner o. a. . .
IX. Å dekke pd senere års budsjett for bokførte

ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a. . .
X. Udisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd på driftsregnskapet 	
XII. Underskudd på kapitalregnskapet 	

XIII. Underskudd på kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt 1

Tilsammen. Balanse 	
Passiva.

I. Lån 	
II. Diverse kreditorer 	

III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

Virkelige passiva i alt 	
V. Skyldig til kapitalfond og kontantbeholdning

VI. Ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a. . .
NIL Å ta til inntekt pd senere års budsjett for bok-

forte ikke forfalte tilskudd fra kommuner o. a.
VIII. Overskudd på driftsregnskapet 2 	

IX. Overskudd på kapitalregnskapet 	
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt 8 .

Tilsammen. Balanse 	
Oppstilling av det reelle formuesforhold.

-1. Virkelige aktiva 	
Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto 	

3. Bokfort formue pr. 3O/6 netto 	
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier 	
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd 	

111 242 20 737 259 699

389 792 128 353

316 374

733 385
1 250 576
3 220 741
6 519 489

11 724 191

111 242
12 526 875

6 011 866
71 022

1 292 560
2 002 643
9 378 091

20 737
389 792

3 187 183
410 529

9 824 832
704 426

8 249 281

2 197 782
186 690

2 455 635
2 620 772
7 460 879

200 000
128 353

308 395

494 289
308 395

12 526 875
446 741

9 824 832

36 212 98 564

361 485
426 917

8 249 281

12 415 633
11 724 191

+ 691 442
111 242
308 395

• 197 153
+ 494 289

6 227 120
9 378 091
3 150 971

410 529
446 741

±	 36 212
± 3 187 183

7 544 855
7 460 879

+ 83 976
704 426
426 917

+ 277 509
+ 361 485

3 905 042
5 199 938

974 488
2 041 315

410 529
12 531 312

2 924 731
276 756
183 478

5 273 546
779 317

9 437 828

11 376 173
1 154 000

98 754
1 598 436

375 127
I alt .

•	

14 602 490
Passiva.

1. Lånegjeld 	 1 008 385
2. Andre passiva  	 4 715 627
3. Fond  	 7 170 677
4. Overskudd  	 371 628

Netto aktiva +, netto passiva
S. del.. Garantiforpliktelser, legater m. v.

Kommunale garantiforpliktelser 	
Kommunale legater, stiftelser og gavefond 	
Andre legater (stiftelser, gavefond) 	
Kommunal pensjonskasse 	
Det geistlige lønningsfond 	

I alt .

•	

13 266 317
	  + 1 336 173

10 000
. _

128 576

8 062 123
2 670 142
4 014 007

8.7 255
14 833 527

4- 2 302 215

2 288 589
3 200 938
2 982 325

191 159
8 663 011

+ 774 817

1 Se note 3 side 106. 2 Se note 1 side 107. 3 Se note 2 side 107.



119

konti m. v. i kroner i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 30/6 1948).

14

Sør-Trøndelag

15	 16 17	 18

Nord-Trøndelag Nordland Troms Finnmark

833 096 125 693 44 551 39 390
274 ',10

5 680 408 340 935	 8 624 908
71 416

i 232 805 101 602

887 330
6 513 504 538 044, 8 902 264 415 702

13 703 614 8 971 535;	 19 858 856 4 674 526 5 428 717

804 000 1 882 271:	 2 401 886 1 158 613
218 689 1 642 400	 2 171 139 513 877 1 079 418

3 387 568 1 321 588	 2 063 744 367 048 178 105
1 890 532 3 337 556	 4 554 202 2 006 513 2 985 321
6 300 789 8 183 815	 11 190 971 4 046 051 4 242 844

833 096 5 635 39 390
5 680 408 340 935 8 624 908 274 710

2 863 .	 74 070 37 342 40 263 367 186
71 416

886 458 301 299 274 112 818 687
6 516 367 486 421 8 667 885 354 363 367 186

13 703 614 8 971 535 19 858 856 4 674 526 5 428 717

7 190 110 8 433 491 10 069 262 4 258 824 5 428 717
6 300 789 8 183 815 11 190 971 4 046 051 4 242 844

+	 889 321 249 676 ±	 1 121 709 + 212 773 +	 1 185 873
6 513 504 538 044 8 902 264 415 702
6 516 367 486 421 8 667 885 354 363 367 186

2 863 51 623 +	 234 379 + 61 339 ±	 367 186
+	 886 458 301 299 887 330 + 274 112 +	 818 687

5 686 234 8 379 879 5 696 482 2 789 945 4 380 225
1 440 031 30 184 823 1 009 900 4 320 205

12 203 2 233 980 361 066 1 145 978 100 065
1 104 835 7 628 161 3 352 456 866 441 948 427
6 516 912 805 042 8 928 390 593 884

14 760 215 49 231 885 19 348 294 9 716 453 5 428 717

804 000 31 644 045 2 414 069 3 344 802
10 713 347 10 804 138 12 845 650 2 950 743 1 257 523

1 983 348 5 119 057 4 578 142 2 078 132 2 985 321
34 069 683 465 144 735 302 354 367 186

13 534 764 48 250 705 19 982 596 8 676 031 4 610 030
+	 1 225 451 + 981 180 ±	 634 302 1 040 422 +	 818 687

420 620
32 229

383 270

19

Fylker i alt

2 565 878
2 092 666

27 990 861
71 416

1 115 765

4 498 026
33 836 586

166 118 657

23 799 706
10 722 277
24 414 916
59 601 026

118 537 925
1 146 995

28 090 210 ,

1 817 956
2 700 783

71 416
13 753 372
33 827 360-

166 118 657

127 784 045
118 537 925

+ 9 246 120
33 836 586
33 827 360

• 9 226,
-1- 9 255 346.

107 555 259'
136 201 769

8 414 002
38 021 050'
40 186 038

330 378 118.

142 450 318.
82 503 189
69 279 257

8 670 176,
302 902 940i

+ 27 475 178

9 240 375
244 557
915 909



120

Tabell 9. Fylkesvise sammendrag av herredskommunenes driftsregn-

I. del. 	 Driftsregnskapet.

Østfold

2 3

Akershus 1 Hedmark

Ilk. I. Underskudd-overskudd.	 Nettoutgift 	 194 621 295 599 40 437
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 2 358 312,	 2 720 469 1 988 222
Derav : A. Underskudd på sist avlagte regnskaper 92 860 22 022 13 406

B. Forskuddsbevilgninger 	 101 761 473 577 27 031
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 2 163 691 2 424 870' 1 947 785
Ilk. II.	 Kommunens sentraladm.	 Nettoutgift	 . •	 • 1 780 230 2 884 094: 2 314 334
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 2 040 267 3 417 195' 2 545 135
Derav : D. Kasse- og bokholderkontor 	 552 580 965 235 653 529

E. Skattelikning 	 517 250 859 581 580 624
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 260 037 533 101 230 801
Derav : E. Skattelikning 	 86 687 220 534 87 356
Ilk. III.	 Politi og rettspleie.	 Nettoutgift 	 50 779 134 714 21 008
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 51 993 153 228 23 611
Derav : A. Politi 	 46 570 111 011 18 070
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 1 214 18 514 2 603
Ilk. IV.	 Kirke.	 Nettoutgift 	 957 271 1 030 427 729 142
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 981 537 1 103 509- 750 163
Derav : A. Lønninger 	 384 856 521 267 446 247
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 24 266 73 082 21 021
Ilk. V.	 Skole.	 Nettoutgift 3 910 890 7 847 298 4 794 734
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 6 089 213 11 580 580' 8 911 802
Derav : B. Folkeskolen 	 5 261 221 8 117 507 7 381 737

8. Skolebygg 	 559 454 683 923 853 945
F. Komm. høgre almenskole 	 413 961 2 178 669, 600 349

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 2 178 323 3 733 282 4 117 068
Ilk. VI.	 Forsorgsvesenet. 	 Nettoutgift 	 1 286 936 1 588 634 1 779 825
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 1 726 843 2 209 674 2 217 543
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 439 907 621 040 437 718
Ilk. VII.	 Sosialtrygd og barnevern.	 Nettoutgift 3 764 353 4 753 849 3 325 529
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 8 420 932 10 493 194 10 623 707
Derav : B. Alderstrygd 	 3 449 221 4 201 911 4 116 472

E. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor . 284 254 294 193 168 109
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 4 656 579 5 739 345 7 298 178
Derav : B. Alderstrygd 	 2 021 655 2 256 116 3 384 882

E. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor . 49 033 47 170 25 556
Ilk. VIII.	 Helsevern.	 Nettoutgift 767 444 1 603 785 761 866
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 1 126 245 3 228 672 1 755 542
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 297 727 510 046 412 915

H. Idrett 	 122 195 462 793 113 947
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 358 801 1 624 887 993 676
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 39 569 26 889 26 784
Ilk. IX.	 Næringsveier.	 Kulturformål.	 Nettoutgift 1 150 758 1 740 568 1 316 334
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 1 276 557 1 918 677 1 1 569 640
Derav : 13. Ymse jordbruksformål 	 214 534 276 818 464 055

G. Boligforsorg 	 722 879 1 172 662 699 843
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 125 799 178 109 253 306
Derav : B. Ymse jordbruksformål 	 74 347 76 542 146 334
Ilk. X.	 Offentlige arbeider. 	 Nettoutgift 3 870 472 6 346 920 3 378 132
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 4 744 560 8 375 355 4 056 006
Derav : B. Veier og gater 	 2 870 894 5 232 601 i 3 605 845

D. Vannverk og kloakker 	 1 450 725 1 393 254 217 641
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 874 088 2 028 435, 677 874
Derav : B. Veier og gater 	 591 117 972 414 676 134

7. Tilskudd fra staten 	 200 837 299 134 190 612
Ilk. XI.	 Pensjoner.	 Nettoutgift 	 204 339 511 310 189 235
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 322 832 673 440 248 611
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 118 493 162 130 59 376

Aker er sammensluttet med Oslo fra 1. januar 1948. Akers regnskap for budsjettåret



121

skaper og balansekonti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 3°/ 6 1948).

8 9 104
	

5
	

6
	

7

Telemark Aust-Agder	 Vest-Agder 	RogalandOppland	 Buskerud Vestfold

15 797 65 526 387 572 127 576 57 ,460 33 181 158 942
1 498 053 1 604 593 1 292 505 1 148 904 583 838f 489 271 1 171 685

5 857 42 526 284 110 78 037 1743i 10 331 122 103,
9 940 23 000 103 462 49 539 40 029 22 850 36 839

1 482 256 1 539 067 904 933 1 021 328 526 378 456 090 1 012 743
1 851 125 2 016 289 1 728 073 1 308 218 634 990 752 152 1 511 504
2 070 710 2 207 719 1 945 327 1 417 412 679 380, 856 483 1 631 893

583 355 532 890 612 593 408 827 207 678 218 837 396 570.
557 728 570 494 469 027 468 827 165 334 227 341 431 283
219 585, 191 430 217 2541 109 194 44 390 104 331 120 389 -

87 9071 106 877 75 1951 60 680 21 897 30 573 56 777
12 564 13 352 36 306 70 402 5 339 9 691 :12 470
13 417 14 852 36 496 70 552 • 5 562 11 013 44 705

7 970 7 199 30 178 63 149 2901, 6 921 38 911
853, 1 500 190 150 223, 1 322 12 235 -

571. 741. 761 403 710 372 510 572 297 846i 331 037 643 804
587 227 778 509 747 804 533 537 307 579 359 327 688 876
322 820 319 289 321 008 314 518 176 417 188 804 266 927

15 486 17 106 37 432 22 965 9 733, 28 290 45 072 .

4 149 382 4 038 094 6 194 754 3 013 763 1 824 035 1914546 4 349 567
7 881 131 6 330 989 8 145 796 5 397 663 3 339 712 3 84,1 321 7 307 606'
6 461 243 5 445 864 5 459 780 4 452 952 3 128 613 3 196 822 6 319 779

895 194 745 525 1 141 150 531 920 462 661 352 336 1 029 342
415 699 372 267 1 966 565 398 724 42 875 , 89 857 341 158

3 731 749, 2 292 895 1 951 042 2 383 900 1 515 6771 1 928 775 2 958 039
1 168 4601 1 346 874 1 390 288 1 133 433 522 865 297 027 741 848
1 426 564 1 806 472 1 753 085 1 417 711 681 250 398 866 955 294

258 104, 459 598 362 797 284 278 158 385 101 839 213 446 -

2 830 342i 3 464 035 2 566 144 2 757 049 1 234 736 1 088 820 1 965 516
9 526 7301 7 850 825 6 446 494 6 829 766 4 060 675 4 040 482 7 064 750
3 954 5661 3 395 907 2 797 873 3 161 831 1 936 948 1 868 529 2 289 790.

193 6671 255 588 182 188 194 997 83 546 95 290 172 966
6 696 388 4 386 790 3 880 350 4 072 717 2 825 939 2 951 662 5 099 234
3 234 589 2 057 386 1 684 336 2 048 833 1 539 396 1 475 695 1 815 449.

28 778 28 507 30 211 38 368 16 971 19 980 20 182.
479 375 427 936 313 399 353 583 75 844 229 948 217 478
693 321 460 975 356 673 508 820 103 426 249 973 235 567
221 555 290 985 180 341 189 120 55 518 199 176 161 696

82 035 71 499 122 391 70 874 7 864, 38 293 33 850'
213 946 33 039 43 274 155 237 27 582 ,	 20 025 18 089
34 734 30 299 32 332 14 879, 5 548 13 039 14 818

1 252 974 1 125 923 963 510 1 031 3041 25223G 333 134 909 788
1 571 362 1 308 790 1 060 494 1 234 957 329 421 424 192 964 321

407 285 202 870 156 210 191 839 49 817 127 423 148 222
752 220 1 775 894 620 657 587 254 143 781 145 866 644 740
318 3881 182 867 96 984 203 653 77 185 91 058 54 533
181 830 88 940 • 50 604 80 749 22 125 60 466 42 109

3 058 9141 3 820 125 4 350 839 1 627 936 1 530 441 1 694 906 4 218 980.
4 031 717 , 4 532 935 4 909 093 1 826 502 1 742 343 2 286 257 5 181 965
3 361 997 3 226 137 2 771 578 988 936 1 476 404 1 653 421 3 466 460'

414 013 836 771 1 129 831 531 789 184 302 283 106 1 070 201
972 803 712 810 558 254 198 566 211 902 591 351 962 985
925 950 583 962 345 134 118 926 201 646 535 404 708 452 -

298 200 211 587 153 049 86 300 106 200 i52414 176 357
43 665 203 131 190 819 151 438 17 976 21 964 47 844
57 873 279 842 289 678 183 980 19 015 30 252 57 813 -

14 208 76 711 98 859 32 542 1 039 8 288 9 969,

1947/48 er i sin helhet tatt med under Oslo.



88 708 1 -,--I	 •
346 489
180 350
257 781

335 847 1
457 026
39 016

262 410
121 179

4 085 157
4 252 768

167 611
23 996 700

7 807 862
1 450 781
3 492 998

31 804 562
2 112 608

29 475 029

69 588
170 963
25 563

240 551

1 830 284,
2 124 3311

438 359'
1 493 882

294 047
4 160 300
4 475 396

315 096
36 418 279
12 904 936
2 711 627
5 743 226

49 323 215
3 479 288

45 435 428

42 003 436
43 552 331

-I- 1 548 895
22 447 805

65 549 619
67 309 704

+ 1 760 085
34 727 782

122

Tabell 9 (forts.). Fylkesvise sammendrag av herredskommunenes driftsregn-

2

AkershusØstfold

Ilk. XII. Inntektsgivende bedrifter. Nettoutgift
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Hk. XIII. Renter og avdrag. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Renter 	

B. Avdrag 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. XV. Skatter. Nettoinntekt 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: C. Skattesvikt 	

E. Fylkesskatt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Alderstrygdavgift

C. Skatter 	
D. Tilskudd til skatteutjamning 	

Regnskapsresultat.
Bruttoutgift i alt 	
Bruttoinntekt i alt 	
Underskudd	 overskudd + 	
Nettoutgift i alt 1 	

2. del. Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Underskudd pd kapitalregnskapet for siste år
B. Bygg og anlegg 	
-C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån 	
E. Andre kapitalutgifter 	
F. Balanse: Overskudd på kapitalregnskapet . .

I alt .
Inntekter.

A. Overskudd på kapitalregnskapet for siste år .
B. Fra fond og avsetninger 	
C. Tilskudd fra driftsbudsj. til kapitalbevilgn. • .
D. Fra kommunekassens kontantbeh. el. kapitalfond
E. Avdrag på utlån 	
F. Diverse kapitalinntekter 	
G. Nye lån 	
H. Balanse: Underskudd 	

I alt .
3. del. Balansekonto.

Aktiva.
I. Kontantbeholdning 	

II. A. Ikke inntektsgivende eiendommer 2

II. B. Inntektsgivende eiendommer 	
III. Aksjer og andelsbevis 	
IV. Lagerbeholdninger 	
V. Verdier tilhørende fond og avsetninger

VI. Utestående fordringer 	
F. Restanser 	

Virkelige aktiva i alt ..	 • •

Se note 1 side 110. 2 Se note 1 side 106.

4-	 301 096
216 046

520 142
63 315

238 6-14
517 655
163 750
269 269
279 011

2 410 585
2 690 274

279 689
22 495 689

8 245 951
1 446 809
3 888 742

30 741 640
1 976 523

28 453 348
17 600

46 359 908
47 859 888

+ 1 499 980
21 299 805

	5 081 	 275 819

	

3 930 571	 9 109 224	 2 678 648

	

238 700	 1 676 977

	

352 519	 815 948	 50 300

	

1 337 604	 1.573 197	 502 074

	

507 289	 1 470 857	 58 414

	

6 366 683	 14 651 284	 3 565 255

	

188 167	 2 729 348	 38 168

	

1 081 811	 2 470 6091	 965 015

	

863 539	 1 470 458	 365 514

	

1 935 836	 5 006 251j	 152 678

	

354 627	 406 689	 47 214

	

544 093	 946 849	 869 277

	

1 398 610	 1 614 499	 1 053 057

	

6 581 1 	74 332

	

6 366 683	 14 651 284!	 3 565 255

	

12 195 091	 8 320 197	 6 467 342

	

13 718 876	 26 364 745	 16 143 331

	

8 274 444	 25 582 007	 5 537 057

	

183 204	 81 006	 283 657

	

150 992	 361 751	 48 308

	

15 216 467	 19 657 835	 10 936 472

	

13 820 844	 24 768 013	 15 823 271

	

7 221 126	 14 889 109	 8 629 613

	

49 841 042	 78 770 809	 39 096 107



4 5 6

Oppland Buskerud Vestfold

± 36 400 231 532 , 856 013
65 538 388 853 895 010
45 482 83 000 45 000

101 938 157 321 38 997
25 235 _ 3 279
49 277 -:- 54 159 204 611

179 313 101 376 325 465
43 558 14 227 64 260

114 079 3 403 226 261
130 036 155 535 120 854

2 082 786 2 964 590 2 122 661
2 275 591 3 069 981 2 306 910

192 805 105 391 184 249
18 080 890 21 573 512 22 914 926

8 054 972 8 021 447 8 345 978
85744F 1 275 475 1 279 245

4 000 806 1 3 800 704 4 680 625
26 135 862 29 594 959 31 260 904

1 705 069 1 858 807 1 849 738
24 036 035 27 422 933 29 263 452

110 000

39 933 519 38 758 158 38 856 808
40 484 407 39 907 019 39 756 373

+ 550 888 1 148 861 + 899 565
17 566 402 20 478 810 22 015 361

85 369 6 741
2 265 973 1 894 860 2 562 337

189 852 13 600 2 350
6 592 352 208 244 670

429 832 785 153 695 467
25 975 54 316 315 061

2 918 224 3 185 506 3 826 626

33 125 171 120 346 085
1 206 914 849 743 652 293

371 705 822 354 41 204
202 191, 457 531 1 204 780

31 732' 340 078 333 058
523 964' 352 238 699 206
439 5291 20 000 550 000
109 064 172 442

2 918 224 1 3 185 506 3 826 626

5 509 133 9 114 427 16 021 879
18 225 395 14 706 803 12 518 235

5 452 935 4 516 495 5 336 728
412 705 119 587 32 563
167 633 141 387 117 232

10 231 720 15 729 310 13 309 334
11 612 659 10 711 920 17 223 771

6 508 994 5 971 616 11 916 623
33 386 785 40 333 126 52 041 507

7

Telemark

8 9

•

10

RogalandAust-Agder Vest-Agder

536 733 21 462 11 551 164 731
615 741 63 901 8 735 263 629
383 108 38 228

79 008 42 439 20 286 98 898
38 000 2 880 60 750'
23 947 42 872 26 448 22 268
86 597 4 645 70 381 62 132
24 322 4 645 16 893 8 012
56 326 33 798 14 620
62 650 47 517 43 933 84 400

2 346 379 933 044 1 083 305 2 859 006
2 463 467 996 985 1 234 002 3 236 633

117 088 63 941 150 697 377 627
16 126 542 7 807 902 8 042 841 1 8 604 946

7 756 648 3 030 281 3 738 076 7 357 154
1 347 957 402 946 292 258 414 310
4 600 061 1 924 999 2 456 010 3 740 676

23 883 190 10 838 183 11 780 917 25 962 100
1 388 533 596 975 712 492 1 723 263,

22 302 230 10 176 037 10 787 704 24 168 309
63 000 11 000 217 200

31 492 257 15 948 013 18 040 631 36 224 023
32 626 466 16 390 513 18 278 864 37 029 759

1 134 209 + 442 500 + 238 233 + 805 736,
14 992 333 7 408 274 7 816 159 17 821 478

47 031 1 353
1 540 910 436 241 2 131 331 355 841

73 150 38 186 47 000
47 049 100 000 300 000
85 250 168 434 424 442 3 313

689 848 56 166
2 483 238 760 841 2 595 312 706 154

146 831 20 433
478 713 330 876 984 470 325 310
240 396 115 320 349 522 15 955
767 745 221 044 231 753

60 5 000 2 000
408 793 88 601 603 505 30 690.
440 700 410 497 306 920

13 565 6 846.
2 483 238 760 841 2 595 312 706 154

9 355 690 4 923 307 4 212 583 8 541 717
10 461 714 6 119 485 4'594 167 9 066 478

6 061 484 792 830 1 887 666 2 577 806
123 394 22 404 63 900 17 713
172 260 69 085 80 345 111 465

13 490 537 7 244 550 5 107 528 15 479 619
8 782 231 4 550 935 5 807 346 10 944 995
5 335 464 2 627 023 2 973 695 5 336 661

37 985 596 17 603 111 17 159 368 37 673 315

.*

123

skaper og balansekonti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 3°/ 6 1948).



	3 213 945	 5 590 021

	

371 330	 1 628 167

	

8 512	 875 477

	

441 790	 1 135 726

	

60 486	 222 820
6 581

- 190 373

	

4 096 063	 9 458 792

	

53 937 105	 88 419 974

1 838 711
2 301 360
2 345 060

26 146 147
32 631 278

2 517 616
161 711

365 747
2 886 848

507 290
14 866 615
6 439 212

53 937 105

11 958 211
2 881 529
1 865 847

37 117 363
53 822 950

5 011 062
877 390

1 628 167
3 117 814
1 470 856

22 491 735
12 105 289
88 419 974

49 841 042
32 631 278

+ 17 209 764
4 096 063
6 439 212

÷- 2 343 149
+ 14 866 615

78 770 809
53 822 950

+ 24 947 859
9 458 792

12 105 289
± 2 646 497
+ 22 301. 362

30 326 3931
18 239 513

7 964 272
6 974 176
4 713 303 ,

68 217 657

38 773 597
39 392 249
16 216 338 ,

10 408 028
9 712 515

114 502 727

5 521 976
	

24 873 252
8 843 451
	

13 521 613
27 181 632
	

39 711 480
4 868 505
	

5 902 706
46 415 564
	

84 009 051
+ 21 802 093 + 30 493 676

9 121 000
1 935 850
1 244 714

52 838
271 990

19 157 000
2 133 642
1 103 883
2 798 909

390 497

124

Tabell 9 (forts.). Fylkesvise sammendrag av herredskommunenes driftsregn-

3

Østfold	 Akershus Hedmark

-VII. Utlegg av kommunens kontantbeholdning og
kapitalfond å dekke på senere års budsjett .

\rm. Ikke forfalte tilskudd fra fylket o. a 	
IX. Å dekke på senere års budsjett for bokførte

ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a.
X. Udisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd på driftsregnskapet 	
XII. Underskudd på kapitalregnskapet 	

XIII. Underskudd i kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt
Tilsammen. Balanse

Passiva.
I. Lån

II. Diverse kreditorer 	
III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

Virkelige passiva i alt 	
V. Skyldig til kapitalfond og kontantbeholdning

VI. Ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a. . .
VII. Å ta til inntekt pd senere års budsjett for bok-

forte ikke forfalte tilskudd 	
VIII. Overskudd pd driftsregnskapet 2 	

IX. Overskudd på kapitalregnskapet 	
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt 3 	

Tilsammen. Balanse 	
Oppstilling av det reelle formuesforhold.

-1. Virkelige aktiva 	
Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto 	

3. Bokført formue pr. 30 /6 netto 	
st. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier 	
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd 	

I alt .
Passiva.

1. Lånegjeld 	
2. Andre passiva 	
3. Fond 	
4. Overskudd 	

I alt .
Netto aktiva -1-, netts passiva

5. del. Garantiforpliktelser, legater m. v.
Kommunale garantiforpliktelser 	
Kommunale legater, stiftelser og gavefond 	
Andre legater. (Stiftelser og gavefond) 	
Kommun al pensjonskasse 	
Det geistlige lønningsfond

1 194 703
80 324

372 086

143 006
74 332

2 065 748
1 864 451

43 026 306

4 528 767
2 831 847
1 735 189

21 718 581
30 814 384

1 245 339
407 507

35 905
2 546 287

58 414
7 918 470
4 293 452

43 026 306

39 096 107
30 814 384

8 281 723
1 864 451
4 293 452
2 429 001
5 852 722

19 200 907
27 903 835
10 844 604
11 165 160

1 987 111
71 101 617

11 663 610
6 747 900

23 154 823
4 615 414

46 181 747
24 919 870

18 521 000
3 879 303

343 949
521 692
275 705

Se note 3 side 106. 2 Se note 1 side 107. 3 Se note 2 side 107.



52 041 507
42 351 200

+ 9 690 307
2 138 442
2 311 980

± 173 538
+ 9 516 769

31 810 108
11 052 186
12 837 422
4 529 350
2 514 527

62 743 593

3 425 187
13 781 596
28 395 642
2 648 183

48 250 608
+ 14 492 985 +

6 270 000
733 186
180 841
373 490
426 786 1

-4-

159 3681
107 086
052 282
052 687
606 654
553 967
498 315

37 673,315
29 288 882
8 384 433

977 121
1 917 362

940 241
7 444 192

125

skaper og balansekonti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 3% 1948).

4	 5

Buskerud

17 047 950	 29 332 057
15 472 591	 11 552 123
7 364 400	 6 678 282

11 314 376	 5 055 501
2 414 641	 2 771 890

53 613 958	 55 389 853

	

19 131 197	 8 837 658

	

828 811	 1 244 069

	

348 290	 302 540
144 350

	

201 554	 306 336

7

Telemark

1 302 206 323 234
251 745 165 842

280 680
36 351

253 969 110 518

3 491
1 844 271 880 274 1

39 829 867 18 486 876, 18

835 380
2 918 538 1 198 747! 1
1 968 107 1 153 881

20 618 643 10 742 227 8
26 340 668 13 094 855 12

970 855 202 995
243 927

251 745 204 874
2 416 830 714 846

689 848 56 1661
9 159 921 3 969 2131 4
4 329 278 1 422 808i 1

39 829 867 18 486 8761 18

37 985 596 17 603 111 17
26 340 668 13 094 855 12
11 644 928 4 508 256 5

1 844 271 880 274 1
4 329 278 1 422 808 1
2 485 007 542 534
9 159 921 + 3 965 722 1 + 4

24 258 746 12 379 576 9
13 855 617 1 388 866 2

6 639 456 2 718 782 3
9 877 646 2 114 944 2
1 905 326 918 724 1

56 536 791 19 520 892 18

10 152 891 576 889
7 400 293 3 086 223 3

21 925 993 10 803 218 8
3 960 120 782 773

43 439 297 15 249 103 13
13 097 494 + 4 271 789 + 4

8 305 000 3 648 000 2
1 067 653 760 264

416 016 236 727

202 063 96 401

6 9
	

10

Vest-Agder	 RogalandVest fold

1 254 611
113 392

64 685,
307 7211

1398 033 ,

— 1
2 138 442

54 179 949 1

2 430 848
9 926 116
2 886 740

27 107 496
42 351 200

220 527
64 685

113 3931
1 598 3141

315 061
9 516 769
2 311 980

54 179 949

Oppland

945 666
654 371

277 831
17 321

220 352
109 064

2 224 605
35 611 390

2 517 344
2 611 338
1 177 234

17 416 199
23 722 115

841 099
156 139

780 511
1 369 379

25 974
8 716 173
3 173 102

35 611 390

33 386 785
23 722 115

+ 9 664 670
2 224 605
3 173 102

948 497
+ 8 716 173

572 560
2 317 879

54 316
9 652 348
4 390 740

42 747 938

40 333 126
28 704 850
11 628 276
2 414 812
4 390 740
1 975 928
9 652 348

1 550 539
575 811

45 219
1 800

69 000
172 443

2 414 812
42 747 938

124 048
2 109 599
2 712 644

23 758 559
28 704 850

1 397 515
48 470

6 978 499
11 600 136
18 113 940

1 883 052
38 575 627

+ 15 038 331

2 410 950
7 339 334

26 496 404
3 547 328

39 794 016
+ 15 595 837

587 506	 549 538
407 955	 229 377

	9131 !
	910

	

34 530	 190 450

	

13 565	 6 846

	

052 687	 977 121

	

212 055	 38 650 436

	773 966	 754 747

	

608 701	 2 743 137

	

769 811	 3 661 927

	

954 608	 22 129 071

	

107 086	 29 288 882

	

251 020	 280 136

	

7 300;	 76 595

	

927 869	 126 348

	

420 465	 1 434 283

	

498 315	 7 444 192

	

606 654	 1 917 362

	

212 055	 38 650 436

483 200	 27 496 450
125 393	 6 899 385
031 976	 6 023 013
955 530	 6 298 732
122 289	 1 212 385
718 388	 47 929 965

773 966	 2 465 658
583 145	 7 282 703
980 073	 24 319 119
449 976	 2 026 792
787 160	 36 094 272
931 228 + 11 835 693

667 452	 10 740 000
272 498	 713 245
693 596	 495 186

220 461	 257 523



126

Tabell 9 (forts.). Fylkesvise sammendrag av herredskommunenes driftsregn-

11
	

12
	

13

Hordaland Sogn og
Fjordane

More og
Ronisdal

I. del. 	 Driftsregnskapet.
Ilk. I. Underskudd-overskudd. 	 Nettoutgift	 . 	 425 592 252 023 188 300
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 1 671 525 800 487 1 029 171
Derav: A. Underskudd på sist avlagte regnskaper	 328 697 198 075 111 840

B. Forskuddsbevilgninger  	 96 895 53 948 76 460
Hovedkapillets bruttoinntekt i alt 	 1 245 933 518 464 840 871
Hk. H.	 Kommunens sentraladm. Nettoutgift 2 778 803 1 006 311 1 542 395
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 3 056 507 1 091 013 1 638 662
Derav: D. Kasse- og bokholderkontor 	 760 393 346 081 420 50G

E. Skattelikning 	 888 391 399 543 595 726
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 277 704 84 702 96 267
Derav: E. Skattelikhing 	 156 592 35 045 67 61G
Hk. IH.	 Politi og rettspleie.	 Nettoutgift 	 88 382 17 012 10 593
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 94 208 17 212 10 814
Derav: A. Politi 	 86 677 11 623 5 501
Hovedkapitlets brulloinnlekt i alt 	 5 826 200 221
Hk. IV.	 Kirke.	 Nettoutgift 	 I 225 661 450 879 610 613
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 1 275 757 473 614 649 711
Derav: A. Lønninger 	 538 677 223 511 311 326
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 50 096 22 735 39 098
Ilk. V.	 Skole.	 Nettoutgift 7 081 246 2 647 691 3 905 642
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 13 155 499 5 858 832 7 494 531
Derav: B. Folkeskolen 	 10 807 060 4 880 397 6 635 306

8. Skolebygg 	 2 335 555 648 543 931 092
F. Komm. høgre almenskole 	 907 711 256 730 216 111

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 6 074 253 3 211 141 3 588 889
Hk. VI.	 Forsorgsvesenet. 	 Nettoutgift 	 1 356 689 475 635 564 239
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 1 771 475 680 047 722 406
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 414 786 204 412, 158 167
Ilk. VII.	 Sosialtrygd og barnevern.	 Nettoutgift 3 472 262 1 275 880 2 243 137
Hovedkapitlets brultoutgift i alt 	 11 947 788 6 276 754 10 145 302
Derav: B. Alderstrygd  	 4 899 422 3 162 521 4 695 458

E. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor . 	 394 804 108 501 176 003
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 8 475 526 5 000 874 7 902 165
Derav: B. Alderstrygd  	 3 767 672 2 698 967 4 070 713

E. Arbeidsløysetrygd og arbeidskontor .	 44 130 19 550 25 232
Ilk. VIII.	 Helsevern.	 Nettoutgift	 984 152 286 288 379 819
Hovedkapillets bruttoutgift i alt  	 1 174 688 689 500 413 798
Derav: A. Alminnelig helsevern  	 427 548 188 245 308 126

H. Idrett  	 352 125 83 001 58 967
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt	 .	 190 536 403 212 33 979
Derav: A. Alminnelig helsevern  	 38 105 25 193 32 664
Ilk. IX.	 Næringsveier.	 Kulturformål.	 Nettoutgift	 1 298 562 280 511 746 477
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 1 402 070 473 941 1 877 202
Derav: B. Ymse jordbruksformål 	 260 656 170 415 219 168

G. Boligforsorg	 •	 823 661 221 245 460 087
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 103 508 193 430 130 725
Derav: B. Ymse jordbruksformål 	 87 425 67 284 85 253
Ilk. X.	 Offentlige arbeider.	 Nettoutgift	 6 742 921 1 945 240 4 030 651
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 7 707 234 2 259 804 4 537 379
Derav: B. Veier og gater 	 6 125 501 1 770 745 3 739 551

D. Vannverk og kloakker 	 498 928 285 721 399 289
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 964 313 314 564 506 728
Derav: B. Veier og gater 	 778 449 277 694 485 336

7. Tilskudd fra staten 	 302 562 201 080 217 768
Ilk. XI.	 Pensjoner.	 Nettoutgift 	 230 713 26 332 10 973
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 311 504 31 501 20 692
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 80 791 5 1691 9 719



127

skaper og balansekonti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 3°/ 6 1948).

14	 15	 16 17 18 19

Sør-Trøndelag Nord-Trøndelag Nordland Troms Finnmark Herreder i alt

162 038 56 371 438 123 101 366 44 674 3 045 198
986 954 1 032 551 1 502 934' 435 704 782 648 23 097 826
135 344 37 771 334 112 86 834 44 674 1 966 030
26 694 18 600 104 011 14 532 1 079 168

824 916 976 180 064 811 334 338 737 974 20 052 628
1 845 550 1 316 789 2 621 858 1 338 754 1 173 073 30 404 542
2 030 439 1 444 750 2 793 577 1 439 9/2 1 214 293 33 520 674

521 123 444 628 881 716 435 820 403 544 9 345 905
633 567 434 003 814 929 387 851 222 810 9 224 309
184 889 127 961 171 7/9 /01 158 41 220 3 116 132
99 103 49 807 100 708 35 268 27 269 1 405 891
43 591 13 581 13 769 2 526 6 342 582 421
47 481 13 581 15 400 3 761 6 659 634 545
39 288 5 969 6 771 1 320 2 4111 492 440

3 890 / 631 1 235 3171 52 124
678 478 493 115 785 524 301 488 206 678 11 296 051
716 272 512 068 856 984 329 722 213 063 11 865 259
342 721 256 950 450 559 193 930 123 914 5 703 741

37 794 18 953 71 460 28 234 6 385 569 208
3 963 091 2 496 325 5 176 407 2 252 73(1 1 486 278 71 046 473

337 112 4 886 397 LT 257 893 5 275 505 1 3 388 650 127 482 232
5 985 626 4 207 927 9 554 609 5 006 873 3 005 321 105 308 637

689 410 543 620 744 162 414 992 327 916 13 890 740
727 262 146 593 718 302 49 852 133 721 9 976 406

3 374 021 2 390 072 6 081 486 3 022 775' 1 902 372 56 435 759
943 003 726 794 1 221 550 523 840 516 227 17 584 167

1 287 093 912 180 524 768 649 037' 597 309 22 737 617
344 090 185 386 303 2181 125 197 81 082 5 153 450

'2 237 559 1 745 259 3 136 638' 1 294 555 874 532 44 030 195
8 310 806 6 568 716 13 453 113 6 559 593	 3 493 300 142 112 927
3 592 403 2 594 445 5 744 366 2 737 771 	 1 049 773 59 649 207

191 492 . 109 255 245 853 84 607 120 182 3 355 495
6 073 247 4 823 457 /0 316 475 5 265 038	 2 618 768 98 082 732
2 832 478 2 225 063 4 937 887 2 351 180 854 390 45 256 687

41 047 21 690 41 876 19 205 25 170 542 656
553 745 268 046 356 332 172 265 105 149 	 8 336 454
999 943 292 516 556 126 198 825 111 453	 13 156 063
239 778 177 120 306 029 167 799 82 879 	 4 416 603
129 581 99 484 42 109 9 722 19 1551 	 1 919 885
446 198 24 470 /99 794 26 560 6 304	 4 819 609
28 891 24 345 33 544 22 814 5 649 450 096

1 416 211 472 310 751 782 197 880 174 3561 	 15 414 618
1 620 743 623 592 962 565 322 746 260 415	 18 201 685

254 410 178 968 334 332 182 271 146 152 	 3 985 445
933 477 197 472 389 505 65 331 73 165 	 9 429 739
204 532 151 282 2/0 783 124 866, 86 059	 2 787 067
82 002 53 906 141 922 99 943 72 287 	 1 514 068

3 427 478 2 430 448 3 452 188 1 750 729 798 224 	 58 475 544
4 157 659 2 752 586 4 576 072 2 725 094	 1 263 751	 71 666 312
3 151 139 2 562 192 3 448 131 2 423 229 610 964 	 52 485 725

457 953 90 589 367 566 160 577 294 527 	 10 066 783
730 181 322 138 123 884 974 365 465 527	 13 190 768
411 018 320 762 1 067 680 969 165 287 114 	 10 256 357
145 153 111 618 274 226 294 584 204 256 	 3 625 937
190 246 32 254 60 929 18 147 11 780 	 2 163 095
222 578 42 668 78 687 23 542 11 780	 2 906 288

32 332 10 414 17 758 5 395 743 193



128

Tabell 9 (forts.). Fylkesvise sammendrag av herredskommunenes driftsregn-

11 12	 13  

Ilk. XII.	 Inntektsgivende bedrifter.	 Nettoutgift
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk 	

Hordaland

625 153
827 849
459 246
202 696
18 525

Sogn og
Fjordane

More
Romsdal

og

390
411
267

20

981
527
177
546
250

54
59
13

4

650
610
200
960

Hk. XIII.	 Renter og avdrag.	 Nettoutgift 	 549 377 139 788 116 533
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 785 827 192 953 236 747
Derav: A. Renter 	 203 834 53 904 80 325

B. Avdrag 	 544 158 139 049 136 861
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 236 450 53 165 120 214
Hk. XIV.	 Ymse.	 Nettoutgift 	 3 961 438 1 729 282 2 533 100
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 4 362 909 1 825 871 2 700 986
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 401 47T 96 589 167 886
ilk. XV.	 Skatter.	 Nettoinntekt 	 31 750 681 10 837 159 17 672 087
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	 11 504 526 5 641 065 7 396 473
Derav: C. Skattesvikt 	 1 333 855 553 084 863 445

E. Fylkesskatt 	 5 602 141 2 850 001 3 200 082
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 43 255 207 16 478 224 25 068 560
Derav: B. Alderstrygdavgift 2 677 677 968 782 1 574 886

C. Skatter 	 40 200 193 15 309 519 23 219 594
D. Tilskudd til skatteutjamning 	 81 500 164 090 180 060

Regnskapsresultat.
Bruttoutgift i alt 	 61 049 366 26 372 204 38 285 401
Bruttoinntekt i alt 	 61 979 096 26 621 841 38 684 035
Underskudd	 , overskudd 	  + 929 730 + 249 637 ± 398 634
Nettoutgift i alt 30 820 951 10 587 522 17 273 453

2. del. 	 Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Underskudd på kapitalregnskapet for siste år 5 525 7 407
B. Bygg og anlegg 	 4 297 039 643 569 1 014 339
C. Avdrag på gjeld 	 10 000 42 400 3 115
D. Utlån 	 132 449 66 000 26 800
E. Andre kapitalutgifter 	 611 140 301 923 237 997
F. Balanse: Overskudd på kapitalregnskapet 	 . 3 352 248 864 130 319

I alt 8 402 876 1 060 281 1 419 977
Inntekter.

A. Overskudd på kapitalregnskapet for siste år 4 479 533 133 620
B. Fra fond og avsetninger 	 857 191 204 854 371 964
C. Tilskudd fra driftsbudsj. til kapitalbevilgn. 954 567 71 292 61 956
D. Fra kommunekassens kontantbeh. el. kapitalfond 339 915 102 984 286 612
E. Avdrag på utlån 	 121 530 44 900 44 493
F. Diverse kapitalinntekter 	 431 946 46 518 71 779
G. Nye lån 	 1 214 056 585 261 441 621

Balanse: Underskudd 	 4 138 4 472 7 932
I alt	 . 8 402 876 1 060 281 1 419 977

3. del. 	 Balansekonto.
Aktiva.

I. Kontantbeholdning 	 10 126 889 5 173 724 5 851 674
II. A. Ikke inntektsgivende eiendommer 	 • 	 • 21 238 601 1 8 521 240 12 280 000
II. B. Inntektsgivende eiendommer 	 8 775 0571 1 804 983 2 241 251

III. Aksjer og andelsbevis	 ... 582 405 766 044 691 888
IV. Lagerbeholdninger 	 48 958 33 706 18 815
V. Verdier tilhørende fond og avsetninger	 • 	 • 1,7 596 814 4 921 765 7 681 145

VI. Utestående fordringer 	 21 335 379 9 319 441 12 788 623
F. Restanser 	 11 668 103 5 094 196 7 752 049

Virkelige aktiva i alt 	 58 465 502 22 019 663 29 273 396

Se note 1 side 110. 2 Se note 1 side 106.



Sør-Trøndelag

192 151
230 967
91 063
38 816

68
296 813
382 645
111 171
251 775

85 832
2 440 835
2 706 117,

265 282
19 224 360

8 912 833I 	 .1. 137 4131
3 984 000 1

28.137 193
1 816 279!

25 797 453
354 059 1

39 949 6421
40 783 213

+	 833 571
18 390 789

1

—1
2 822 617
1 402 438

784 491 1
458 318
509 138

5 977 002

1 971 002,
1 144 127 1

191 620
1 114 114

59 894
161 701

1 334 544
—

5 977 002

7 259 097
13 136 059
3 949 581

303 928
226 905

9 934 384
14 055 243
8 966 183

35 729 138

129

skaper og balansekonti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 3°/ 6 1948).

14
	

15	 - 16
	

17
	

18
	

19

Yord-Trondelag	 Nordland Troms Finnmark `Herreder i alt

±	 165 837 68 569 8 019, i2 709 2 693 939
117 203 103 535 21.114 43 394 4 850 104
. 47 069 40 202 30 000 1 748 688
283 040 44 966 13 095 685 2 156 165

17 791 5 000 235 093
106 672 -i-- 16 575 ± 5O36 --:- 16 120 3 715 891
181 634 88 697 6 080 6 800 5 810 304

83 235 24 127 6 059 1 379 697
94 599 59 047 .	 21 6 800 3 706 358
74 962 105 272 56 436 22 920 2 094 413

1 440 979 2 493 946 859 555 1 104 149 41 611 097
1 661 787 2 914 662 1 081 289 1 142 516 45 398 144

220 808 420 716 221 734 48 367 3 787 047
11 748 478 21 093 874 8 946 758 7 034 733 324 370 357

5 283 497 11 220 378 6 004 420 2 599 123 133 825 620
424 926 1 404 359 699 924 668 874 18 564 729

2 609 970 4 882 967 3 320 384 1 150 000 65 928 392
17 031 975 32 314 252 14 951 178 9 633 856 458 195 977

1 058 817 1 835 363 920 622 605 610 28 861 332
15 729 548 28 690 663 13 285 084 8 668 775 422 421 334

122 000 1 637 554 690 927 294 288 3 943 278

26 325 726 51 905 391 25 076 344 15 135 154 657 265 600
26 641 098 52 438 225 25 251 604 15 641 836 671 236 272

+ 315 372 + 532 8.34 + 175 260 + 506 682 + 13 970 672
11 598 943 20 577 615 8 821 854 6 544 171 310 399 685

21 257 176 164 2 917 634 664
1 469 552 1 904 392 930 475 1 310 532 41 298 451

10 624 1 000 600 3 749 992
28 570 442 492 — 70 000 3 820 088

720 314 163 359 36 649 160 677 8 695 143
45 419 199 566 88 460 141 525 7 645 465

2 295 736 2 886 973 1 058 501 1 683 334 65 843 803

64 434 105 870 — 10 427 736
716 399 484 532 504 162 192 398 13 821 381
469 832 215 035 186 961 90 877 6 898 107
177 275 590 328 52 977 271 487 13 115 501

15 545 9 172 — 58 472 1 874 464
316 708 167 923 168 643 765 100 7 197 534
513 754 1 013 523 125 450 305 000 11 767 021

21 789 300 590 20 308 742 059
2 295 736 2 886 973 1 058 501 1 683 334 65 843 803

4 459 773 6 352 047 4 591 534 3 665 433 132 141 537
8 601 660 10 504 880 4 457 174 3 248 160 213 907 003
2 197 172 2 659 076 673 292 771 317 89 091 181

59 206 347 918 260 539 82 210 4 434 271
36 537 195 828 5 392 294 508 2 281 107

8 074 321 5 338 603 2 998 471 2 117 002 185 065 877
8 617 366 23 920 822 12 667 700 11 056 581 237 807 140
5 265 699 17 204 182 9 226 280 5 884 786 142 471 402

23 444 375 38 814 294 21 196 928 17 987 051 650 821 113

9



Sogn og
Fjordane

More og
Romsdal  

130

Tabell 9 (forts.). Fylkesvise sammendrag av herredskommunenes driftsregn-

11 12	 13

Hordaland

VII. Utlegg av kommunens kontantbeholdning og
kapitalfond å dekke på senere års budsjett . .

VIII. Ikke forfalte tilskudd fra fylket o a 	
IX. Å dekke på senere års budsjett for bokførte

ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a.
X. Udisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd på driftsregnskapet 	
XII. Underskudd på kapitalregnskapet

XIII. Underskudd i kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt
Tilsammen. Balanse

Passiva.
I. Lån 	

II. Diverse kreditorer 	
III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

Virkelige passiva i alt 	
V. Skyldig til kapitalfond og kontantbeholdning

VI. Ikke forfalte tilskudd til kommuner o. a. . .
VII. Å ta til inntekt på senere års budsjett for bok-

forte ikke forfalte tilskudd 	
VIII. Overskudd på driftsregnskapet

IX. Overskudd på kapitalregnskapet 	
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt 3 	

Tilsammen. Balanse 	
Oppstilling av det reelle formuesforhold.

1. Virkelige aktiva 	
Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto 	

3. Bokført formue pr. 33 /6 netto 	
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier 	
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd 	

T ait	 .
Passiva.

1. Lånegjeld 	
2. Andre passiva 	
3. Fond 	
4. Overskudd 	

I alt	 .
Netto aktiva -1-, netto passiva ± 	

5. del. Garantiforpliktelser, legater m. v.
Kommunale garantiforpliktelser 	
Kommunale legater, stiftelser og gavefond 	
Andre legater. (Stiftelser og gavefond) 	
Kommunal pensjonskasse 	
Det geistlige lønningsfond 	

4 327 743
297 571

2 958 917
359 866

4 138
117 399

7 948 235 1
66 531 136 23

8 830 754 1
4 766 260	 2
5 497 268	 2

29 044 030 9
48 138 312 16

381 214
20 102

256 307
1 584 210
3 352 250

12 798 741	 5
5 594 083 1

66 531 136 23

58 465 502 22
48 138 312 16

+ 10 327 190 +	 5
7 948 235 1
5 594 083 1

±	 2 354 152 +
+ 12 681 342 5

33 787 601 10
22 248 355 3
13 388 459 5
11 234 712 5

8 894 452 1
89 553 579 25

16 545 531 2
12 165 657 5
32 618 073 9

7 041 666
68 370 927 19

+ 21 182 652 ±	 6

13 458 000 3
784 855
799 133

1 194 104
388 604

577 137j 757 538
137 8281 445 312

26 000'
85 548; 82 635

384 359' 356 229
4 473 7 931

221 510
215 345 1 649 645
235 008 31 144 551

694 955 2 308 144
926 398 2 820 668
404 687 3 268 734
720 895 13 954 603
746 935 22 352 149
376 927 564 474

41 263

64 561' 359 551
642 133; 879 295

864' 130 319
403 588! 6 817 500
084 485 1 1 974 902
235 008 31 144 551

019 663 29 273 396
746 935 22 352 149
272 728 6 921 247
215 345 1 649 645
084 485 1 974 902
130 860 325 257
403 588 6 595 990

337 8391	 15 423 542
127 179 11 955 679
275 658 8 520 989
271 062 5 526 057
233 854 2 619 167
245 592 44 045 434

846 537 9 796 442
854 601 7 529 328
776 537 14 411 192
712 744 1 953 527
190 419 33 690 489
055 173 + 10 354 945

184 000 7 935 000
164 994 745 681

45 673 272 795

45 360 260 187

Se note 3 side 106. 2 Se note 1 side 107. 3 Se note 2 side 107.



131

skaper og balansekonti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 resp. pr. 3°/ 6 1948).

14

Sor-Trøndelag

1 401 507
227 006

506 434
38 254

359 899 1
2 173 201

38 262 238

3 966 442I
3 926 270
3 197 049

18 124 528
29 214 289

1 349 646
23 900

244 619,1
1 592 682I

509 137 1

5 327 965
3 719 984

38 262 238

35 729 138
29 214 289

+ 6 514 849
2 173 201
3 719 984
1 546 783

-I- 4 968 066

18 309 499 1
9 055 8891
9 156 845
5 946 748
2 248 781

44 717 762'

7 111 059
8 988 409

18 465 616
2 828 205

37 393 289
d- 7 324 473

11 691 593
3 180 588

102 036

453 380

15	 16 17

Troms

422
795

84
356

20
12

18

Finnmark

343
48

127
156

31

459
225

055
714

414

Herreder

26
7

1
6
4

3

19

Nord-Trøndelag

692 657
70 192

23 506
54 079

193 222
21 790

592 219

1

Nordland i alt

043 459
015 905

984 037
033 088
453 369
742 061
921 508

009
515

192
905
300
327

308
653

961
402
589
284

141
804

750
159
309
171

1 055 446 2 923 913 1 679 163 675 453 46 271 919
25 092 040 42 065 491 22 888 262 18 693 918 701 014 540

3 108 491	 1 858 963 132 736 619 612 48 282 119
2 047 833 8 488 755 5 488 310 4 531 5721	 66 126 978
1 396 034 3 291 019 1 466 651 602 005	 41 399 887

12 248 579 17 365 814 11 154 891 7 595 604,	 334 917 838
18 800 937 31 004 551 18 242 588 13 348 7931	 490 726 822

83 300 907 283 430 461 340 219 17 371 688
16 397 15 334 147 916 2 308 636

216 397 524 596 647 886 20 000 7 341 036
837 939 1 086 325 556 764 876 763 26 879 056

45 419 199 566 88 460 141 526 7 645 466
5 091 651 8 327 836 2 774 187 3 966 617 148 741 836
1 199 452 2 733 104 1 871 487 1 378 508 61 545 882

25 092 040 42 065 491 22 888 262 18 693 918 701 014 540

23 444 375 38 814 294 21 196 928 17 987 051 650 821 113
18 800 937 31 004 551 18 242 588 13 348 793 490 726 822

4 643 438 +	 7 809 743 +	 2 954 340 ± 4 638 258 +160 094 291
1 055 446 2 923 913 1 679 163 675 453 46 271 919
1 199 452 2 733 104 1 871 487 1 378 508 61 545 882

144 006 d- 190 809 192 324 -; 703 055 15 273 963
4 499 432 +	 8 000 552 +	 2 762 016 +	 3 935 203 +144 820 328

13 382 003 12 708 277 7 888 308 5 907 626 357 853 679
4 885 000 8 320 371 1 950 327 1 511 759 210 936 317
5 977 408 17 918 880 9 288 326 6 008 244 155 853 354
4 023 408 7 634 063 3 790 502 5 598 447 119 718 442
1 205 552 3 172 603 1 712 023 689 822 51 048 965

29 473 371 49 754 194 24 629 486 19 715 898 895 410 757

4 246 015 6 002 723 1 322 451 695 498 117 409 134
4 161 916 13 511 900 8 232 850 5 501 796 149 132 851

12 635 106 18 307 503 11 239 026 7 639 214 354 174 591
1 406 401 1 646 600 723 190 1 108 927 48 106 109

22 449 438 39 468 726 21 517 517 14 945 435 668 822 685
+	 7 023 933 + 10 285 468 d-	 3 111 969 + 4 770 463 +226588 072

9 068 000 10 746 000 7 805 454 5 834 000 176 120 354
1 410 249 199 264 68 076 20 122 228

129 632 133 302 145 963 15 892 7 010 168
5 085 383

275 165 1 280 874 476 629 84 182 5 913 697



132

Tabell 10. De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

Folkemengde pr. 8 ,42 1946

I . del. 	 Driftsregnskapet.

1 2

Sarps-
borg

12 943

3

Fredrik-
stad

14 369

4

Moss

17 415

5

Son

549

6

Drøbak

2 032

Halden

9 419

Hk. I. Underskudd-overskudd. 	 Nettoutg. • 39 608 87 975 1 414 1 993
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 381 720 401 401; 576 293 267 393 17 127	 42 974
Derav: A. Undersk. på sist avl. regnsk.	 . 21 968 2 625 1 993

B. Forskuddsbevilgninger	 .	 .	 . 	 17 640 85 350 1 414'
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 381 720 401 401 536 685 179 418 15 713	 40 981
Ilk. H. Kommunens sentraladm. Nettoutg. 218 986 381 144 355 051 344 418 14 328 59 230
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 233 285 398 390 384 227 377 161	 15 377 64 937
Derav: D. Kasse- og bokholderkontor 55 845 140 177 126 870 101 675'	 8 610 11 413

E. Skattelikning 	 49 671 108 053 106 443 88 623	 3 146 6 795
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 14 299 17 246 29 176 32 743 1 	1 049 i 5 707
Derav: E. Skattelikning 	 3 859 8 571 11 541 20 662 249 668
Hk. III. 	 Politi og rettspleie. 	 Nettoutg. 95 958 144 629 186 284 145 015 	 1 575 12 052
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 95 958 158 057 192 081 149 9401	 1 575 14 007
Derav: A. Politi 89 183 121 800 168 361 124 703'	 1 500 11 018
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 13 428 5 797 4 925 1 955
Ilk. IV. 	 Kirke. 	 Nettoutgift 	 92 785 116 543 124 179 72 369 	 6 707 13 735
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 109 586 121 031 131 848 80 214	 6 707 14 715
Derav: A. Lønninger 	 42 583 52 430 67 335 47 622	 6 707 7 389
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 16 801 4 488 7 669 7 845 980
Hk. V. 	 Skole. 	 Nettoutgift 	 525 927 767 080 979 711 900 711 31 220 108 994
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 710 042 1 241 493 1 565 165 1 306 404 40 157 178 923
Derav: B. Folkeskolen 	 433 090 612 742 864 292 805 352 39 492 88 665

8. Skolebygg 10 000 14 000
F. Komm. høgre almenskole 455 732 508 195 352 392 350 78 107

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 184 115 474 413 585 454 405 693 8 937 69 929
Ilk. VI. 	 Forsorgsvesenet. 	 Nettoutgift . 129 569 213 825 241 944 281 995 10 646 32 189
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 205 637 269 549 362 451 350 447 15 229 43 044
Hovedkapillets bruttoinntekt i alt 	 76 068 55 724 120 507 68 452 4 583 10 855
Hk. VII. 	 Sosialtrygd og barnev. 	 Nettoutg 	 662 111 734 564 578 849 775 762 10 237 73 069
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 1 187 575 1 356 565 1 100 435 1 466 848 34 133 165 468
Derav: B. Alderstrygd 	 629 090 735 196 624 006 640 464 24 559 69 137

E. Arb.løysetrygd og arb.kontor 	 88 105 71 777 96 551 103 320 1 105 4 813
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 525 464 622 001 521 586 691 086 23 896 92 399
Derav: B. Alderstrygd 	 311 810 340 629 324 099 348 988 17 534 48 811

E. Arb.loysetrygd og arb.kontor	 . 23 010 22 169 17 882 3 356 700 400
Ilk. VIII. 	 Helsevern. 	 Nettoutgift 	 . 	 . 433 640 411 255 459 720 726 040 3 396 32 240
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 1 048 837 1 269 193 1 069 947 1 030 840 6 509 69 196
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 48 659 71 220 64 483 55 837 658 5 264

H. Idrett 	 119 500 103 795 7 714 91 731 1 500 3 000
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 615197 857 938 610 227 304 800 3 113 36 956
Derav: A. Alminnelig helsevern .	 .	 .	 . 12 477 15 946 500 21 017 600
Hk. IX. 	 Nreringsv. Kulturformål. Nettoutg. 152 647 ! 331 164 254 501 97 717 2 918 12 903
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt	 .	 .	 .	 .	 .

G. Boligforsorg 	
159 003,
73 283'

332
210

441
068

281
160

044
127

102
53

892
198

2
2

918
032

15
9

293
753

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt	 .	 .	 .	 .	 . 6 356 1 277 26 543 5 175 2 390
Ilk. X. 	 Offentlige arbeider. 	 Nettoutgift 	 . 918 899, 1 759 138 1 453 174 1 188 346 66 118 119 771
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 097 703 2 188 700 1 847 284	 1 532 197 77 860 213 010
Derav: B. Veier og gater 	 124 544 1 329 955 717 710 649 725 8 750 45 270

D. Vannverk og kloakker	 . 503 687 143 133 268 740 189 742 57 542 56 880
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt	 .	 .	 •	 • 178 804 429 562 394 110 343 851'	 11 742 93 239
Derav: B. Veier og gater	 .	 .. 117 526 216 179 198 453 106 918	 9 327 24 903

7. Tilskudd fra staten 115 038 208 312 198 453 99 492	 9 327 24 873
Hk. XI. 	 Pensjoner. 	 Nettoutgift . 158 676 247 400 220 175 95 078 20 884
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt	 . 158 676 297 383 220 175 1 95 078 29 204
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 49 983 8 320



133

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 30/6 1948).

7
	

8
	

9
	

10
	

11	 12
	

13	 14
	

15
	

16
	

17

Oslo

286 222

Hamar

10 183

Kongs-
vinger

2 086

Lille-
hammer

6 565

Gjøvik

5 723

Hønefoss

3 554

Drammen

26 994

Kongsberg

7 852

Svelvik

1 130

Holine-
strand

2 195

flort

10 9

,
!

• — — — 95 659 36 668 149 422 —	 23 752, —

4 422 565 124 272 33 369 174 406 154 327 164 519 810 925 207 953,	 38 599 53 671 88
— — 1	 6 259 36 668 149 422 —1	 23 752 —

— — —1	 89 400 — —I
4

11
12

422
280
750

565
841
023

124 272
293 985
317 002

33 369
58 879
63 166

174 406
175 009
193 256

58
123
153

668
083
951

127 851
196 985
215 656

661
557
666

503
414
562

207 953	 14
195146	 33
215 0371	 46

847d	 53
1985i	 53i

4 12	 63

671
495
'719

88
185
202

2 596 540 83 002 18 605 54 692,	 55 632 38 183 177 725 43 595	 11 8571	 32 329 51
3 856 350 92 012 17 401 64 045	 30 215 41 343 169 794 67 362	 10 827	 11 393 42
1 469 182 23 017 4 287 18 247j	 30 868 18 671 109 148 19 891	 12 427 10 224 17

927 966 16 274 687 10 008	 3 536 2 559 12 034 7 080	 2 828 4 740 12
5 062 938 88 429 12 618 31 1451	 26 965 35 714 278 746 43 837	 4 644, 15 934 61
5 521 942 90.245 12 618 32 4651	 26 965 35 714 297 051 46 742	 4 644	 15 934 63
4 939 703 79 421 12 413 28 470	 26 861 33 822 252 202 35 472	 4 633	 15 231 53

459 004 1 816 — 1 320 1 — — 18 305 2 905 — — 1
3 257 213 82 017 12 240 72 875	 62 456 63 121 297 303 76 325 20 841	 23 953 61
4 707 598 90 267 12 388 77 7151	 78 551 67 159 333 244 -78 555 20 841	 25 627 63
1 171 168 42 724 10 038 !26 935 , 	191 530 22 953 120 601 45 797 5 0671	 15 901 22
1 450 385 8 250 148 4 840	 16 095 4 038 35 941 2 230 —	 1 674 2

30 064 231 814 964 102 386 476 479	 447 549 327 183 1 715 517 450 324 130 075	 118 131 783
35 926 279 1 055 675 394 962 828 937	 710 417 567 351 2 327 628 723 886 189 270	 197 352 1 203
17 813 099 617 813 123 416 270 202,	 285 778 212 375 1 341 216 328 769 121 879	 105 971 534

127 088 — — — — — 50 000,
8 156 625 — 215 055 459 495	 343 704 326 435 245 636 277 660 64 937	 83 532 369
5 862 048 240 711 292 576 352 458	 262 868 240 168 612 111 273 562 59 195	 79 221 419
6 973 677 153 557 9 697 89 532 	 69 248 30 292 303 541 54 129 11 558	 11 804 184
9 904 699 181 346 13 641 99 134	 95 770 46 994 382 508 71 417 12 111	 24 288 .213
2 931 022 27 789 3 944 • 9 602	 26 522 16-702 78 967 17 288 553	 12 484 28

' 33 742 370 517 850 85 .'116 261 617	 277 249 163 910 1 802 239 548 061 50 036	 113 607 341
46 415 048 969 681 158 947 453 757	 500 649 360 431 3 003 396 840 386 107 160	 207 015 672
22 601 515 423 265 47 015 244 494	 229 339 128 593 1 484 203 349 725 47 665	 73 399 242

2 122 556 59 390 8 386 44 190	 27 350 35 431 201 949 29 597 4 707	 14 171 60
12 672 678 451 831 73 831 192 140	 223 400 196 521 1 201 157 292 325 57 124	 93 408 331
7 230 022 197 631 29 593 105 942	 114 531 79 599 661 628 155 889 30 135	 46 851 115

79 717 8 287 1 439 9 433	 5 000 17 674 46 080 3 074 200	 1 284 18
16 809 912 271 619 28 551 248 092	 199 046 55 742 753 284 253 009 39 477	 52 313 457
36 717 239 1 131 219 39 032 307 250	 250 042 103 980 1 244 860 522 945 55 021	 160 544 545

1 726 934 67 898 13 993 36 539	 33 715 19 681 185 575 34 567 8 052	 10 184 42
1 550 501 131 067. 10 000 64 338	 74 552 22 500 219 585 8 829 10 797	 9 332 126

19 907 327 859 600 10 481 59 158	 50 996 48 238 491 576 269 936 15 544	 108 231 87
592 972 14 872 2 840 5 389	 6 329 6 484 34 352 12 030 3 662	 4 850 13

12 275 147 226 549 56 300 210 680,	 90 655 91 9721 328 619 240 964 6 453	 12 791 102
13 546 207 237 980 56 300 210 680 93 233 •102 2041 347 169 251 762 7 538	 13 611 103

9 293 331 104 762 51 000 113 659 53 397 78 858 100 211 216 632 4 001	 10 243 73
1 271 060 11 431 — — 2 578 10 232 18 550 10 798 1 085 820 1

21 863 475 896 737 225 715 386 310	 566 785 233 699 2 170 783 629 055 103 515	 133 247 749
39 751 023 1 091 328 288 944 577 687	 806 382 368 8301	 3 163 044 777 951 134 869	 229 561 934
16 152 657 322 447 162 952 285 148	 328 499 138 647 1 249 464 307 961 24 192	 66 050 407

7 647 010 316 458 87 863 76 403	 160 391 53 023 681 353 198 161 86 381	 44 324 170
17 887 548 194 591 63 229 191 3771	 239 597 135 131 992 261 148 896 31 354	 96 314 184

3
1

184
367

282,
098

73 812
67 361

34 200
34 200

	

144 845 , 	148I	102 601,	 90
454
165

62 1991
59 0741

374
279

627
822

85 239
80 091

24
24

873	 45
873	 43

078
528

89
83

7 230 872 198 138 10 753 622l8 	 55 319 89 457 419 414 102 181 7 412	 37 107 122
8 133 068 198 138 18 243 62 2 18	 58 020 114 9571 434 013 117 199 10 769	 48 180 122

902 196 — 7 490 1	 —'	 2 701 25 500 14 599 15 018 3 357	 11 073

en

64

816

816
183
915
432
709
732
025
579
403
009
824
159
344
509
185
931
564
800

480
633
805
043
238
555
912
419
307
357
836
007
551
407
173
048
856
463
870
890
366
020
680
646
911
647
966
947
947
490
490



134

Tabell 10 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

Folkemengde pr. 3/12 1946

1	 2	 3 4

Halden

9 419

Sarps-
borg

12 943

Fredrik-
stad

14 369

Moss

17 415

Ilk. XII.	 Inntektsgiv. bedrifter. 	 Nettoutg. . .2.-	1G235 10 224 170 084	 15 883
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 159 052 73 331 25 918	 56 540
Derav : A. Elektrisitetsverk	 .	 .	 .
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 175 287 63 107 196 002 10 657
Derav: A. Elektrisitetsverk 	 100 753 26 000 125 000
Hk. XIII.	 Renter og avdrag.	 Nettoutgift . 223 856 32 313 315 263 454 403
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 286 404 29 902 466 215 495 859
Derav: A. Renter 	 86 500 17 702 98 225 154 174

B. Avdrag 	 128 000	 12 200 334 000 341 685
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 62 548	 62 215 150 952 41 456
Hk. XIV. Ymse.	 Nettoutgift 	 452 824	 715 533 871 323 1 088 233
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 472 828	 1 002 112 955 709 1 115 598
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 20 004	 286 579 84 386 27 365
Hk. XV.	 Skatter.	 Nettoinntekt 	 4 137 736	 6 116 577 6 133 115 6 397 339
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 485 573	 I 102 534 801 605 810 159
Derav: C. Skattesvikt 	 73 000	 444 071 299 952 228 586
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 4 623 309	 7 219 111 6 934 720 7 207 498
Derav : B. Alderstrygdavgift 	 . 270 232	 421 745 350 901 447 558

C. Skatter 	 4 328 811	 6 765 000 6 476 110 6 725 014
D. Tilskudd til skatteutjamning

Regnskapsresultat.
Bruttoutgift i alt 	 6 791 879 10 242 082 9 980 3971 9 237 570
Bruttoinntekt i alt 	 6 879 972 10 558 473 10 203 81,4	 9 330 964
Underskudd	 , overskudd 	 + 88 093 +316391+223417+ 93 394,
Nettoutgift i alt  	 4 065 878	 5 832 4991 6 079 782 6 303 9451

2. del. 	 Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Undersk. på kap.regnsk. for siste år .
B. Bygg og anlegg 	 389 846	 794 9981	 969 823'	 743 692
C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån 	

45 000
300 000

1
365 000

5 725
E. Andre kapitalutgifter 	 60 000,	 97 762 452 366
F. Balanse:	 Oversk. på kapitalregnsk. . 3 187 488	 — 48 364 2 872 910

I	 alt	 .	 . 3 982 334	 892 760 1 018 187 4 439 693
Inntekter.

A. Oversk. på kap.regnsk. for siste år 597 675 3 934 315
B. Fra fond og avsetninger	 .	 .	 . 39 834	 92 878 184 598 497 1021
C. Tilsk. fra driftsbudsj. til kap.bev. .	 . 77 500	 238 770 89 116
D. Fra komn-Lkassens kont.beh. el. kap.f. 300 000	 1 116 146 798
E. Avdrag på utlån 	
F. Diverse kapitalinntekter 	 105 000	 559 996 8 276
G. Nye lån 	 3 460 000
H. Balanse: Underskudd 	

I	 alt	 . 3 982 334	 892 760 1 018 187 4 439 693
3. del. 	 Balansekonto.

Aktiva.
I. Kontantbeholdning 	 3 847 924	 1 236 408 1 660 677 1 669 324

II. A. Ikke inntektsgiv. eiendommer 2 4 283 000	 3 353 000 5 582 915 4 336 772
II. B. Inntektsgivende eiendommer	 . 3 126 268	 5 485 579 7 521 750 4 541 064

III. Aksjer og andelsbevis 	 47 201	 1 226 692 1 573 200 200 231
IV. Lagerbeholdninger 	 15 752 282 191 132 783
V. Verdier tilh. fond og avsetninger . 4 093 013	 2 119 723 2 208 162	 5 537 133

VI. Utestående fordringer 	 1 182 194	 1 474 906 5 588 989	 1 995 371
F. Restanser 	 438 241	 608 240 1 634 843	 1 198 644

Virkelige aktiva i alt 12 312 352 11 543 308 18 834 969 14 075 906

Se note 1 side 110. 2 Se note 1 side 106.

5	 -6

Son
	

Drobak

549
	

2 032

	1 021
	

31 996

	I 021
	

34 996
30 000

	1 390
	

27 607
	1 450

	
27 652

	350
	

7 119

	

1 100
	

20 533
	60

	
45

	11 743
	

76 397
	15 295

	
77 588

	

3 552
	

1 191
162 645 615 135

	30 331
	

60 373
	10 000

	
22 147

	192 976
	

675 508

	9 985
	

38 049

	

182 091
	

633 534

264 668 1 016 384
266 642 1 075 451

-1- 1 974 + 59 067

	

161 692
	

591 067

10 995
30 525

60 255
1 656

	

12 651	 90 780

1 536
10 9951

3 500

	

120	 62 280
25 000

	

12 651	 90 780

	

50 378	 170 735
109 500 790 000
65 344 247 736

11 000

	

46 883	 159 972
77 764 126 329

	

58 722	 87 175

	

240 369	 715 772



135

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 30/ 6 1948).

7   8 12 15 1711 169 10 13	 14

Oslo

286 222

Hamar

10 183

Kongs-
vinger

2 086

Lille-
hammer

6 565

Hønefoss

3 554

Drammen Kongsberg

26 994
	

7 852

Gjøvik

5 723

Svelvik

1 130

Holme-
strand

2 195

Horten

10 964

2 351 287	 5 161	 9 099 52 908
26 224 604 	 1 911! 	 10 849 146 491

23 873 317 	 7 072 	 1 750 	 93 583
837 486

12 368 229 52 1581 16 031 127 529
15 723 570 	 59 544 	 41 846 136 912
6 775 469 1 29 3881	 19 973	 15 662
8 948 101	 6 300	 21 873 50 000
3 355 341 	 7 386 	 25 815 1 	9 383

35 071 304 545 910 106 136 252 628
43 446 614 547 013 109 514 254 670

3 378 	 2 042
765 290 2 684 930

414 274
102 349

3 099 204
187 132

799 150 2 898 067

1 342 822 3 969 852
1 374 591 4 207 760
+ 31 769 +237908

733 521 2 447 022

16 224
36 906

20 682
6 259

129 863
137 314

7 474
37 340

7 451
150 588
150 588

-:- 45 832
599

46 431
44 500
85 748
95 192
43 648
51 544

9 444
118 760
126 424

2 700 1 -,- 17 951
25 000

27 700
	

17 951
27 700
22 871 15 695
31 450 	 15 785
13 816	 4 335
9 100	 11 45-0
8 579 	 90

163 976 47 502
167 431 	 57 021

89 003
35 000

854 293
50 403

- 7 664
2 314 62411 621 804

226 145 178 773
75 000 62 310

2 540 769 1 800 577
151 138 103 442

2 376 089 1 657 522

3 479 260 2 548 783
3 483 195 2 687 168
+ 3 935 +138385
2 310 689 1 529 251

3 455
2 885 737

250 301
66 068

3 136 038
172 776

2 923 939

4 328 015 757 690 1 229 134
4 436 574 817 1731 318 880
+108559 + 59 483 + 89 746
2 779 878 494 945 666 969

9 519
536 477

57 650
12 3331

594 1271
37 013

554 587

± 645
1 402

2 047

8 279
10 631
6 069
2 404
2 352

86 308
87 067

759
756 070

90 532
40 200

846 602
50 104

790 561

78 180
98 883

20 703

546
10 210
4 360
5 850
9 664

542 437
563 749
21 312

3 727 371
416 528
161 200

4 143 899
253 195

3 831 069

5 303 800
5 359 205
+ 55 405
3 671 966

300 000

124 000
88 943

232 949
578 894

29 368

— 1

45 534 975 2 875 502 358 689 1 054 154

276 785
3 250

3 000

283 035

367 559

231 629
246 975

846 163

247 285 83 559
67 000

448 629
246 975

3 250
32 500

283 035 846 163

230 423 102 124
9 167,

49 301	 2 830
45 897	 131

334 788 105 085

--
9 965

954

94 166

105 085

- 1

262 187

4 435
7 447

111 062
385 131

208 399
92 834
10 000
23 436

4 435
42 527

3 500

385 131

289 408
118 641

307 222

715 271

112 996
40 000

161 412
8 400

377 463
15 000

715 271

289 123

60 566
9 000

358 689

58 689

620 069

50 968
259 117
124 000

1 054 154

37 915
158 100

86 637

52 136
—
—1

334 788

8 375 310 	 1 103
200 006 198 4 383 558

40 050 537 641 507
14 010 011 127 766

240 056 735 5 025 065
16 632 829 300 323

221 810 402 4 619 988

343 241 016 6 737 128
344 895 718 6 983 934
+1 654 702 +246806
198 351 496 4 141 913

33 188 337- 1 064 44-0-

704 797
11 641 841 935 657

— 875 405
45 534 975 2 875 502

— 620 175
148 146 1 023 062
348 500 517 771

— 328 662
24 765 159

1 043 119	 35 832
19 230 051 350 000

930 998
172 139

1 103 137
700 000
833 968
897 478
266 571
630 907

63 510
1 807 298
1 815 462

8 164
11 014 329

1 696 286
403 172

12 710 615
753 967

11 895 172

17 591 765
18 119 544
+ 527 779
11 417 548

1 378 447

518 085

1 896 532

303 594

33 712
258 991

1 300 235

1 896 532

139 3961 647 1191 80 331 706 961
1 111 820 1 581 5001 808 100 1 250 550

795 269 2 236 8971 713 999 1 519 400
— 45 034 — 13 152

35 977 — 80 400
1 105 670 649 700 513 108 982 409

247 2681 505 373 1 035 147 425 902
104 059 303 308 278 469 217 315

2 323 580 4 084 123 3 342 585 3 728 224

63 522 7511 327 610 134 008 368 085 1 272 260
402 479 797 760 2 536 500
402 120 570 473 1 500 851

— 14 301	 1 800
2 334 ,1

353 889 387 230 1 403 430
105 133 331 782 1 147 055
23 031 138 206 690 572

997 484 1 671 871 5 325 396

524 793 355 365
8 971 400 3 010 050

11 196 354 518 000
290 980 10 000
379 528 5 628

1 236 238 746 157
5 104 638 981 675
1 570 444 583 966

18 732 531 2 616 825

1 865 000
3 027 419

144 008
166 656

2 079 181
6 952 656

553 330
12697530

200 518 291
103 496 171

7 069 957
8 132 756
2 388 392

140 795 433
73 143 995

325 405 460



136

Tabell 10 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

1 2	 3	 4 5 6

Drobak

2 032

Halden

9 419

Sarps-
borg

12 943

Fredrik-
stad

14 369

Moss

17 415

Son

549

39 825 753 517 287 820 021

282 440
3 187 488 231 954 2 797 767

68 508

3 469 967 825 753 817 749 3 617 788
15 782 319 12 369 061 19 652 718 17 693 694	 240 369 715 772

3 287 000 399 400 4 160 300 5 643 189	 13 450 172 024
77768' 102 384 3073286i 268 217	 8 830 21 334

374 889 451 599 324 844 562 180	 831
4 822 527 3 128 874 4 540 094 4 653 545 1 	88 486	 206 849
8 562 184 4 082 257 12 098 524 11 127 131	 111 597	 400 207

825 753 312 701 820 021
282 440

279 621 631 433 302 913 192 145'	 7 342 139 158
3 187 487 48 364 2 872 910'	 1 656
3 470 587 69829 618 6 890 216 2 681 487 1 	119 774 176 407
3 749 548 1 457 186 663 978 3 885 076 1 	8 998 139 158

15 782 319 12 369 061 19 652 718 17 693 694	 240 369 715 772

12 312 352 11 543 308 18 834 969 14 075 906 240 369 715 772
8 562 184 4 082 257 12 098 524 11 127 131 111 597 400 207

+3750168 +7461051 +6736445 +2948775 + 128 772 + 315 565
3 469 967 825 753 817 749 3 617 788
3 749 548 1 457 186 663 978 3 885 076, 8 998 139 158

279 581 ±. 631 433 + 153 771 --:- 267 288	 8 998 139 158
+3470587 +6829618 +6890216 +2681487 + 119 774 + 176 407

8 445 594 4 187 889 5 112 312 7 987 785 97 261 477 384
6 465 871 6 910 960 8 441 076 5 691 471 65 344 475 155

721 474 826 771 1 822 180 1 537 630 58 722 106 096
857 656i 2 139 030 6 963 887 1 858 205 19 042 72 878

3 639 598	 825 753 846 098 3 690 357
20 130 19314 890 403 23 185 553 20 765 448 240 369 1 131 513

6 604 800 399 400 3 633 312 5 643 189 13 450 193 691
977 071 1 413 076 4 070 212 2 355 361 9 661 24 919

5055910 f 3 525 277 6 416 717 5 169 963 88 486 239 349
3 601 013 792 479 491 741 3 271 328 8 998 169 671

16 238 794 6 130 232 14 611 982 16 439 841 120 595 627 630
+3891399 +8760171 +8573571 +4325607 + 119 774 + 503 883

636 000 2 046 000 1 122 000 2 224 000 28 000 180 000
624 234 1 041 295 175 600 42 174
28 314

3 354 130 1 323 938 346 584
38 709 89 550 98 448 1 442

Folkemengde pr. 'in 1946

-VII. Utlegg av kommunens kont.beh. og
kap.fond å dekke på senere års budsj.

VIII. Ikke forf. tusk. fra kommuner o. a.
IX. Å dekke på senere års budsj. for bokf.

ikke forf. tusk. til kommuner o. a.
X. Udisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd på driftsregnskapet 	
XII. Underskudd pd kapitalregnskapet 	

XIII. Underskudd i kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt
Tilsammen. Balanse 	

Passiva.
I. Lån 	

II. Diverse kreditorer
III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

Virkelige passiva i alt	 . . . . 	
V. Skyldig til kap.fond og kont.beh.

VI. Ikke forf. tusk. til kommuner o. a.
VII. Å ta til inntekt pd senere års budsj.

for bokførte ikke forfalte tilsk. . .
VIII. Overskudd på driftsregnskapet 2 . .

IX. Overskudd på kapitalregnskapet . .
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt 3 	
Tilsammen. Balanse 	

Oppstilling av det reelle formuesforhold.
1. Virkelige aktiva 	

Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto .

3. Bokfort formue pr. 3° /6 netto	 .
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd .

I alt .	 .
Passiva.

1. Lånegjeld 	
2. Andre passiva 	
3. Fond 	
4., Overskudd 	

I alt •
Netto aktiva +, netto passiva ± .
5. del. Garantiforplikt., legater m. v 	
Kommunale garantiforpliktelser 	
Komm. legater, stiftelser og gavefond .
Andre legater. (Stiftelser og gavefond) .
Kommunal pensjonskasse
Det geistlige lønningsfond 	

Se note 3 side 106. 2 Se note 1 side 107. 3 Se note 2 side 107.



137

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 3°/ 6 1948).

7

Oslo

286 222

8

Hamar

10 183

1 101 921

9

Kongs-
vinger

2 086

32 6281

10

Lille-
hammer

6 565

341 703

11

Gjøvik

5 723

1 381 265

12

Hønefoss

3 554

222 180

13

Drammen

26 994

135 700

•14 15

Svelvik

1 130

16 17

Horten

10 964

230 883

Kongsberg

7 852

798 327.,

Holme-
strand

2 195

23 703
3 778 770 13 050

15 034 363 — 339 327 963 166 45 094 53 739
391 105	 9 000	 124 000 131 111 062

75 997

12 909 946 — 1

18 813 133 1 493 026	 41 6284 465 703 1 457 262 561 507 1 111 916 843 421 131 134 765 284 622
357 128 539 14190556 2 365 208,5 549 82614 799 847 4 289 731 19 844 447 3 460 246 997 615 1 806 636 5 610 018

168 552 884 1 191 300	 803 088 529 500 116 071 1 202 018 10 462 052 521 817 133 916 351 060 118 404
38 826 490 5 705 804	 29058 130 475 533 822 45 535 711 657 85 002 17 972 8 689 131 555
31 583 742 2 200	 6 923	 141 077 80 000 356 433 830 300 290 034 3 574 97 249 591 894
91 688 342 2 414 568 1 198 485 1 049 784 1 406 424 1 400 882 5 483 131 1 508 521 401 009 580 361 2 334 655

330 651 458 9 313 872 2 037 554 1 850 836 2 136 317 3 004 868 17 487 140 2 405 374 556 471 1 037 359 3 176 508
— 1 101 9211	 — 1 210 198 1 381 265 135 700 798 327

15 034 363 339 327 963 166 45 094 53 739

3 778 770 13 050
7 663 948	 606 224	 62 034 1 	280 405 3 935 288 372 527 779 164 490 82 012	 164 626 162 735

—	 875 405	 9 000 1 	124 000 45 897 131	 111 062
—2293  134	 256 620 1 2 084 387 1 278 330 657 164 717 612 1 064 359 001 1 	493 589 2 217 036

26 477 081 2 583 550	 71 034 1 1 614 603 1 385 200 627 699 1 639 695 1 053 808 82 143 1,	 275 688 216 474
357 128 539 14190556 2 365 208 1 5 549 826 4 799 847 4 289 731 19 844 447 3 460 246 997 6154 806 636 5 610 018

325 405 460 12697530 2 323 580 4 084 123 3 342 585 3 728 224 18 732 531 2 616 825 997 4841 671 871 5 325 396
330 651 458 9 313 872 2 037 554 1 850 836 2 136 317 3 004 868 17 487 140 2 405 374 556 471 1 037 359 3 176 508
±5245 998 +3 383 658 +286026 +2233287 +1 206 268 +723356 +1245391 +211451 +441013 +634512 +2148888

18 813 133 1 493 026	 41 628 1 465 703 1 457 262 561 507 1 111 916 843 421 131	 134 765 284 622
26 477 081 2 583 550	 71 034 1 614 603 1 385 200 627 699 1 639 695 1 053 808 82 143	 275 688 216 474

+7 663 948 +1090524 ± 29406406 +148900 + 72 062 + 66 192 527 779 +210387 82 012 +140923 + 68 148
+12909946 +2293134  +256620 +2084387 +1 278 330 +657164 + 717 612 + 1 064 +359001 +493589 +2 217 036

83 626 593 4 207 397 1 285 467 1 889 660 1 918 753 2 041 214 3 198 126 1 665 853 588 328 1 080 885 1 3 580 930
438 992 710 5 744 002 	 913 154 2 647 813 2 512 471 2 659 496 15 050 945 1 591 489 494 969	 596 47411 726 534

88 367 549 1 228 813	 105 328 330 164 306 518 226 424 3 906 640 1 141 985 26 722	 160 155 747 960
151 585 684 7 557 225	 275 775 3 281 984 831 978 307 811 2 848 246 655 131 109 746	 117 733 528 807
35 165 699 1 534 702	 42 218 1 668 889 1 457 262 616 095 1 302 413 868 020 131	 134 765 312 359

797 738 235 20272139 2 621 942 9 818 510 7 026 982 5 851 040 26 306 370 5 922 478 1 219 896 2 090 012, 6 896 590

343 617 517 4 101 319	 875 831 1 646 500 1 116 071 2 242 555 13 718 562 521 817 133 916	 353 272 118 404
172 362 454 6 928 391	 44 981 1 649 644 1 998 436 741 296 3 866 107 1 362 337 21 572	 110 937 884 407
106 138 990 2 581 253 1 205 986 1 368 093 1 556 809 1 601 987 6 830 255 1 647 494 420 208	 757 108 2 674 034

17 720 747 1 681 870	 75 518 650 327 155 048 412 038 989 135 249 525 99 502	 308 970 232 272
639 839 708 15292833 2 202 316 5 314 564 4 826 364 4 997 876 25 404 059 3 781 173 675 198 1 530 287 3 909 117
+ 157 898 527 +4 979 306 +419626 +4 503 946 +2 200 618 , + 853164 + 902 311 +2 141 305 +544698 +559725 +2987473

102 783 000,5 882 256	 531 000 2 444 709 2 217 000	 491 000 3 065 000 771 838 72 000	 571 073 3 286 207
8 535 780 —	 31 007 — 235 590 65 485 186 727	 532 534 586 109

— 39 738	 59 678 — 1 	68 413 126 957 — 22 125
100 936 933 1 441 4741 774 307 434 321	 931 390 7 349 455 996 099 — 1 539 156

1 901 103 9 170 1 15 862 —	 12 772 178 503 16 103 9 319	 48 744



138

Tabell 10 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

Folkemengde pr. 3/12 1946

I. del. 	 Driftsregnskapet.

18

Åsgård-
strand

522

Tik. I. Underskudd-overskudd.	 Nettoutg. . 2 500
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 11 238

	Derav: A. Undersk. på sist avl. regnsk.	 .
B. Forskuddsbevilgninger	 .	 .	 . 	 2 500

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 8 738
Ilk. II. Kommunens sentraladm. Nettoutg. 45 718
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 56 434
Derav: D. Kasse- og bokholderkontor 12 506

E. Skattelikning 	 2 342
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 10 716
Derav: E. Skattelikning 	 254
Hk. III.	 Politi og rettspleie.	 Nettoutg. 3 873
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 3 873
Derav: A. Politi 3 806
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. IV.	 Kirke.	 Nettoutgift 	 31 846
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 32 171
Derav: A. Lønninger 1 912
Hovedkapitletsf bruttoinntekt i alt 	 325

Ilk. V.	 Skole.	 Nettoutgift 	 46 158
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 54 633
Derav: B. Folkeskolen 	 50 927

8. Skolebygg 	 13 000
F. Komm. høgre almenskole

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 8 475
Ilk. VI.	 Forsorgsvesenet.	 Nettoutgift 7 814
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 11 820
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 4 006
Hk. VII.	 Sosialtrygd og barnev. 	 Nettoutg. 6 889
Rovedkapitlets bruttoutgift i alt 20 374
Derav: B. Alderstrygd 	 10 294

E. Arb.loysetrygd og arb.kontor 1 407
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 13 485
Derav: B. Alderstrygd 	 7 807

E. Arb.løysetrygd og arb.kontor	 .
Ilk. VIII.	 Helsevern.	 Nettoutgift	 .	 . 23 675
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 29 792
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 2 755

H. Idrett 	 10 000
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 6 117
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 551
Hk. IX.	 Næringsv. Kulturformål. Nettoutg. 3 549
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 4 307

G. Boligforsorg 	 1 000
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 758
Ilk. X.	 Offentlige arbeider.	 Nettoutgift	 . 82 539
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 104 000
Derav: B. Veier og gater 	 23 402

D. Vannverk og kloakker 28 364
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 21 461
Derav: B. Veier og gater 	 15 545

7. Tilskudd fra staten 15 545
Ilk. XI.	 Pensjoner.	 Nettoutgift 	 3 646
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 4 456
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 810

77 151 44 548 88 832
100 547 82 188 177 712 19 984 147 267

77 151 44 548
88 832

100 547 5 037 133 164 19 984 58 435

220 121 153 961 254 891 30 261 94 922
255 466 177 272 281 846 31 027 105 027

54 726 48 329 58 769 6 715 36 289
66 974 30 207 62 333 6 959 23 240
35 345 23 311 26 955 766 10 105

24 197 3 636 12 923 449 4 087
80 860 84 115 83 412 2 566 16 574
81 567 85 011 83 674 2 806 18 157

71 594 58 208 67 898 2 806 15 543
707 896 262 240 1 583

130 819 83 927 107 005 12 016 39 022
157 216 89 596 112 873 13 689 41 449

45 281 32 631 47 401 7 180 22 906
26 397 5 669 5 868 1 673 2 427

1 031 190 433 107 584 951 55 288 181 507
1 797 143 996 827 1 101 058 75 826 406 715

604 252 283 172 471 755 63 254 181 766
50 000

545 030 385 209 428 228 10 715 141 361
765 953 563 720 516 107 20 538 225 208

299 527 102 351 222 899 -;-- 4 297 84 225
390 961 130 633 257 912 8 519 115 417

91 434 28 282 35 013 12 816 31 192

765 052 286 047 484 795 50 269 165 161
1 334 715 542 757 1 000 360 118 948 411 501

582 209 264 761 493 355 59 341 236 483
101 564 51 496 67 065 2 280 29 379
569 663 256 710 515 565 68 679 246 340

303 142 141 298 275 499 40 284 153 539
47 468 17 808 14 850 300 13 986

378 233 309 284 259 642 18 876 59 406
525 652 628 136 479 682 41 523' 181 221

40 217 40 422 46 137 4 737 13 784
76 503 19 897 9 730 5ao 876

147 419 318 852 220 040 22 647 121 815

14 972 8 100 14 094 2 663
364 991 102 155 109 578 11 632 38 184
378 761 105 760 113 638 11 6321 38 369

250 000 60 758 64 943 10 200; 30 223
13 770 3 605 4 060 185

1 020 147 851 813 671 911 22 0141 191 071
1 445 906 1 082 238 983 358 27 714' 282 488

489 489 397 989 418 998 8 853 68 549
297 221 380 471 179 594 834 * 53 644
425 759 230 425 311 447 5 700 91 417

119 551 67 044 138 639 5 700 32 726
65 000 60 000 124 366 5 700 31 091

133 378 122 574 51 968 5 919 20 814
133 378 122 574 55 551 7 570 20 814

3 583 1 651

19 20 21 22 23

Tons-
berg

Sande-
fjord Larvik Stavern Kragerø

11 883 6 302 9 824 1 121 4 016



139

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. mi, 1948).

24	 25
	

26
	

27
	

28	 29
	

30
	

31
	

32	 33
	

34

Lange-
sund

2 056

Stathelle

720

6 402 1 12 118

6 402 12 118
61 654 003
66 621 1 18 918
17 19& 14 632
17 039, 1 290

4 967 1 915
1 640 295
9 988 1 962

10 413 1 962
9 1631 1 775

425

21 1981 1 799
23 5011 1 949

9 6621 1 286
2 3031 150

96 503 36 865
163 1 13 46 931

84 487 43 249

73 103 3 255
66 610 -	 10 066
18 851 1 5 870
21 026! 8 806

2 175 1 2 936
69 238 24 692

158 868 67 326
89 1801 34 956

7 6651 13 929
89 630 42 634
56 390 17 606

1 094 12 456
34 633 9 276
74 532 13 152

5 978 5 819
3 000

39 899 3 876
2 645, 750

44 824 t 11 907
47 399 11 907
32 681 10 000

2 575
125 835 24 611
146 574 39 860
48 609 18 616
50 778 10 215
20 739 15 249
12 066 14 571
12 066 14 571
11 757 5 43
11 757 5 43

Brevik

2 HO

Porsgrunn

9 003

Skien

15 006

Notodden

6 022

Risør

2 729

Ts tvr ea diieci

1 038

Arendal

11 570

Grimstad

2 336

Lillesand

1 089

, 1

39 331
1

----i	 68 514 58 993 15 689 6 314 — —	 1 310
47 952 252 363 	 279 091 183 725 56'511 9 031 81 631 75 585 	 10 090
21 985 — 53 514 58 993 689 6 314 —	 1 310
17 346 — 15 000 — 15 000 —	 —

8 621 252 363 210 577 124 732 40 822 2 717 81 631 75 585 	 8 780
51 425 244 830 299 731 173 857 41 075 24 424 202 094 42 923 23 650
63 249 273 170 381 207 185 958 50 505 26 596 217 208 47 925 24 558
18 071 60 477 91 307 38 805 15 489 16 523 58 908 14 470 10 371
12 126 84 583 105 465 45 034 10 500 3 738 59 846 11 507 6 980
11 824 28 340 81 476 12 101 9 430 2 172 15 114 5 002 	 908

765 13 800 23 413 4 863 763 390 6 673 3 593
8 055 22 522 97 948 37 650 8 205 5 173 61 737 16 118,	 4 590
9 105 41 477 100 095 41 070 8 505 5 173 61 737 16 322 	 4 953
8 486 38 765 90 263 36 763 8 455 5 148 60 721 14 696,	 4 465
1 050 18 955 2 147 3 420 300 — 204i 	 363

21 277 90 346 113 887 99 247 26 931 12 413 87 061 49 525	 12 055
23 589 93 986 117 783 100 258 29 708 12 901 96 055 50 422 	 12 209
15 705 42 422 54 599 27 041 10 868 8 443 51 015 11 551	 6 620

2 312 3 640 3 896 1 011 2 777 488 8 994 897: 	 154
103 485 452 516 807 664 442 111 144 622 78 717 689 973 43737!	 71 871
160 312 819 775 1 062 173 703 729 245 824 177 495 945 211 514 9571 	 126 973

97 527 355 467 726 927 334 935 131 295 75 131 544 215 100 708 	 60 699
— — 45 000 —,

55 378 366 886 — 231 680 92 125 100 912 — 394 723	 64 578
56 827 367 259 254 509 261 618 101 202 98 778 255 238 77 586. 	 55 102
25 684 203 422 344 628 87 997 39 885 17 641 176 793 39 154,	 11 714
28 563 240 183 447 705 100 018 55 347 23 094 215 935 50 511 	 15 325

2 879 36 761 103 077 12 021 15 462 5 4531 39 142 11 357 	 3 611
62 2071	 318 617 643 057 280 686 82 772 26 550 411 034 73 176 24 690

177 3421 	 797 542 1 332 102 507 262 260 215 103 124 1 008 - 079 194 665 80 067
89 434 402 324 729 562 258 658 143 965 54 645 528 139 123 552 57 793
10 171 51 402 100 814 41 715 19 292 2 745 62 014 8 255 2 575

115 135 478 925 689 045 226 576 177 443 76 574 597 045 121 489 55 377
68 974 293 029 421 341 119 116 115 433 43 506 328 472 83 587 42 244

2 800 10 481 28 347 16 925 12 862 350 6 593 950 250
1	 21 962 171 188 238 704 206 645 5 772 23 622 340 611 46 117 11 893

183 481 249 162 489 695 363 105 140 829 62 090 438 577 132 716 22 989
8 332	 48 496 66 744 42 742 14 388 4 480 41 064 3 077	 2 423

— 1 	15 000 — 37 886 3 219 550 2 500 10 000	 1 000
161 519 	 77 974 250 991 156 460 13 .5 057 38 468 97 966 86 599 	 11 096

3 781	 14 010 17 431 7 727 7 846 1 423 11 318 1 400	 1 096
24 525	 151 059 403 105	 78 791 26 654 2 333 173 780 47 798	 4 190
24 525 	 151 059 410 333 	 78 791 26 654 3 008 179 863 48 330 	 4.190
16 973	 124 020 323 703	 7 828 20 800 546 132 096 30 075	 2 259

— 7 228 — 675 6 083 532
204 867	 727 657 1 080 950	 498 856 99 165 26 040 1 125 285 216 583	 51 840
262 083 1 111 690 1 535 523 	 598 351 145 815 51 198 1 319 833 280 914 	 80 987
74 896	 620 273 545 287	 317 200 50 725 14 306 707 056 93 551	 19 478
85 730	 156 725 310 107	 142 854 31 436 9 920 286 705 25 659	 38 562
57 216 	 384 033 454 573 	 99 495 46 650 25 158 194 548 64 331 	 29 147
34 201	 145 094 207 630	 90 165 14 518 15 546 40 000 24 332	 , 21 425
34 201	 131 684 180 330	 90 165 14 518 15 546 40 000 24 332 18 655

9 3001	 92 028 140 039	 40 861 14 354 2 100 91 472 12 628 3 717
i 	 9 300 	 121 055 140 0391 	 40 861 16 504 2 100 107 532 18 704 3 717

H 	 29 027 — — 2 150 — 16 060 6 076 1 _.



I	 22	 I	 23  

Stavern

1 121

Kragerø

4 016  

62 247
112 237

49 990

3 451
4 131
1 450
2 681

680
26 957
29 223

2 266
296 907

60 621
35 389

357 528
20 399

332 382

125 873
139 221
139 053

13 348

67 236
69 615
15 816
27 299

2 379
30 536
45 808
15 272

1 191 165
153 685
80 834

1 344 850
72 442

1 246 033

565 450
565 158

292
301 496

2 176 754
2 164 556

÷ 12 198
1 203 363

237 946
19 296
35 315

103 000
5 520

401 077

119 572
70 514
30 500

35 078
70 413
75 000

401 077

138 594 127 773
406 700 420 596

49 678

15 000
2 000

66 678

32 336

32 342
2 000

66 678

352 000

17 342
137 667
209 382
165 122
854 985

636 586
538 116

10 000
182 695
799 459
553 927

2 294 629

140

Tabell 10 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

:Folkemengde pr. 3/12 1946

	Hk. XII. Inntektsgiv. bedrifter. Nettoutg. 	 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: A. Etektrisitetsverk 	

	Ilk. XIII. Renter og avdrag. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt
Derav: A. Renter 	

-	 B. Avdrag
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. XV. Skatter. Nettoinntekt 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 	
Derav: C. Skattesvikt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Alderstrygdavgift 	

C. Skatter 	
D. Tilskudd til skatteutjamning

Regnskapsresultat.
Bruttoutgift i alt 	
Bruttoinntekt i alt 	
Underskudd	 overskudd d-
Nettoutgift i alt

2. del. Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Undersk. på kap.regnsk. for siste år.
B. Bygg og anlegg 	
C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån 	
E. Andre kapitalutgifter 	
F. Balanse: Oversk. på kapitalregnsk. .

I alt .
Inntekter.

A. Oversk. på kap.regnsk. for siste år
B. Fra fond og avsetninger 	
C. Tilsk. fra driftsbudsj. til kap.bev. . .
D. Fra komm.kassens kont.beh. el. kap.f.
E. Avdrag på utlån 	
F. Diverse kapitalinntekter 	
G. Nye lån 	
H. Balanse: Underskudd 	

I alt • •
3. del. Balansekonto.

Aktiva.
I. Kontantbeholdning 	

II. A. Ikke inntektsgiv. eiendommer 2

II. B. Inntektsgivende eiendommer .
III. Aksjer og andelsbevis 	
IV. Lagerbeholdninger 	
V. Verdier ph. fond og avsetninger 	

VI. Utestående fordringer 	
F. Restanser 	

Virkelige aktiva i alt .	 • •

18 19 20 21

Åsgård«
strand

522

Tons-
berg

11 883

Sande-
fjord
6 302

Larvik

9 824

±- 206 893 43 808 167 417
24 558 122 006 216 143

231 45-1 78 198 48 726
100 000 45 000

1 694 265 516 4 280 106 093
2 916 297 800 29 282 122 161
2916ì 210 349 9 923 62 720

87 451 19 359 27 041
1 222 32 284 33 562 16 068

35 654 677 210 260 794 534 710
36 097i 979 765 319 108 543 711

443 302 555 58 314 9 001
305 708 5 194 005 2 908 799 3 876 774

16 332 359 471 327 822 781 792
4 003 25 000 126 566 434 088

322 040 5 553 476 3 236 621 4 658 566
11 297 321 348 168 001 236 002

308 546 5 114 122 3 050 350 4 375 077

388 443 8 262 906 4 841 210 6 311 471
398 596 8 296 760 4 843 202 6 504 425

10 153 + 33 854 + 1 992 -1- 192 954
295 555 5 367 044 2 911 087 3 683 820

— 301 915
34 777 135 542 249 113 405 143

1 440 6 032 1 128 157
39 647

36 217 141 574 551 028 1 572 947

22 125 141 574 338 475 111 156
105 631

14 0921 169 549
31 951
87 660

— 1 067 000
212 553

36 217 141 574 551 028 1 572 947

1252121	 1 712 469 262 148 1 794 838
100 991	 4 927 985 1 656 704 2 909 500
327 137i	 4 327 371 3 647 715 2 896 633

—1 479 501 92 761 95 600
2 4771 109 644 — 31 558

362 3951 3 700 565 1 293 014 1 494 186
265 5761 4 722 914 2 404 901 1 609 061
212 159 2 029 589 1 611 860 1 115 253
082 797 15 052 4641 7 700 539 7 921 8761

Se note 1 side 110. 2 Se note 1 side 106.



141

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 30/6 1948).

24	 25	 26
	

27	 28	 29	 30
	

31	 32	 33	 34

Lange-
sund

2 056

895 461
924 465

+ 29 004
540 389

8 615
20 545

11 930

4 762
5 845
1 220
1 625
1 083

32 531
32 728

197
569 393
106 137
36 221

675 530
37 141

634 431

120 263
101 426

221 689

12 0771
7 5001

—1
33 2291
93 926;

174 957 ;
•	 —i

221 689;

48 5291
569 7001
559 1801

21
12 0001

114 5661
433 9111
380 2761

-4 168 188!

Stathelle

720

Brevik

2 160

Porsgrunn

9 003

Skien

15 006

Notodden

6 022

Risør

2 729

Tvede-
strand
1 038

Arendal

11 570

Grimstad

2 336

Lillesand

1 089

2 127 ± 651 ± 55 353 ± 6 931 ± 9 239 7 764 4 549 12 584 35 731 1 584
320 4 662 20 492 17 443 11 633 5 104 24 808 40 000 2 950

2 447 5 313 55 353 27 423 8 204 3 869 555 12 224 4 269 1 366
33 038 —

1 870 23 517 270 685 177 285 -2,	 4 938 15 730 3 436 6 806 24 306 ± 1 567
1 974 23 967 276 672 196 496 17 259 3 661 84 822 26 540 —

974 4 707 125 721 104 361 7 639 661 16 419 302 —
19 260 130 951 92 135 5 870 3 000 1 750 21 238 —

104 450 5 987 19 211 4 938 1 529 225 78 016 2 234 I 567
17 771 37 826 454 293 397 046 321 971 66 549 13 053 893 424 134 846 188 662
18 017 37 926 457 266 668 921 322 184 68 754 14 621 1 086 094 137 807 189 227

246 100 2 973 271 875 213 2 205 1 568 192 670 2 961 565
161 024 663 249 3 367 951 5 122 349 2 420 876 624 376 235 324 4 302 697 1 186 2,15 430 932

44 407 92 194 371 088 1 053 880 498 420 43 835 29 545 293 576 99 230 34 777
20 790 41 500 102 702 301 335 204 412 13 014 4 393 25 000 6 604

205 431 755 443 3 739 039 6 176 229 2 919 296 668 211 264 869 4 596 273 1 285 445 465 709
11 161 48 418 211 280 381 796 175 137 42 200 16 531 252 256 54 130 17 672

193 305 698 159 3 510 214 5 719 371 2 724 556 619 351 243 835 4 276 465 1 219 241 442 703

293 077 1 148 250 5 256 488 8 235 535 3 741 175 1 177 898 528 741 6 160 961 1 734 628 613 012
297 172 1 178 689 5 480 629 8 552 257 3 830 085 1 207 107 517 700 6 191 004 1 744 567 633 745

+ 4 095 + 30 439 +224141 +316722 + 88 910 + 29 209 4- 11 041 + 30 043 + 9 939 + 20 733
159 056 633 461 3 199 163 48h2 558 2 336 904 595 167 246 365 4 272 654 1 176 276 411 766

125 310 513 036 392 058 146 773 28 075 13 673 1 316 394 269 519	 26 074
55 646 15 766'

95 800 65 300
49 619 664 655 118 377 5 500 329 612 80 362	 32 389

-- 18 851 185 850 790
125 310 581 506 1 112 359 451 000 33 575 14 463 1 741 806 430 947	 58 463

34 897 378 739 198 502 7 704
16 170 236 594 82 498 15 665 4 243 707 997 72 627	 43 210

9 380 134 626 343 516 95 000 13 672 86 285 358 743
134 64 910 75 000 4 238 471 905 65 300

8 880 200 768 77 362	 6 510
5 253 3 231 128 369 2 516 274 851 3 000	 8 000

56 228 395 000 212 300
-^ 3 248 —

125 310 581 506 1 112 359 ' 451 000 33 575 14 463 1 741 806 430 947	 58 463

51 544	 131 819 957 694 2 617 666 637 670 278 833 123 518 750 704 192 473	 121. 053
52 600 1 007 001 1 159 618 4 150 248 1 918 000 356 200 560 000 2 455 930 388 322	 297 000

102 225	 493 752 3 584 511 3 031 876 241 023 587 910 186 900 2 847 363 822 456	 131 000
300 1 37 201 78 175 12 000 18 000 35 501 1

1 780	 21 840 80 940 23 478 50 055 2 874 60 012 11 520
74 489	 210 332 893 533 1 736 453 1 648 602 481 262 292 806 1 134 846 894 351	 236 647
62 492	 552 369 1 619 151 2 479 165 1 406 710 363 104 149 263 2 897 099 110 012	 171 763
36 957	 378 563 591 562 1 368 559 1 014 288 216 101 90 365 678 459 79 649	 66 590

292 5304 410 412 7 135 830 9 925 839 4 062 235 1 711 109 767 361 7 708 024 2 066 313	 660 464
.1



LarvikTons-
berg

11 883

Åsgård-
strand

9 824522

Sande-
fjord
6 302

Stavern	 Kragerø

1 121	 4 016

383 104
4 827

881 370
39 647

—; 141 280
212 553!

— 1
1 093 923i 568 858
8 794 462 g 8 490 734

396 405
501 960

3 151 242
4 049 607.

881 371

4 120

3 859 364
885 491

8 794 462

7 700 539
4 049 607

+3650932
1 093 923

885 491
+ 208 432
+3859364

1 526 157
574 227
271 664

3 633 117
6 005 165

137 889

4 827
192 954
39 647

2 110 252
375 317

8 490 734

7 921 876
6 005 165

+1916711
568 858
375 317

+ 193 541
+2110252

1 700 691
4 187 585
1 960 423
1 253 708
1 186 145

10 288 552

488 054
1 914 679
3 168 425

118 216
5 689 374

+4599178

4 081 460
3 361 775
1 211 884
1 156 715

671 426
10 483 260

1 714 182
1 404 605
3 988 387

331 271
7 438 445

+3044815

142

Tabell 10 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

18	 19	 I	 20	 21	 22	 I	 23

Folkemengde pr. 3/12 1946

VII. Utlegg av kommunens kont.beh. og
kap.fond å dekke på senere års budsj.

VIII. Ikke forf. tusk. fra kommuner o. a.
IX. A dekke på senere års budsj. for bokf.

ikke forf. tusk. til kommuner o. a.
X. Udisponerte lånemidler • • • • •

XI. Underskudd på driftsregnskapet .
XII. Underskudd på kapitalregnskapet.

	XIII. Underskudd i kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt 1

	

Tilsammen. Balanse 	
Passiva.

I. Lån 	
II. Diverse kreditorer 	

III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

	

Virkelige passiva i alt 	
V. Skyldig til kap.fond og kont.beh.

VI. Ikke forf. tusk. til kommuner o. a.
VII. A ta til inntekt på senere års budsj.

for bokførte ikke forfalte tusk. . .
VIII. Overskudd på driftsregnskapet 2 . .

IX. Overskudd på kapitalregnskapet . .
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt 3 	
Tilsammen. Balanse . . . . 	

Oppstilling av det reelle formuesforhold. .
1. Virkelige aktiva 	

Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	

	

Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto .

3. Bokført formue pr. 2°/6 netto . .
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4, Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd .

I alt .
Passiva.

1. Lånegjeld 	
2. Andre passiva 	
3. Fond 	
4. Overskudd 	

I alt
Netto aktiva -F, netto passiva + • • •

	5. del. Garantiforplikt., legater m. v 	
Kommunale garantiforpliktelser 	
Komm. legater, stiftelser og gavefond •
Andre legater. (Stiftelser og gavefond) .
Kommunal pensjonskasse 	
Det geistlige lonningsfond 	

1 Se note 3 side 106. 2 Se note 1 side 107.

30 342 178 776
- 3 000

- 9 000

	

292	 12 198

30 634 202 974
885 619 2 497 603

21 480 677 614

	

71 218	 67 416
- 3 450

347 292 692 733
439 990 1 441 213
30 342 178 776

1 431 270

125 282
1 431 270

1 082 797 16 609 016

7 783 701
40 740 2 711 388
5 550 631 230

731 919 5 448 842
778 209 16 575 161

18 092
	

33 855

286 496
18 092
	

33 855
1 082 797 16 609 016

1 082 797 15 052 464
778 209 16 575 161

-F 304 588 +1522697
— 1 431 270

18 092	 33 855
18 092 +1397415

+ 286 496 125 282

34 537

380 750
64 879

885 619

854 985
439 990

+ 414 995
30 634
64 879
34 245

+380 750

281 939
352 000
165 123
82 262
19 776

901 100

21 480
105 056
349 790

36 363
512 689

+ 388 411

7 968 876
9 260 105
2 288 958
3 121 737
1 968 074

24 607 750

12 927 532
4 068 648
7 171 042

82 146
24 249 368
+ 358 382

3 000
46 546

5 520
822 548
233 842

2 497 603

2 294 629
1 441 213

+ 853 416
202 974
233 842

÷ 30 868
+ 822 548

319 754
1 057 657

652 536
767 334
283 655

3 080 936

831 477
452 095
692 734

63 991
2 040 297

+1040639

503 000
101 129
297 231

• 12 44,aw

531 666
385 558
214 437
42 329
10 457

1 184 447

50 941
743 460
25 000

819 401
+ 365 046

3 000
19 869

•-•

1 243 000 1 913 000 3 474 000, 298 492

	

108 227 976 158 1 114 584 , 	41 520
—

— 1 944 481 432 378
- 31 663	 50 491'

	
12 621

Se note 2 side 107.



Porsgrunn Skien Notodden

6 022

Risør

2 729.9 003 15 006

6 724507 092 215 000

279 7121

148 068
185 850
843 862
788 630

581 575

2 006 824
2 236 816

30 154
797 515

1 486 510
9 194 534

516 103

4 467

520 570
7 656 400

3 055 149
272 187
745 516

1 577 815
5 650 667

504 405

307 941
18 851

1 174 536
831 197

7 656 400

1 349 080

1 856 172 494 712 	 6 724
11782011 4 556 94711 717 833

2860855	 —1 10 000
622 569 170 239i 23 423

1 128 255 179 881	 51 867
2 926 692 2 574 335 764 455
7 538 371 2 924 455 849 745

401 161 175 000
1 254 080 279 712

13 888 775 000 158 000
248 881 718 889 1 762 206
87 788 — 14 304

— 1 481 322 61 334
11 4171 74 605	 2 091

Lange-
sund

2 056

292 530
173 329

+119201

10 350
10 350

+108851

Stathelle	 Brevik

720	 2 160

145 834
140 583
37 987 378 722
27 830 451 541
7 513 112 273

359 747 2 125 923

1 410 412
862 017

+548395
71 608
91 230
19 622

+528773

546 953 2 198 089 5 356 809
636 434 5 263 469 4 133 915

900 716 1 382 323
4 081 352 1 407 026

520 570 2 031 862
12964196 14311935

7 135 830 9 925 839 4 062 235
5 650 667 7 538 371 2 924 455
+ 1485163  +2387468 +1137  780

520 570 1 856 172 494 712
831 197 2 236 816 788 630

+310627 +380644 +293918
+1174536 +2006824  + 843862

1 711 109 767 361
849 745 508 341

+861364 +259020

790
282 284

6 890
797 515

4 201 520
225 505

9 194 534

133 730
556

92 975 20 866

667 387 229 923
121 531 20 866

2 094 869 660 464

7 708 024 2 066 313 660 464
4 767 509 1 305 951 409 675
+2940515  +760362 +250789
1 486 510 28 556

	

225 505 121 531	 20 866
+1261005  ± 92 975 20 866
+4201520  + 667387 +229923

76 348

76 348
1 244 536

195 842
55 056
33 189

282 802
566 889

76 348

75 065

526 234
151 413

1 244 536

1 168 188
566 889

+601299
76 348

151 413
75 065

H-526234

232 082
677 259
392 370

51 426
124 165

1 477 302

252 821
183 547
324 535
117 233
878 136

+599166

285 000
295 065

14 573

24	 25	 26	 27	 28	 29	 30

18 510
48 589

141 887
24 048

317 301
226 473
659 973
124 661

233 034 1 328 408
+126713 +797515

130 000
23 284

206 429
24 658

55 360

13 000
3 248

71 608
292 530 1 482 020

19 678
25 321

128 330
173 329

198 333
138 718

38 760
486 206
862 017

20 400

70 830
10 350

108 851 528 773
10 350 91 230

292 530 1 482 020

31	 32

Tvede-
strand

1 038

6 100 1 486 510

34

Lillesand

1 089

660 464

6 564
45 309

357 802
409 675

6 997 571 3 867 725
1 938 652 3 990 775
2 118 490 3 382 038

472 213 701 664
11526926 11942202
+1437 270 +2369733

680 000 1 082 000
75 140

545 874
2 220 749

26 984

11782011 4 556 947

2 430 475
307 023

1 063 985
492 625
515 375

4 809 483

826 708
2 630 511

345 447
3 802 666
+ 1006  817

915 000

1 222 818
5 545

41 004

827 084
41 004

1 717 833

6 724
41 004
34 280

+827084

769 837
635 910
216 101
139 132

6 724
1 767 704

58 000
75 290

764 455
42 875

940 620
+827084

125 000

73 230

8 855

6 993
17 061

39 273 14 000
54 592 129 867
18 544 1 934 735

395 932 2 688 907
508 341 4 767 509

6 100	 91 775

30 154
6 890

+ 23 264
+282284

416 324
186 900
90 366
74 157
30 927

798 674

39 273
79 237

395 932
1 948

516 390
+282284

3 464 550
7 610 731

847 803
979 682

1 528 765

1 087 733
898 285

79 649
145 156
28 555

14431531 2 239 378

3 220 287 382 534
2 342 325 75 034
4 237 660 1 021 448

191 457 92 975
9 991 729 1 571 991
+4439802  + 667387

384 930
182 591
78 252

108 773

754 546

21 194
52 267

368 620
28 437

470 518
+284028

65 000
218 378

6 345

Arendal

11 570

33

Grimstad

2 336

28 000
556

28 556
2 094 869

286 534
3 715
6 656

1 009 046
1 305 951

28 000



39	 40

Eger-
sund

3 419

33 6391

33 639
41 044
59 4041
15 627 ,

8 606
18 360
2 241

10 692
14 086
9 512
3 394

17 620
19 1961
13 966

1 576
186 810
276 612 1

183 873
40 000
80 189
89 802
41 940'
48 541

6 601
114 618
300 024
145 965

16 420
185 406
109 697

4 966
88 669

233 1661
26 169
18 6351

144 497 1

12 447
109 466 1
109 635
101 200 1

169
245 249
298 361
60 222
97 434'
53 112
30 406
24 873 1

22 169
40 485
18 316

Sandnes •

4 184_

99 722

99 722
113 059
145 271
24 518
34 135
32 212
7 263

30 700
31 745
30 476

1 045
24 043
25 662
12 128
1 619

335 7,95
453 022
295 887
100 000
65 749

117 427
45 076
46 646
1 570

172 092
314 676
109 348
52 775

142 584
64 193
10 579

266 884
797 083
13 213
96 784

530 199
3 200

92 076
94 231
54 459

2 155
457 594
570 335
245 971

28 585
112 741
41 335
39 113
41 909
41 909

144

Tabell 10 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

Folkemengde pr. 3/12 1946

I . del. 	 Driftsregnskapet.
Hk. I. Underskudd-overskudd.	 Nettoutg. .

35	 36	 37	 38 	1

Kristian-
sand

24 343

Mandal

3 996

Farsund

1 820

Flekke-
fjord

2 763

39 562
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 157 723 29 104 1 	39 921	 36 5751
Derav: A. Undersk. på sist avl. regnsk.	 . 39 562

B. Forskuddsbevilgninger	 .	 .	 .
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt	 •	 •	 •	 •	 • 157 723	 29 104 359	 36 575
Hk. II. Kommunens sentraladm. Nettoutg. 526 778	 91 601 43 210	 47 015'
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt	 .	 .	 . 568 180	 99 428 45 996	 51 3,20 1

Derav: D. Kasse- og bokholderkontor 146 615	 36 180 21 030	 12 862
E. Skattelikning 	 111 853	 20 689 12 637	 9 9981

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt	 . 41 402	 7 827 2 786	 4 305
Derav: E. Skattelikning 	 4 8571 727 1 304 750,
Hk. III.	 Politi og rettspleie.	 Nettoutg. 205 4111	 19 029 6 962	 15 618 1
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt	 • 210 079;	 19 029 6 962	 15 618'
Derav: A. Pöliti 178 953 18 384 6 722	 15 413
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 4 668; -^

Ilk. IV.	 Kirke.	 Nettoutgift	 .	 .	 • 210 223 25 124 21 082	 20 136
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 221 729; 28 382 24 016	 26 030
Derav: A. Lønninger 	 74 920 17 934 10 296	 15 169
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 11 5061 3 258 2 934 5 894
Hk. V.	 Skole.	 Nettoutgift  	 1 661 723 222 077 165 577 178 60*
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 2 341 2691 450 688 252 399 315 198
Derav: B. Folkeskolen 	 1 253 006 163 183 81 675 134 515!

8. Skolebygg 	 100 000 1

F. Komm. høgre almenskole . 247 489 131 771 131 873,
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 679 546' 228 611 86 822 136 596
Ilk. VI.	 Forsorgsvesenet.	 Nettoutgift 314 873 36 406 17 795 25 358
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt	 . 360 107 47 126 18 514 33 363
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt	 .	 .	 .	 .	 . 45 234 10 720 719 8 005
Hk. VII.	 Sosialtrygd og barnev. 	 Nettoutg 	 1 014 701 117 483 47 455'	 71 249i
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 1 963 780 332 923 116 850	 190 689
Derav: B. Alderstrygd 	 970 303 1 150 485 50 979	 89 714

E. Arb.løysetrygd og arb.kontor	 . . 126 899 20 823 4 563	 8 7261
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 949 079 215 440 69 395 119 440 1

Derav: B. Alderstrygd 	 432 201 116 952 35 616 61 319'
E. Arbløysetrygd og arb.kontor	 . 23 535 3 839 604 572

Ilk. VIII.	 Helsevern.	 Nettoutgift	 .	 . 755 667 105 647 150 096 32 593
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 2 148 7011 303 967 590 814 54 79,4 1

Derav: A. Alminnelig helsevern 	 157 009 10 107	 5 618	 4 845
H. Idrett 	 114 910 22 139 1 1.00

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt  	 1 393 034 198 320	 440 718	 22 201
Derav: A. Alminnelig helsevern 	 50 466 5 701	 3 161 1 3171
Ilk. IX.	 Nreringsv. Kulturformål. Nettoutg. 356 838 29 598	 26 693 20 050'
Hovedkapitlets bruttoulgift i alt 367 211 30 198	 26 693 20 406'

G. Boligforsorg 	 188 043 14 361 67 10 000
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 10 373 600 356
IIk. X.	 Offentlige arbeider.	 Nettoutgift	 1 939 636 299 168	 168 826 336 721
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 2 589 021 376 295'	 203 607 383 183
Derav: B. Veier og gater 	 802 545 131 501 1	102 825 152 532

D. Vannverk og kloakker	 .	 •	 • 513 876 105 833	 19 206	 76 113
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 649 385 77 127	 34 781	 46 462
Derav: B. Veier og gater 171 122 59 074 	 27 764	 22 764

7. Tilskudd fra staten	 . 171 002 59 074	 21 764	 21 764
Hk. XI.	Pensjoner.	 Nettoutgift 	 249 053 39 029;	 6 000	 5 330
Hovedkapitlets bruttoulgitt i alt 344 570 1 39 029	 6 000	 5 330
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 95 517



41

Stavanger

50 320

42

Skudenes -
havn

1 310

43

Kopervik

1 711

44

Haugesund

18 407

45 46 47 48

Bergen

110 424

Flom

1 586

Ålesund

18 143

Molde

3 774

7 081 300 096 11 306 519
739 0881	 10 367 26 585 300 218,	 1 850 260	 40 386 632 999' 191 548

300 096 11 39 019
7 081 — 267 500,

739 088i	 10 367 19 504 300 218 1 	.1 550 164	 40 375 326 480 191 548
921 112'	 19 832 27 064 355 210 2 299 2781	 25 615 315 346 123 709

1 092 050	 20 442 30 257 408 432 2 452 833 1 	26 725 394 007 128 501
302 068	 9 009 12 428 115 009 678 248	 20 146 129 314 33 608
311 531	 5 069 9 106 103 050 974 990	 1 647 100 805 22 059
170 938 610 3 193 53 222 153 5551	 1 110 78 661 4 792
82 946 410 2 131 37 415 1 54 0001 536 29 180 2 739

400 838 6521 4 393 124 719	 1 461 430,	 1 375 103 787 15 058
411 100 6521 4 393 126 310,	 1 502 7681	 1 375 104 429 15 058
371 141! 610' 4 330 109 755	 1 347 351	 1 320 95 187 13 489

10 262 , 1 591 1 41 338 642
281 1061	 11 7861 8 298 78 588 1 015 9351	 5 118 162 791 80 194
344 780' 11 8301 8 6171 91 457 1 243 939 5 309 181 841 82 562
158 201 3 360 5 488 57 271 648 388 2 724 53 994 23 083

63 674 44 1 319 12 869 228 004 191 19 050 2 368
3 139 357 60 786 87 110,	 1 051 509 7 081 232 66 321 1 134 499 277 820
4 687 671 112 895 109 599 1 627 333 9 739 004 136 242 1 504 887 453 061
2 561 731 75 815 101 621 1 864 392 5 142 927 83 352 1 074 769 170 504

370 000 30 8061 5 000 285 743
866 429 32 061 6 040 389 837 1 557 056 50 832 256 037

1 548 314 52 109 22 489 575 824 2 657 772 69 921 370 388 175 241
859 893 21 770 13 759 212 204 3 211 499 12 333 293 883 37 523

1 154 828 34 721 20 382 290 838 3 781 901 16 262 348 056 47 771
2.94 935 12 951 6 623 78 634 570 402 3 929 54 173 10 248

1 944 394 31 333 46 203 643 0711	 6 177 719 33 833 814 700 261 396
4 053 186 114 626 123 154 1 394 960 11 578 893 105 790 1 615 284 419 518
2 085 598 41 881 44 533 653 224 5 884 015 52 770 876 984 132 404

253 152 3 734 2 527 114 824 601 764 5 755 78 130 26 572
2 108 792 83 293 76 951 751 889 5 401 174 71 957' 800 584 158 122
1 117 140 36 471 37 187 375 257 2 344 814 41 498 423 541 82 736

30 063 250 502 9 500 49 185 1 000 10 699 2 000
1 425 918 29 559 13 064 458 561 3 703 047 38 734 215 520 54 055
3 456 373 26 864 21 691 1 965 550, 10 918 950 39 148 1 567 564 77 127

407 185 4 406 5 180 73 354 1 428 373 -	 408 68 875 12 534
152 993 5 000 2 000 1 420 811 37 500 38 811 25 299

2 030 455 6 314 8 627 1 506 989 7 215 903 414 1 352 044 23 072
106 531 1 722 2 100 1 379 150 275 21 768 7 398
849 216 13 100 11 850 392 971 2 943 020 52 888 531 083 20 927
878 187 13 100 11 850 394 092 3 176 383 53 963' 531 948 22 007
634 610 10 100 5 075 320 020 2 325 072 48 970 439 625 3 000

28 971 1 121 233 363 1 075 , 865 1 080
2 965 494 52 617 50 115 1 378 9321 6 639 894 98 230 , 1 091 674 490 649
3 869 425 72 963 81 262 1 676 390 9 077 379 129 993	 1 399 472 607 048
1 353 135 30 623 45 585 497 334' 2 067 383 53 978 483 817 264 305

592 504 18 494 8 555 321 212 1 117 953 20 361 158 249 1 112 370
903 931 20 346 31 147 297 458 2 437 485 31 763 308 398 116 399
223 487 9 327 15 545 80 809 448 202 13 322 55 857 45 753
194 656 9 327 15 545 77 729 406 605 9 327 47 804 34 201
893 606 1 356 4 096 294 687 2 175 951 4 035 149 323 27 951

1 028 499 1 644 4 780 324 667 2 447 781 5 475 155 375 43 692
134 893 288, 684 29 980 271 830 1 440 6 052 15 741

50

Kristian-
sund

13 152

Trondheim

57 128

121 5061
138 4941	 2 902 069
110 176

11 330
16 988 2 902 069

294 666 1 404 928
322 455' 1 689 592
102 331 445 849

74 743 578 294
27 789 284 664
15 280 166 008
79 178 667 935
82 104 687 744
67 535 585 494

2 926 19 809
101 858 553 365
107 365 629 780

51 836 231 561
5 507 76 415

663 254 3 582 688
988 317 4 757 606
612 208 2 338 127

625 650
325 063 1 174 918
258 887 1 373 974
298 331 1 654 471

39 444 280 497
585 789 3 052 121

1 373 784 5 357 023
672 131 3 060 471

73 699 389 147
787 995 2 304 902
423 944 1 281 687

5 877 24 169
467 183 2 227 639

1 117 611 3 490 839
51 649 1 368 981
31 353 335 357

650 428	 1 263 200
19 876 109 064

222 393 1 485 593
222 393 1 500 486
140 708 869 264

14 893
850 717	 3 490 468

1 116 832	 4 767 857
464 011	 1 365 916
140 035 786 947
266 115	 1 277 389
83 999 406 551
46 637 338 896
84 135 529 451

110 035 529 451
25 900

I

145

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 30/ 6 1948).

10



39
	

40

Eger-
sund

3 419

Sandnes

4 184

— 1 774 518

	

153 002	 174 328
224 100 1 678 614
457 000i 2 245 461

	

1 5001	 20 300

	

—	 70 504
099 903 1 583 994
397 614 572 775
145 386 98 946
109 019 4 667 362

42 687
9 913

52 600
50 000
11 553
19 750
9 962
9 788
8 197

178 376
258 308

79 932
037 033
178 061
10 000

215 094
73 804

123 450

899 181
910 695

11 514
068 206

144 999
210 552

65 553
50 716

140 384
151 429
32 576

118 853
11 045

309 493
310 250

757
2 303 321

514 236
23 203

2 877 557
161 485

2 655 863
987

3 866 769
3 996 186

+ 129 417
2 173 904

—1 1 040 333

275 000
459 185

—
—1 1 774 518

664 643
54 577

600 000
347 801

57 497
50 000

146

Tabell 10 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

Folkemengde pr. 3/1 2 1946

35 36

Mandal

3 996

37

Farsund

1 820

38

Kristian-
sand

24 343

Flekke-
fjord

2 763

Ilk. XII.	 Inntektsgiv. bedrifter.	 Nettoutg. . 196 557 19 732 141 583 1 106
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 266 093 19 732 143 772 666
Derav: A. Elektrisitetsverk 	 --
.Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 69 536 — 2 189 1 772
Derav: A. Elektrisitetsverk 	 —
IIk. XIII.	 Renter og avdrag.	 Nettoutgift . 284 132 21 467 ± 562 19 415
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt 312 889 22 389 20 825
Derav: A. Renter 	 12 889 8 510 20 000

B. Avdrag 	 300 000 13 879 825
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 28 757 • 922 56

-2 1
1 410

Hk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	 1 697 571 158 470 905 631 146 238
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 1 702 868 165 109 905 826 151 470■
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 5 297 6 639 195 5 232
Ilk. XV.	 Skatter.	 Nettoinntekt 	 9 959 360 1 191 852 1 857 5591 929 137 1
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt  	 1 219 119 177 647 95 347 98 978
Derav: C. Skattesvikt 	 551 606 70 000 37 938
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	 11 178 479 1 369 499 1 952 906 1 028 115 1
Derav : B. Alderstrygdavgift 	 617 115 72 96F 95 3191 60 798

C. Skatter 	 10 444 931 1 283 374 1 852 476 957 630 1
D. Tilskudd til skatteutjamning

Regnskapsresultat.
Bruttoutgift i alt 	 14 773 339 2 141 046 2 476 717 1 404 445 1
Bruttoinntekt i alt 	 15 319 536 2 148 067 2 594 366 1 416 363 1
Underskudd ± , overskudd + + 546 197 ± 7 021 -F- 117 649 11 918 d-
Nettoutgift i alt  	 9 413 163 1 184 831 1 740 472 918 325 1

2. del. 	 Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Undersk. på kap.regnsk. for siste år
B. Bygg og anlegg  	 930 087 39 941 156 176 42 472
C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån  	15 0001
E. Andre kapitalutgifter  	 783 674 17 092 27 000
F. Balanse :	 Oversk. på kapitalregnsk. .

I alt	 .	 .	 1 728 761 57 033 156 176 69 472
Inntekter.

A. Oversk. på kap.regnsk. for siste år
B. Fra fond og avsetninger  	 683 197 57 033 33 272
C. Tilsk. fra driftsbudsj. til kap.bev. .	 170 992 37 500 1 200
D. Fra komm.kassens kont.beh. el. kap.f..	 772 826 118 676
E. Avdrag på utlån  	 14 8501
F. Diverse kapitalinntekter  	 86 896
G. Nye lån 	 35 000
H. Balanse: Underskudd 	 _

I alt	 .	 1 728 761 57 033 156 176 69 472
3. del. 	 Balansekonto.

Aktiva.
I. Kontantbeholdning 	 2 639 404 364 234 345 847 50 401

II. A. Ikke inntektsgiv. eiendommer 6 415 526 587 000 606 000 564 000
II. B. Inntektsgivende eiendommer	 . 6 274 384 246 072 964 221 376 745

III. Aksjer og andelsbevis 	 4 003 109
IV. Lagerbeholdninger 	 95 707 42 616
V. Verdier tilh. fond og avsetninger . 4 131 156 807 554 1 021 420 250 946 1

VI. Utestående fordringer 	 5 149 883 472 640 393 661 369 367
F.	 Restanser	 ......	 .	 •	 • 2 291 037 287 460 199 697 94 713

Virkelige aktiva i alt	 .	 • 	 • 18 294 537	 1 890 500 2 725 258 1 090 075 2

Se note 1 side 110. 2 Se note 1 side 106. 3 Dette lån er kommet med i balansekonto pr. 30. juni



Stavanger

50 320

28 136
326 945

3 355 0811
78 868

855 472
1 415 432

375 028
840 404
559 960

2 236 197
2 900 427

664 230
18 307 139

2 837 512
1 201 055

21 144 651
1 192 590

19 636 124

32 195 503
33 758 175

+1 562 672
16 772 603

5 759 997
25 494 914
16 639 905

117 101
743 309

5 068 254
10 888 548
3 313 990

39 217 114

3 431 729

13 468
2 652 502
2 267 969
8 365 668

2 584 391
2 716 880
1 395 687

725 814
9 376

933 520

8 365 668

147

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 3(76 1948).

41
	

42
	

43	 44
	

45
	

46
	

47
	

48
	

49
	

50

Skudenes-
havn

1 310

Kopervik

1 711

Haugesund

18 407 110

Bergen

424

Flow

1 586

Ålesund

18 143

Molde

3 774

Kristian-- sund

13 152

Trondliein

57 128

- 19 548 81 069 2.- 596 996 8 304 121 504 20 991 47 082 ±1 322 (1
19 548 136 508	 1 137 183 8 304 137 2091 20 991 67 658 2 336 2

— — —
— 55 439 1 734 179 — 15 705 -:- 20 576 3 658 2

- 1 400 000 - - - 2 530 7
:-	 7 592 -:--	 4 353 88 308 4 385 704 -9 819 94 051 -:-	5550 46 882 2 184 4

725 - 384 112 4 561 067 10 787 189 071 - 68 610 2 375 2
25 - 155 831 1 464 096 1 688. 124 757 - 68 610 974 2

700 - 227 196 2 476 019 - 32 439 - 1 400 9
8 317 4 353 295 804 175 363 968 95 020 5 550 21 728 190 2

43 378 55 441 1 212 929 4 532 790 46 198 729 531 68 343 690 518 2 309 11
43 438 55 561 1 296 058 4 620 851 46 557 733 342 73 082 691 386 2 482 2

60 120 83 129 88 061 359 3 811 4 739 868 172 6
300 660 371 645 6 676 525 46 682 973 396 600 6 238 133 1 564 354 4 632 255 22 316 2

20 050 43 152 865 999 4 485 147 125 805 1 368 655 215 592 1 490 124 3 871
2 875 10 727 204 353 -	 1 008 324 46 767 592 363 113 263 686 808 1 831 C

320 710 414 797 7 542 524 51 168 120 522 4051 7 606 788 1 779 946 6 122 379 26 187 5
17 134 26 859 425 439 2 851 740 31 120 407 442 102 095 352 009 . 1 471 9

299 311 369 570 6 994 336 47 239 308 481 747 , 7 113 321 1 663 444 5 714 868 24 321 6
- -11 - -1 -

484 317 560 831 11 282 9241 72 574 339 752 121 10 864 139 2 397 558 8 195 499 39 032 4
515 409 588 807 11 586 691 73 926 713 745 907 11 038 661 2 488 846 8 313 706 39 808 2

-I-- 31 092 + 27 976 + 303 767 +1 352 374 2.-	 6 214 + 174 522 + 91 288 + 118 207 + 775 8
277 160 348 022 6 372 758 45 927 595 402 814 6 063 611 1 478 616 4 514 048 22 862 4

- - - 44208 -i-» - -
- - 516 295 3 579 500 10 681 369 731 150 031 3 843 162 4 122 6
- - 626 079 430 22 646 8 000 355 3
- - 269
- - 30 000 681 000 91 205 193 809 88 719 578 216 3 276 9
- - 10 883 1 685 - 2 876 733 - 343 282 376 2
- - 557 178 4 932 472 102 316 3 462 919 238 750 4 772 660 8 158 1

- - 9 158 - 37 115 - 376 820 384 4
- - 358 699 - 8 719 244 110 158 031 102 831 5 269 2
- - 52 150 10 962 219 048 30 644 - 127 3

- 135 446 1 000 - 1 409 971 26 9
- 1 520 - 1 135 75 3 418 24 6

- 205 717 119 500 22 646 - 1 679 620 470 6
- - 4 215 353 80 000 3 2 940 000 50 000 1 200 000 1 854 7
- -
- - 557 178 4 932 472 102 316 3 462 919 238 750 4 772 660 8 158 1

67 293 191 340 9 789 858 1 427 447 17 429 5 107 402 891 173 1 923 887 5 178 1
108 000 255 000 7 046 950 42 039 760 356 336 4 611 150 515 000 6 320 891 18 892 6
128 400 72 999 3 609 400 36 007 247 277 257 2 968 049 288 983 3 782 935 11 278 4

15 000 600 138 804 978 350 3 186 400 1 151 21 750 427 6
- 4 600 46 866 2 389 226 - 149 890 109 028 491 030 1 201 3

118 174 346 311 1 741 096 6 796 771 203 983 1 890 557 1 035 827 2 302 936 6 662 2
164 914 261 317 4 894 187 15 628 225 301 773 3 629 564 1 014 880 7 220 037 21 613 1
83 496 160 047 1 388 469 14 398 366 -	 273 081 1 517 012 464 579 3 145 103 11 278 5

493 781 877 167 20 220 211 63 227 266 800 445 13 931 862 3 341 042 15 742 575 46 360 9
. !

1

28
02

30
73
44
28
58
70
84
43

90
35
30
97
65
34
69

11
25
14
49

61
76
76
30
08
51

08
42
79
76
97
58
91

51

05
47
39
73
65
66
27
23
75

1947.



148

Tabell 10 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

2 634 654 200000, 1 136 422
255 014, 214 053 107 173

1 290 7331 1 343 236 437 102
26 855 144 774 38 842

4 207 256 1902063f 1 719 539
+ 208 783 +1273534+ 870 128

1 289 768
2 541 357

384 1141
188 862

11 938
4 416 039

964
1 891 464

319 782
97 582
84 762

1 188 774
1 690 900

Mandal

204 076
16 487

3 996

33 239

36	 37

964

100 671

249 975
2 975 233

200 000
14 332
49 666

1 294 436
1 558 434

149 304

1 494 490 368 383
1 015 801 1 623 407

219 830	 122 153
195 191	 420 917
250 285	 54 807

3 175 597 2 589 667

Farsund

149 304

140 000

38

Flekke-
fjord

1 820	 2 763

72 138'
— 1

14 567 1

54 807
1 144 8821

110 000
17 447
34 919

420 847
583 213

24 732
30 075

183 000
29 829

126 568
—1

10 484'

30 075

24 732

2

1
1

14 536

	

710 762	 8 522	 117 649

	

7 908 118	 192 042 1 149 846

	

1 496 426	 8 522 266 953
20 100 418 1 891 464 2 975 233

20 438

486 424
75 245

1 144 882 2

35

Kristian-
sand

Folkemengde pr. 3/12 1946	 24 343

VII. Utlegg av kommunens kont.beh. og
kap.fond å dekke på senere års budsj.

VIII. Ikke forf. tusk. fra kommuner o. a.
IX. Å dekke på senere års budsj. for bokf.

ikke forf. tilsk. til kommuner o. a.
X. Udisponerte lånemidler 	

XI. Underskudd pd driftsregnskapet 	
XII. Underskudd på kapitalregnskapet 	  •

XIII. Underskudd i kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt  	 1 805 881
Tilsammen. Balanse 	  20 100 418

Passiva.
I. Lån  	 —

II. Diverse kreditorer 	  2 676 158
III. Ubrukte bevilgninger  	 E05 398
IV. Fond og avsetninger 	  7 414 318

	

Virkelige passiva i alt   10 695 874
V. Skyldig til kap.fond og kont.beh.771 128

Ikke forf. tusk. til kommuner o. ai
VII. ta til inntekt pd senere års budsj.

for bokførte ikke forfaite tusk. . .
VIII. Overskudd på driftsregnskapet 2 .

IX. Overskudd på kapitalregnskapet .
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt 3

Tilsammen. Balanse 	
Oppstilling av det reelle formuesforhold 	

1. Virkelige aktiva 	
Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	
Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto .

3. Bokført formue pr. 33/, netto	 • •
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd .

I alt .	 .
Passiva.

1. Lånegjeld 	
2. Andre passiva
3. Fond 	
4. Overskudd 	

I alt .
Netto aktiva +, netto passiva	 . .
5. del. Garantiforplikt., legater m. Y.
Kommunale garantiforpliktelser 	
Komm. legater, stiftelser og gavefond' 	
Andre legater. (Stiftelser og gavefond) 	
Kommunal pensjonskasse
Det geistlige lønningsfond 	

39 40

Eger-
sund

3 419

Sandnes

4 184

35 5371 322 669

16 000

35 537 338 669
144 556 5 006 031

304 814 914 840
51 813 197 962

62 628
373 724 1 699 495
730 351 2 874 925

581 413
49 010

26 427 132 440

387 778 1 368 243
26 427 762 863

144 556 5 006 031

109 019 4 667 362
730 351 2 874 925
378 668 -

35 537 338 669
26 427 762 863

9 110 ---424194

1 441 235 2 469 969
1 858 168 5 745 754

262 206 120 410
401 584 623 644

35 537 338 669
3 998 730 9 298 446

1 830 833 1 562 290
122 436 989 488

1 415 597 2 287 381
67 016 142 767

3 435 882 4 981 926
+ 562 848 +4316520

362 000 295 000
507 892

777 911
18 411 15 391

1 791 346
14 535

14 927 284
19 719 498
2 329 224
6 062 081
3 828 681

46 866 768

18 294 537
10 695 874
+7598663
1 805 881
1 496 426

+ 309 455
+7908118

19 794 639
7 044 561
8 713 588
2 812 301

38 365 089
+8501679

2 810 000
80 081

379 092
5 037 186

113 368

1 890 500 2 725 258 1 090 075 2
1 690 900 1 558 434 583 213 1

+ 199 600, +1166824 + 506 862+

	

964 249 975	 54 807

	

8 522; 266 953	 75 245
-± 7558± 16 978 ± 20 438 +
+ 192 042 +1149846 + 486 424 + 387 778+1368243

Se note 3 side 106. 2 Se note 1 side 107. 3 Se note 2 side 107.



41 42 46 47	 4843	 44 	I	 45

2 271 594
587 505
571 370

1 876 417
577 100

5 883 986

265 650 8 314 591
277 257 14 429 405
275 175 1 835 192
32 195 3 239 935
14 406 3 320 909

864 683 31 140 032

3 400
56 134
52 734

+204797

10 334 925
12 939 119

±2 604 194
+9 848 659

2 560 577
31 735

1 147

2 394 000
1 625 258

185 238 000
- 7 824

1 056
0421 - 3 385 759

—I	 87 512 15 151

6 905 675

1 505 780
1 917 770

5 700

10 334 925
49 552 039

10 036 450
2 791 627
2 801 642

11 134 542
26 764 261

6 905 675
1 505 780

2 259 696
2 267 968
9 848 659

12 939 119
49 552 039

16 499 019
32 084 904

3 643 572,
11 188 295 1
11 416 017
74 831 807

2 866 008
5 004 356

99 389
7 767 878

223 352

185 4671 634 873
128 4001 92 499
83 496 160 047
96 418 106 470
3 4001 63 139

497 18111 057 028

1

305

012
4

204

327
725

2

3

2

971
126

632

796
1 322 256 6 730

21 542 467 72 754

4 107 174 38 543
5 829 933 2 122

547 220 310
8 283 474 30 298

18 767 801 71 274
305 204

1 012 327

126
506 843 1 352

10 883 1
939 409

1 835 257 1 480
21 542 467 72 754

20 220 211 63 227
18 767 801 71 274
+1452410 2.-8 047

1 322 256 6 730
1 835 257 1 480

-:-- 513 001 4-5 250
+ 939 409 --;-2 796

14 665 378 39 482
10 906 589 79 666

1 589 598 17 229
,2 393 214 18 161
2 889 116 7 112

32 443 895 161 653

9 107 174 60 634
8 298 125 8 079
9 817 711	 44 131
1 983 671	 5 377

29 206 681118 222

2 149 000	 18 362
34 500

2 450 182
3 313 822 36 979

69 326

2 217 483
1 092 511
2 171 288

270 295
5 751 577

+ 132 409

Skudenes-St avanger havn

50 320	 1 310

Kopervik Haugesund	 Bergen

1 711	 18 407	 110 424

786
401
688
926
529
330

Floro

1 586

Ålesund

18 143

Molde

3 774

16 838 878	 19 000
16 387 164	 45 646 189 085
14 181 530 171 604 562 380
5 287 735 56 133 76 264

52 695 307 292 383 827 729
+22136500 +204798 +229299

257	 89 195 12 144 049
219	 39 792 3 167 128
695 427 883 4 252 537
493 - 3 733 603
664 556 870 23 297 317

+3237214j +43430666 + 307 813 +7842715

140 000
15 126

124 000
57 052

—1
— 1

1 654

63 139

63 139
940 306

146 296
37 789

493 525
677 610

—
—

52 891

209 805
52 891

940 306

877 167
677 610

+199557
63 139
52 891

+ 10 248
+209805

87 493 379 489

2 858 968
62 000'

—
— 392 650

3 008 461 379 489
16 940 323 4 113 181

4 156 752 952 143
663 158 304 912

1 913 032 324 476
3 525 146 1 987 691

10 258 088 3 569 222
54 669 379 489

—

- 352 854
— 2 876 732

305 084 3 397 980
— 3 284 255

814 851 16 940 323

220
373
6851

—1
278
585

800 445
509 767

+ 290 678
14 406

—

--+- 14 406

13 931 862
10 258 088
+36737-74
3 008 461
3 284 255

275 794
+3397980

3 341 042
3 569 222

± 228 180
379 489
543 959
164 470
392 650

2661
307
041
477
278
199
842 1 + 305 084

3 400

3 400
497 181

19 000
27 196
18 450

171 604
236 250

56 134

204 797
56 134

497 181

39 217 114 493 781
26 764 261 236 250

+12452853 +257531

990
220

14 406

14 406
814 851

89 195
36 928

383 644
509 767

267

164 470

543 959
4 113 181

842
477
585 1

181
373
281
472
307

149

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 3°/6 1948).

49

Kristian-
sund

13 152

50

Trondheim

57 128

1 735 169 175 987

3 004 739
23 342 376 208
28 650

696 695
4 791 900 552 195

21 231 170 46 913 170

5 170 226 14 474 945
4 973 331 6 624 494
1 168 237 2 013 205
4 717 978 18 614 166

16 029 772 41 726 810
1 735 169
3 004 739

118 208 1 349 971
343 282 376 208

3 460 181
5 201 398 1 726 179

21 231 170 46 913 170

15 742 575 46 360 975
16 029 772 41 726 810

287 197 +4 634 165
4 791 900 552 195
5 201 398,	 1 726 179
± 409498±1+1 173 981

696 695 +3 460 181

5 151 499 32 877 337
11 160 031 52 146 561

3 753 159 13 155 937
4 853 848 17 342 168
4 822 576 1 028 638

29 741 113 116 550 641

12 649 758 32 693 850
11 319 004 10 787 988
5 582 858 26 017 507

461 490 3 518 500
30 013 110 73 017 845
± 271 997 +43532796

4 106 000 3 541 000
33 896 929 112

66 151
52 255 19 904 566

395 753



150

Tabell 10 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

51 52 53

Levanger

1 678

Steinkjer

2 808

Namsos

4 047

9 692
9 916 120 0641	 157 129
9 692

224 120 064	 157 129
65 596 73 408 	 102 554
77 767 94 222	 108 167
22 459 26 771	 33 588

7 726 23 325	 16 986
12 171 20 814	 5 613

566 7 953 1 	1 793
13 928 8 679 	 16 703
21 185 12 788	 16 703

7 176 11 196	 13 795
7 257 4 109

12 700 164 692 	 21 154
22 300 165 016	 24 313
12 301 13 242	 16 044

9 600 324	 3 159
124 622 136 393 	 200 637
251 850 221 242	 313 086
106 636 146 489	 147 938

1 000
130 051 52 075	 112 281
127 228 84 849	 112 449
26 412 45 377 	 28 389
28 229 53 383	 41 556

1 817 8 0061	 13 167
65 567 118 610 	 182 469

151 016 262 953 	 401 879
54 546 112 168; 184 079
12 346 15 974 25 057
85 449 144 343	 219 410
40 539 71 891	 110 875

792 1 637	 1 830
16 843 23 379 	 38 175
24 050 47 197	 58 951
4 599	 7 876	 2 747
7 000 500	 10 000
7 207	 23 818 20 776
2 216	 3 440

34 714 24 029 7 361
36 389 25 056 8 161
30 404 6 732 3 290

1 675 1 027 800
106 385 428'973 280 932
138 886 494 525 360 881
41 474 100 376 79 955
31 540 145 789 93 114
32 501 65 552 79 949
14 599 46 637 34 111
14 599 46 637 32 750

9 306 31 057 24 976
9 306 50 935 26 894

19 878 1 918

54

Brønnøy-
sund

1 343

15 841

15 841'
29 688
32 788 1
15 581'
7 317
3 100

460
108
473
360
365

4 489
4 7701
3 3221

281
103 445
162 189 1 '
68 372

90 817
58 744
7 671
8 977
1 3061

27 002 1
91 836
42 003;

4 059
64 834
34 813;

1 0001
7 908'

10 826
2 457;
1 ot*
2 918
1 000
9 350
9 350
8 000

178 577
195 393
27 588

135 442
16 816
16 129
15 546
4 802
6 258
1 456

55 56

Mosjøenmosjøen

3 139

Mo

2 729

52 882 10 697

52 882 10 697
62 263 109 074
77 136 112 669
24 335 30 741
13 861 27 079
14 873 3 595

820	 1 198
8 936 	 1 979

10 397	 2 699
10 389	 2 043

1 461 720
11 105 	 6 327
11 239,	 6 479
4 414 4 256

134 152
414 714 206 952
525 056 388 627
383 694 140 529
236 229
129 976	 91 486
110 342,	 181 675

10 438 	 30 227
13 361 43 104

2 923 12 877
58 419 82 118

201 071 196 751
82 483 62 635

8 094 30 915
142 652 114 633

61 140 39 529
812 13 771

29 986 38 320
45 988 57 691
14 596	 9 058

7 497
16 002	 19 371

6 082	 1 350
19 012 	 28 290
26 956	 28 342
17 066	 25 514

7 944 52
356 634 	 209 911
398 95 8'	 287 396
93 401;	 92 915
99 895,	 40 751
42 324i	 77 485
18 655j	 43 887
18 655 43 528
12834i 15 971
18 649 21 649

5 815	 5 678

Folkemengde pr. 3 /12 1946

I. del. Driftsregnskapet.
Ilk. I. Underskudd-overskudd.  Nettout. .
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt
Derav: A. Undersk. på sist avl. regnsk. .

B. Forskuddsbevilgninger . . .
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	

	Hk. II. Kommunens sentraladm. Nettoutg 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt
Derav: D. Kasse- og bokholderkontor

E. Skattelikning 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt .
Derav: E. Skattelikning 	
Ilk. III. Politi og rettspleie. Nettout.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt
Derav: A. Politi
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. IV. Kirke. Nettoutgift . . .
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt
Derav: A. Lønninger 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Hk. V. Skole. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt
Derav: 13. Folkeskolen 	

8. Skolebygg 	
F. Komm. høgre almenskole .

Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. VI. Forsorgsvesenet. Nettoutgift .
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. VII. Sosialtrygd og barnev. Nettoutg.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt
Derav: B. Alderstrygd 	

E. Arb.loysetrygd og arb.kontor
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Alderstrygd 	

E. Arb.løysetrygd og arb.kontor
Hk. VIII. Helsevern. Nettoutgift . .
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt	 . .
Derav: A. Alminnelig helsevern .

H. Idrett 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: A. Alminnelig helsevern 	
Hk. IX. Næringsv. Kulturformål. Nettoutg.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt	 .

G. Boligforsorg 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt . . • .
Hk. X. Offentlige arbeider. Nettoutgift
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt . • •
Derav: B. Veier og gater 	

D. Vannverk og kloakker
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Veier og gater 	

7. Tilskudd fra staten
Ilk. XI. Pensjoner. Nettoutgift .
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt .
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	



151

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 311/ 6 1948).

57

Bodo

6 344

243

243
242
265

59
61
22
10
26
26
25

38
48
28

9
333
481
239

148
86
95

9
235
525
219

52
289
143

9
129
208
30
19
78
35
14
15

1

503
666
203

59
163
57
40
29
40
10

58 59 60 61 62 63	 64 65

640

640
451
373
323
260
922
967
033
949
664
916
251
156
478
905
215
639
072

—
—

424
273
756
483
545
023
882
712
478
452
558
979
933
210
136
954
316
515
085
000
570
291
312
144
856
021
929
419
984
056
072

1

1

1
1

Narvik

10 281

123 132

123 132
243 137
301 583
54 225
38 592
58 446
8 944

48 902
49 708
42 599

806
90 881
96 541
37 153

5 660
565 767
961 325
442 683

—
330 678
395 558
163 601
192 247

28 646
342 397
705 352
327 371

68 598
362 955
169 253

12 469
193 600
240 870
59 028
42 178

047 270
19 982
62 932
62 932
40 002

—

346 882
493 144
522 365
205 275
146 262
103 152
68 401

104 070
106 241

2 171

Svolvær

I	 3 300

Harstad

4 085

Troms

10 990

Hammerfest

3 538

Vardo

3 104

Vadsø

2 107

Byer i alt

883 912

4

4
85
92
22
26

7

6
9
9
2

28
29
14

1
240
358
211

135
118
67
73

5
84

215
72
24

130
58

8
69
85
17
15
15

1
36
36
25

350
421
173
143

71
24
24
10
13

3

203
—
—

203
017
405
741
243
388
805
761
254
194
493
650
878
060
228
033
637
934

—
316
604
392
358
966
886
409
589
168
523
261
538
438
018
592
000
580
695
847
847
338

—

536
546
923
415
010
873
873
934
983
049

149

149
164
172

51
46

8

28
28
27

32
33
11

278
495
218

258
217
39
51
11
99

233
90
25

133
65

116
181
25
23
65

9
66
66
61

467
595
192

96
127
31
31
35
56
20

516

516
159
981
809
565
822
473
232
232,
711

H
978 1

7921
594
814
593
786
499

—
267
193
720
201
481
475
194
800
358
719
434

—
348
747
970
999
399
327
062
089
155

27
611
414
663
080
803
091
091
638
023
385

1

3
820

3

816
290
336
100

83
45
17
65
66
48

89
96
35

7
718
973
476

255
127
154

26
353
884
394

73
531
277

12
459
743
118
33

284
26

308
341
270

33
990
122
534
111
132
43
43

101
174

73

883
029
883

146
662
466
152
312
804
413
824
359
004
535
086
793
853
707
538
862
413

324
688
031
343
098
235
779
108
137
211
170
277
945
669
908
668
513
442
746
313
304
571
873
350
204
302
528
528
659
696
037

701

701
95

107
38
15
11

1
10
11
10

1
27
28
12

1
244
424
149

112
179
22
28

6
133
262

47
21

129
41

3
72

107
10
20
34
4
9

11

1
200
297
104
39
97
47
24
35
35

—

687
—

687
699
694
748
027
995
687
212
363
512
151
251
584
379
333
609
566
134

811
957
336
915
579
691
949
765
522
258
775
698
946
343
739
000
397
553
817
092
814
275
086
700
213
440
614
939
873
145
145

—

192 999
192 999
192 999

—

1017M
135 320
35 374
34 653
33 566
10 333
1 017
1 617
1 417

600
20 258
20 258
8 258

—

165G9
286 780
218 665

—
57 262

121 121
25 872
33 026

7 154
75 520

247 876
72 942
18 528

172 356
63 141

8 996
59 900
76 742
4 264

—
16 842

3 443
4 418

710
975

181 889
233 971
61 484

—
52 082
15 598
12 166
7 080
7 080

75 862
78 687
27 577
18 652

2 825
641

4 767
4 767
4 572

11 621
16 553
11 828

4 932
136 121
311 013
194 355

58 349
174 892
21 587
24 401

2 814
47 132

160 448
50 905
14 361

113 316
43 830

1 336
40085f
44 821
5326f

10 500
4 736

500
2 604
2 604

227
—

240 227
303 440
112 881

60 541
63 213
52 834
34 200
3 840 ,

3 840

1
19

1

17
24
28

6
8
3
1

10
10

9

8
10

3
2

68
. 92
47

1
20
24
17
23

5
61

101
49

5
39
20

34
79
4
4

44
1

23
25
17

1
66
98
36
18
31

8
5

14
16

1

821 022
344 198
202 629
618 393
523 176
900 493
152 214
830 025
116 155
251 721
618 868
183 268
831 187
567 261
647 919
572 905,
685 912
717 31 3
113 007
202 570
927 661
090 715
477 866
830 900
725 091
966 322
456 486
490 164
547 228
010 805
588 487
721 783
463 585
876 192
699 179
714 437
372 759
768 064
238 860-

658 322
465 969
879 085
630 541
381 165
751 456
883 520
809 413
701 574
210 626
925 893
225 894
735 608
794 93G
638 630
843 694



54	 55	 56

5 734
5 734

—
—
--

3 319
3 368
3 368

49
25 022
31 700

6 678
410 123
173 459

9 000
583 582
33 128

548 584

32 763 1

235 079

267 842

129 465

130 614
7 763

267 842

68 407
182 000
101 711

1 000

5 516
24 214
90 784
66 570

1 045 353
427 078
118 526

1 472 431
86 720

1 363 755

73 125

61 622

134 747

25 793
65 995

1 529

41 430

134 747

286 681
299 240
314 722

13 727

402 887
771 413
632 471

-i- 3 057

3 057

5 516

15 834
15 927

5 077

30 717
30 955
20 977
6 250

238
27 362
30 107

2 745
809 927
104 321
41 000

914 248
60 447

847 302

2 729

Mo

752 962 1 899 555
755 970 1 944 926

-I- 3 008 -F 45 371
407 115 1 008 555

1 337 414
1 344 259

-I- 6 845
803 082

153 429
838 842

938

993 209

9 509

287 665
463 600
232 435
993 209

109 867
97 477

491 100
1 602

29 383
78 173

831 472
639 739

59 898
,368 648
311 745
599 6641 1 789 430 1 541 597

MosjøenBrønnøy-
sund

1 343 ,	 3 139

152

Tabell 10 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

956
200
358
292
650
414
331
069
001

51

Folkemengde pr. s/12 1946

Ilk. XII. Inntektsgiv. bedrifter. Nettoutg.
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt	 .
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt .
Derav: A. Elektrisitetsverk 	
Ilk. XIII. Renter og avdrag. Nettoutgift 	
Bovedkapitlets bruttoutgift i alt
Derav: A. Renter 	

B. Avdrag 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt .
Ilk. XIV. Ymse. Nettoutgift 	
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Ilk. XV. Skatter. Nettoinntekt
Hovedkapitlets bruttoutgift i alt
Derav: C. Skattesvikt 	
Hovedkapitlets bruttoinntekt i alt 	
Derav: B. Alderstrygdavgift 	

C. Skatter 	
D. Tilskudd til skatteutj amning

Regnskapsresultat.
Bruttoutgift i alt 	
Bruttoinntekt i alt 	
Underskudd -÷-, overskudd + 	
Nettoutgift i alt 1 	

2. del. Kapitalregnskapet.
Utgifter.

A. Undersk. på kap.regnsk. for siste år •
B. Bygg og anlegg 	
C. Avdrag på gjeld 	
D. Utlån 	
E. Andre kapitalutgifter 	
F. Balanse: Oversk. på kapitalregnsk. 	

I alt .
Inntekter.

A. Oversk. på kap.regnsk. for siste år
B. Fra fond og avsetninger 	
C. Tilsk. fra driftsbudsj. til kap.bev. . 	
D. Fra komm.kassens kont.beh. el. kap.f 	
E. Avdrag på utlån •	
F. Diverse kapitalinntekter 	
G.. Nye lån 	
H. Balanse: Underskudd 	

I alt
3. del. Balansekonto.

Aktiva.
I. Kontantbeholdning	 .	 •	 •	 •	 4 	 •	 •

11. A. Ikke inntektsgiv. eiendommer 2

II. B. Inntektsgivende eiendommer 	 .
DI. Aksjer og andelsbevis 	
TV. Lagerbeholdninger 	
y. Verdier tilh. fond og avsetninger

VI. Utestående fordringer 	
F. Restanser 	

	

Virkelige aktiva i alt	 . 1

75
458
977

5
9

317
193
76

579

52 53

Steinkjer

2 808

Namsos

4 047

2
2

534,	
•5341I 

15
12

843
372

28 215
27 342

36 941 748
41 160

2 903
38 257

4 219 748
97 370 228 084
97 538 428 084

168 200 000
1 262 049 1 165 227

139 249 134 463
55 642 40 837

1 401 298 1 299 690
79 264 88 499

1 312 245 1 182 786

1 827 862 2 092 639
1 898 469 2 143 023

+ 70 607 + 50 384
1 191 442 1 131 434

457 485
515 816 1 563 1761

157 926 83 218
200 296 —1
874 038 2 103 879

169 191
9 931 18 3121

10 265
61 252 13 0001

5 130
257 869 875 000
360 400 900 000

297 567
874 038 2 103 879

477 703 150 087
702 000

360 507 242 500
7 420 9 325
9 844 241 041

692 691 397 171
851 704 935 556
464 856 659 430

2 399 869 1 975 680

Levanger

1 678

±. 6 779
4 342

11 121

9 874
11 218

1 748
9 470
1 344

56 223
57 910

1 687
558 801
103 789
26 552

662 590
38 498

612 898

948 153
961 871

-I- 13 718
551 862

407 878

49 033
5 362

462 273

98 761
107 386

32 986
48 647
13 843

160 650

462 273

• 	 • 	 •

Se note 1 side 110. 2 Se note 1 side 106. Vardo har omfattende gjenreisningsarbeider i 1947/48.
blir fart samlet for perioden 1947-1949 og først kommer med i statistikken for 1948/49.



153

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 3°/ 6 1948).

57
	

58	 59
	

60
	

61
	

62
	

63
	

64

Svol

33

6

15

Bodo

6 344

±

Narvik

10 281

48

48

13

680
10

-^

690

550

136
173

36

55
64
15
48

409
000

591

642
916
582
237

9 274 13 550
625 328 332 835
760 587 348 715
135 2591 15 880

2 502 566 1 3 450 297
, 382 511 606 387

129 468 212 000
2 885 077 4 056 684

171 131 232 239
2 652 653 3 749 175

53 000

3 997 936 6 288 187
4 043 586 6 305 710

+ 45 650 + 17 523 ±
2 456 916 3 495 004

34 330
3 479 396 1 076 199

32 448

168 850 535 722
18 313

3 733 3371 1 611 921

241 095 459 604
447 457 274 058

81 387
42 241

1 123 739 154 631
1 921 046 600 000

3 733 337 1 611 921

213 234 577 283
1 920 145 2 997 223
1 324 100 666 767

81 400 55 850
203 164 335 582
518 201 2 082 268

1 805 988 2 525 923
1 270 569 1 535 461
4 146 087 6 243 673

WU

00

Harstad

4 085

Troms

10 990

Hammerfest

3 538

Vardo3

3 104

Vadso

2 107

Byer i

883

, 7 771 ± 31 105 -i-- 131 440 5 041 56 270 ± 996	 3,
'8 635 7 378 549 113 391 56 270 35 	 36 41

'0 864 31 112 509 989 108 350 — 1 031 	 36 (»
— 110 000 — — — 	 6 31

6 75 077 164 077 ±	 6 995 115 239 170	 24 24
15 939 172 049 — 115 663 780 	 29

— 36 221 43 607 3 663 780	114
— 22 218 65 169 —, 112 000 —	16T
6 862 7 972 6 995 424 610 	 5

8 100 167 739 457 790 238 416 53 578 78 584	641
8 248 171 807 479 384 263 142 54 539 79 252, 	754

148 4 068 21 594 24 726 961 668 	 11 3_
2 300 1 595 749 4 074 824 1 323 910 1 169 348 659 873	 433 0:
'7 707 321 699 771 115 96 314 172 161 104 290 	 73 T
2 457 138 583 375 246 — 99 203 52 530	 25 T
0 007 1 917 448 4 845 939 1 420 224 1 341 509 764 163 	 506 3-
6 586 110 168 279 809 88 833 67 720 50 323	 31 7z
6 501 1 768 745 4 543 905 1 306 624 931 886 696 407	 469 0]

— — 337 498 :3

5 128 2 633 427 7 516 132 2 489 885 1 638 720 1 134 931	 721 7;
1 069 2 688 649 7 591 801 2 725 541 1 747 590 1 133 200	 732 61
4 059 + 55 222 + 75 669 + 235 656 + 108 870 2.-- 1 731 --1-	 10 9(
6 365 1 571 632 4 130 595 1 095 249 1 060 478 662 600	 422 1(

— — — 240 295 — 189 104	 1 41
526 676 308 938 584 626 — 162 133	 72 8z

— 19 000 — —	 1 81
— 658223 — —	 2 4i

— 19 000 184 851 18 966 • 	20 000 13 349	27Th
— — 7 517 — — — 136:
— 545 676 1 178 529 843 887 20 000 364 586 119 8'

— 1 934 3 628 — 9 9 4
— 109 516 352 457 — — — 168
— 2 360 111 635 40 000 — — 5 41
— 103 679 677 223 — — 7 7 4
— — 1 771 — — — 260
— 7 300 31 815 185 747 72 105 102i
— 210 897 — 470 000 20 000 139 000 42 34
— 109 990 — 148 140 — 153 481 1 1!
— 545 676 1 178 529 843 887 20 000 364 586 119 8'

, 4 307 342 966 1 355 557 1 290 299 241 176 186 627 126 31
, 8 000 1 372 433 4 089 350 469 390 674 813 449 686 394 4:
'6 000 2 138 076 2 247 550 911 302 7 800 169 742 268 T
6 250 86 950 78 808 43 000 10 000 3 001 14 3;

— 61 707 83 531 — 80 719 216 390 16 D
:2475 442 051 2 253 589 335 305 — 120 499 8384
2458 858 437 1 994 460 1 544 035 1 344 514 363 416 2767:
12 661 711 204 1 320 917 845 963 890 339 286 916 141 8
1 490 3 930 187 8 013 495 4 123 941 1 684 209 1 059 675 786 a

1

1 1
2

6
1 4

8
1 3

1 8
1 8

1
1 17

1
3
4

1
10

8
18

alt

12

7 747
7 829
4 130
0 082
3 435

)0 540
8 917
3 092
4 721
8 377
4 325
1 003
6 678
1 807
0 220
7 039
2 027
1 212
0 135
1 485

7 775
1 192
3 417
8 390

0 766
3 997
7 696.
7 636
1 453
4 819
6 367

6 705
5 191
9 714
6 519
8 685
2 702
9 437
7 414
6 367

)7 959
1 577
7 064
1 084
4 677
2 469
7 814
0 084
1 067

'Regnskapene for disse vil ikke komme med i statistikken for 1947/48 da regnskapet for gjenreisningsarbeidene



5351	 52 54	 55

Bronnoy-
sund

1 343

Mosjøen

3 139

20 590

4 121

24 711 —
624 375 1 789 430

7 763
56 077 247 746

66 5001
402 428 830 5851
466 268 1 144 831 1

20 590

i

3 009 93 0281

134 508 551 571 1

23 599 93 0281
624 375 1 789 4301

599 664 1 789 430
466 268 1 144 831

+ 133 396 + 644 599
24 711
23 599 93 028

+	 1 112 93 028
+ 134 508 + 551 571

134 567 1 486 059
119 711 833 294
339 745 686 271

37 403 219 819
24 711 28 555

656 137 3 253 998

16 263
76 667 332 252

402 428 1 420 918
3 009 112 387

498 367 1 865 557
+ 157 770 +1388441

148 000 281 000

56

Mo

2 729

2 645

3 206
232 435

238 286
1 779 883

805 567
392 654

561 149
1 759 370

2 645

6 844

11 024
9 489

1 779 883

1 541 597
1 759 370

-÷- 217 773
238 286

9 489
4- 228 797
+ 11 024

256 931
1 073 215

651 739
636 532
247 906 1

2 866 323 1

1 503 022
639 494
642 334

26 784
2 811 634

+ 54 689

589 000

Levanger

1 678

Steinkjer

2 808

Namsos

4 047

202 698

202 698
1 781 699

534 858
24 452
37 655

418 453
1 015 418

195 724

18 378

5 362
546 817
219 464

1 781 699

71 450
75 688

198 346

345 484
2 745 353

881 692
74 177
67 798

1 026 290
2 049 957

297 567
780 122
297 567

3 053 369

1 558 945
594 086

88 792
634 534

2 876 357

99 905	 177 012
200 296
395 195
300 201	 177 012

2 745 353 3 053 369

1 579 001 2 399 869
1 015 418 2 049 957

+ 563 583 + 349 912
202 6981 345 484
219 464 300 201

± 16 766, + 45 283
+ 546 8171+ 395 195

1 975 6801
2 876 357'

900 677
297 567
177 012

+ 120 555
780 122

598 380
1 673 725

80 721
158 804
218 604

2 730 234

1 038 145
274 731
580 619

60 354
1 953 849

+ 776 385

1 493 479
1 466 280

764 554
1 013 585

460 763
5 198 661

1 686 693
493 266

1 196 115
601 543

3 977 617
+1221044

695 75711
1 136 458
1 125 564

722 231
432 564

4 112 574

2 787 299
983 110
728 228
318 622

4 817 259
± 704 685

190 000 2 065 729
5 106	 20 876

62 458
135 177

1 828	 10 338

890 000
84 025

17 3561

1 54

Tabell 10 (forts.). De enkelte bykommuners driftsregnskaper og balanse-

Folkemengde pr. 3/12 1946

VII. Utlegg av kommunens kont.beh. og
kap.fond å dekke på senere års blidsj.

VIII. Ikke forf. tusk. fra kommuner o. a.
Ix. A dekke på senere års budsj. for bokf.

ikke forf. tusk. til kommuner o. a.
X. Udisponerte lånemidler . . • • •

XI. Underskudd på driftsregnskapet .
XII. Underskudd på kapitalregnskapet .

XIII. Underskudd i kapital 	
Regnskapsmessige aktiva i alt

	Tilsammen. Balanse 	
Passiva.

I. Lån 	
II. Diverse kreditorer

III. Ubrukte bevilgninger 	
IV. Fond og avsetninger 	

	

Virkelige passiva i alt	 . • • • •
V. Skyldig til kap.fond og kont.beh.

VI. Ikke forf. tusk. til kommuner o. a.
VII. A ta til inntekt på senere års budsj.

for bokførte ikke forfalte tusk. . .
VIII. Overskudd på driftsregnskapet 2 . .

IX. Overskudd på kapitalregnskapet . .
X. Kapital 	

Regnskapsmessige passiva i alt 3

	Tilsammen. Balanse 	
Oppstilling av det reelle formuesforhold.

1. Virkelige aktiva 	
Virkelige passiva 	
Faktisk formue netto 	

2. Regnskapsmessige aktiva 	

	

Regnskapsmessige passiva 	
Regnskapsmessig formue netto .

3. Bokfort formue pr. 30 /6 netto	 .
4. del. Generalbalansekonto.

Aktiva.
1. Kontantbeholdning og fondsverdier
2. Inntektsgivende eiendommer 	
3. Restanser 	
4. Andre reelle aktiva 	
5. Budsjettforskudd og underskudd .

I alt .
Passiva.

1. Lånegjeld 	
2. Andre passiva 	
3. Fond 	
4. Overskudd 	

I alt .
Netto aktiva +, netto passiva ±

	5. del. Garantiforplikt., legater m. v 	
Kommunale garantiforpliktelser 	
Komm. legater, stiftelser og gavefond • 	
Andre legater. (Stiftelser og gavefond) • 	
Kommunal pensjonskasse
Det geistlige lønningsfond 	

Se note 3 side 106. 2 Se note 1 side 107. 3 Se note 2 side 107.



5957 58

Narvik Svolvær

60	 61

HarstadBodo

6 344	 10 281

Troms

10 990

260 179
-^

1 178
677

6

437
410

000
-^

109 990

370 169 1 861 847
4 309 356 9 875 342

1 171 2901 1 104 822
190 084 1 1 290 737

55 008
1 096 409 4 029 520
2 457 783 6 480 087

260 179 1 130 478
6 000

677 410
187 414 206 046

7 517
1 394 980 1 367 804

447 593 2 027 451
4 300 356 9 875 342

3 930 187i 8 013 495
2 457 783j 6 480 087

+1 472 4041+1 533 408
370 169	 1 861 847
447 593 2 027 451

77 424 165 604
+1 394 980+1 367 804

1 331 137 6 782 200
3 895 167 5 031 486

902 676 1 653 651
441 844 1 132 139
411 654 1 930 938

6 982 478 16 530 414

2 767 095 1 205 319
551 615 3 619 245

1 398 866 5 084 546
250 847 641 457

4 968 423 10 550 567
+2 014 055 +5 979 847

1 071 000 1 287 000
37 063

150 867

54 529 22 756

3 144 776
147 298

75 512
1 552 7581
4 920 344

847 653
30 479

5 024 219

55 0831	 17 521
18 313

30 479

30 479

1 310 000
1 251 323

19 090
4 427 893
7 008 3061

46 853

1 213 731
7 457 404

1 196 490

17 241

265 822
386 674
598 805

1 251 301

14 059

14 059
1 825 549

—1
12 673

103 875
5 024 219

384 7241	 561 5751
64 374	 12 673

7 457 404j 1 825 549

4 146 087 6 243 673
4 920 344 7 008 306

774 257
30 479

103 875
73 396

847 653

4- 764 633
1 213 731

64 374
+1 149 357
+ 384 724

+ 1 386
+ 561 575

1 811 490
1 251 301

+ 560 189
14 059
12 673

	

2 201 245 6 396 622	 305 769

	

4 067 825 8 720 220	 476 000

	

1 369 198 1 2 586 727	 802 661

	

1 119 409 1 588 841	 261 858

	

230 479 1 768 099	 14 059
8 988 156 21 060 509 1 860 347

5 140 199
267 854

1 903 005
543 516

7 854 574
1+1 133 582

9 682 895
1 320 855
7 626 282

705 109
19 335 141

+1 725 368

3 135 229
206 814

834 981
31 445

3 242 000 464 000

652 496,
601 315

12 673
1 266 484

+ 593 863

155

konti m. v. (i kroner) i budsjettåret 1947/48 (resp. pr. 301 6 1948).

62 63 64 65

i	 alt

912

234 081
696 701

454 132
641 053

Hammerfest

3 538

— 1
—1

Yard()

3 104

Vadso

2 107

Byer

883

30
4

23
13

148 14
-0- 57 645 1

153
732
481

4
1

300
157

513
414

99 690 18 648 880
148 140 1 57 645 155 213 77 483 894

4 272 081 1 841 544 1 214 888 882 483 841

595 000 429 402 284 000 305 949 433
534 631 831 870 348 728 88 066 662

29 376 51 615 806
1 348 980 471 402 425 012 264 930 058
2 478 611 1 732 ,4674 1 087 116 710 561 959

20 796 689
24 771 702

4 710 222
584 687 108 870 32 953 22 115 573

13 634 816
1 208 783 94 819 85 892 880

584 687 108 870 32 953 86 029 002
4 272 081 1 841 544 1 214 888 882 483 841

4 123 941 1 684 209 1 059 675 786 351 067
2 478 611 1 732 674 1 087 116 710 561 959

+1645330 48465-- 27 441 + 75 789 108
148 140 57 645 155 213 77 483 894
584 687 108 870 32 953 86 029 002

±- 436 547 +-	 51 2251+ 122 260 8 545 108
+1 208 783 ±	 99 690 + 94 819 + 67 244 000

1 682 698 377 9921 314 395 329 705 987
2 058 739 257 255 169 742 805 220 368

930 137 890 339 288 340 172 390 260
492 771 791 132 323 829 270 516 965
213 973 68 545 155 213 103 124 431

5 378 318 2 385 263 1 251 519 1 680 958 011

1 557 816 439 602 617 770 377
540 132 912 870 380 073 295 838 830

1 365 785 537 792 433 562 326 163 731
675 567 113 414 33 184 61 806 332

4 139 300 2 003 678 1 148 819 1 301 579 270
+1 239 018 + 381 585 + 102 700 +379 378 741

1 189 730 573 000 892 000 196 713 426
8 300 26 519 855

4 772 700
464 467 205 443 913

12 952 43 729 3 870 496



156

Tabell 11. Nasjonalokonomisk gruppering av kommunenes

Utgifter til
Bruttoutgifter

i alt

Bruttoutgiftene

Utgifter
som er
tatt til
inntekt

på andre
regn-

skaper

2

Utgifter
som er
tatt til
inntekt
under
andre

poster på
samme

regnskap

3

Utgifter
til kjøp
av fast
eiendom

Utgifter til

Utgifter
til nybygg

og ny-
anlegg

varer, arbeidskraft
kommunens

og

Utgifter
til ma-

skiner, in-
ventar, ut-
styr o. 1.

4e4a 4b

Del A, Driftsregnskapet:
I. Underskudd - Overskudd 71.0 8.5 16.2 - - -

II. Kommunens sentraladm. 52.4 0.7 0.2 - 0.2 1.1
III. Politi og rettspleie	 •	 •	 • 11.9 0.1 - -
IV. Kirke 	 19.1 0.5 0.1 - 0.6 0.4
V. Skole 	 202.7 3.4 0.9 0.1 3.4 3.3

VI. Forsorgsvesen 	 45.9 0.5 1.4 - 0.1 0.1
vII. Sosialtrygd og barnevern m.v. 201.1 0.7 2.2 - 2.5 0.5

VIII. Helsevern 	 149.5 7.7 4.1 0.1 1.4 4.6
IX. Næringsveier. Ymse kultur-

formal 37.2 0.5 0.1 0.4 1.1 0.7
X. Offentlige arbeider	 . 164.3 5.1 5.5 0.7 20.3 3.9

XI. Pensjoner 	 18.5 - - -
XII. Inntektsgivende bedrifter	 . 60.5 39.2 1.5 0.1

XIII. Renter og avdrag m. v.	 . 42.3 0.3 - - -
XIV. Ymse 	 87.8 1.7 1.6 0.4 0.6 0.2
XV. Skatter 	 139.9 0.1 1.8 - - -

Arets overskudd 	 22.3

Sum driftsregnskapet 1 326.4 69.0 35.6 1.8 31.2 15.0
Del B, Kapitalregnskapet:
Underskudd på kapitalregnskapet

fra forrige dr 	 0.9 - - -
Nybygging eller ombygging av:

a. Kirker 	 0.7 0.1 0.5 -
b. Sykehus og asyler 	 3.6 0.1 ,0.1 2.9 -
C. Folkeskolebygninger	 . 9.1 0.2 6.9 0.1
d. Andre skolebygninger	 .	 .	 .	 . 2.1 0.2 '1.6 0.1
e. Hus vedrørende forsorgsvesen	 • 0.2 - - -
f. Andre eiendommer 	 16.7 0.3 0.7 12.5 0.3
g. Veier, bruer, gater m. v.	 . 20.1 0.6 0.5 17.0 0.2
h. Vann og kloakk 	 16.2 0.3 - 13.0 0.8

Andre offentlige arbeider 	 4.7 0.5 - 2.6 0.7
Kjøp av fast eiendom 	 12.5 12.2 - -
Ekstraordinære avdrag på gjeld	 . 2.8 0.1 - - -
Andre utgifter på kapitalregnskapet 48.2 0.9 0.2 1.1 1.6 2.7
Arets overskudd 23.4

Sum kapitalregnskapet 	 161.2 2.8 0.2 15.1 58.6 4.9
Del C, Inntektsg. bedr. m. særregnsk.:

1. Elektrisitetsverk 	 332.5 21.1 11.7 1.5 76.8 8.3
2. Jordbruk 	 6.4 0.3 0.2 - 0.2 0.3
3. Skogbruk 	 4.9 0.6 - 0.1 -
4. Industri 6.8 0.5 - 0.2 0.2
5. Gassverk 	 19.0 0.9 - 0.1 0.4
6. Handel 	 33.5 4.9 - - 0.1
7. Boliger 	 11.6 1.3 0.1 0.2 0.1 -
9. Transport 	 15.1 0.7 0.1 - 0.4 1.8

12. Kommunal kinodrift 	 48.3 7.5 0.4 - 0.1 0.6
Andre 	 1.6 0.1 - - -

Sum inntektsg. bedr. m. særregnsk. 479.7 37.9 12.5 1.7 78.0 11.7
Sum total 	 1 967.3 109.7 48.3 18.6 167.8 31.6

Herav er 4.1 mill. skattefordelingsfondets andel av etterligning i folge lov av 19. juli 1946.



157

utgifter og inntekter i budsjettåret 1946/47 (mill. kr.).

fordeler seg slik

eget bruk av
andre tjenester

Utgifter
til repara-

sjon og
vedlike-

hold

4d

Utgifter
til varer,
arbeids-
kraft og

andre tje-
nester som

ikke går
inn under

4a-4d

Tilskudd og refusjoner til

Andre
kommu-

ner
Private

Yting av
lån. Kjøp
av verdi-
papirer

Avdrag
På gjeld

[tente-
utgifter

8

Utgifter
til av-

setninger
og fond

samt over-
forte be-
vilgninger

Andre
utgifter

(Herunder
avsetning
til skatte-
avskriv-

ningsfond)

10

2 	22.6

Staten og
offentlige
trygder

Fylket

4e Sa fib 	 5e Sd	 6

2.3 21.4
0.8 45.8 1.0 0.4	 0.2 0.1 1.5 0.4

1.3 10.5
2.8 11.7 0.6 2.3 0.1

13.1 153.4 1.2 0.4	 4.3 4.0 14.4 0.8
0.5 8.3 0.1 0.1 3.4 30.9 0.4 0.1
1.4 20.3 21.2 0.2 150.0 1.8 0.2
4.3 112.7 0.1 0.3 1.1 7.3 0.1 5.3 0.4

0.7 19.1 0.1 0.1 0.4 5.5 0.6 - - 7.8 0.1
42.0 52.8 5.9 3.3 7.9 1.4 0.1 - - 14.7 0.7

17.0 0.5 - - 0.2 - 0.8
3.3 11.2 0.1 0.3 0.1 1.2 0.8 0.9 0.6

0.1 - 18.9 19.8 2.4 0.8
0.7 48.9 1.3 0.3 0.4 6.2 0.1 1.0 - 21.3 3.1

49.8 57.7 0.1 1.0 - - - 29.4
- - _ 22.3

69.6 -502.6 91.3 62.6 18.0 207.8 0.9 23.5 20.9 95.0 81.6

0.9

- 0.1
0.2 ^- 0.1 0.2
0.5 0.1 0.1 1.2
0.2
0.1 0.1
1.4 0.1 0.1 0.1 1.1 0.1
0.8 0.2 0.1 0.3 0.1 0.3
0.7 1.1 0.3
0.2 0.5 0.1 - 0.1

_- 0.3
- 2.0 0.7

1.3 2.2 1.5 0.1 0.9	 1.5 20.7 10.8 2.7
23.4

5.4 4.1 1.7 0.4 1.0 1.8 20.8 2.0 0.1 15.0 27.3

18.2 90.6 0.7 0.5 0.9	 0.6 0.6 18.7 11.5 31.5 39.3
0.3 4.2 0.4 0.5
0.1 2.4 0.2 0.1 0.8 0.6
0.4 4.4 0.1 0.1 0.5 0.4
1.5 14.7 0.3 0.3 0.6 0.2
0.5 23.4 0.4 0.1 0.9 0.1 2.2 0.9
2.8 1.8 2.5 2.5 0.1 0.2
2.2 8.1 0.2 0.1 0.9 0.6
0.7 21.5 13.6 0.1	 0.5 1.8 1.5

1.3 0.2
26.7 172.4 14.9 0.5 1.0, 1.2 0.6 22.9 14.7 38.8 44.2

101.7 679.1 107.9 63.5 20.0 210.8 22.3 48.4 35.7 148.8 153.1

2 Herav avsetning til skatteavskrivningsfondet 13.5 Mill.



158

Tabell 11 (forts. Nasjonalokonomisk gruppering av kommunenes

Inntekter av
Bruttoinntekter

i alt

1

Inntekter
som er
fort til

utgift pA,
andre
regn-

skaper

2

Bruttoinntektene

Inntekter
som er fort

til utgift
under andre

poster på
samme

regnskap

3

Inntekter
av varer

ved salg
og tjenester

Inntekter
ved salg av
andre varer
og	 tjenester

I	 herunder
p•ebyrer, kon-,	 ,
' sesjons- og
vannavg. et c.

4h

Inntekter
ved salg av

fast
eiendom

4a

Del A, Driftsregnskapet:
I. Underskudd - Overskudd	 .	 .	 . 68.2 8.8	 16.2

II. Kommunens sentraladministrasjon 6.3 1.0	 0.5 1.2
III. Politi og rettspleie 0.6 0.1 0.3
IV. Kirke 	 2.6 1.9
V. Skole 79.8 0.9 7.3

VI. Forsorgsvesen 	 10.5 0.3 1.7
VII. Sosialtrygd og barnevern m. v.	 . 112.8 1.6 1.7 3.2

VIII. Helsevern 88.1 3.2	 5.4 55.8
IX. Næringsveier.	 Ymse kulturformål . 13.4 0.4 0.1 2.1
X. Offentlige arbeider 54.4 1.5	 4.1 20.4

XI. Pensjoner 	 3.9 1.9
XII. Inntektsgivende bedrifter 63.8 43.8 1.3 16.5

XIII. Renter og avdrag m  v   11.1 2.4 2.4
XIV. Ymse 	 17.6 2.0	 0.7 5.4
XV. Skatter 	 783.9 2.5	 2.2

Årets underskudd 	 9.4 -
Sum driftsregnskapet 	 1 326.4 67.6 35.6 1.8 115.8

Del B, Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet 	 161.2 7.9	 0.2 2.9 0.5

Del C, inntektsgivende bedrifter med særregnskap:
1. Elektrisitetsverk 	 332.5 11.5	 11.7 0.6 201.5
2. Jordbruk 6.4 0.4 0.2 5.6
3. Skogbruk 	 4.9 0.1 0.1 4.7
4. Industri 	 6.8 1.1 5.3
5. Gassverk 	 19.0 6.7 11.7
6. Handel 	 33.5 9.6 26.3
7. Boliger 11.6 3.6 0.1 6.9
9. Transport 	 15.1 0.1 0.1 12.8

12. Kommunal kinodrift 	 48.3 1.2 0.4 43.7
Andre 	 1.6 1.6

Sum inntektsgivende bedrifter med sær-
regnskap 479.7 34.2 12.5 0.8 314.1

Sum total  	 1 967.3 109.7 48.3 5.5 430.4



159

utgifter og inntekter i budsjettåret 1946/47 (mill. kr.).

fordeler seg slik

Staten og
offentlige
trygder

5e

Tilskudd og refusjoner fra

Private

	  Mottatt av-
drag på
tidligere
gitte lån.

Innbetaling
av utestå-

ende midler
Salg av

verdipapirer

Låneopptak

Renteinn-
tekter

og aksje-
utbytter

Tatt av
kontant-
behold-

fling, av-
setninger
og fond.
Overførte
bevilgn.

Skatter og
avgifter

Andre
inntekter

Fylket Andre
kommuner

5b 5e 	Sd 6 7 8 9 10	 11

0.1 43.1
2.6 0.6 0.1 0.3
0.2

0.1 0.1 0.3 0.1 0.1
63.0 3.5 1.4 1.0 2.1 0.6

2.1 3.5 2.7 0.2
99.6 0.3 0.5 3.4 2.4 0.1
17.1 1.7 1.3 1.0 1.0 1.6

6.1 0.6 0.5 0.1 0.3 0.1 3.1
14.0 3.9 6.4 0.8 0.1 0.1 2.5 0.3 0.3

1.0 0.4 0.6
0.4 0.2 0.4 0.2 0.1 0.9
0.1 0.4 5.8
4.3 0.1 0.6 0.4 0.1 3.5 0.5

21.3 56.9 700.6 0.4
9.4

231.8 10.1 71.8 10.2 0.8 0.4 6.4 15.3 701.1 57.7

3.4 0.7 0.9 0.6 5.1 85.8 0.4 45.4 0.2 7.2

3.5 0.6 1.4 0.9 0.3 51.6 0.9 37.0 11.0
0.1 0.1

0.2 0.2
0.1 0.2 0.3

1.1 0.3 0.2 1.6 0.4
0.7 0.3
0.1 1.9 0.1

0.1 1- 0.2 2.0 0.7
^

4.6 0.6 1.4 1.3 0.3 • 52.9 1.1 43.3 12.6

239.8 11.4 74.1 12.1 6.2 139.1 7.9 104.0 701.3 77.5



Utgifter til

Del A, Driftsregnskapet:
I. Underskudd - Overskudd

II. Kommunens sentraladm. .
III. Politi og rettspleie .
IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI. Forsorgsvesen 	
VII. Sosialtrygd og barnevern m.v.

VIII. Helsevern 	
IX. Næringsveier	

formdl 	
X. Offentlige arbeider .

XI. Pensjoner 	
XII. Inntektsgivende bedrifter

XIII. Renter og avdrag m. v.
XIV. Ymse 	
XV. Skatter 	

Årets overskudd . .

Sum driftsregnskapet	 • •
Del B, Kapitalregnskapet:
Underskudd på kapitalregnskapet

fra forrige år 	
Nybygging eller ombygging av:

a. Kirker 	
b. Sykehus og asyler 	
C. Folkeskolebygninger 	
d. Andre skolebygninger . . .
e. Hus vedrørende forsorgsvesen
f. Andre eiendommer 	
g. Veier, bruer, gater m. v. .
h. Vann og kloakk 	

Andre offentlige arbeider .
Kjøp av fast eiendom 	
Ekstraordinære avdrag på gjeld . 	
Andre utgifter pd kapitalregnskapet
Årets overskudd 	

Sum kapitalregnskapet 	

Del C, Inntektsg. bedr. ni. særregnsk:
1. Elektrisitetsverk 	
2. Jordbruk 	
3. Skogbruk 	
4. Industri
6. Handel 	
7. Boliger 	
9. Transport 	

12. Kommunal kinodrift 	
Andre 	

	

Sum inntektsg. bedr. m. særregnsk 	

Sum total 	

Ymse kultur-

.

•

Utgifter
til nybygg

og ny-
anlegg

Utgifter
til ma-

skiner,
ventar, ut-
styr o. I.

160

Tabell 12. Nasjonaløkonomisk gruppering av herreds--

Bruttoutgiftene

Bruttoutgifter
i alt

23.1
33.8

0.6
12.1

127.9
23.1

141.8
22.2

18.3
75.2

2.9
16.2
5.7

46.0
139.4

15.7

704.0

0.7

0.7
0.2
4.5
0.7
0.3
7.1
8.5

10.6
1.0
5.4
4.5

10.9
4.7

59.8

148.4
2.3
6.8
2.5
5.8
0.1
4.7
5.0
0.3

175.9

939.7

4a

0.2

17.1	 7.8

Utgifter
	Utgifter	 som er
	som er	 tatt til

	

tatt til	 inntekt

	

inntekt	 un der

	

I)å andre	 andre
	regn-	 poster på

	

skaper	 samme
regnskap

2	 3

	2.0 	 4.2

	

0.3	 0.1
-

0.1

	

0.7	 0.3
0.3

	

0.3	 0.1

	

0.2	 0.5

	

0.2	 0.2

	

2.4	 0.8

	

5.3	 1.0
0.2

	

1.5	 1.7

	

0.1	 3.8

	

13.3	 13.0

1.3

1.9
0.1
0.9
0.2
0.1

0.3

3.5

18.1

Utgifter til kommunens
varer, arbeidskraft og

4b
	

4e

0.6

0.1
1.9
0.1
0.4
0.5

0.1
1.7

0.1

0.1

5.6

0.1

0.2
0.1
0.3
0.1

0.2

0.2
0.1

5.0

5.5

0.1

0.1

Utgifter
til Mop
av fast
eiendom

0.1

0.4

0.1

0.1
0.7

0.3

0.4

2.1

4.0

0.1

4.1

24.5

0.4
0.1
3.6
0.6
0.2
5.8
6.9
9.4
0.4
0.2

0.3

0.3
4.5

0.3
1.1

0.5
15.4

1.7

0.4

0.1	 0.6

27.7	 1.4

52.2
	

4.6
0.1

0.1
0.1

0.3
	

0.5
0.1
	

0.1
0.1

105.1
52.9

12.3

5.3

Herav er 19.8 mill. skattefordelingsfondets andel av etterligning i folge lov av 19. juli 1946.



161

kommunenes utgifter og inntekter i budsjettåret 1947/48. (mill. kr.).

fordeler seg slik

eget bruk
andre tjenester

Utgifter
til repara-
sjon og
vedlike-

hold

4d

av

Utgifter
til varer,
arbeids-
kraft og

andre tje-
nester som

ikke gar
inn under

4a-4d

4e

Staten og
offentlige
trygder

5a

Tilskudd og refusjoner til

Yting av
lån. Kjøp
av verdi-
papirer

Avdrag
på gjeld

Rente-
utgifter

Utgifter
til av-

setninger
og fond

samt over-
forte be-
vilgninger

Andre
utgifter

(Herunder
avsetning
til skatte-
avskriv-

ningsfond)

Fylket

5b

Andre
kommu-

ner

5e

Private

5d 6 7

0.6

8	 9	 10

8.1	 8.2
0.9 28.4 0. 1 0.3 2.6	 0.1

0.1 0.5
2.1 7.0 0.1 2.2	 0.2
6.9 96.2 0. 1 0.4 0.8	 1.3 14.0	 0.4
0.5 2.8 1.7 16.9 0.8
0.8 11.0 11.6 0.2 114.9 2.0	 0.1
1.2 15.0 0.3 0.2 1.5 0.1 1.5	 0.1

0.2 6.6 0.2 0.1 3.1 0. 1 6.8	 0.1
20.1 14.3 0.5 3.0 0.3 1.4 0.1 14.4	 0.1

2.8 0.1
1.2 3.8 0.2 0.1 0.2 0.3 0.2 1.2	 0.6

3.6	 1.4 0.5
0.3 15.4 1.3 0.2 3.4 0.1 0.1 2	19.4	 1. 7

49.3 65.8 0.1 0.6 1.5	 18.2
-^ 15.7

34.2 203.4 63.5 69.8 4.0 143.2 0.5 4.7 1.6 75.1 45.5

0.7

0.2 -^ 0.1
0.1

0.3 0.3	 0.1
- _ -

0.1 - _ -
0.2 - _ - 0.2 0.5
0.7 0.1 0.3 - 0.1 - 0.2
0.3 - _ 0.1 - 0.4

0.2 - _ - 0.1
- _ - - 0.1
- _ - - 4.1 0.4

0.3	 0.1 OA. 0.1 0.9 2.7 4.2 0.8
- _ - - 4.7

1.8 0.5 0.2 0.4 0.1 1.2 3.0 4.2 6.2 6.3

10.4 41.2 0.6 0.1 0.2 0.6 5.9 4.6 10.6 11.4
0.2 1.6 0.1 0.2
0.1 3.7	 0.3 0.2 0. 1 0.1 1.1
0.1 1.6 0.4 0.1

5.2 0.2 0.3
0.1

0.7 2.4 0.7 0.1
0.1 2.0 1.1 1.2 0.1
0.1 0.1 ^-,

11.7 57.8 2.0 0. 1 0.2 0.6 6.2 4.7 13.3 13.3
47.7 261.7 65.7 70.3 4.3 145.0 3.5 15.1 6.3 94.6 65.1

2 Herav kommunenes krigsskadefond 10.0 mill. 3 Herav avsetning til skatteavskrivningsfondet 5.0 mill.

11



Inntekter ved salg
av varer og tjenester

Inntekter
ved salg av

Inntekter andre varer
ved salg av og tjenester

fast	 herunder
eiendom gebyrer, kon-

sesjons- og
vannavg. ete.

4a	 4b    

0.6

0.2
2.4
0.2
3.8

11.6
0.2
3.2

5.9

1.0

29.1

0.1

75.9
2.1
6.5
1.8
3.1
0.1
4.0
3.7
0.2

97.4

126.6 
0.1   
2.1       

162

Tabell 12 (forts.). Nasjonalokonomisk gruppering av herreds-

Bruttoinntektene

Inntekter av
Bruttoinntekter

i alt

Inntekter
som er
fort til

utgift på
andre
regn-
skaper

2

Inntekter
som er fort,

til utgift
under andre

poster på
samme

regnskap

3

Del A, Driftsregnskapet:
I. Underskudd - Overskudd 	 20.1 0.5	 4.2

II. Kommunens sentraladministrasjon 3.4 0.5 0.2
III. Politi og rettspleie
IV. Kirke 	 0.8 0.1
V. Skole 57.0 - 0.2

VI. Forsorgsvesen 	 5.4 ^- 0.1
VII. Sosialtrygd og barnevern m. v. . 98.1 0 .1 0.2

VIII. Helsevern 13.8 0.4
IX. Næringsveier.	 Ymse kulturformål . 3.2 0.2
X. Offentlige arbeider 15.6 0.2 0.8

XI. Pensjoner 	 0.8 0.3 0.1
XII. Inntektsgivende bedrifter 13.8 5.0 1.2

XIII. Renter og avdrag m. v. 	 2.2 0.2
XIV. Ymse 	 4.8 0.3 0.6
XV. Skatter 	 463.6 0.1 4.8

Årets underskudd    1.4

Sum driftsregnskapet 704.0 7.3 13.0

Del B, Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet 	 59.8 6.3

Del C, inntektsgivende bedrifter med særregnskap:
1. Elektrisitetsverk 	 148.4 2.3	 4.0
2. Jordbruk 2.3 0.1
3. Skogbruk 	 6.8 0.1
4. Industri 	 2.5 0.3
6. Handel 	 5.8 0.7
7. Boliger 0.1
9. Transport 	 4.7 0.1

12. Kommunal kinodrift 	 5.0 1.0
Andre 	 0.3

Sum inntektsgivende bedrifter med sær-
regnskap 	 175.9 4.5 4.1

Sum total 	 939.7 18.1 17.1



163

kommunenes utgifter og inntekter i budsjettåret 1947/48. (mill. kr.).

fordeler seg slik

Tilskudd og refusjoner fra

Mottatt av-
drag på
tidligere
gitte lån.

Innbetaling
av utestå-

ende midler
Salg av

verdipapirer

Låneopptak

Renteinn-
tekter

og aksje-
utbytter

8

Tatt av
kontant-
behold-

fling, av-
setninger
og fond.
0 verfort e
bevilgn.

Skatter og
avgifter

Andre
inntekter

11

15.3

Staten og
offentlige
trygder

Fylket Andre
kommuner

Private

5a 5b 5e 5d 7 9	 10

0.1
1.5 0.4 -

- 0.2

0.2 0.2 0.1
47.4 5.5 0.4 0.2 0.8 0.1

1.1 2.2 1.7 0.1
93.6 0.1 0.2 0.1

0.1 1.0 0.4 0.1 0.1 0.1
1.4 0.7 0.2 0.2 0.2 0.1
5.9 3.1 0.2 0.2 0.2 1.7 0.1

0.4
0.1 0.1 0.5 0.7 0.2

0.1 1.9
1.9 0.2 0.4 ^1_ 0.4
8.4 450.0	 0.3

1.4

161.4 10.3 3.9 2.8 0.1 0.8 2.2 4.5 450.1	 18.4

1.5 0.9 0.5 1.8 9.8 29.0 8.0

1.4 0.7 11.6 0.3 0.2	 • 34.2 0.4 13.9 3.4
0.1

- 0.1 0.1_- 0.3 0.1
1.3 - 0.1 0.6

-

0 . 1 0.1 0.4
0.1 0.2
0.1

2.7 0.7 11.6 0.3 0.3 34.6 0.4 14.9 4.3

165.6 11.9 15.5 3.6 2.2 45.2 2.6 48.4 450.1 30.7



1 64

Tabell 13. Nasjonalokonomisk gruppering av fylkes-

Utgifter

Bruttoutgiftene

Utgifter
som er

Utgifter til kommunens
varer, arbeidskraft og

• Bruttoutgifter som er tatt til •

Utgifter til i alt tatt til inntekt Utgffter
inntekt

på andreandre
under
andre

Utgifter
til kjøp

Utgifter
til nybygg

til
skiner, in-

regn- poster på av fast og ny- ventar' ut-

•

skaper samme
regnskap

eiendom anlegg styr ,;.	 i .

1 2 3 	4a 41)	 4c

Driftsregnskapet
Underskudd - Overskudd 4.0 0.3 1.2 - - -

	

Kommunens sentraladm.	 .
Politi og rettspleie	 .	 .	 .	 .

1	 1.9
0.8

-
-

-
-

-
- -

-
-

Kirke 	 - - - - - -
Skole 	 20.8 - 0.3 - 0.4 0.4
Forsorgsvesen 	 - - - - - -
Sosialtrygd og barnevern m.v. 0.3 - - - - -
FIelsevern 	 68.5 4.4 1.6 0.1 0.2 I	 1.5
Næringsveier. Ymse kultur-
formål 13.5 0.2 - - 0.2 0.2
Offentlige arbeider 	 .	 .	 .	 . 27.4 0.2 - - 4.0 -
Pensjoner 	 0.3 - - - - 0.1
Inntektsgivende bedrifter 	 . 3.8 2.4 0.1 - 0.1 0.1
Renter og avdrag m. v.	 . 2.4 - - - - -
Ymse 	 7.3 0.1 0.5 - 0.3 -
Skatter 	 0.1 - - - - -

krets overskudd 	 1.6 - - - - -

Sum driftsregnskapet	 .	 .	 . 152.7 7.6 3.7 0.1 5.2 -	 2.3

Vapitalregnskapet:
udd	 på	 kapitalregnskapet
rrige år 	
ng eller ombygging av:

- - - - - -

:er 	 - - - - - _
Alus og asyler 	 3.5 - - - 3.2 _
.eskolebygninger 	 0.3 - - - - -
re skolebygninger	 .	 .	 .	 . 0.8 - - 0.3 0.4 -
vedrørende forsorgsvesen	 . - _ - - - _

re eiendommer 	 - _ _ - -
r, bruer, gater m. v.	 .	 .	 . 1.1 - - - 0.7 -

n. og kloakk 	 - - - - - _
ffentlige arbeider 	 - - - - - _
. fast eiendom 	 0.3 - - 0.3 - 	i -
.dinære avdrag på gjeld	 . - - - - - _
tgifter på kapitalregnskapet 1.2 - - - - 0.1
rerskudd 0.1 - - - - -

3italregnskapet 	

rrintektsg. bedr. m. særregnsk.:

7.3 - - 0.6 4.3 0.1

trisitetsverk 	 29.0 0.4 1.5 0.1 6.4 0.1
bruk 	 4.8 0.3 - - 0.1 0.2
;bruk 	 0.1 - - - - _
del 	 0.2 - - - - _
isport 	 1.0 - - - 0.2 -
Ltektsg. bedr. m. særregnsk. 35.1	 0.7 1.5 0.1 6.7 0.3
al 	 195.1	 8.3 5.2 0.8 16.2 2.7

Del B,
Undersk

fra fo
Nybyggi

a. Kirk
b. Syk(
C. Folk
d. And
e. Hus
f. And
g. Veie
h. Van]

Andre o
Kjøp av
Ekstraoi
Andre u
Årets ON

Sum kaj

Del C,
1. Elek
2. Jord
3. Skof
4. Han
5. Trar

Sum inn
Sum tot



eget bruk av
andre tjenester

Tilskudd og

Utgifter
til repara-
sjon og
vedlike-

hold

Utgifter
til varer,
arbeids-
kraft og

andre tje-
nester som

ikke Or
inn under

4a-4d

Fylket

5a	 5b	 1

1.9
0.8

0.4	 6.3

- 0.2
1.2	 52.5

	

0.4	 9.6

	

10.0	 1.0
- 0.2
- 0.9

	

0.2	 1.9

12.2	 74.5

0.1

0.2

- 0.1

0.3	 0.1

1.5	 6.5
0.1	 3.6

- 0.1
- 0.2

0.2	 0.6

1.8	 11.0

14.3	 85.6

0.2

4.0

3.6

0.2

0.2

0.2

Staten og
offentlige
trygder

4d	 4e

0.1

2.7

165

kommunenes utgifter og inntekter i budsjettåret 1947/48 (mill. kr.).

fordeler seg slik

refusjoner til

Yting av
lin. Kjøp
av verdi-
papirer

Avdrag
på gjeld

Rente-
utgifter

Utgifter	 Andre
til av-	 utgifter

setninger	 (Herunder
samt over- til skatte-

f ørte be-	 avskriv-
vilgninger	 ningsfond)

og fond	 avsetningAndre
kommu-

ner
Private

5e	 5d 6	 7	 8	 9	 10

1.0 1.5

4.6 0.8 7.6

0.1
1.5 0.3 4.6 0.5

0.7 0.5 1.7
5.3 0.1 4.1

0.1 0.1
1.3	 0.9 0.2

0.1 3.9 0.3
0.1
1.6

12.1 1.9 1.3	 0.9 23.2	 4.1

0.3 -^
0.3

0.7	 0.3
0.1

0.6 0.7	 0.4

3.5 3.7 1.1	 4.0
0.2	 0.3

3.5 3.7 1.3	 4.3
12.7 1.9 4.8 4.6 25.2	 8.8



4b4a

Inntekter av
Bruttoinntek, er

i alt

Inntekter
som er
fort til

utgift på
andre
regn-
skaper

Inntekter
som er fort

til utgift
under andre

poster på
samme

regnskap

1 2 3

Del A, Driftsregnskapet:
I. Underskudd - Overskudd 	

II. Kommunens sentraladministrasjon
III. Politi og rettspleie
IV. Kirke 	

3.1
0.4

0.1
0.1

1.2
0.1

V. Skole 7.6 0.3
VI. Forsorgsvesen 	

VII. Sosialtrygd og barnevern m. v. . 0.2
VIII. Helsevern 45.3 3.8 1.8

IX. Næringsveier.	 Ymse kulturformål . 6.2 0.1
X. Offentlige arbeider 11.0

XI. Pensjoner 	 0.1
XII. Inntektsgivende bedrifter 1.5 0.1 0.1

XIII. Renter og avdrag m. v. 	 1.2 0.4 0.2
XIV. Ymse 	 1.3
XV. Skatter 	 74.6

Årets underskudd 	 0.2

Sum driftsregnskapet 	 152.7 4.6 3.7

Del B, Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet 	 7.3 0.7

Del C, inntektsgivende bedrifter med særregnskap:
1. Elektrisitetsverk 	 29.0 2.6 1.5
2. Jordbruk 4.8 ,	 0.4
3. Skogbruk 	 0.1
4. Handel 	 0.2
5. Transport 	 1.0

Sum inntektsgivende bedrifter med sær-
regnskap 35.1 3.0 1.5

Sum total 	 195.1 8.3 5.2

0.8

0.1
23.6

1.2
0.2

1.1

27.0

Inntekter ved salg
av varer og tjenester

Inntekter
ved salg av

fast
eiendom

Inntekter
vedved salg av
andre varer
og tjenester

herunder
gebyrer, kon-
sesjons- og

vannavg. ete.

17.3
4.3
0.1
0.2
1.0

22.9

49.9

166

Tabell 13 (forts.). Nasjonalokonomisk gruppering av fylkes-

Bruttoinntektene



167

kommunenes utgifter og inntekter i budsjettåret 1947/48 (mill. kr.).

fordeler seg slik

Staten og
offentlige
trygder

Tilskudd og refusjoner fra

Andre
kommuner

Mottatt av-
drag på
tidligere
gitte lån.

Innbetaling
av utestå-

ende midler
Salg av

verdipapirer

Tatt av
kontant-
behold-

ning, av-
setninger
og fond.
Overførte
bevilgn.

Private
Låneopptak

Renteinn-
tekter

og aksje-
utbytterFylket

Skatter og
avgifter

Andre
inntekter

5a	 5b	 5e	 õd	 6 7	 8	 9	 10	 11

1.8
0.1 0.1

3.3 0.4 ^1_ 2.3 0.5

0.1
13.9 0.7 0.4 1.1
4.5 0.2 0.2
5.1 3.4 0.1 2.2

0.1
0.1 0.1

-^ 0.5 0.1
0.2

y-

0.4
71.4

0.7
3.2

0.2
27.2 76.6 0.1 0.7 0.5 5.3 3.2 3.8

0.2 0.1 1.1 5.2

0.9 0.1 4.1 0.1 1.0 1.4
0.1

^1_

0.9 0.1 4.1 0.1 1.1
11.6 3.2

1.4
28.1 a_ 76.9 0.1 0.8 5.2 0.6 5.2





169

utgifter og inntekter i budsjettåret 1947/48 (mill. kr.).

fordeler seg slik

eget bruk av
andre tjenester

Tilskudd og refusjoner til

Yting av
Kjøp

av verdi-
papirer

Avdrag
på gjeld

Rente-
utgifter

Utgifter
til av-

setninger
og fond

samt over-
forte be-
vilgninger

Andre
utgifter

(Herunder
avsetning
til skatte-
avskriv-

ningsfond)

Utgifter
til repara-

sjon og
vedlike-

hold

Utgifter
til varer,
arbeids-
kraft og

andre tje-
nester som

ikke går
inn under

4a-4d

Staten og
offentlige
trygder

Fylket
Andre

kommu-
ner

Private

4d 4e 5a 5b	 5e	 5d	 6	 7 8 9	 10

0.2 -^ 0.3 2.5 3 	6.2
0.5 25.3 0.6 0.1

1.1 9.6
2.9 5.1 0.1 0.5 0.1 1.1
6.5 73.7 1.5 0.1 0.1 '	 2.0 3.6 0.2
0.3 5.0 -^ 1.7 14.3 0.1
0.9 11.7 12.0 69.8 0.3 0.1
5.z 64.7 0.7 0.5 0.1 3.2 0.1 0.2 3.1 0.6

0.4 3.6 0.1 8.3 0.1 9.3
23.0 45.6 1.1 0.2 0. 1 1.8 0.2	 0.5 8.2 0.2

18.2 0.3 0.1 0.2
2.7 3.9 0.3 0.1 1.5 0.6 0.7 0.2

0.7 17.9 12.3 0.4
0.3 35.2 1.2 0.3 0.1 7.0 0.2 2 27.9 2.2

0.1 41.3 5.4 0.7 0.8 25.0
11.0

42.7	 i 294.1 67.9 6.5 2.1 108.0 0.4 20.5 13.2 58.8 45.8

1.3

0.3
0.3 0.1

0.2 0.3
0.7 0.1 0.3
0.3 0.1 0.5
0.1 0.2 3.2

0.1
0.9 0.7

0.2 0.9 0.1 0.2	 2.7 15.2 0.6 6.7 0.9
14.1

2.1 1.2 0.1 0.2	 5.9 15.3 1.5 8.6 16.4

10.2 49.1 2.4	 2.5 10.4 0.5 8.6 4.3 17.1 14.3
0.1 ^^

0.1 0.3 - 	 ^ -

0.3 3.1 ^ I-- 0.1 0.1 0.2
1.6 16.2 --- -^ - 0.3 0.3 0.6 0.2
0.4 23.0 0.6 --	 - - 0.1 0.4 1.3 0.2
2.1 2.5 0.1 2.6 2.7 0.1 0.2
3.1 7.1 0.1 0.6 0.3
0.6 18.4 13.1 O. 1	 0.5 0.1 0.7 1.9
0.2 1.7 0.2 0.1

18.6 121.5 16.3	 2.5
-

10.5 0.6 0.5 11.8 7.8 20.5 16.7

63.4	 ' 416.8 84.2	 9.1 12.8 114.5 16.2 33.8 21.0 87.9 78.9

2 Herav kommunenes krigsskadefond 4.6 mil). 3 Herav avsetning til skattea -vskrivningsfondet 3.2 mill.



170

Tabell 14 (forts.). Nasjonaløkonomisk gruppering av bykommunenes

Bruttoinntektene

Inntekter ved salg
av varer og tjenester

Bruttoinntekter
i alt

Inntekter Inntekter
som er som er fort
fert til til utgift

utgift på under andre
andre	 poster på
regn-	 samme

skaper	 regnskap

Inntekter
ved salg av

fast
eiendom

Inntekter
ved salg av
andre varer
og tjenester

herunder
gebyrer, kon-

sesjons- og
vannavg.etc.

Inntekter av

1	 2 3	4a	 4b

18.1 4.7 5.8
3.5 0.5 0.4 0.8
0.7 0.1 0.3
2.2 1.9

25.2 0.7 4.6
5.8 1.5 0.7

39.9 1.7 3.5
53.5 1.1 5.9 38.6

2.1 0.5 0.4 0.1 0.4
34.7 1.8 2.2 0.1 21.5

4.1 2.3
48.2 37.8 0.2 8.1

8.3 1.9 2.1
13.1 1.1 0.5 2.6

506.8 2.9 1.3
0.1

766.3 54.7 22.7 0.2 83.0

115.9 6.1 3.8 0.1

215.6 10.9 7.7 0.1 111.5
0.1 0.1
0.4 0.2 0.2
4.7 0.7 0.1 3.7

21.3 5.4 14.6
32.4 8.0 20.8
12.5 4.3 0.1 7.8
15.7 2.0 0.4 9.3
40.4 0.2 0.6 39.0

2.5 0.2 2.2

345.6 32.0 8.8 0.2 209./
1 227.8 92.8 31.5 4.2 29' zy-

Del A, Driftsregnskapet:
I. Underskudd - Overskudd 	

II. Kommunens sentraladministrasjon
IH. Politi og rettspleie 	
IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI. Forsorgsvesen 	
VII. Sosialtrygd og barnevern m. v. .

VIII. Helsevern 	
IX. Næringsveier. Ymse kulturformål .
X. Offentlige arbeider 	

XI. Pensjoner 	
XII. Inntektsgivende bedrifter 	

XIII. Renter og avdrag m. v 	
XIV. Ymse 	
XV. Skatter 	

Årets underskudd 	
Sum driftsregnskapet 	

Del B, Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet

Del C, Inntektsgivende bedrifter med særregnskap:
1. Elektrisitetsverk 	
2. Jordbruk 	
3. Skogbruk 	
4. Industri 	
5. Gassverk 	
6. Handel 	
7. Boliger 	
9. Transport 	

12. Kommunal kinodrift 	
Andre 	

Sum inntektsgivende bedrifter med ster-
regnskap 	

Sum total 	



3.4	 0.1
1.885.2

S a	Sb	 Sc	5d 	6	 7	 8	 9	 10

0.1

0.8 0.1
1.2 1.2
0.4 0.4
0.3 0.3

0.3
0.5 0.2

0.2
0.4

0.1 0. 1
0.2 0.1 0.1

3.6 2.9 0.5

0.6 25.8 41.5

0.1 0.1 33.9

0.1

0.2
1.8

0.1 0.1 36.0
3.6 3.6 26.4 77.5

0.2
1.6
0.3

18.3
1.1

33.6
4.8
0.1
6.1
1.3
1.0

5.9
5.2

0.1

1.5

0.1

1.7 	I79.5

2.3

1.5 0.1

PrivateFylket
Låneopptak

Mottatt av-
drag på
tidligere
gitte lån.

Innbetaling
av utestå-

ende midler
Salg av

verdipapirer

Tatt av
kontant-

Renteinn- behold-
tekter

og aksje-
utbytter

ning, av-
setninger
og fond.

Skatter og
avgifter

Andre
Inntekter

Overførte
bevilgn.

Staten og
offentlige
trygder

Tilskudd og refusjoner fra

Andre
kommuner

0.8 23.032.0
497.36.2 43.562.0

0.1

0.1

4.1

4.3

1.1

0.7

0.1

0.1
0.4

0.3
0.3
0.2
2.2

0.4

2.0
0.1

6.1

23.9

27.3

0.3
1.7
0.1
2.2
0.3
0.1

0.1

7.4

0.2
0.1

0.7

0.3
0.3

0.6
0.1
0.1
9.8

10.7

21.7

0.1
0.9
0.1

0.2

497.2

497.3

171

utgifter og inntekter i budsjettåret 1947/48 (mill. kr.).

fordeler seg slik



Utgifter
til nybygg

og ny-
anlegg

Utgifter
til ma-

skiner, in-
ventar, ut-
styr o. I.

Utgifter
til kjøp
av fast

eiendom

46.9 7.1 11.2 -
64.2 1.1 0.4 0.1 0.3
12.2 - 0.1 -
22.8 0.4 0.1 0.1 0.6

241.9 3.1 1.8 0.4 5.3
46.9 0.5 2.0 -

243.4 0.7 5.4 0.1 0.6
178.9 8.3 4.5 0.1 2.0

57.0 1.0 1.0 0.7 1.7
204.5 7.3 4.3 0.9	 29.4
22.2 0.2 - -
68.3 41.6 1.5 0.3	 5.7
40.0 0.8 - -

131.9 4.6 2.8 0.5	 1.1
213.6 0.4 4.3 -
28.3 - - -

1 623.0 77.1 39.4 3.2 46.7

2.0

1.1 - _ 0.8
9.2 - - 8.4
9.2 - - 0.2 7.5
2.0 - _ 0.3 1.5
0.3 - - 0.2

15.5 0.2 - 1.1 12.4
21.8 0.4 - 0.6 17.6
23.7 0.7 _ 0.2 20.6

7.6 0.1 - 3.2
22.6 0.1 - 21.6 0.7

&I. - _
43.0 2.9 - 0.4 0.6
18.9 - -

183.0 4.4 24.4 73.5

393.0 20.9 13.2 0.8 125.1
7.2 0.4 - 0.1
7.3 0.9 0.1 0.1 0.1
7.2 0.7 - - 0.4

21.3 1.1 - - 0.5
38.4 6.4 - -

12.6 1.9 0.1 _- 0.2
21.4 0.4 0.4 1.0 0.8
45.4 4.9 0.6 0.2

2.8 0.1 - 0.3
556.6 37.7 14.4 1.9 127.7

2362.6 119.2 53.8 29.5 247.9

Del A, Driftsregnskapet:
I. Underskudd - Overskudd

H. Kommunens sentraladm .
III. Politi og rettspleie	 .
IV. Kirke 	
V. Skole 	

VI. Forsorgsvesen 	
Sosialtrygd og barnevern ,m.v.

VIII. Helsevern 	
IX. Næringsveier. Ymse kultur-

formål 	
X. Offentlige arbeider . • • •

XI. Pensjoner 	  -
XII. Inntektsgivende bedrifter

XIII. Renter og avdrag m.
XIV. Ymse 	
XV. Skatter 	

Arets overskudd 	
Sum driftsregnskapet	 • •

Del B, Kapitalregnskapet:
Underskudd på kapitalregnskapet

fra forrige år 	
Nybygging eller ombygging av:

a. Kirker 	
b. Sykehus og asyler 	
C. Folkeskolebygninger 	
d. Andre skolebygninger • .
e. Hus vedrørende forsorgsvesen
f. Andre eiendommer 	
g. Veier, bruer, gater m. v. .
h. Vann og kloakk 	

Andre offentlige arbeider 	
Kjøp av fast eiendom 	

-Ekstraordinære avdrag på gjeld
Andre utgifter på kapitalregnskapet
Arets overskudd 	
Sum kapitalregnskapet 	

	Del C, Inntektsg. bedr. m. scerregnsk 	 :
1. Elektrisitetsverk 	
2. Jordbruk 	
3. Skogbruk 	
4. Industri 	
5. Gassverk 	
6. Handel 	
7. Boliger 	
9. Tkansport 	

12. Kommunal kinodrift 	
Andre 	

Sum inntektsg. bedr• m. scerregnsk.
Sum total 	

1.5

0.2
3.8
0.3
0.9
5.0.

0.7
4.3
0.1
0.3

0.2

17.3

0.1
0.1
0.1

0.4
0.3
0.5
0.4

1.3

7.5
0.3

0.1
0.5
0.1

2.9
0.5

11.9
1	 32.4

172

Tabell 15. Nasjonaløkonomisk gruppering av kommunenes

Bruttoutgiftene

Utgifter til

Utgifter
Utgifter	 som er
som er	 tatt til
tatt til	 inntekt
inntekt	 under

pit andre	 andre
regn-	 poster på

skaper	 samme
regnskap

Utgifter til kommunens
varer, arbeidskraft og

Bruttoutgifter
i alt

1	 2	8	 4a	 4b	 4e

Herav er 29.8 mill. skattefordelingsfondets andel av etterligning i følge lov av 19. juli 1946.



173

utgifter og inntekter i budsjettåret 1947/48 (mill. kr.).

fordeler seg slik

eget bruk av
andre tjenester

Tilskudd og refusjoner til

Utgifter
til repara-

Utgifter
til varer,
arbeids-
kraft og Staten og Andre

vi ing av
lAn. Kjøp
av verdi-

Avdrag
på gjeld

Rente-
utgifter

Utgifter
til av-

setninger
og fond

Andre
utgifte

(Herund
avsetnir

sjon og andre tje. offentlige Fylket komnm- Private papirer samt over- til skatt
vedlike- nester som trygder ner forte be- avskriv

hold ikke gar
inn under

vilgninger ningsfon

4a-4d

4d 4e 5a 5b 5e	 5d 6 7 8 9 10

- 0.2 - - - - - 0.9 - 11.6 3 	15.9
1.4 55.6 - 0.1 0.3 - - - - 3.2 0.2
- 1.2 10.9 - - - - - - - -

5.0 12.1 0.1 - 0.1 0.5 - 0.1 - 3.3 0.2
13.8

0.8
176.2

7.8
1.6
-

0.5
-

5.5
3.4

4.1
31.2

-,
-

-
-

-
-

25.2
0.9

0.6
-

1.7 22.9 23.6 - 0.2 184.8 - - - 2.3 0.2
7.6 132.2 0.8 0.8 1.8 5.0 - 0.2 0.2 9.2 1.2

s
1.0 19.8 0.1 0.2 0.8 11.9 0.1 0.1 - 17.8 0.1

53.1 60.9 4.3 3.2 5.7 3.3 0.3 0.5 - 26.7 0.3
- 21.2 - - - 0.3 - - •	 0.1 0.3 -

3.9 8.6 0.5 - - 0.2 0.2 1.8 0.8 2.0 0.9
- 0.7 - - - - - 22.8 14.6 1.1 -

0.8 52.5 2.5 0.3 0.3 10.5 0.3 0.1 - 2	 51.2 4.2
0.1 1 	90.6 71.2 0.1 1.3 - - - 2.3 43.3

- - - - - - - - - - 28.3
89.1 572.0	 1 135.0 76.3 18.2 253.1 0.9 26.5 15.7 157.1 95.4

1

- - - - - - - - - 2.0

0.2 - - - - - - - - 0.1 -
0.3 - - - 0.3 0.1 - - - - -
0.6 - - - 0.3 - - - - 0.4 0.1
0.1 - - - - - - - - - -
0.1 - - - - - - - - - -
0.4 - - - - - 0.2 - - 0.8	 -
1.6 - 0.3 0.3 - 0.1 0.1 - - 0.5	 -
0.6 0.1 - - - 0.1 - - 0.9
0.1 0.4 -	 - - 3.2 0.1 0.1 - -	 -
- - -	 - - - - - - 0.1	 0.1
- - -	 - - - - 5.0 - 1.1	 -

0.2 1.3 0.1	 0.2 0.3 3.6 17.9 0.6 - 11.6	 2.0
- _ -	 - _ - - - _ - 18.9

4.2 1.8 0.4	 0.5 0.9 7.1 18.3 5.7 - 15.5 23.1

22.1 96.8 3.2	 2.6 10.6 0.6 0.5 18.0 12.6 28.8	 29.7
0.3 5.3 -	 _ - - - - - 0.3	 0.5
0.2 4.1 0.3 - - - 0.2 0.1 0.1	 1.1
0.4 4.7 -	 - - - - 0.1 - 0.5	 0.3
1.6 16.2 - - - - 0.3 0.3 0.6	 0.2
0.4 28.4 0.6	 - - - - 0.1 0.4 1.5	 0.5
2.1 2.5 -	 - - 0.1 - 2.7 2.7 0.1 0.2
4.0 10.1 -	 - - - - 0.1 1.3 0.4
0.7 20.4 14.2	 - 0.1 0.5 - 0.1 -	 1 1.9 1.3
0.3 1.8 0.2	 I	 - - - - - - - 0.1

32.1 190.3 18.5	 '	 2.6 10.7 1.2 0.5 21.5 16.2 35.1 34.3

125.4 764.1 153.9	 1	 79.4 29.8 261.4 19.7 53.7 31.9 207.7 152.8

er
g
e-

d)

2 Herav kommunenes krigsskadefond 14.6 mill. 3 Herav avsetning til skatteavskrivningsfondet 8.2 mill,



Inntekter av

Del A, Driftsregnskapet:
I. Underskudd - Overskudd 	

II. Kommunens sentraladministrasjon
III. Politi og rettspleie
IV. Kirke 	
V. Skole

VI. Forsorgsvesen 	
VII. Sosialtrygd og barnevern m. v. .

VIII. Helsevern 	
IX. Næringsveier. Ymse kulturformål
X. Offentlige arbeider 	

XI. Pensjoner 	
XII. Inntektsgivende bedrifter

XIII. Renter og avdrag m  v 
XIV. Ymse 	
XV. Skatter  	 • •

Årets underskudd 	
Sum driftsregnskapet 	  I

Del B, Kapitalregnskapet:
Sum kapitalregnskapet

Del C, Inntektsgivende bedrifter med særregnskap:
1. Elektrisitetsverk 	
2. Jordbruk 	
3. Skogbruk 	
4. Industri 	
5. Gassverk 	
6. Handel 	
7. Boliger
9. Transport 	

12. Kommunal kinodrift 	
Andre 	

Sum inntektsgivende bedrifter med sær-
regnskap 	

Sum total 	

174

Tabell 15 (forts.). Nasjonalokonomisk gruppering av kommunenes

Bruttoinntektene

Bruttoinntekter
i alt

Inntekter
som er
fort til

utgift pa
andre
regn-
skaper

Inntekter
som er fort

til utgift
under andre

poster pa
samme

regnskap

Inntekter ved salg
av varer og tjenester

Inntekter
ved salg av

fast
eiendom

Inntekter
ved salg av
andre	 varer
og	 tjenester

herunder
gebyrer, kon-
sesjons- og

vannavg. etc.

2 3

11.2

4a 4h

41.3 5.3
7.3 1.1 0.7 1.4
0.7 0.1 0.3
3.0 0.1 2.1

89.8 - 1.2 7.8
11.2 - 1.6 0.9

138.2
112.6

0.1
4.9

1.9
8.1 •

7.4
73.8

11.5 0.6 0.6 0.1 1.8
61.3 2.0 3.0 0.1 24.9

5.0 2.6 0.1
63.5 42.9 1.5 0.1 15.1
11.7 2.5 2.3
19.2 1.4 1.1 3.6

1 045.0 3.0 6.1
1.7 -

1 623.0 66.6 39.4 0.3 139.1

183.0 13.1 5.7 0.2

393.0 15.8 13.2 0.2 204.7
7.2 0.6 - 6.4
7.3 0.2 0.1 _- 6.8
7.2 1.0 0 . 1 5.5

21.3 5.4 14.6
38.4 8.7 24.1
12.6 4.3 0.1 7.9
21.4 2.1 0.4 14.3
45.4 1.2 0.6 42.7

2.8 0.2 2.4

556.6 39.5 14.4 0.3 329.4

2362.6 119.2 53.8 6.3 468.7



175

utgifter og inntekter i budsjettåret 1947/48 (mill. kr.).

fordeler seg slik

Tilskudd og refusjoner fra
Mottatt av-

drag
tidligere
gitte lån.

Innbetaling
av utestå-

ende midler
Salg av

verdipapirer

Låneopptak

Renteinn-
tekt er

og aksje-
utbytter

Tatt av
kontant-
behold-

ning, av-
setninger
og fond.
Overførte
bevilgn.

Skatter og
avgifter

Andre
inntekterStaten og

offentlige
trygder

Fylket Andre
kommuner

Private

5a

0.2

5b	 5e Sd 6 7 8 	I 9 10 11

0.1 24.5
3.2 0.6 0.3
0.3

0.3 0.3 0.2
69.0 5.6 1.6 0.3 3.5 0.8

2.2 3.4 2.9 0.1 0.1
127.3 0.5 0.6 0.4

18.8 2.5 1.4 0.3 0.1 0.8 1.9
6.0 0.7 0.4 0.2 0.3 0.1 0.6 0.1

17.1 3.2 4.1 0.5 0.2 6.1 0.1
1.3 0.2 0.8
1.1 0.5 0.5 1.2 0.6

0.1 0.2 6.5 0.1
8.0 0.6 0.3 0.8 2.4 1.0

13.6 71.4 0.1 950.4 0.4
L 7

268.1 12.0 84.1 5.8 1.3 0.8 7.0 15.9 950.6 32.0

3.8 0.9 0.2 1.1 27.7 52.4 1.1 58.1 18.7

3.8 0.8 11.7 0.4 0.3 72.2 1.2 42.2 26.5
0.1 0.1

0.1 0.1
0.1 0.3 0.2

0.1 0.3 0.9
3.1 -- 1.8 0.7

0.2 - 0.1
0.1 1.9 - 2.6

0.1 0.1 0.5 0.2
0.1 0.1

7.0 0.8 11.7 0.4 0.4 74.7 1.3 48.0 28.7
278.9 13.7 96.0 7.3 29.4 127.9 9.4 122.0 950.6 79.4



176

Tabell 16. Utdrag av havnekassenes
1	 I	 2	 3 	 4 	 5 	I 	6 

Halden Sarpsborg Fredrik-
stad Moss Son Drobak                  Oslo

Overskudd +, underskudd	 -F 23 242

B. Balansekonto.
I. Aktiva i alt 	  1 080 376

1. Havnekassens faste eiend. etter takst 937 000
	Fragår udekket (ennå ikke avbet.)	 16 000

2. Beholdninger av materiell m. v. .	 23 350
Fragår udekket (ennå ikke avbet.)

3. Forskudd til ekstraord. bevilgn. .
4. Kontantbeh., bankinnskudd m. v.	 133 064
5. Andre aktiva  	 2 962
6. Udekket underskudd på vinnings-

og tapskonto 1 	

7. Underskudd i kapital 	
II. Passiva i alt 	  1 080 376

1. Lånegjeld 	
2. Fond og avsetninger  	 109 822
3. Kreditorer  	 2 962
4. Overførte bevilgninger 	
5. Udisponerte overskudd på vin-

nings- og tapskonto 1 	23 242
6. Balanse (kapitalkonto)  	 944 350

1

Utgifter.
I. Administrasjon i alt  	 29 158

1. Havnefogden  	 19 808
2. Havneingeniøren  	 1 200
3. Regnskapsførsel og revisjon  	 1 565
4. Skatter og avgifter m. v. .  	 6 435

	

5. Andre administrasjonsutgifter	 150
	H. Drift og alm. vedlikehold i alt . .	 48 269

1. Kraner og flytende materiell .	 1 378
2. Brygger og vareskur • • • 	 17 734
3. Fyr, merker og fortøyning . .	 252
4. Isbryting  	 22 065

	

5. Andre drifts- og vedlikeh.utg.	 6 840
///. Renter av gjeld  	 -
IV. Avdrag på gjeld (avskrivninger) .  	 -

V. Nyanlegg og anskaffelser • • • •
VI. Avsetn. til fond, anlegg og ansk. .	 -

VII. Andre og uforutsette utgifter . . . 	 1 086

	Samlet utgift	 78 513

A. Vinnings- og tapskonto.
Inntekter.

I. Havneavgifter i alt 	
1. Havnepenger (§ 32) . . .
2. Spesiell havneavgift (§ 34)
3. Bryggeavgift (§ 35) 	
4. Tonnasjeavgift ( § 36)
5. Vareavgift (§ 37)
6. Trafikkavgift (§ 38) . . .
7. Fortøyningsavgift (§ 40) .
8. Isavgift (§ 41) av fartøyer
9. Isavgift (§ 41) av varer

10. Havnelosavgift (§ 42) .
H. Andre inntekter i alt 	

1. Leie av eiend. og arealer .
2. Renter 	
3. Tilskudd av bykassen . . 	
4. Kranleie og tilfeldige inntekter

Underskudd og overskudd for tidligere år

Samlet inntekt 101 755

70 945
1 750

• 455
17 251
13266
15 476
10 644

479
2 585
9 039

30 810
4 248
3 406

23 156

70
3
1
8

32
1

21

613
856
834
947
674
488
814

155
5

32
30
22
60

3

550
158
603
972
141
228
908
540

167
3

69
20
20
52

529
234
488
870
011
980
946

227 447 299 184 241 104
90 975 28 170 3 207

1 196
70 000 169 000 188 000
66 471 102 014 49 701

298 060 454 734 408 633

66 458 74 146 43 702
37 655 42 777 25 188

1 500 2 500 1 320
7 288 18 804 2 220

18 965 8 315 13 789
1 050 1 750 1 185

103 642 202 730 158 735
28 749 10 135 19 605
20 412 48 567 55 825

2 284 11 926 2 301
10 340

52 197 132 102 70 664
3 146 14 532 77 062

13 490 65 565 110 215
25 557 60 000 23 625
80 000 6 325

4 370 6 439 1 405

296 663 429 737 414 744
+ 1 397 d- 24 997 6 111

1 284 652 3 079 064 3 045 371
715 200 1 947 100 2 833 943

93 800 653 020 2 030 523
407 550 139 000 7 500

9 750
103 550 653 020 2 030 523
161 902 112 281 167 006

774 280 30 811

6 111
- 106 403

1 284 652 3 079 064 3 045 371
103 550 2 356 107 2 030 523
160 505 697 960 200 936

2 992

1 397 24 997
1 019 200 810 920

er med her.

	1 052 	 3 387

2 192

	

529	 173

	

35	 826
488

196

4 728 871
25 704
45 719

1 106 884
105 032

1 140 601
2 303 206

1 725

1 526
-1-	 311

20 741
20 000

311
13 710

20 741
6 720

1 837

741

785
100

10

675

85

811

790
21

130
500

85

d- 964

964
286 879

292 343
290 000

4 500

4 500
2 343

292 343
4 500

2 909

3 873

1 673
1 293

50
330

165
165

486
484

171
900

2

65836203

2 323

87412352
18784600

129 248
1 288 092
1 374 209

87412352
84488296
19552094

900 000

19552094
68 002

1 953 731

7 608 933

1 124 375
125 186
117 890
399 864
421 223

60 212
2 425 701
1 311 276

670 279
38 275
69 160

336 711
611 661

1 072 982
981 398

75 640
1 317 176

2 880 062
923 330

98 591

1 858 141
7 608 933



177

regnskaper (i kroner) for 1946/47.

8	 9	 1	 10 	 11	 I	 12	 13	 14	 15	 I	 16	 17	 18	 19

461 250
15 212

446 038

774 347,

96 553
32 737
12 298
11 004
36 845

3 669
480 762
95 232
55 684

3 742
225 412
100 692

9 200
65 753
10 000

103 545 389	 17 995

120 489

+ 707

63 000
10 532

121 196

846 562
800 000
384 750

384 750
42 098
4 464

846 562
384 750
44 990

1 572

707
414 543

Horten

34 057
634

2 743
21 832
2 725

26 756
20 843

22 085
15 080
29 631

87 139
13 607

31 027

500
5 413

6 123

8 942

-^

151 238
146 025

149 455

151 238

Asgard.
strand

44 382

48 451

43 602
150

25
35 000

8 427

45 009

45 009

4 069

5 097

1 783

1 116
791

325

2 326

630
150

116

780

98

+ 29

Sandefjord Larvik Stavern Kragerø Lange-
sund

Stathelle Brevik

697 48 059 110 129 2 048 18 982 10 960 1 285 28 884
930 2 435 2 376 1 058 548 3 266

1 208 13 581
054 16 292 38 282 1 822 10 995 6 670 357 3 189
463 15 121 15 409 3 334 1 273 915 19 742

26 704 226
250 14 211 25 526 1 266 973' 1 156

624 1 157 1 496 950
1 172

382 11 435 63 745 67 563 23 113 14 434' 98 2 709
239 3 218 3 214 3 128 6 685 5 202 81 1 237
547 1 799 604 751 17

42 000 19 000 5 937
596 6 418 17 927 45 435 16 428 3 220 1 472

079 59 494 173 874 69 611 42 095 25 394 1 383 31 593

603 31 291 42 992 1 965 6 888 11 505 214 13 145
768 24 853 30 344 1 099 4 452 9 157 132 10 911

867 800
800 300 1 300 100 700 200
035 5 838 10 101 251 606 382 82 1 684

300 380 515 330 1 966 350
004 26 280 49 767 1 857 8 651 7 361 420 9 647
250 393 16 647 151
917 12 694 28 381 3 504 3 738 397 6 790
668 812 10 445 1 194 23 443
305 7 500 300 1 832 3 798
864 5 693 3 627 15 904 2 429 2 263
900 30 175 1 339 6 595 2 949

-^ 35 817 500 5 002 900
000 84 249 1 339

54 2 540 1 000
767 736 3 943 724 598 458 1 706

274 58 361 162 694 90 634 27 734 25 713 634 26 837

805 + 1 133 +11180 +21023 +14361 -:- 319 +	 749 + 4 756

979 593 817 1811921 139 126 371 434 287 656 12 686 212 346
374 485 000 1454892 117 206 340 000 257 340 10 000 139 000

711 264 23 000 201 193 _V

4 250 97 977 7 120

824 775 23 000 201 193
983 104 567 135 930 897 11 568 29 997 2 686 66 226
622 9 611 19 866

21 023 319

979 593 817 1811921 139 126 371 434 287 656 12 686 212 346
711 264 44 033 201 193 87 250

983 84 350 146 399 716 12 782 21 363 1 188 61 470
558 14 245 62

805 1 133 11 180 14 361 749 4 756
633 508 334 928 833 94 377 143 036 179 043 10 749 146 120

765  813

+ 8 534

5 983 852
3 629 250

603 577
1 036 600

59 578
1 049 529

631 032
300 596

5 983 852
838 887

1 072 145
101 331
83 090

8 534
3 879 865

Drammen Holme-
strand

	313 097
	

15 783
	5 280
	

385

	

4 495
	

1 878

	

66 798
	

11 057

	

47 533
	

1 059
38 911

	

99 175
	

1 404
954

15 666
34 285

21 770

+ 15 761

205 194
167 387

1 000

36 807

205 194
45 202
10 259

17 406
132 327

37 531

4 792
4 248

250
94

200
7 653

75
6 999

88

491
998

7 938

21 748
1 000

19 660
1 088

1 144
727

387
29

1 144

387
30

29
696

128

49
41

7

27

6
3
1

14

20

75
1

40
8

25

52
35

6

10

Tønsberg

12



178

Tabell 16 (forts.). Utdrag av havnekassenes

20	 21	 22	 23	 24	 25	 26

Pors-
grunn

Skien Rim Tvede-
strand

Arendal Grimstad Lillesand

tapskonto.

"-
93 250 74 629 18 442 1 318 89 809 15 293 4 165

(§	 32)	 .	 .	 .	 . 5 563 4 711 782 82 2 150 710 -
avgift (§ 34)	 . - 2 904 5 700 - 100 932 375
,§ 35) 	 8 358 13 099 6 327 828 35 835 8 000 2 647
L (§	 36)	 .	 . 	 56 618 22 730 4 254 217 10 595 2 485 1 075
37) 	 - - - - 21 542 - -
( §	 38)	 •	 •	 •	 • 19 214 30 928 1 025 191 18 556 3 166 68
gift (§ 40)	 .	 . 3 497 257 354 - - - -
) av fartøyer	 . - - - - 1 031 - -
) av varer 	 - - - - - - -
t(42)42)	 .	 .	 . - - - - - - -

cilt 	 5 161 90 596 3 259 1 795 104 342 26 249 6 835
. og arealer	 .	 . 2 555 17 838 636 1 795 7 200 7 755 3 706

681 - 24 - 1 556 - 42
lykassen	 .	 .	 . - 50 000 - - - - 2 410
feldige inntekter 1 925 22 758 2 599 - 95 586 18 494 677
Samlet inntekt 98 411 165 225 21 701 3 113 194 151 41 542 11 000

;lt 	 28 061 31 116 6 872 1 666 16 102 4 974 3 836
25 542 23 810 6 027 1 558 10 150 2 968 3 090

.en 	 - 2 000 - - 1 280 - -
el og revisjon . 500 500 200 50 2 528 890 -
-gifter m. v. .	 . 1 219 4 052 395 58 1 581 1 116 746
strasjonsutgifter 800 754 250 - 563 - -

'ikehold	 i	 alt .	 . 10 704 27 527 9 307 1 416 57 155 25 248 2 67 8
Lende materiell . 1 374 6 799 125 - - - -
ifeskur	 .	 .	 .	 . 4 930 12 497 8 732 1 306 26 353 22 273 1 673
g fortøyning •	 . 2 159 2 066 115 110 1 874 97 5

- - - - 13 589 319 -
og vedlikeh.utg. 2 241 6 165 335 - 15 339 2 559 1 000

- 14 469 2 540 - 22 466 7 110 1 170
vskrivninger) .	 . - 49 962 156 - 72 077 10 395 1 500
rffelser	 .	 .	 .	 . - - 600 - 25 700 - 222
nlegg og ansk.	 . 7 000 1 190 200 - - - -
te utgifter	 .	 .	 • 1 563 13 996 5 403 19 7 634 - 261

Samlet utgift 47 328 138 260 25 078 3 101 201 134 47 727 9 667
, underskudd -:- d- 51 083 + 26 965 2.-	 3 377 + 12 ± 6 983 -i--	 6 185 + 1 333

•onto.
 	 1 146 436 1 175 196 320 749 66 712 1 912 442 294 142 93 945

?,eiend.ettertakst 263 550 975 098 314 416 54 500 1 735 700 277 639 87 500
and ikke avbet.) - 423 100 89 306 - 532 085 159 595 49 000
materiell m. v. . 3 139 105 261 - 500 13 444 400 500
må ikke avbet.) - - - - - - -
raord. bevilgn. . - 423 100 89 306 - 532 085 159 595 49 000
{innskudd m. v. 879 747 94 837 2 679 11 712 156 315 - 5 945

idd pd vinnings-
- - 277 - - 9 918 -

- - 3377. - 6 983 6 185 -
)ital 	 - - - - - - -
 	 1 146 436 1 175 196 320 749 66 712 1 912 442 294 142 93 945

- 423 100 89 306 - 532 085 159 595 49 000
ger 	 897 282 70 255 8 661 11 712 117 491 16 396 1 744

- - 1 101 - - - -
inger 	
skudd på vin-
onto 1 .	 .	 .	 .	 . 51

-

083 26

-

965

-

-

-

12

45 805

-

-

- 1

-

333
pnto)	 .	 .	 .	 .	 . 198 071 654 876 221 681 54 988 1 217 061 118 151 41 868

A. Vinnings- og
Inntekte

I. Havneavgifter i alt
1. Havnepenger
2. Spesiell havn
3. Bryggeavgift
4. Tonnasjeavgif
5. Vareavgift (§
6. Trafikkavgift
7. Fortøyningsa
8. Isavgift (§ 41
9. Isavgift (§ 41

10. Havnelosavgif
//. Andre inntekter i

1. Leie av eiend
2. Renter
3. Tilskudd av
4. Kranleie og til

Utgifter
I. Administrasjon i

1. Havnefogden
2. Havneingeniø
3. Regnskapsførs
4: Skatter og a
5. Andre admini

II. Drift og alm. ved
1. Kraner og fly
2. Brygger og v
3. Fyr, merker o
4. Isbryting
5. Andre drifts-

/H. Renter av gjeld
IV. Avdrag på gjeld (a

V. Nyanlegg og ansk
VI. Avsetn. til fond, a

VII. Andre og uforutset

Overskudd -1-

B. Balanse
I. Aktiva i alt

1. Havnekassens fast
Fragår udekket (e

2. Beholdninger av
Fragår udekket (e

3. Forskudd til ekst
4. Kontantbeh., ban
5. Andre aktiva
6. Udekket undersk

og tapskonto
7. Underskudd i ka

H. Passiva i alt
1. Lånegjeld
2. Fond og avsetnin
3. Kreditorer
4. Overførte bevilgn
5. Udisponerte over

nings- og taps
6. Balanse (kapitalk

Underskudd og overskudd for tidligere år er med her. 2 Herav kr. 316 653 underskudd dekket av



179

regnskaper (i kroner) for 1946/47.

27	 28	 29	 I	 30	 31	 I	 32
	

33
	

34	 35 	I	 36	 37	 38

Kristian-
sand Mandal Farsund Flekke-

fjord Egersund Sandnes Stavanger Skudenes-
havn

Kopervik Hauge-
sund

Bergen Flom

244 428 11 169 6 067 14 258 23 631 54 913 442 588 4 262 16 311 205 863 1 149 650 17 394
7 252 1 411 579 774 1 009 1 753 7 961 373 1 875 5 916 25 425 3 004

— 895 — — 1 841 — — 2 201 — 11 825 16 628
96 566 2 364 3 345 6 343 13 720 17 689 146 848 522 10 671 75 365 405 364 7 781
35 272 1 690 1 080 2 301 4 626 6 540 32 547 634 3 504 28 541 69 859 4 311
34 852 — — — — — 113 511 — — 37 520 224 710 —
70 150 4 688 547 4 576 2 154 28 840 140 373 351 — 41 407 397 777 1 574

336 — 516 264 281 91 1 348 181 261 5 289 9 887 724
— 121 — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — — —
— — — — — — — — — — — —

575 747 4 888 5 055 16 269 3 359 3 622 132 216 1 115 8 070 25 312 702 979 10 805
138 209 4 465 1 883 — 3 334 3 000 9 522 1 115 7 072 11 793 173 049 6 008

— 43 32 581 — 222 11 — 718 1 819 217 —
211 158 — — — 25 — — — — — — —
226 380 380 3 140 15 688 — 400 122 683 — 280 11 700 2529713 4 797

820 175 16 057 11 122 30 527 26 990 58 535 574 804 5 377 24 381 231 175 1 852 629 28 199

132 717 8 024 5 683 8 202 10 336 8 391 131 080 .7 744 6 734 79 748 548 586 8 482
60 555 5 626 5 020 6 520 4 699 7 332 42 313 1 650 5 571 61 353 215 619 7 593
20 653 — — 600 — — 14 124 — — 1 000 138 971 500

4 000 200 150 164 650 150 20 238 50 150 2 200 5 550 150
26 893 2 198 454 488 4 496 909 51 293 44 895 9 462 169 532 239
20 616 — 59 430 491 — 3 112 — 118 5 733 18 914 —

305 327 5 853 3 893 16 788 8 580 5 629 166 072 1 261 9 630 51 749 526 970 10 190
54 286 848 — ‘ 5 898 — — 59 587 — 371 1 308 220 680 —
44 415 2 851 2 925 6 991 7 178 5 629 87 744 914 8 809 49 691 194 657 10 190

2 977 1 636 283 672 169 — 987 — — — 30 435 —
— 426 250 395 200 — 11 754 347 450 — — —

203 649 92 435 2 832 1 033 — 6 000 — — 750 81 198 —

64 495 1 675 — 238 3 823 13 313 40 822 554 1 171 40 628 293 440 2 081
302 299 1 350 — 2 500 — 19 600 146 236 — 5 874 34 406 367 290 4 600

7 875 — 8 656 950 — — 30 000 — — 20 000 75 000 300
— — — 1 329 — 5 648 — — 5 900 — — —

7 462 2 884 988 614 410 — 185 794 159 210 4 644 41 343 1 140

820 175 19 786 19 220 30 621 23 149 52 581 700 004 3 718 29 519 231 175 1 852 629 26 793

— ± 3 729 ± 8 098 ±- 94 -1-- 3 841 --1- 5 954 +125200 -I- 1 659 --;	 5 138 — — + 1 406

•
7 286 663 142 537 132 379 136 754 283 819 1165348 9 031 737 54 013 475 545 1 868 166 24369228 549 574
6 208 366 106 051 105 972 82 500 255 200 1134384 7 828 000 40 200 415 416 1 668 500 19802696 442 197
2 403 186 — — — 126 400 456 046 903 851 — —11111325518222 —

22 518 23 000 2 099 14 002 — — 393 500 1 700 2 000	 4 000 615 075 5 000
— — — — — — 8 333 — —	 — — —

2 438 511 — — — 126 400 456 046 928 184 — —11111326824266 —
393 693 9 757 16 198 1 730 28 619 30 964 41 692 12 113 52 991	 176 165 232 680 22 213
626 761 — 12 38 428 — — 365 901 — —	 5 192 2 412 733 80 164

— 3 729 8 098 94 — — 386 644 — 5 138	 14 309 — —
— — — — — — — — —	 — — —

7 286 663 142 537 132 379 136 754 283 819 1165348 9 031 737 54 013 475 545 1 868 166 24369228 549 574
3 240 100 46 835 — 5 500 126 400 456 046 1 541 508 15 840 115 103 1 111 132 8 142 333 59 885

— 10 261 23 617 37 118 24 778 4 586 137 486 6 485 49 834	 83 562 1 248 671 81 570
155 908 3 225 — — — — 13 382 — —	 85 177 61 770 —

28 160 — — — — — 30 045 — —	 32 800 — —

— — — — 3 841 5 954 — 1 659 —	 — — 1 406
3 862 495 82 216 108 762 94 136 128 800 698 762 7 309 316 30 029 310 608	 555 495 14916454 406 713

bykassen mot senere refusjon.



TrondheimKristian-
sund

Namsos

26 161

27 525
1 321

5 376
3 243

12 951
2 268
1 195
1 171

31 879
4 578
1 140

59 404

9 199
8 408

320
471

18 781
10 953
4 859

2 969

+ 1 263

279 823
249 924

15 000
2 000
1 000

58 141

30 161

41 483

1 783
221 744

2 416

279 823
36 997
19 299

180

Tabell 16 (forts.). Utdrag av havnekassenes

39	 40 	f 	41	J	 42	 43 	J 	44	 1	 45 

2 403	 1 491

90 165 1 185 202

+27075+  943

986 946 3 433 969 11978373
748 487 2 012 299 5 984 700
112 400 800 470 2 146 765
21 970 68 000 1 103 269

112 400- 810 720 2 146 765
216 4891 476 810 37 844

866 610 4 771 702

Molde

3 433 969 11978373
810 720 6 446 765

1 184 203 283 664
- 300 609
- 328 644

943
1 438 103

186 145

137 678
5 072
2 726

59 245
20 120
33 729
13 086
3 700

48 467
33 253

737

14 477

87 400
61 155

2 628
1 710

18 052
3 855

39 197
4 970

27 191
5 246

1 790
35 889
21 225

1 638 508

4 618 691

1 719 366

729 335
9 079
3 679

221 961
31 607

258 717
186 678
17 614

909 173
244 708

594 697
69 768

401 947
111 852
69 602
45 545

168 814
6 134

687 416
126 329
332 893
20 231

4 268
203 695
145 822
108 197
164 992

210 992

80 858

80 858

A. Vinnings- og tapskonto.
Inntekter.

I. Havneavgifter i alt 	
1. Havnepenger ( § 32) . . .
2. Spesiell havneavgift ( § 34)
3. Bryggeavgift ( § 35) 	
4. Tonnasjeavgift ( § 36)	 .
5. Vareavgift ( § 37)	 . . .
6. Trafikkavgift ( § 38) . . .
7. Fortøyningsavgift ( § 40) .
8. Isavgift ( § 41) av fartøyer
9. Isavgift ( § 41) av varer

10. Havnelosavgift ( § 42)	 .
IL Andre inntekter i alt 	

1. Leie av eiend. og arealer
2. Renter	 . ... .. .
3. Tilskudd av bykassen . . .
4. Kranleie og tilfeldige inntekter

Samlet inntekt

Utgifter.
I. Administrasjon i alt 	

1. Havnefogden 	
2. Havneingeniøren 	
3. Regnskapsførsel og revisjon 	
4. Skatter og avgifter m. v. . 	
5. Andre administrasjonsutgiftet

II. Drift og alm. vedlikehold i alt . .
1. Kraner og flytende materiell .
2. Brygger og vareskur . . . .
3. Fyr, merker og fortøyning . .
4. Isbryting 	

	

5. Andre drifts- og vedlikeh.utg 	
III. Renter av gjeld
IV. Avdrag pei gjeld (avskrivninger) . .

V. Nyanlegg og anskaffelser . . . .
VI. Avsetn. til fond, anlegg og ansk. .

VII. Andre og uforutsette utgifter . . .
Samlet utgift

Overskudd +, underskudd

B. Balansekonto.
I. Aktiva i alt 	

1. Havnekassens faste eiend. etter takst
Fragår udekket (ennå ikke avbet.)

2. Beholdninger av materiell m. v. .
Fragår udekket (ennå ikke avbet.)

3. Forskudd til ekstraord. bevilgn. .
4. Kontantbeh., bankinnskudd m. v.
5. Andre aktiva 	
6. Udekket underskudd på vinnings-

og tapskonto 1 	

7. Underskudd i kapital 	
Passiva i alt 	
1. Lånegjeld 	
2. Fond og avsetninger 	
3. Kreditorer 	
4. Overførte bevilgninger 	
5. Udisponerte overskudd på vin-

nings- og tapskonto 	
6. Balanse (kapitalkonto) 	

Ålesund

191 845
5 834

21 984
64 275
17 043
40 433
28 705
13 571

67 384
42 906

2 297

22 181
259 229

76 388
55 948

6 500
2 300
8 012
3 628

42 737
5 564

31 074
2 000

4 099

9 778

128 903 

+130326

3 119 870
2 564 860

67 507

487 503

3 119 870

367 962

59 498

130 326
2 562 084

Levanger Steinkjer

7 374 28 151
532 836

2 997 10 305
1 877 3 387

12 643
1 031 969

937 11

5 625 24 101
325 7 950

663
5 300 15 148

340

12 999 52 252

2 436 11 148
1 900 9 081

40 740
496 1 077

250
6 453 9 696

546
5 322 7 587

991 162

140 1 401
582 835

3 514 8 475

413
4 345

12 985	 34 912

+ 14 + 17 340

52 684 330 362
47 000 240 198

200	 11 000

5 484	 5 217
-	 73 947

-

52 684 330 362
11 029 248 415

918 56 323
283

4 811 17 340
35 926	 8 001

117 240

37 850
29 082

800
300

6 018
1 650

39 996

25 982
2 995

11 019
3 516
6 400

986 946
112 400
48 762

20 550

27 075
778 159

61 600
1 861
2 437

27 851
5 247

15 378
8 304

522

55 640
18 606
5 822

31 212

1 Underskudd og overskudd for tidligere år er med her.



Brønnøy-
sund

Mosjøen Mo • Bodø

36 043
1 670

25 066
9 003

304

5 736
4 675

13

1 048

5 328
980

551
2 174

272
1 351

1 663

1 663

1 450
38

358
_

1 054

77 499
2 815

44 176
15 110

8 778
4 934

1 686
88 538
19 906

849

67 783
41 779

13 458
11 029

300
1 610

519
22 696

138
20 453

362

1 743
2 053

3 905

251

42 363
± 584

569 384
560 827

78 000
4 983

78 000
2 990

584

569 384
78 000

1 174

490 210

6 991

1 037
642

100
255
40

1 737

114
188

1 435

2 774
+ 4 217

58 757
27 115

31 642

58 757

27 425

4 217
27 115

1 450

2 223
1 323

800

100
287

287

6 120

534

9 164
7 714

20 508
300

2 900

3 058

14 250

20 508

3 550

166 037

57 305
48 028

1 200
750

4 797
2 530

24 738
266

20 874
2 426

1 172
4 082

20 000
35 291

7 494
16 960

165 870

3 590
13 368

+ 167

979 555
852 002

53 000

74 553

979 555
90 000
51 386

167
838 002

181

regnskaper (i kroner) for 1946/47.

48	 I	 47	 I	 48	 49	 I	 50
	

51 	I	 52 	I	 53
	

54 	55	 56	 57

Narvik Svolvær Harstad Tromso Ham-
merfest

Vadsø Vardø Byer i alt

375 069 40 435 76 542 226 738 84 627 41 298 41 573 10 535 258
12 481 3 064 3 896 6 143 2 620 1 348 1 478 190 012

6 688 3 844 561 148 159
45 602 38 935 97 198 38 434 18 407 19 611 3 035 786

296 415 17 947 19 526 25 583 14 782 9 844 10 065 1 109 769
16 832 62 940 22 236 11 221 8 290 2 194 879

3 739 8 492 12 943 17 390 833 478 546 3 687 332
4 244 1 503 2 025 1 022 85 489

1 242 22 988
43 324

12 137 3 697 17 520
101 989 2 602 55 835 23 427 41 733 17 426 33 904 7 771 89e

7 989 36 951 21 065 3 9 625 8 025 1 999 987
776 2 362 1 283 232 133 391

33 400 1 523 735
94 000 1 826 18 884 7 047 7 801 25 647 4 114 779

477 058 43 037 132 377 250 165 126 360 58 724 75 477 18 307 150

79 392 25 076 72 535 87 010 50 100 29 808 20 926 3 734 009
46 614 20 535 51 023 54 907 40 979 23 671 13 824 1 520 239
10 525 483 1 500 1 575 1 000 1 000 414 316

2 500 8 088 14 303 500 700 1 050 563 636
13 603 2 986 11 924 14 500 6 885 3 495 4 299 1 080 837

6 150 1 072 1 500 1 800 161 942 753 154 981
138 706 12 161 27 550 57 096 17 188 3 475 36 580 6 067 958

2 942 3 730 382 2 326 212 8 651 2 002 341
96 160 7 137 11 358 47 077 4 225 2 531 18 161 2 155 418

1 294 242 3 719 9 859 545 6 690 166 306
375 145

39 604 15 950 5 918 778 187 3 078 1 368 748
30 931 1 638 11 899 10 450 516 46 1 532 192
46 625 4 424 13 073 2 377 650 2 662 398
24 338 90 291 10 380 10 096 1 751 045

194 733
157 066 610 30 351 10 205 10 024 4 287 13 843 2 211 327

477 058 43 909 142 335 268 125 87 692 50 559 72 045 18 153 662

± 872 -i-	 9 958 ± 17 960 +38668 + 8 165 + 3 432 + 153 488

3 196 621 136 549 797 279 2 169 341 367 347 474 228 201 444 187634135
3 102 980 19 500 720 000 1 888 688 140 500 191 797 135 900 160789975

442 220 312 250 456 151 40 408 900
13 874 6 030 16 000 72 696 32 300 8 725 5 000 5 319 939

78 661
447 098 42 389 312 250 456 151 34 361 42 404 693

43 177 67 758 13 960 184 165 158 784 29 016 60 544 6 205 773
37 361 5 832 1 402 244 690 12 666 873

31 7121 872 9 958 17 960 628 040
106 403

3 196 621 136 549	 797 279 2 169 341 367 347 474 228 201 444 187634135
447 098 42 389 312 250 456 151 111 271 39 650 50 955 482

6 005 60 096 4 345 206 995 177 047 27 673 8 502 235
756 7 4 348 2 066 801

2 004 373

38 668 8 165 3 432 472 312
2 742 762 34 064 480 684 1 506 195 151 632 322 771 158 362 123632932



182

Tabell 17. Utdrag av havnekassenes

2
	

3
	

4
	

5
	

6
	

7

tapskonto.
T.

Halden Sarpsborg Fredrik - Moss Son Drobak Oslo

t 	 92 876 99 037 214 753	 193 859 1 596 4 750 4 485
(§	 32)	 .	 .	 .	 . 2 346 5 180 6 637	 3 928 - - 30 9
avgift (§ 34)	 . 415 1 711 748 449 - 2 858 62 (
(§ 35) 	 19 330 12 389 41 788	 70 684 766 393 1 108 4
t (§	 36)	 .	 .	 . 18 599 43 584 42 690	 26 063 25 1 040 117 C
37) 20 097 5 365 31 104 1	23 038 805 - 1 041
(§	 38)	 .	 .	 .	 . 13 797 30 757 87 717 1	69 697 - 459 2 123 4
Tgift (§ 40)	 .	 . 671 51 4 069 - - - 1
) av fartøyer	 . 4 624 - - - - -
) av varer	 .	 . 12 997 - - - -
t(42)42)	 .	 .	 . - - - - - -

alt 	 15 124 353 943 406 098	 167 973 450 552 2 869 3
. og arealer	 .	 . 3 230 60 565 6 885 020 450 351 1 344 5

2 456 - 100 210 - -
)ykassen	 .	 .	 . - 100 000 206 988	 97 143 - -
feldige inntekter 9 438 193 378 192 125	 37 600 - 201 1 524 9

Samlet inntekt 108 000 452 980 620 851, 361 832 2 046 5 302 7 354 8
I

ilt 32 606 79 724 91 738	 63 100 112 1 584 1 376 1
25 067 40 307 46 627	 31 751 - 1 204	 140 4

-en 	
el og revisjon 	

1 200
596

1
11

500
381

9
21

613,	 1
096	 1

320
400

-
-

-	 151 7
50	 507 3

rgifter m.	 v. .	 .
strasjonsutgifter

5 593
150

25 840
696

12
2

302 ,

100
,	 27 712

917
91
21

	330 	 502 8

	

-	 73 7
'ikehold	 i	 alt .	 . 54 227 146 163 253 367 127 800 1 374 3 254 2 810 8
tende materiell . - 39 460 10 991 12 573 - - 1 454 6
Ireskur	 .	 .	 .	 . 23 120 32 356 61 420 24 823 1 284 337	 892 8
g fortøyning .	 . 102 4 031 12 911 2 481 90 -	 35 9

25 252 - -	 8 860 - -	97
og vedlikeh.utg. 5 753 70 316 168 045 79 063 - 2 917	 417 7

- 4 352 21 780 51 178 259 128	 589 7
vskrivninger) . 	 . - 14 560 59 878 114 215 1 000 900 1 122 3
rffelser	 .	 .	 .	 . 125 500 12 000	 2 300 - - 1 122 5
nlegg og arisk. 	. - - 162 000 - - -	 62 7
te	 utgifter	 .	 .	 . 910 6 495 7 516	 3 239 - - 270 5

Samlet utgift 87 743 376 794 608 279	 361 832 2 745 5 866 7 354i

, underskudd -:- --E- 20 257 + 76 186 + 12 572 - ± 699 ± 564

onto.
,
!

1 073 716 1 424 933 3 171 0273 024 763 18 491 292 339 903843
eiend.ettertakst 921 000 715 200 1 947 100 2 746 758 20 000 290 000 869383

må ikke avbet.) - 82 490 575 433 1 861 900 2 250 3 600 211678
nateriell m. v. . 23 350 477 550 139 000 1 	7 500 - -	 900 0
må ikke avbet.) - 68 500

1
- - - -

raord. bevilgn. . - 150 990 575 4331 861 900 - 3 600 211678
dnnskudd m. v. 126 494 232 183 54 332	 166 887 42 1 775	 16 9

dd på vinnings-
2 872 - 901 208	 103 618 - -25290 

dtal 	
-
-

-
- 129

-,
387 1

-
-

699
-

564
-

 	 1 073 716 1 424 933 3 171 027 3 024 763 18 491 292 339 903843
- 150 990 2 278 518 1 861 900 5 720 3 600 212578

ger 	 106 237 155 997 879 937 124 794 - -	 209 9 ,

2 872 - - 7 973 - -	 648 0'
nger 	 - - - 74 183 - - 1 597 9'
>kudd på vin-
onto 1 	

mto) 	
20

944
257
350

76
1 041

186
760

12 572
- 955

-
913 12

_,

771 288
-

739 666705

52
47
92

13

72

13
84
48
11
12
58
23
06
16
00
55
46
41
75
63
52
05

72

59
7
4
0

4
1
1

59
4
4
9
0

2

A. Vinnings- og
Inntekt

I. Havneavgifter i al
1. Havnepenger
2. Spesiell havn
3. Bryggeavgift
4. Tonnasjeavgi
5. Vareavgift (§
6. Trafikkavgift
7. Fortøyningsa
8. Isavgift (§ 41
9. Isavgift (§ 41

10. Havnelosavgi
Andre inntekter i

1. Leie av eiend
2. Renter
3. Tilskudd av
4. Kranleie og ti

Utg ifte
I. Administrasfon i

1. Havnefogden
2. Havneingeniø
3. Regnskapsfor
4. Skatter og a
5. Andre admini

II. Drift og alm. ved
1. Kraner og fly
2. Brygger og v
3. Fyr, merker o
4. Isbryting
5. Andre drifts-

III. Penter av gjeld
IV. Avdrag på gjeld (a

V. Nyanlegg og arisk
VI. Avsetn. til fond, a

-VII. Andre og oforutset

Overskudd +

B. Balanse
I. Aktiva i alt

1. Havnekassens fast
Fragår udekket (e

2. Beholdninger av
Fragår udekket (e

3. Forskudd til ekst
4. Kontantbeh., ban
5. Andre aktiva
6. Udekket undersk

og tapskonto 1.
7. Underskudd i ka

//. Passiva i alt
1. Lånegjeld
2. Fond og avsetnin
3. Kreditorer
4. Overførte bevilgn
5. Udisponerte over

nings- og tapsk
6. Balanse (kapitalk

20
10
44
02
32
31
21
80

Underskudd og overskudd for tidligere år Cr med her.



183

regnskaper (i kroner) for 1947/48.

8
	

9	 10
	

11
	

12
	

13
	

14
	

15
	

16
	

17
	

18	 19

Drammen Holme-
strand

Horten Åsgård-
strand

Tønsberg Sandefjord Larvik Stavern Kragero Lange-
sund

Stathelle Brevik

424
7
5

80
63
56

024 	 11
418
564	 1
591	 6
118	 1
653

1

242
361
627
777
162

—

37

5
21

2

778
768
191
941
717

—

1 516
—

574
942

—
—

89
2

52
10

418
178

—
854
952

—

75
3

24
17

999
130

—
727
857

—

123 396
2 495
1 358

37 119
15 632
35 135

4

3

755
—

100
833

—
822

17
1

9
2

749
233

—
638
799

—

13

7
2

906
923

—
969
000

—

1 221
—
1

347
873

—

27
3

3
18

892
393
773
362
107

—
121 621	 1 315	 7 161 — 23 434 30 285 31 139 — 2 129 1 119 — 1 031

1 696 — — — 518 — 954 1 895 — 1 226
23 755 — — — — 996 — — —
63 608 — — — — — — — — — —

— — — — — — — — — —

257 306 	 24 300 	 100 464 10 140 59 981 17 955 118 994 33 791 21 250 15 242 100 5 595
16 057	 1 000	 11 669 91 37 074 3 369 2 170 2 423 5 947 4 855 81 1 632

— — — 21 7 167 1 810 2 192 — — 287 19 —
—	 17 900	 70 000 — — — 77 000 — — —

241 249	 5 400	 18 795 10 028 15 740 12 776 37 632 31 368 15 303 10 100 — 3 963

681 330	 35 542	 138 242 11 656 149 399 93 954 242 390 38 546 38 999 29 148 1 321 33 487

111 175 	 5 821 	 28 680 1 099 63 636 32 049 41 551 3 003 6 613 11 809 238 15 443
33 937	 5 001	 21 795 774 52 702 26 878 25 310 2 736 4 131 9 062 143 13 283
14 517 — — — — 1 500 — 800 — — —
11 455 250 500 325 800 300 1 600 100 700 — — 200
45 644 370	 6 385 — 8 874 4 571 12 691 167 776 729 95 1 960

5 622 200 — — 1 260 300 450 — 206 2 018 —

468 209 	 2 652 	 30 759 12 453 36 880 15 743 51 806 1 768 13 624 8 635 549 5 012
117 964 98 — — 627 344 19 144 587 — — — 346

71 003	 1 596	 8 651 12 453 8 652 8 311 16 690 1 107 11 017 6 852 547 4 166
5 144 613 — — 3 013 — 3 645 — 517 1 282 2 327

184 153 — — — 868 500 8 157 — 925 — —
89 945 345 	 22 108 — 23 720 6 588 4 170 74 1 165 501 — 173
33 150 727 	 13 347 900 — 39 705 2 303 6 144 2 688 — —
65 753 	 8 005 	 29 200 — — — 77 555 32 000 4 998 — — —
15 800 	 8 782 — — 20 093 — — — — — —

— — 	 30 400 — — 54 — 457 800 588 10 000
111 695 307 	 2 559 1 344 1 893 6 146 14 121 4 1 477 1 498 — 1 128

805 782	 26 294	 134 945 14 896 123 402 53 992 224 738 39 535 33 656 25 218 787 31 583

-124452+	 9 248 + 3 297 ± 3 240 + 25 997 + 39 962 +17 652 ±	 989 + 5 343 + 3 930 +	 534 + 1 904

6 712 768 	 212 596 	 854 134 162 248 1 167 263 633 779 3633352 120 410 369 467 292 175 13 232 225 259

3 629 250	 167 387	 800 000 154 725 727 374 485 000 1643560 117 206 340 000 257 340 10 000 139 000
558 724 - —	 355 550 — — — 877 448 11 000 196 196 — —

1 036 600	 1 000 — — 4 250 97 977 — — — — 7 120
47 078 — — — — — — — — —

1 345 406 —	 355 550 — — 877 448 11 000 196 196 — —
1 179 157	 44 209	 47 041 214 433 040 138 161 940 577 1 192 28 590 34 516 3 232 79 139

3 705 —	 7 093 — 6 849 6 368 951 238 — 877 — — —

124 452 — 7 309 — — — 2 012 — 319 — —
— — — — — — — — — —

6 712 768 	 212 596 	 854 134 162 248 1 167 263 633 779 3633352 120 410 369 467 292 175 13 232 225 259

2 008 887	 37 197	 355 550 3 300 — — 1686212 12 841 196 196 87 250 — —
595 773	 10 058	 52 867 793 423 040 85 483 121 330 1 192 19 870 21 951 1 950 77 235
106 179 — — — 47 590 — 20 267 — 3 024 — — —

52 540 —	 1 267 — — 808 763 — — — — —

—	 25 009	 3 297 — 25 997 39 962 17 652 — 5 343 3 930 534 1 904
3 949 389	 140 332,	 441 153 158 155 670 636 508 334 979 128 106 377 145 034 179 044 10 748 146 126



184

Tabell 17 (forts.). Utdrag av havnekassenes

20
	

21
	

22
	

23 	I	 24
	

25
	

26

Pors-
grunn

Skien Risør
strand
Tvede- Arendal

I

Grimstad Lillesand

tapskonto.
".

• .....	 • 118 616 86 396 25 035 1 859 110 466 21 097 3 95
(§	 32)	 .	 .	 .	 . 7 037 5 299 747 182 2 549 948 -
avgift ( § 34)	 . - 3 654 6 485 - 65 1 211 30q
: §	 35) 	 7 023 13 961 7 184 1 029 45 180 12 216 2 62z
L (§	 36)	 .	 . 58 368 25 546 6 435 353 :12388 2 733 74;
37) - - - - 24 943 - -
( §	 38)	 .	 .	 .	 . 41 995 37 796 3 705 168 22 822 3 989 271
gift (§ 40)	 .	 . 4 193 140 479 - - -
) av fartøyer	 . - - 127 2 519 -
) av varer 	 - - - - -
t(42)42)	 .	 .	 . - - - -
11t 	 5 449 88 259 15 357 1 712 76 858 45 353 4 97,
,	 og arealer	 .	 . 2 480 18 291 600 1 590 6 025 8 685 2 974

668 57 9 22 1 605 - 9(
lykassen	 .	 .	 . - 33 497 - 25 000 31 456 1 26(
reldige inntekter 2 301 36 414 14 748 100 44 228 5 212 64;

Samlet inntekt 124 065 174 655 40 392 3 571 187 324 66 450 8 92

ilt 	 27 822 32 145 7 475 1 671 22 117 8 295 4 62■
24 523 24 469 6 661 1 562 14 781 4 514 3 35(

en 	 - 2 000 - - 1 280 -
el	 og	 revisjon . 500 500 200 50 2 755 1 250 5(
gifter m.	 v. .	 . 1 699 4 330 314 59 2 727 2 531 1 22"4
itrasjonsutgifter 1 100 846 300 - 574 - -

ikehold	 i	 alt .	 . 12 971 34 458 7 735 3 152 55 752 42 057 1 84
:ende materiell . 6 615 8 301 254 - - -
treskur	 .	 .	 .	 . 1 838 15 319 5 321 3 052 38 065 34 278 1 68(
g fortøyning .	 . 2 128 2 081 749 100 1 568 56 3ç.

- - 2 519 188 -
Dg vedlikeh.utg. 2 390 8 757 1 411 - 13 600 7 535 11';

vskrivninger) .	 .
-
-

15
56

302
496

3 312
413

-
-

17 758
75 120

5
10

703
395

1 701,
1 001

Heiser	 .	 .	 .	 . - - - - 16 000 - -
nlegg og ansk.	 . 20 000 2 014 1 500 - - - -
'e	 utgifter	 .	 .	 . 8 783 1 017 3 417 85 3 711 - -

Samlet utgift 69 576 141 432 23 852 4 908 190 458 66 450 9 179

underskudd --',

onto.

-4- 54 489 d- 33 223 + 16 540 -÷- •1 337 -2.-	 3 134 - -:--	 24(

 	 1 218 868 1 604 734 362 545 71 129 2 218 588 300 415 178 334
eiend.etter takst 263 550 1 270 098 338 767 60 000 2 031 500 268 244 167 50(

må ikke nyhet.) - 761 700 117 093 - 638 565 149 201 103 00(
nateriell m. v. . 3 139 105 261 - 600 2 400 50(
må ikke avbet.) - - - - -
mord. bevilgn. . - 761 700 117 093 - 638 565 149 201 103 00C
innskudd m. v. 914 880 128 854 20 401 9 192 199 952 31 771 5 69

dd på vinnings-
37 299 100 521 - - 34 000 - 4 38

- - 3 377 1 337 3 134 - 24(
dtal 	 - - - - -

 	 .7 218 868 1 604 734 362 545 71 129 2 218 588 300 415 178 334
37 299 761 700 117 093 - 638 565 149 201 103 00C

ger 	 980 092 71 049 7 232 8 565 125 279 10 211 3 07
- - - - 14 000 - -

nger 	 - 521 - 47 805 21 853 -
;kudd på vin-
onto 1. 	
mto) 	

54
146

489
988

33
738

223
241

16
221

540,
6801 62

-
564

-
1 392 939 119

-
150

-
72 256

A. Vinnings- og
Inntekte

I. Havneavgifter i al
1. Havnepenger
2. Spesiell havn
3. Bryggeavgift
4. Tonnasjeavgif
5. Vareavgift ( §
6. Trafikkavgift
7. Fortoyningsa
8. Isavgift (§ 41
9. Isavgift ( § 41

10. Havnelosavgif
//. Andre inntekter i

1. Leie av eiend
2. Renter
3. Tilskudd av
4. Kranleie og til

Utgifter
I. Administrasjon i

1. Havnefogden
2. Havneingeniør
3. Regnskapsførs
4. Skatter og a
5. Andre admini

//. Drift og alm. vedl
1. Kraner og fly
2. Brygger og v
3. Fyr, merker o
4. Isbryting
5. Andre drifts-

/H. Renter av gjeld
IV. Avdrag på gjeld (a

V. Nffanlegg og ansk
VI. Avsetn. til fond, a

VII. Andre og uforutset

Overskudd 4-

B. Balansek
I. Aktiva i alt

1. Havnekassens fast
Fragår udekket (e

2. Beholdninger av
Fragår udekket (e

3. Forskudd til ekst
4. Kontantbeh., ban
5. Andre aktiva
6. Udekket undersku

og tapskonto
7. Underskudd i kal

H. Passiva i alt
1. Lånegjeld
2. Fond og avsetnin
3. Kreditorer
4. Overførte bevilgni
5. Udisponerte over

flings- og tapsk
6. Balanse (kapitalk

Underskudd og overskudd for tidligere år er n ed her



185

regnskaper (i kroner) for 1947/48.

27
	

28
	

29	 30
	

31
	

32
	

33
	

34
	

35
	

36
	

37
	

38

Kristian-
sand

Mandal Farsund Flekke-
fjord

Egersund Sandnes	 Stavanger Skudenes-
havn

Kopervik Hauge-
sund

Bergen Moro

276 267 15 877 6 717 17 597 29 628 59 674 670 598 5 753 21 068 233 452 1 392 131 25 452
6 946 2 003 474 803 1 213 1 879 8 498 521 1 880 6 405 28 466 3 959

— 895 — 1 733 — — 2 465 — 14 258 10 962 —
97 277 3 881 3 458 6 396 16 516 18 241 212 926 576 15 492 90 395 547 792 11 263
34 952 2 223 1 158 2 602 6 480 6 164 41 397 1 414 3 325 31 639 85 843 7 646
47 576 — — — — — 220 872 — 39 706 243 239 —
89 508 6 703 795 7 796 3 480 33 272 186 288 496 — 44 076 465 382 1 120

8 — 832 — 206 118 617 281 371 6 973 10 447 1 464
— 172 — — — — — — — — —
— — — — . — — — — — — —
— — — — — — — — — — — —

478 964 34 952 3 034 9 724 3 601 8 174 239 948 1 130 2 179 46 309 762 163 8 05 8

155 216 4 645 1 861 ' — 3 601 3 000 9 512 1 130 1 131 28 115 269 374 6 931
— — 233 70,5 — 2 565 — — 748 2 174 — 111

252 617 30 000 — — — — — — — — — —
71 131 307 940 9 019 — 2 609 230 436 — 300 16 020 492 789 1 016

755 231 50 829 9 751 27 321 33 229 67 848 910 546 6 883 23 247 279 761 2 154 294 33 510

149 403 7 664 6 371 8 895 13 003 8 864 171 206 2 289 7 041 91 966 586 367 8 436
71 729 5 657 5 757 7 087 5 405 7 747 56 585 2 203 5 776 73 484 225 027 7 547
13 500 — — 600 — 21 794 — — 1 000 149 229 500

7 500 200 60 150 650 150 28 004 50 150 2 200 7 050 150
45 047 1 807 492 671 6 312 967 61 551 36 982 9 754 182 627 239
11 627 — 62 387 636 — 3 272 — 133 5 528 22 434 —

307 408 37 694 4 623 13 443 10 680 5 498 232 876 2 597 4 867 46 779 790 917 12 026
57 874 483 — — — — 80 525 — 540 1 440 406 506 —
42 081 35 592 3 682 11 953 3 445 5 498 129 386 2 597 4 327 44 234 265 858 11 180

1 018 583 555 178 287 — 2 560 — — — 31 316 —
— 663 — 185 200 — — — — — — —

206 435 373 386 1 127 6 748 — 20 405 — — 1 105 87 237 846
80 194 1 549 — 170 3 653 14 163 61 138 554 972 37 200 264 502 2 185

197 750 1 901 — 2 500 — 27 608 146 237 — 5 935 34 984 380 850 8 635
10 000 — 6 116 — 9 968 — 47 500 — — 50 000 100 000 —

— — — 1 417 — — — — — — — —
10 476 616 707 — — 3 390 171 467 50 260 18 832 31 658 —

755 231 49'424 17 817 26 425 37 304 59 523 830 424 5 490 19 075 279 761 2 154 294 31 282

+ 1 405 ±- 8 066 +	 896 -,.- 4 075 + 8 325 + 80 122 + 1 393 + 4 172
—

— + 2 228— —

, 634 682 156 158 124 811 150 558 283 819 1172189 10045497 55 405 474 580 1 886 844 25463826 561 023
i 590 543 104 150 105 973 82 500 255 200 1134384 8 378 000 40 200 415 416 1 668 500 19876851 442 197
! 698 942 — — — 126 400 428 438 769 281 — — 1 076 148 5 278 450 —

18 100 23 000 2 399 14 002 — — 501 000 1 700 2 000 4 000 842 819, 5 000
— — — — — — 6 666 — — — — —

! 420 276 — — — 126 400 428 438 781 947 — — 1 076 148 7 744 847 —
428 220 15 883 8 361 43 085 24 544 37 805 52 474 13 505 57 164 214 344 599 558 24 843
876 485 13 125 12 10 971 — — 671 295 — — — 1 571 455 88 983

— — 8 066 — 4 075 — 436 728 — — — 106 746 —
— — — — — — — — — — —

' 634 682 156 158 124 81---1 150 558 283 819 1172189 10045497 55 405 474 580 1 886 844 25463826 561 023
■ 563 250 44 934 i	 3 000 126 400 428 438 1 698 606 15 840 109 168 1 076 148 8 765 667 51 250

— 6 603 16 —04811 48 535 28 619 — 149 021 8 143 44 697 71 062 1 267 431 90 791
93 267 21 000 — 1 584 — 750 8 885 — — 102 298 198 —
30 649 -1 — — 5 811 — 65 978 — —

,
— 1 405 — 896 — 8 325 80 122 1 393 4 172 — — 2 228

■ 947 516, 82 216 108 763 96 543 128 800 734 676 8 103 052 30 029 316 543 571 358 15430530 416 754



186

Tabell 17 (forts.). Utdrag av havnekassenes

39
	

40	 41
	

42
	

43
	

44	 45

Ålesund Molde Kristian-
sund

Trondheim Levanger St einkjer Namsos

tapskonto.
r.
' 	 189 904 70 092	 169 806 918 725 6 331 30 505 29 04
(§	 32)	 .	 .	 .	 . 5 431 1 735	 6 049 9 375 572 930 1 25
avgift (§ 34)	 . 24 487 2 602	 3 611 4 754 - - -

( §'	 35) 	 67 437 33 156	 72 090 263 965 2 258 11 372 474
t (§	 36)	 .	 .	 . 17 134 4 933	 23 553 45 833 1 646, 4 153 3 28.
37) 36 200 19 512	 42 628 344 997 -1 13 053 14 90 ,

(§	 38)	 •	 •	 •	 • 25 840 7 558	 12 605 232 364 7391 979 1 26'
rgift (§ / 40)	 .	 . 13 375 596	 9 270 17 437 1 116 18 2 42.
) av fartøyer	 . - -	 - - - - 1 171
) av varer	 .	 . - -	 - - - -
t(42)42)	 .	 .	 . - -	 - - -

alt 	 68 986 30 781	 52 552 815 555 11 659 121 320 4 84
. og arealer	 .	 . 43 492 19 781	 32 045 277 364 845 7 881 4 78'

6 269 4 344	 500 25 000 4 606 6
yykassen	 •	 •	 • - -	 - 429 633 - 35 278
feldige inntekter 19 225 6 656 20 007 83 558 10 810 77 555 -

Samlet inntekt 258 890 100 873 222 358 1 734 280 17 990 151 825 33 89'

; l 92 835 39 184	 103 715 409 884 3 317 11 901 16 05,
66 919 29 951	 72 727 119 110 3 017 9 569 15 06'

'en 	 6 500 800	 2 628 74 198 - -
.el	 og	 revisjon . 2 500 300	 1 710 50 853 40 740 321
rgifter m.	 v. .	 . 12 891 6 333	 22 791 159 775 260 1 092 661
strasjonsutgifter 4 025 1 800	 3 859 5 948 - 500
'ikehold	 i	 alt .	 .
tende materiell .

57
6

833
133

28

	

514	 51 534
	- 	 7 555

705 444
138 873

11 262
-

38 769
603

11 34 ,

6 62:
Ireskur	 .	 .	 .	 . 37 764 19 155	 33 025 348 682 519 25 615 -
g fortøyning .	 . 3 671 2 998	 4 568 24 721 711 1 674 -

- -	 - 3 762 - - 300(
og vedlikeh.utg. 10 265 6 361	 6 386 189 406 11 032 10 877 1 72 1

- 3 047	 31 148 502 604 441 740 -
vskrivninger) .	 . - 6 400	 22 348 - 3 514 83 475 -
Weiser	 .	 .	 .	 . - - 82 043 - 667
' n/egg og ansk.	 . 10 000 -	 7 700 - - 351
te utgifter	 .	 .	 . 6 863 3 234	 13 646 158 399 - 4 569 -

Samlet utgift 167 531 80 379	 230 091 1 858 374 18 534 140 472 27 3W
, underskudd	 -.-

onto.

+ 91 359 + 20 494 -i-	 7 733 +124094 ± 544 + 11 353 +	 6 50(

 	 3 136 010 1 009 694 3 446 393 21299175 52 684 347 952 261 2L
e eiend.ettertakst 2 564 860 749 947 2 012 299 8 314 700 47 000 235 198 234 92-
rmå ikke avbet.) - 106 000	 779 197 7 905 668 - - 2 65(
materiell m. v. . 187 805 25 970	 68 000 2 984 046 200 11 685 1 00(
and ikke avbet.) - -	 - - - -
mord. bevilgn. . - 106 000	 788 372 7 905 668 - -
kinnskudd m. v. 379 582 233 777	 271 868 2 793 413 4 932 18 718 25 53:

3 763 -10773187082922 8 69 512 2 411
[dd på vinnings-

- -	 7 733	 124 094 544 -
)ital	 .	 .	 .	 .	 . - -	 -	 - - 12 839 -

 	 3 136 010 1 009 694 3 446 393 21299175 52 684 347 952 261 21
- 106 000	 788 372 12105668 17 515 264 940 34 341

ger 	 299 520 74 637 1 197 702	 314 430 5 729 58 159 8 12:
- -	 -	 53 187 - - 321

Inger 	
skudd på vin-
onto 1 	

62

91

249

359

18

20

543	 -	 349 667

494	 943	 -

-

-

13

11

500

353 6 501
Dito) 	 2 682 882 790 020 1 459 376 8 476 223 29 440 - 211 92'

A. Vinnings- og
Inn/ekte

I. Havneavgifter i al
1. Havnepenger
2. Spesiell havn
3. Bryggeavgift
4. Tonnasjeavgif
5. Vareavgift ( §
6. Trafikkavgift
7. Fortøyningsa
8. Isavgift (§ 41
9. Isavgift (§ 41

10. Havnelosavgi
II. Andre inntekter i

1. Leie av eiend
2. Renter
3. Tilskudd av
4. Kranleie og ti

Utgifte
I. Administrasjon i

1. Havnefogden
2. Havneingeniø
3. Regnskapsfør
4. Skatter og a
5. Andre admini

H. Drift og alm. ved
1. Kraner og fly
2. Brygger og v
3. Fyr, merker o
4. Isbryting
5. Andre drifts-

HI. Renter av gjeld
IV. Avdrag på gjeld (

V. Nyanlegg og ansk
VI. Avsetn. til fond,

VII. Andre og uforutset

Overskudd

B. Balanse
I. Aktiva i alt

1. Havnekassens fast
Fragår udekket (e

2. Beholdninger av
Fragår udekket (e

3. Forskudd til ekst
4. Kontantbeh., ban
5. Andre aktiva
6. Udekket undersk

og tapskonto
7. Underskudd i ka

H. Passiva i alt
1. Lånegjeld
2. Fond og avsetnin
3. Kreditorer
4. Overførte bevilgn
5. Udisponerte over

nings- og taps
6. Balanse (kapitalk

9
1

7
3
0
9
3
6

7

3

9

Underskudd og overskudd for tidligere Ar er med her.



-4- 1 353

51 887
27 115

24 772

51 887

23 419

1 353
27 115

37 643
1 720

. —
25 747

9 914
262

8 169
4 695

3 474

6 009
998

956
2 292

751
1 012

1 189
1 029

160
45 812

14 116
12 850

300
929

37
18 636

251
15 768

215

2 402
6 338

1 375
4 000
1 252

45 717

7 198

2 127
1 441

100
359
227

3 562
1 533
1 858

100
71

156

5 845
+ 95

682 336
661 790
209 141

4 983

209 141
15 563

682 336
209 141

5 174

95
467 926

11 696 159
217 853
169 705

3 420 164
1 428 953
2 403 212
3 829 158

97 009
35 024
76 605
18 476

7 711 562
2 570 533

65 619
1 415 448
3 659 962

45 293
1 735

743
24 376

9 368
7 668

860
543

40 922
9 530

237

31 155
86 215

24 399
16 821
1 000
1 886
3 681
1 011

100 988
1 108

26 927
3 804

69 149
20

650

648

19 407 721

4 310 676
1 704 548

478 617
696 957

1 262 298
168 256

7 122 663
2 393 725
2 678 707

169 771
249 058

1 631 402
1 873 839
2 882 011
1 735 301

326 926
986 905

126 705 19 238 321
+40490

355 038
135 900

5 000

114 853

+ 169 400

207864812
167481939
49 394 678

7 713 652
122 244

52 565 692
11 892 565
16 536 372

99 285 1 049 288
— 142 226

355 038 207864812
39 275 64 295 173
98 226 8 746 626

5 1 146 315
- 3 171 229

217 532
596 715

129908754  

187

regnskaper (i kroner) for 1947/48.

46
	

47
	

48

Brønnøy-
sund

49	 I	 50

Bodo I Narvik

51	 52	 I	 53

Svolvær ; Harstad	 Tromso

54	 55	 56	 57

Ham-
merfest

Mosjøen Mo Vadsø Vardo	 Byer i alt

I 288 	 85 788 575 842 43 372 77 898 240 426
104	 2 953 17 078 3 238 4 652 5 495

3 923 1 975
45 480 50 157 39 135 105 519

552	 16 334 483 941 19 409 23 120 25 508
9 853 18 189 72 827

632	 6 859 6 477 11 615 9 336 13 155
4 309 5 187 1 486

1 655

14 461
34 863 66 399 3 205 61 712 29 013
22 913 7 989 37 125 29 013

443 870
1 200

10 307 58 410 2 335 24 587
1 288 120 651 642 241 46 577 139 610 269 439

1 893 	 60 391 96 786 24 874 79 696 104 572
1 267	 47 047 52 864 20 585 59 022 65 617

1 200 14 565 325 1 200 1 500
526 750 2 500 8 299 15 100

8 802 20 507 2 904 9 675 20 305
100	 2 592 6 350 1 060 1 500 2 050

29 	 36 582 182 071 10 142 88 234 64 479
1 100 1 250 3 578 4 510

24 090 134 890 5 638 76 082 51 595
1 771 926 118 2 583

29	 9 621 45 931 12 034 5 791
3 207 20 377 1 060 13 097 10 152

20 000 215 194 4 600 30 000 13 073
— •	 7 882 32 477 5 910 51 758

443
1 701 93 810 110 5 633 2 882

1 9221 130 206 640 715 46 696 216 660 246 916
±	 634 -2.-- 9 555 + 1 526 ± 119 ± 77 050 ± 22 523

20 508 1268355 4 515 277 131 481 892 450 1 631 410
300 859 884 3 390 559 19 500 720 000 1 397 995

1 727 026 382 250 443 077
2 900	 60 544 10 623 6 434 16 000 63 168

1 731 660 37 788 382 250 443 077
3 424	 50 240 1 109 461 67 640 79 170 148 805

— 288 132 230 3 482

138841	 9 555 119 77 050 17 960

20 508 1268355 4 515 277 131 481 892 450 1 631 410
7.0 000 1 731 660 37 788 382 250 443 077

3 550 312 927 6 096 59 288 86 514 146 462
10 000 756 11

3 590 1 526 22 523
13 368 875 428 2 775 239 34 405 423 675 1 019 348

3 475
12 450
5 638

112 886

434 797
35 000

204 497

20 000

175 300

434 797
140 500

32 300

68 744
161 073
32 180

112 886

58 875
46 698

1. 600
500

8 325
1 752

32 448
527

24 175
7 746

80 975
2 800

37 371
12 882
19 630

1 817
2 460

4 015
31 911

3 944
6 470

21 497

+ 1 543

577 832
426 598

14 725

81 484
55 025

577 832
394 573

17 241
4 050

1 543
160 425

57 959

34 307
28 920

1 000
850

2 689
848

8 319
803

6 331
889

296
5 146
2 494
2 936

3 214

56 416

13 467
11 467

2 000

44 492
1 528
1 560

19 116
9 435

11 556
1 297



Norges Offisielle Statistikk, rekke Xl.

(Statistique Officielle de la Norvège, série XI.)

Rekke XI. 	 Trykt 1951 (forts.)
Nr. 57. Syketrygan 1948. (Assurance-maladie nationale.)
- 58. Norges fiskerier 1948. (Grandes pêches maritimes.)
- 59. Kommunenes gjeld og kontantbeholdning m.v. 1950. (Dette etc. des communes.)
- 60. Norges handel 1949. (Commerce.)
- 61. Telegrafverket 1949-50. (Télégraphes et téléphones de l'Elat.)
- 62. Fiskeritelling 1. oktober 1948. I. Tallet på fiskere, deltaking i fiske osv.  (Recensement des

pêches maritimes le 1. octobre 1948. I. Nombre de pêcheurs, participation aux pêches etc.)
63. Fortegnelse over Norges Offisielle Statistikk 1828-1950. (Catalogue de la Statistique

Off icielle.)
- 64. Norges industri 1949. (Statistique industrielle.)
- 65. Statistisk Sentralbyrå gjennom 75 dr. (Bureau Central de Statistique du Royaume de

Norvège 1876-19510
- 66. Alkoholstatistikk 1949-1950. (Statistique de l'alcool.)
- 67. Ulykkestrygden for industriarbeidere m. v. 1948. (Assurances de l'Etat contre les

accidents pour les ouvriers industriels etc.)
68. Norges postverk 1950. (Statistique postale. )
69. Jordbruksstatistikk 1950. (Superficies agricoles et élevage du bétail. Récoltes etc. )
70. Fiskeritelling 1. oktober 1948. II. Fiskefarkoster og tilvirkeranlegg. (Recensement

des pêches maritimes le 1. octobre 1948. II. Embarcations et fabriques de préparations.)
71. Jordbrukstellingen i Norge 20. juni 1949. II. Eiendomsforhold, arbeidsstyrken m. v.

(Recensement du 20 juin 1949. II. Conditions de propriété, nombre d'ouvriers etc. )
72. Skattestatistikken 1949-50. (Répartition d'impôts. )
73. Norske skip i utenriksfart 1946-1948. (Navigation extérieure de la marine marchande

norvégienne.)
74. Fagskolestatistikk 1947/48--1949/50.  (Ecole professionnelles.)

- 75. Dødelighetstabeller 1931/32-1940/41 og 1945-48. (Tables de mortalité.)
- 76. Sinnssykehusenes virksomhet 1949. (Statistique des hospices d'aliénés.)

77. Ulykkestrygden for sjomenn 1946-48. Ulykkestrygden for fiskere 1947/48. (Assu-
rances de l'Etat contre les accidents des marins. Assurances de l'Etat contre les
accidents des marins pécheurs etc.)

78. Konjunkturene i mellomkrigstiden. Norge og utlandet. (Inter-War Trade Cycles.
Norway in Relation to Other Countries.)

79. Skogavvirking 1946/47-1948/49. (Bois abattu.)
80. Statistisk årbok 1951 (Annuaire statistique de la Norvège.)
81. Norges fiskerier 1949. (Les pêcheries norvégiennes.)

- 82. Norges kommunale finanser 1946/47 og 1947/48.  (Finances des communes.)



Statistisk Sentralbyrå har dessuten bl. a. gitt ut disse verker:
Statistiske Meldinger. 12 nr. i året. (Bulletin mensuel du Bureau Central de Statistique.)
Månedsoppgaver over vareomsetningen med utlandet. Trykkes månedsvis. (Bulletin mensuel

du commerce extérieur.)
Fortegnelse over Norges Offisielle Statistikk m. v. 1828-31. desember 1920. Kristiania 1889,

1913 og 1922. (Catalogue de la Statistique Officielle.)
Statistiske Oversigter 1914. Kristiania 1914. Statistiske Oversikter 1926. Oslo 1926. Statistiske

Oversikter 1948. Oslo 1949. (Résumé rétrospectif 1914, 1926 et 1948.)

Alle verker er til salgs hos H. Aschehoug  & Co., Oslo.

Av følgende årganger av *Statistisk Arbok* og sNorges Handel* er Byråets beholdning meget
knapp, og Byrået er takknemlig for å få overlatt enkelte eksemplarer:

Statistisk Arbok samtlige årganger til og med 1943-45.
Norges Handel samtlige årganger til og med 1918, dessuten 1920-23, 1927-30,
1934-39.

20. november 1951.

NATIONALTRYKKIRIIT


	Forside
	Tittelside
	Innhold
	Table des matières
	Contents
	Forord
	A. Kommunenes utgifter og inntekter
	B. Nasjonaløkonomisk gruppering av regnskapene for kommunekassene og de inntektsgivende bedrifter
	C. Kommunenes formue og gjeld
	English Translation of Text Columns of Gross Amount Tables
	Tabell 1-3
	Tabell 4-6
	Tabell 7-9
	Tabell 10-12
	Tabell 13-17



